
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELEKTROS IR VALDYMO INŽINERIJOS 

FAKULTETO 

ABSOLVENTAI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaunas,  2007 

  KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS 



 2

 
 
 
UDK 378.6:621.3(474.5) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

©KTU Elektros ir valdymo inžinerijos fakultetas, 2007 



 3

 

 

 

Šis, jau trečias, Elektros ir valdymo inžinerijos fakulteto absolventų sąrašas (pirmasis išėjo 

1997 m., antrasis – 2000 m.) papildytas gausiu pastarųjų septynerių metų absolventų būriu. O iš 

viso per 60 fakulteto veiklos metų jų išleista daugiau kaip 13 tūkstančių. 

Sąraše yra ir labai plačiai žinomų pavardžių, ir ne tokių garsių, tačiau nė kiek neabejojame, 

kad visi mūsų absolventai savo darbais buvo ir yra naudingi Lietuvai, kad fakultetas gali jais 

didžiuotis. Visi jie – Lietuvos dabartis ir ateitis. 

Turbūt ne vienas pastarųjų metų fakulteto absolventas ras šiame sąraše savo tėvų ar net 

senelių pavardes, ir tai patvirtina fakulteto autoritetą. 

Leisdami šiuos sąrašus, jų rengėjai tikisi sustiprinti ryšį tarp absolventų kartų, paskatinti juos 

daugiau bendrauti ir neužmiršti savosios Alma Mater. 

Fakultetas, pradedantis jau septintąjį veiklos dešimtmetį, nuolat tobulina studijų programas, 

ieško naujų mokymo formų, stiprina laboratorijų bazę, kad jo būsimieji absolventai visapusiškai 

atitiktų XXI amžiaus reikalavimus. Todėl tikime, kad absolventų sąrašas ir toliau platės... 

Leidinyje taip pat trumpai apžvelgti ir svarbiausi fakulteto raidos etapai. Atsiprašome už 

galimus jo netikslumus. Pastabas ir pasiūlymus dėl leidinio prašom teikti Elektros ir valdymo 

inžinerijos fakulteto dekanatui tel.: (8 37) 35 12 16, faks (8 37) 45 43 29. 
 
 
 
 
 

Elektros ir valdymo inžinerijos fakulteto dekanas      

          

   prof. Jonas Daunoras 



 4

 



 5

ELEKTROTECHNIKOS STUDIJOS LIETUVOJE 

Prof. Jonas Daunoras, prof. Stanislovas Masiokas, prof. Algimantas Navickas  
 

Elektrotechnikos mokslo pradžia Lietuvoje  
Elektrotechnikos mokslas ir studijos Lietuvoje užsimezgė 1922 m. kovo 24 d. įkurtoje Kauno 

universiteto Elektrotechnikos katedroje, kai užsienyje išsimokslinę profesorius Jeronimas Šliogeris, 
docentas Aleksandras Putrimas, docentas Artūras Langė bei keli inžinieriai praktikai atgimstančioje 
nepriklausomoje Lietuvoje pradėjo lietuviškai mokyti būsimuosius elektros inžinierius. 

Apie tą laikotarpį prof. L. Kaulakis savo 
atsiminimuose rašė: „Elektrotechnikos katedra, 
vadovaujama profesoriaus J. Šliogerio buvo tarsi 
miniatiūrinis Elektrotechnikos fakultetas. 
J. Šliogeris skaitė kursą, kuris sudarė savotišką 
vidurkį tarp bendrosios ir teorinės 
elektrotechnikų. Docentas Aleksandras Putrimas 
dėstė elektros mašinas, o docentas Artūras 
Langė – elektrines ir tinklus.“ Radiotechniką 
skaitė plk. ltn. A. Jurskis, telefoniją ir telegrafą 
plk. Babinskis ir kiti. J. Šliogeris išleido pirmą 
mokomąją elektrotechnikos knygą lietuvių kalba 
(1 pav.). 

Kokybiškos studijos pasiektos kruopščiai 
dirbant ne tik dėstytojams, bet ir laborantams, 
tada dar studentams, Leonui Kaulakiui, Jurgiui 
Zdaniui, Jonui Stanaičiui, Jurgiui Kaunui, Pranui 
Drąsučiui. Studijų programa buvo labai plati, 
apėmė daug neelektriškų dalykų. 

Studijų programa buvo labai plati, apėmė 
daug neelektriškų dalykų, todėl anuomet 
diplomuotas inžinierius elektrikas turėjo teisę 
dėstyti matematiką gimnazijose, projektuoti ir 
statyti namus. 

1940 m. Elektrotechnikos katedra buvo suskaidyta į keturias: Bendrosios elektrotechnikos, 
Elektros jėgainių ir tinklų, Elektros mašinų ir tinklų, Telefonų, telegrafų ir radiotechnikos. 
Tragiškaisiais prieškario, karo ir pokario metais Kauno Vytauto Didžiojo universitetas neteko 
daugelio dėstytojų ir studentų, buvo susprogdinti Fizikos ir chemijos rūmai, kuriuose veikė ir 
elektrotechniškosios katedros. 

Elektrotechnikos fakulteto gimimas 
1947 m. gruodžio 9 d., padaugėjus studentų, Kauno valstybinio universiteto Technikos 

fakultetas skilo į tris: Mechanikos, Chemijos ir Elektrotechnikos. Elektrotechnikos fakultete, kuris 
bazavosi Pirmuosiuose rūmuose, buvo 6 katedros: Bendrosios elektrotechnikos (vedėjas – 
J. Zdanys), Elektros mašinų (vedėjas – J. Kaunas), Elektros ryšių (vedėjas – J. Stanaitis), Elektros 
stočių ir tinklų (vedėjas – L. Kaulakis), Fizikos (vedėjas – K. Baršauskas), Matematikos (vedėjas – 
J. Matulionis). (Fakulteto raidos schema pateikta antrajame šio leidinio viršelio puslapyje.) 

 
1 pav. 



 6

Pirmasis fakulteto dekanas buvo K. Baršauskas. Katedrose dirbo 25–29 dėstytojai. Fakultetas 
materialiai buvo skurdus. Elektros tinklų ir stočių katedra visiškai neturėjo laboratorijų, Ryšių 
katedra turėjo tik 50 % reikalingos aparatūros, o Elektros mašinų ir Bendrosios elektrotechnikos 
katedros vos – 30 %. Sunkiomis pokario sąlygomis ir dėstytojai, ir studentai buvo labai darbštūs ir 
stropūs, kas būdinga didelius sukrėtimus patyrusiai visuomenei. Juos skatino patriotizmo, tautinės 
savimonės jausmas, siekis deramai tarnauti savo kraštui. Naujai iškastame Pirmųjų rūmų rūsyje 
pradėtos kurti mokomosios laboratorijos. Mokslininkai nagrinėjo Lietuvos elektrifikavimo 
problemas, tyrinėjo kosminius spindulius, dirbo mokslo tiriamuosius darbus ir kitose taikomosios 
fizikos srityse. Fakultetas rengė elektros tinklų ir stočių, pramonės elektrinių įrengimų, 
radiotechnikos specialybės inžinierius. Tuo metu fakultete studijavo 249–321 studentas. 

1950 m. gruodžio mėnesį Kauno valstybinis universitetas reorganizuojamas į dvi atskiras 
aukštąsias mokyklas: Kauno politechnikos institutą ir Kauno medicinos institutą. Politechnikos 
instituto direktoriumi tapo prof. K. Baršauskas. Nuo 1951 m. sausio 1 d. Elektrotechnikos fakulteto 
dekanu paskiriamas matematikas doc. J. Matulionis. 

Lietuvoje vis sparčiau plėtojama elektrotechnikos ir radiotechnikos pramonė, ūkiui reikėjo vis 
daugiau elektros energijos. Pažangios, perspektyvios ūkio šakos kėlė didelį visuomenės 
susidomėjimą. Elektrotechnikos studijos tapo vienomis iš populiariausių, stojančiųjų konkursai 
buvo dideli. Tuo metu fakultete mokėsi nemažai gabių jaunuolių, vėliau tapusių įmonių vadovais, 
profesoriais, dėstytojais. 

Kitų elektrotechniškųjų fakultetų atsiskyrimas 
Elektrotechnikos fakultete sparčiai daugėjo specialybių. 1960 m. buvo įkurta Skaičiavimo 

įtaisų ir automatikos katedra (vedėjas doc. – R. Chomskis). 1963 m. KPI rektorius akademikas 
K. Baršauskas įjungė veikti pirmosios kartos lempinę elektroninę skaičiavimo mašiną. 

Pastačius naujus rūmus KPI studentų miestelyje, 1964 m. vasario 15 d. iš Elektrotechnikos 
fakulteto katedrų sudarytas Radioelektronikos fakultetas. Elektrotechnikos fakultete liko Elektros 
sistemų, Elektros mašinų, Gamybos automatizavimo (vėliau pavadinta Elektros pavarų), Bendrosios 
elektrotechnikos katedra. 1966 m. Bendrosios elektrotechnikos katedra buvo padalyta į dvi: 
Bendrosios elektrotechnikos (vedėjas – doc. S. Masiokas) ir Teorinės elektrotechnikos (vedėjas – 
doc. J. Mikšta). 1967 m. rugpjūčio 15 d. nuo Radioelektronikos fakulteto atsiskyrė Automatikos 
fakultetas, kuriame buvo Skaičiavimo technikos bei Automatikos ir telemechanikos katedros. 
Vėliau keitėsi šių katedrų struktūra: susikūrė naujos Elektronikos, Valdymo sistemų katedros. 
1977 m. iš kelių Automatikos fakulteto katedrų sudarytas Skaičiavimo technikos fakultetas. Norint 
pabrėžti energetikos reikšmę visam kraštui ir tikintis, kad energetikos žinybos parems statant naujus 
rūmus, 1988 m. vasario 25 d. Elektrotechnikos fakultetas pavadintas Energetikos fakultetu. 

Šiuo fakulteto struktūros kitimo, naujų mokslo bei studijų krypčių radimosi laikotarpiu didelį 
sumanumą, išradingumą, o dažnai ir ryžtą, rodė fakulteto vadovai. Nuoširdų, visada kupiną 
energijos dekaną doc. J. Matulionį nuo 1962 m. pakeitė fizikas doc. E. Vaineikis, kuris po poros 
metų, fakultetą reorganizavus, tapo Radioelektronikos fakulteto dekanas. Elektrotechnikos 
fakultetui nuo 1964 m. pradėjo vadovauti puikus matematikas ir elektrikas doc. A. Barauskas. 
Tačiau susikūrus Automatikos fakultetui nuo 1966 m. doc. A. Barauskas – jau naujojo fakulteto 
dekanas, šias pareigas su pertraukomis ėjęs iki 1977 m.. Telemechanikos specialistas 
doc. O. Švėgžda Automatikos fakulteto dekanu dirbo 1971–1974 m. Nuo 1977 m. iki 1982 m. 
Automatikos fakultetui vadovavo jaunas docentas J. Staniškis. Paskutinysis Automatikos fakulteto 
dekanas – iki 1993 m. – buvo doc. J. Daunoras. 

 



 7

Elektrotechnikos fakultetas 
Elektrotechnikos fakulteto struktūra nuo 1966 m. keitėsi mažai. Pirmasis sumažėjusio 

Elektrotechnikos fakulteto dekanas nuo 1966 m. iki 1973 m. buvo elektrikas šviesos technikos 
specialistas doc. S. Masiokas. Jam teko skirti daug pastangų perkeliant fakultetą iš senųjų rūmų į 
naujuosius – Statybos rūmus, kurie nebuvo pritaikyti elektrotechnikos mokslui bei studijoms. 
Elektrotechnikos fakultetas visiškai įsikūrė naujuose rūmuose, subrendo nuo 1973 m. jam 
vadovaujant teorinės elektrotechnikos doc. J. Mikštai. Kaip minėta, 1988 m. Elektrotechnikos 
fakultetas pavadinamas Energetikos fakultetu, kurio dekanu J. Mikšta dirbo iki 1990 m. Jį pakeitė 
Elektros sistemų katedros doc. A. Navickas, ilgą laiką dirbęs šio fakulteto prodekanu. 

1989–1992 m. Lietuvos, kartu ir Kauno politechnikos instituto, gyvenimas pradėjo sparčiai 
keistis, brendo Instituto reforma.  

1990 m. spalio 31 d. Lietuvos Aukščiausiosios Tarybos Prezidiumo nutarimu Kauno 
politechnikos institutas atgavo ankstesnįjį, universitetinį – statusą: tapo Kauno technologijos 
universitetu. 

Elektrotechnikos ir automatikos fakultetas 
Pasikeitus pramonės struktūrai, suskilus didžiosioms pramonės įmonėms, atsiradus daugiau 

smulkių įmonių keitėsi reikalavimai rengiamiems specialistams. 1993 m. liepos 1 d. Energetikos ir 
Automatikos fakultetai buvo sujungti į vieną ir naujasis fakultetas pavadintas Elektrotechnikos ir 
automatikos fakultetu. Jo dekanu išrinktas doc. Algimantas Stanislovas Navickas, tarybos 
pirmininku – doc. Rimantas Jonas Mukulys. 2000 metais Elektrotechnikos ir automatikos fakultete 
buvo 7 katedros: Elektros ir šviesos inžinerijos (buvusi Bendrosios elektrotechnikos; vedėjas – doc. 
A. Vaškys), Teorinės elektrotechnikos (vedėjas – prof. A. Virbalis), Elektros sistemų (joje 
sujungtos buvusios Elektros sistemų ir Elektros mašinų; vedėjas – doc. R. Deksnys), Taikomosios 
elektronikos (vedėjas – doc. A. Dosinas), Valdymo technologijų (buvusios Valdymo sistemų ir 
Pavarų; vedėjas – doc. V. Mačerauskas), Procesų valdymo (buvusi Gamybos procesų 
automatizavimo; vedėjas – doc. A. Večkys), bei Ergonomikos (buvusi Darbo saugos – perkelta iš 
Vadybos fakulteto 1997 m.; vedėjas – doc. A. Vegys). 2001 m. Elektrotechnikos ir automatikos 
fakulteto dekanu išrinktas doc. Jonas Daunoras. 

Tuo metu fakultete mokėsi apie 900 dieninio ir neakivaizdinio skyriaus studentų. Buvo 
rengiami elektros inžinerijos mokslo 3 akademinių studijų programų bakalaurai, 6 studijų programų 
magistrai, 6 specializuotų profesinių studijų programų diplomuoti inžinieriai. Fakultete dirbo 89 
profesoriai ir dėstytojai. Fakultetas, nors gaudamas ribotą valstybės paramą, dalyvavo įvairiose 
tarptautinėse bei gamybinėse mokslinių tyrimų programose, padedamas firmų bei pramonės įmonių 
turtino mokslinę ir mokomąją bazę. Fakultete veikė modernus pramonės automatikos centras 
“Festo”, MODICON ir SIEMENS valdiklių laboratorijos, aukštųjų įtampų ir kitos modernią 
kompiuterinę įrangą turinčios laboratorijos. 

Elektros ir valdymo inžinerijos fakultetas 
Siekiant tiksliau atspindėti fakulteto studijų programas ir šiuolaikinių informacinių 

technologijų raidos tendencijas, 2005 metų gegužės 1 dieną Elektrotechnikos ir automatikos 
fakultetas Universiteto senato nutarimu buvo pavadintas Elektros ir valdymo inžinerijos fakultetu. 
Fakulteto dekanas – prof. Jonas Daunoras. 

 
 
 



 8

Dabar fakultete veikia 7 katedros: Elektros ir šviesos inžinerijos (vedėjas – doc. Valdas 
Pakėnas); Teorinės elektrotechnikos (vedėjas – prof. Juozapas Arvydas Virbalis); Elektros sistemų 
(vedėjas – doc. Alfonsas Morkvėnas); Taikomosios elektronikos (vedėjas – doc. Vaclovas 
Bartkevičius); Valdymo technologijų (vedėjas – doc. Vaclovas Bagdonas); Procesų valdymo 
(vedėjas – prof. Donatas Levišauskas) bei Ergonomikos (vedėjas – doc. Algis Vegys). 

Fakultete šiuo metu mokosi 1075 studentai: 
dieniniame skyriuje – 540 būsimųjų bakalaurų ir 
215 magistrantų; neakivaizdiniame skyriuje – 320 
būsimųjų bakalaurų. Jie rengiami pagal tris 
bakalauro ir šešias magistro studijų programas 
(2 pav., lentelė). 

Tyrimų rezultatai rodo, kad Lietuvos ūkiui 
fakulteto absolventai labai reikalingi, bet 
parengiamas tik trečdalis reikiamo jų skaičiaus. Iki 
2007 m. fakultetas iš viso išleido per 14 tūkstančių 
absolventų. (Histograma pateikta trečiajame 
viršelio puslapyje.) 

Automatikos ir valdymo bakalauro studijų 
programa ir Valdymo technologijų magistrantūros 
studijų programa 2006 m. buvo akredituotos pagal 
Europos akreditacijos standartą EUR-ACE. Tai 
rodo, kad baigę šias studijų programas fakulteto 
absolventai visiškai tenkina šiuolaikius 
reikalavimus Europos aukštojo mokslo erdvėje. 2007 m. rudenį bus akredituojama Elektros 
energetikos studijų programa. 

Didžiuojamės, kad mūsų fakulteto studentai gali studijuoti šiuolaikėse moderniose mokymo 
laboratorijose ir auditorijose, įrengtose katedrų vedėjų, dėstytojų ir mūsų rėmėjų pastangų dėka. 

Už didžiulį indėlį į fakulteto materialinės bazės plėtrą ir stiprinimą, esame dėkingi mūsų 
pagrindiniams rėmėjams: AB „Lietuvos energija“, AB „VST“, AB „Rytų skirstomieji tinklai“, 
UAB „Elinta“, AB „Achema“, AB „ABB“, UAB „Geonafta“, FESTO, AB „Schneider Electric“, 
UAB „Lukoil-Baltija“. 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

19
92

19
94

19
96

19
98

20
00

20
02

20
04

20
06

Bakalaurai Inžinieriai Magistrai
 

2 pav. Absolventų kvalifikacijos dinamika 



 9

Elektros ir valdymo inžinerijos studijų programos 2007 m. 
 

Studijų kryptis Studijų programa Kvalifikacinis laipsnis ir profesinė 
kvalifikacija 

BAKALAURO STUDIJOS 

Elektros energetikos technologijos D 

Elektros energetikos technologijos N 

Elektros inžinerija D 

Automatika ir valdymas D 

Elektros inžinerija 

Automatika ir valdymas N 

Elektros inžinerijos bakalauras 

MAGISTRO STUDIJOS 

Taikomoji elektronika D Elektronikos inžinerijos magistras 
Elektronikos inžinerija 

Inžinerinė elektronika D Elektronikos inžinerijos 
magistras, inžinierius 

Elektros energetikos inžinerija D 

Valdymo technologijos D 
Elektros inžinerijos magistras 

Valdymo inžinerija D 
Elektros inžinerija 

Valdymo inžinerija V 

Elektros inžinerijos magistras, 
inžinierius 

Elektros energetika D 

Elektros energetika V Energetika 

Energetikos inžinerija ir vadyba D 

Energetikos magistras, inžinierius 

 
 D – dieninės studijos 
 N – neakivaizdinės studijos 



 10

MŪSŲ PIRMTAKŲ DIPLOMINIŲ DARBŲ TEMOS 
 
 
 

1928 m. Leonas KAULAKIS, 
vadovas A. Langė 

Hidroelektrinė stotis Vilkmergėje ant 
Šventosios 

 Stasys RADZEVIČIUS, 
vadovas A. Langė 

Elektros stotis Zapyškyje Kauno miestui 
energija aprūpinti 

 Samuilas DROCAS, 
vadovas A. Putrimas 

Umformerinė pastotis 

1929 m. Juozas INDRIŪNAS, 
vadovas A. Langė 

Elektrifikuotas popieriaus fabrikas 

 Petras STEIKŪNAS, 
vadovas J. Šliogeris 

Klaipėdos miesto elektros stotis 

 Borisas INDURSKIS, 
vadovas J. Šliogeris 

Šiaulių rajoninė elektros stotis 

 Juozas BARZDA-
BRADAUSKAS,  
vadovas J. Šliogeris 

 
Kauno tramvajus 

 Albinas 
RAMANAUSKAS, 
vadovas J. Šliogeris 

 
Panevėžio miesto elektros stotis 

 Jurgis KOROLIOVAS, 
vadovas J.Šliogeris 

Rytų Lietuvos elektrifikacija 

1930 m. Jurgis JANKAUSKAS, 
vadovas A. Putrimas 

Galingumo koeficientui pataisyti pastotis 

 Izaokas BRAUDĖ, 
vadovas A. Putrimas 

Gyvsidabrinių lygintuvų pastotis 

 Zalminas KRONZONAS, 
vadovas A. Langė 

Suvalkijos krašto elektrifikacija 

 Juozas KIZLAUSKAS, 
vadovas A.Langė 

Gastilonių hidroelektrinė stotis 

1931 m. Balys DOBKEVIČIUS, 
vadovas A. Putrimas 

Geležinkelio ruožo Virbalis–Palemonas 
elektrifikacija 

1932 m. Vincas BABILIUS, 
vadovas A. Langė 

Dubysos hidroelektrinė stotis 

1933 m. Pranas DRĄSUTIS, 
vadovas J. Šliogeris 

Durpinė elektros stotis Ežerėlyje 

 



 11

Mūsų pirmtakų diplominių darbų temos (tęsinys)  

1934 m. Tadas MONGIRDAS, 
vadovai 
J. Šliogeris ir S. Kolupaila 

Hidroelektrinė stotis Šventojoje prie Sartų ežero 

 Alfonsas KLYGIS, 
vadovas J. Šliogeris 

Birštono kilpos energijos ūkis ir elektriniai įrengimai 

 Viktoras BUDZIS, 
vadovas J. Šliogeris 

Šiaulių miesto elektros tinklas 

 Feliksas SIPAVIČIUS, 
vadovas J. Šliogeris 

Šiluminė elektros stotis ir tinklai Raseinių miestui 

 Leonardas Mingaudas 
MIŽUTAVIČIUS, 
vadovas J. Šliogeris 

Panemunės hidroelektrinė stotis (ūkis ir elektriniai 
įrengimai) 

 Jonas MIKALAUSKAS, 
vadovas J. Šliogeris 

Ukmergės miesto elektros tinklas ir pastotis 

1935 m. Klemensas ČEPUTIS, 
vadovas J. Šliogeris 

Elektros stotis ir tinklas Žagarės miestui apšviesti 

 Jurgis ZABIELSKIS, 
vadovas J.Šliogeris 

Cemento fabriko elektros energijos įrengimas su tam 
tikslui atskira elektros jėgaine 

 Alfonsas 
SEMENAVIČIUS, 
vadovas J. Šliogeris 

 
Transatlantinė trumpų bangų siunčiamoji radijo stotis 

 Jonas STANAITIS, 
vadovai J. Šliogeris ir 
A. Jurskis 

Lietuvos radiofono siųstuvas 

 Leopoldas JAGMINAS, 
vadovas J. Šliogeris 

Kauno miesto troleibusas 

 Stasys SKURVYDAS, 
vadovas J. Šliogeris 

Kauno miesto elektros tinklas 

1936 m. Kostas KRIŠČIŪNAS, 
vadovas J. Šliogeris 

Marijampolės miesto elektros tinklas ir pastotis 

 Antanas GRUODYS, 
vadovas A. Putrimas 

Hidroelektrinė stotis ant Minijos upės Diburių kilpoje 

 Aleksys Aleksandras 
LAPŠYS,  
vadovas A. Putrimas 

 
Šiliminė elektros stotis Kauno įgulai 

 Vytautas PAVILČIUS,  
vadovas A. Putrimas 

Hidroelektrinė stotis Žemutinėje Šešupėje 

 Aleksandras 
BINKEVIČIUS, 
vadovas A. Putrimas 

 
Technikos fakulteto jėgainė su variklių laboratorija 

1937 m. Abromas NUNAS, 
vadovas A. Putrimas 

Cukraus fabriko 1000 tonų runkelių per parą perdirbti ir 
elektrifikacija su centrale stotimi 

 Jurgis KAUNAS, 
vadovas A. Putrimas 

Lietuvos elektros skaitiklių kontrolės ir remonto įstaiga 

 Samuilas JUZINTAS, 
vadovas A. Putrimas 

Vilkaviškio miesto elektros tinklai ir pastotis 



 12

Mūsų pirmtakų diplominių darbų temos (tęsinys)  

1938 m. Leizeris BANDAS, 
vadovas A. Putrimas 

Panevėžio miesto elektros tinklas ir pastotis 

1939 m. Larisa FIODOROVAITĖ, 
vadovas A. Putrimas 

Panevėžio šiluminė elektros jėgainė 

1940 m. Eugenijus RUTŠTEINAS, 
vadovas A.Putrimas 

Alytaus miesto elektros tinklas ir pastotis 

 Sergėjus GINCBURGAS, 
vadovas A. Putrimas 

Lietuvos aukščiausios įtampos elektros tinklas 

 Mejeris LEIBOVIČIUS,  
vadovas …………. 

Suvalkijos elektrifikacija 

1941 m.  Feliksas MASIULIS, 
vadovas …………. 

Centrinės baterijos telefonų stotis 4000 miesto ir 40 
tarpmiestinių linijų 

 Juozas LINKAITIS, 
vadovas …………. 

100 kV linija Vilnius–Kaunas 

1942 m.  Dmitras FALEJEVAS, 
vadovas …………. 

Automatinė telefonų stotis 1000 abonentų 

 Leonas BENIUŠIS, 
vadovas …………. 

25 000 kW durpinė elektrinė 

1943 m. Bronius 
PETRUSEVIČIUS 
vadovas …………. 

Turniškių vandens elektriniai generatoriai 

 Vytautas DRUNGA 
vadovas …………. 

Vilnonių audinių fabriko “Drobė” elektros įrengimai 

 Jurgis ZDANYS 
vadovas …………. 

Aukštos įtampos linija Šiauliai–Pajūris 

1946 m.  Vitas Jurgis ŽALYS 
vadovas …………. 

Kauno Vytauto Didžiojo universiteto elektros mašinų 
laboratorija 

 
Valentinas LEONARDAS 
vadovas …………. 

Linų verpyklos Panevėžy elektriniai įrengimai 

1947 m. Marijonas PETRONIS 
vadovas …………. 

Marijampolės miesto tinklo ir pastotės projektas 

 Pranas ŠIMKUS vadovas 
…………. 

Elektros energijos tiekimas Tauragės miestui 

 Vytautas ZGIRSKIS 
vadovas …………. 

Radijo mazgas Joniškyje 

 Vladas STUKAS vadovas 
…………. 

110/35 kV pastotis Telšiuose ir 35 kV paskirstymo tinklas 
Žemaitijoje 

 Teofilis DZISNIONIS 
vadovas …………. 

Priimamoji radijo stotis Kaune 

 Adolfas DAPKEVIČIUS 
vadovas …………. 

Jonavos miesto elektros tinklas ir pastotis 

 Jonas JUŠKYS 
vadovas …………. 

2000 abonentų automatinė telefonų stotis 

 



 13

 

Kauno valstybinio (iki 1946 m. – dar ir Vytauto Didžiojo) universiteto 
Technologijos fakulteto  

Elektrotechnikos skyriaus absolventai 

1945 m. 
1. Mačerinskas Jurgis 
2. Petrulis Konstantinas 

1946 m. 
1. Masiulis Feliksas 
2. Valentinas Leonardas 
3. Zdanys Jurgis 
4. Žalys Vitas Jurgis 

1947 m. 
1. Dapkevičius Adolfas 
2. Dzisnionis Teofilis 
3. Juškys Jonas 
4. Kemėšis Povilas 
5. Petronis Marijonas 
6. Seliokas Vincas 
7. Stukas Vladas 
8. Šimkus Pranas 
9. Zgirskis Vytautas 

 

 

Kauno valstybinio universiteto 
Elektrotechnikos fakulteto absolventai

1948 m. 
1. Aleksandraitis Viktoras 
2. Chomskis Romanas 
3. Jacevičius Jonas 
4. Karlonas Jonas 
5. Kirna Pranas 
6. Ostaševičius Kazys 
7. Paulauskas Mečys 
8. Segalis Hiršas 
9. Tamutis Petras 

1949 m. 
1. Biržietis Povilas 
2. Mockus Stasys 
3. Petrusevičius Viktoras 
4. Presas Heincas 

1950 m. 
1. Augustaitis Algirdas 
2. Bortkevičius Mečys 
3. Dobrikas Vitoldas 
4. Čalka Adomas 
5. Grinis Algirdas 
6. Jaronis Enrikas Pranciškus 
7. Jasiulionytė-Tamutienė Felicija 
8. Kuginys Leonas 
9. Kunickis Nikalojus 
10. Kuprionis Stanislovas 
11. Linkaitis Juozas 
12. Liubinas Vytautas 
13. Melnikas Vladas 
14. Misiūnas Algirdas 
15. Nešukaitis Vytautas 
16. Pranevičius Eduardas 
17. Rimeikis Juozas Petras 
18. Slabšys Viktoras 
19. Sokas Pranas 
20. Stepanauskas Albinas 
21. Šalna Juozas 
22. Špokas Izidorius 



 14

1951 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
1. Bagdonavičius Sabestinas 
2. Balčikonis Jonas 
3. Barauskas Antanas 
4. Baškys Vytautas Protacijus 
5. Butkevičius Mykolas 
6. Butvila Viktoras 
7. Černauskas Stanislovas 
8. Dackevičius Ksaveras 
9. Gudelis Leonas 
10. Intas Algirdas Augustinas 
11. Ivanauskas Antanas 
12. Juškauskas Ksaveras Zozimas 
13. Kirlys Antanas Algirdas 
14. Kostrauskas Povilas 
15. Kriščiukaitis Donatas 
16. Krušinskas Eugenijus Jonas 
17. Kučinskas Vladas Eugenijus 
18. Kvietka Algimantas 
19. Lašas Algirdas Vladas 
20. Mačiukūnas Aloyzas 
21. Matukonis Pranas Sigitas 
22. Mekas Algis Viktoras 
23. Pieslekas Vytautas Narimantas 
24. Puodžiukynas Algirdas 
25. Ribinskas Antanas 
26. Riekumas Konstantinas 
27. Samardokas Boleslovas 
28. Stančiauskas Jonas 
29. Stankus Eduardas 
30. Svylas Algirdas 
31. Ščiupokas Petras 
32. Šliažas Juozas 
33. Zapalskis Bronislovas 

Pramonės įmonių elektros 
įrenginiai 
34. Andriūnas Antanas 
35. Bavarskis Henrikas 
36. Černius Napalis Albertas 
37. Giraitis Nikodemas 
38. Indreika Vytautas 
39. Juraitis Juozapas Stanislovas 
40. Kasperavičius Petras 
41. Kavaliauskas Pranciškus 
42. Kukšas Bronius 
43. Listopadskis Juozas Malvydas 
44. Marazas Stanislovas 
45. Mačėnas Leonas 

46. Navickas Alfonsas 
47. Nemura Antanas Petras 
48. Pikšrys Alfonsas 
49. Plevokas Viktoras 
50. Skrinskas Anicetas 
51. Steikūnas Jonas 
52. Stundys Stasys 

Elektrinis ryšys 
53. Birulis Kostas 
54. Jurkštas Kazimieras 
55. Kuprevičius Mykolas Jaunutis 
56. Pitkauskas Zenonas 
57. Sudeika Petras 
58. Šimianskis Samuelis 
59. Vaičys Pranciškus 
60. Vaineikis Emilijus 
61. Vyšniauskas Vaclovas 
62. Zulonas Pranas 

Radiotechnika 
63. Bojeris Joselis 
64. Gresevičius Bronislovas 
65. Levišauskas Algirdas 
66. Masiulis Jurgis 
67. Matačius Viktoras 
68. Narbutas Kazimieras 
69. Puodžiūnas Elmaras 
70. Rimkus Petras 
71. Vainoris Zenonas 
72. Žalėnas Bronius 

1952 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
1. Dambrauskas Vytautas 
2. Daugėla Jonas 
3. Gaidys Julius 
4. Gylys Stasys 
5. Grėblikas Petras Zigmas 
6. Gricius Stasys 
7. Kalinauskas Juozas 
8. Keinys Teodoras 
9. Klupšas Apolinaras 
10. Kniukšta Jonas 
11. Lukoševičius Vladas 
12. Martusevičius Juozas 
13. Mackus Jonas 
14. Navickas Arnoldas Aleksandras 
15. Papinigis Vladas 
16. Patkauka Algirdas Jokūbas 
17. Staugaitis Justinas 

18. Tunkevičius Juozas 
19. Valaitis Algirdas Alfonsas 
20. Venclovas Jonas Vytautas 

Pramonės įmonių elektros 
įrenginiai 
21. Abloževičius Jonas 
22. Blinkevičius Vilius 
23. Česonis Vytautas 
24. Čuplinskas Algis Kazimieras 
25. Indriūnas Algimantas 
26. Jankevičiūtė Janina 
27. Jasinskas Jonas 
28. Jurkšys Mykolas 
29. Kulakauskas Aldonas Zigmas 
30. Macijauskas Vytautas 
31. Malkevičius Stanislovas 
32. Minkus Valentinas 
33. Petravičius Alfredas 
34. Radauskas Jurgis 
35. Savoniakas Juozas 
36. Strockis Vladislovas Vytautas 
37. Šimkus Edmundas Regimantas 
38. Urbonas Jonas 
39. Vosylius Stanislovas 
40. Želionis Gediminas 

Radijo ryšys ir radijo 
difuzija 
41. Borisevičius Liudvikas 
42. Juškis Vladas 
43. Kalibatas Vytautas 
44. Klimavičius Romualdas Antanas 
45. Krisiukėnas Vytautas 
46. Krupenko Genadijus 
47. Kurtinaitis Antanas 
48. Latušinskas Vytautas 
49. Mašidlauskas Kostas 
50. Sušila Antanas 
51. Šimkus Zigmas 
52. Vaisa Mataušas Antanas 

Kauno politechnikos instituto 
Elektrotechnikos fakulteto absolventai 



 15

1953 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
1. Balazas Petras 
2. Jastremskas Stanislovas 
3. Kuzma Vladas 
4. Makštutis Bronius 
5. Mankevičius Vytautas Petras 
6. Margis Algimantas 
7. Melnikas Leonas Algimantas 
8. Mickevičius Vytautas 
9. Musneckis Algirdas Vincas 
10. Paštukas Algis Vincas Jonas 
11. Petrulis Vytautas Pranas 
12. Šakalys Antanas 
13. Šurkus Algirdas 
14. Telksnys Adolfas Laimutis 
15. Tervydis Vytautas 
16. Vaitkevičius Leonas 
17. Žekas Juozas 

Pramonės įmonių elektros 
įrenginiai 
18. Bartuška Juozas 
19. Batisa Algirdas Aleksandras 
20. Čepelė Juozas 
21. Čepulytė-Tilvikienė Aldona 

Liudvika 
22. Gabrėnas Liutgardas 
23. Jakštas Aloyzas 
24. Jovarauskas Albinas 
25. Martinėnaitė Emilija Nijolė 
26. Mockevičius Vytautas 
27. Prialgauskas Boleslovas 
28. Siurbis Vytautas 
29. Sriubas Vytautas 
30. Tilvikas Antanas Vytautas 

Algimantas 
31. Uogintas Algirdas Pranas 
32. Variakojis Jonas Vytautas 
33. Žilinskas Gentrudas Juozas 

Radijo ryšys ir radijo 
difuzija 
34. Arčiulis Alfredas Ramutis 
35. Bartkus Tomas Romanas 
36. Gaigalas Juozapas Šarūnas 
37. Lesauskis Pranas Vytautas 
38. Rekevičius Kazys 
39. Sinkevičius Alfonsas 
40. Žukauskas Henrikas 

1954 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
1. Ankudavičius Juozas 
2. Baronas Albinas 
3. Bartininkas Vytautas Bronislovas 
4. Eidukas Jonas 
5. Juknevičius Romualdas 
6. Kančas Vaclovas 
7. Leskauskas Vladas 
8. Lukoševičius Algimantas 
9. Masevičius Zenonas 
10. Mažeikis Augustinas 
11. Ragelis Antanas Vytautas 
12. Sapožnikovas Henrikas 
13. Volskis Jonas Vytautas 

Pramonės įmonių elektros 
įrenginiai 
14. Abolinas Zigfridas 
15. Avižienis Juozas Vytautas 
16. Bukšnys Antanas 
17. Buterlevičius Petras 
18. Gaidelis Vytautas 
19. Gedminas Viktoras 
20. Gocentas Jonas 
21. Jakubonis Vytautas 
22. Jankevičius Leonas 
23. Japertas Aleksandras 
24. Jonaitis Jonas 
25. Kaunas Juozas 
26. Kryžauskas Jokūbas 
27. Levinas Jurgis 
28. Liepuonius Juozas 
29. Mikalauskas Vladas 
30. Pilipaitis Algimantas 
31. Porutis Vytautas Vladas 
32. Reneckis Juozas Stasys 
33. Sadauskas Erikas 
34. Stankevičius Vytautas 
35. Starkevičius Jonas 
36. Styra Julius 
37. Švėgžda Otonas 
38. Vaitkevičius Albinas 
39. Valiulis Vytautas Kazimieras 

Radijo ryšys ir radijo 
difuzija 
40. Augustauskas Kazys 
41. Birmanas Eugenijus 
42. Dautartas Eduardas 
43. Dundzys Pranas 
44. Ignatavičius Leonas 
45. Juška Stanislovas 
46. Kamičaitis Justinas 

47. Kiškis Jonas 
48. Kulvietytė Aldona 
49. Leonavičius Kazys 
50. Mašanauskas Kazimieras 
51. Matusevičius Henrikas 
52. Mozūras Vytautas 
53. Paulauskas Kalikstas 
54. Putelis Algimantas 
55. Šilinis Vytautas Vladas 

1955 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
E–5/1 grupė 

1. Burneika Albertas 
2. Danilevičius Kazimieras 
3. Juškevičius Steponas 
4. Kairys Petras 
5. Karpavičius Petras 
6. Klajumas Rudolfas 
7. Laiškonis Stasys 
8. Leicmonas Alfredas 
9. Liatukas Algimantas 
10. Mizielinskas Marijonas 
11. Morkys Rimvydas 
12. Nekrašas Justinas Motiejus 
13. Noreika Pranas 
14. Paškevičius Vladas 
15. Rudzevičius Juozas 
16. Stankus Aloyzas 
17. Šakalys Aloyzas 
18. Šileika Vytautas 
19. Valaitis Eimuntas 
20. Vidžys Vytautas 
21. Zinkus Romanas Zigmas 

Pramonės įmonių elektros 
įrenginiai 
E-5/2 grupė 

22. Ališauskas Henrikas Alfonsas 
23. Butauskas Vytautas 
24. Česiulis Algirdas 
25. Didžiulis Olegas Algirdas 
26. Draugelis Romualdas Pijus 
27. Gabalas Vytautas 
28. Jurelė Jurgis Algis 
29. Jurkonis Antanas 
30. Kanaporis Henrikas 
31. Klimašauskas Jonas 
32. Kulys Vytautas 
33. Labudis Algimantas 
34. Malinauskas Romualdas Pranas 
35. Naudžius Albinas Feliksas 
36. Nemeikšis Antanas 
37. Puplauskas Vytautas 
38. Račinskaitė Veronika 



 16

39. Sergiejevas Henrikas 
40. Štuikys Rimantas Vladas 
41. Ulickas Vytautas Nikodemas 
42. Valiukėnas Gediminas Juozas 
43. Valys Jonas 
44. Vileišis Algirdas 
45. Žemaitaitis Apolinaras 

Gediminas 

Radiotechnika 
E-5/3 grupė 

46. Buinevičius Vytautas Algimantas 
47. Gonestas Enrikas 
48. Jonuška Lionginas 
49. Kazakevičius Adolfas 
50. Korolkovas Leonardas 
51. Kubilius Augustinas 
52. Lapėnas Algimantas 
53. Lifšicaitė Feiga 
54. Mikalajūnas Algirdas 
55. Nevinskaja Tatjana 
56. Nevinskis Jurgis 
57. Okulič Kazarinas Jaroslavas 
58. Orinauskas Alfonsas 
59. Petrov Georgij 
60. Šimkevičius Anatolijus 

1956 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
1. Balčiūnas Povilas 
2. Byla Povilas 
3. Bražukas Juozas 
4. Degutis Kazimieras 
5. Kučinskas Jonas 
6. Mimas Mindaugas Vincas 
7. Nainys Jonas 
8. Naruševičius Algimantas 
9. Navickas Vincas 
10. Pekšys Jonas Aloyzas 
11. Razma Bronius 
12. Sabaliauskas Julius 
13. Tautkus Antanas 
14. Tyla Vladas 
15. Timleris Leonas 
16. Žižys Petras 

Pramonės įmonių 
elektrifikavimas ir įrenginiai 
17. Barišnikova Valentina 
18. Bielieninik Vaclav 
19. Buinevič Svetlana 
20. Gulina Margarita 
21. Jakutis Tadeus 
22. Jasven Petr 
23. Kolovangin Jurij 

24. Kovaliova Galina 
25. Kovanov Leontij 
26. Kuskov Georgij 
27. Leonov Evgenij 
28. Levina-Peremykina Sulamif 
29. Osipenko Ada 
30. Pamerancev Oleg 
31. Rybakova Iraida 
32. Romanovskij Alfred 
33. Rutštein Jakov 
34. Stefanovič Albert 
35. Šaulskij Vladimir 
36. Šišigina Tamara 
37. Šnipov Josif 
38. Adamonis Algirdas 
39. Amankavičius Marijonas 
40. Armonavičius Albinas 
41. Babila Leonardas 
42. Gelžinis Kazimieras 
43. Gurvičiūtė-Levitan Etta 
44. Jacevičiūtė Janina Kazimiera 
45. Jonušas Eduardas 
46. Mikšta Jeronimas 
47. Molis Vytautas 
48. Paulauskas Celestinas 
49. Paulauskas Mečislovas 
50. Prokopavičiūtė Laimutė Dalia 

Anastazija 
51. Saržickas Henrikas 
52. Skiauteris Jonas 
53. Šemeta Pranas 
54. Šimkevičienė-Lenartavičiūtė 

Aldona Adelė 

Radiotechnika 
55. Alperovič Chaim 
56. Balžekas Albinas Leonas 
57. Beinoravičius Romualdas 
58. Čebatoriūnas Vytautas Juozas 
59. Diržys Algimantas 
60. Giedraitis Romualdas 
61. Kapočiūtė Veronika 
62. Kersnauskas Jeronimas 
63. Mankevičius Mykolas 
64. Morkūnas Povilas 
65. Nenartavičiūtė Leokadija 
66. Pareika Zbignevas Antanas 
67. Petraitytė Juozapa Gražina 
68. Povilavičius Stanislovas 
69. Pranevičius Romualdas 
70. Pručinskas Pranciškus Vytautas 
71. Stankevičius Vidminas 
72. Stalinkevičius Vladislovas 

Romualdas 
73. Šatkus Jonas Gediminas 
74. Šipelis Vladas 
75. Vinauskas Henrikas Algimantas 
76. Zareckas Saulius 

1957 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
1. Adomaitis Algimantas 
2. Adomaitytė Meilutė Aldona 
3. Bagdonaitė Antanina Laima 
4. Bagdonas Romualdas 
5. Bernotas Jonas 
6. Bimbaitė Angelė 
7. Bliūdžius Mykolas Jonas 
8. Daniūnas Antanas Rimgaudas 
9. Galinis Vaclovas Jonas 
10. Gaušys Vladas 
11. Grašys Algimantas 
12. Jagelavičius Tadas 
13. Januševičius Pranciškus Vytautas 
14. Juzakėnas Vytautas 
15. Kavoliūnas Vitas 
16. Kemeklis Kęstutis 
17. Krasauskas Antanas 
18. Kreimeris Jonas 
19. Lenickas Česlovas Vytautas 
20. Lopataitė Elena Leonita 
21. Lukoševičius Algirdas 
22. Malaiška Mečislovas 
23. Margelis Pranciškus 
24. Maskoliūnaitė Brigita Danguolė 
25. Milvydas Steponas 
26. Paulauskas Vytautas 
27. Pocevičius Justinas Valdis 
28. Sabas Gediminas 
29. Šlapkauskas Vytautas 
30. Tolišius Stanislovas 
31. Treideris Romas 
32. Urbonas Alfonsas 
33. Vyšniauskas Antanas 

Pramonės įmonių 
elektrifikavimas 
52/8 grupė 

34. Bachanova-Vdovina Asia 
35. Bielocerkovskij Feliks 
36. Bodrevskij Vasilij 
37. Branc Matviej 
38. Chinesas Šmuelis 
39. Garelytė Irina 
40. Filatov Jurij 
41. Glibickaja-Chinesienė Svetlana 
42. Janovskij Ilja 
43. Kniazev Jurij 
44. Okuneva Augusta 
45. Panomariova Natalija 
46. Razmachova Genrieta 
47. Risman Arkadij 
48. Rundio Anton 



 17

49. Sinderovskij Kasril 
50. Sobinov Fedor? 
51. Šall Vladimir 
52. Ščepunov Jurij  
53. Šatas Jonas 
54. Uždavinys Sakalas Vincas 

52/9 grupė 
55. Ambraška Rimvydas 
56. Ambraškaitė Genovaitė 
57. Anuškevičius Kęstutis 
58. Buzys Steponas 
59. Dailidė Sigitas 
60. Dalmotas Pranas 
61. Jasinskas Petras 
62 Jasutytė Benita 
63. Kapustinskas Aloyzas 
64. Kebliūnaitė-Arbačiauskienė 

Nijolė Irena 
65. Kemundris Pranciškus 
66. Kupčikas Juozas 
67. Kutra Petras Kęstutis 
68. Marcinkonis Vladas 
69. Masiokas Stanislovas 
70. Motiejūnas Sigurdas Bonifacas 
71. Pankūnas Antanas 
72. Petruškevičius Juozas Vladas 
73. Požėla Voldemaras Kęstutis 
74. Rutkauskas Mykolas 
75. Sasnauskas Vytautas Justinas 
76. Steponavičius Henrikas 
77. Sudintas Edmundas 
78. Valinčius Romualdas 
79. Vedegys Viktoras 
80. Žilinskaitė Danutė Ona 

Radiotechnika 
53/6 grupė 

81. Balbierius Petras 
82. Balčiūnas Jonas 
83. Balsevičius Vidmantas 
84. Buterlevičiūtė Vida Marija 
85. Būdvytis Petras 
86. Černiauskas Juozas 
87. Dapkus Povilas Skirmantas 
88. Didžiulis Zenonas 
89. Dzedulionis Jonas 
90. Eidukas Danielius 
91. Janušonis Stepas 
92. Kasperiūnaitė Marija Irutė 
93. Kuzmickis Vytautas 
94. Latinis Vytautas 
95. Nemanis Petras Algirdas 
96. Puodžiūnaitė Gražina Viktorija 
97. Stabrauskas Juozapas 
98. Stanaitytė Joana Birutė 
99. Stružanovskij Jurij Eduard 
100. Šeštokas Juozas Viktoras 

101. Šilas Romualdas 
102. Šliavas Algimantas 
103. Vitkinaitė Frume Malka 
104. Žadeikaitė-Dailidienė Raminta 

  Eugenija 

1958 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
51/8 (EE-3/1) ir 
51/9 (EE-3/2) grupės 

1. Bagdonavičius Liudvikas 
Algimantas 

2. Baikštys Algimantas Juozas 
3. Baranauskas Linas 
4. Barzda-Bradauskas Romualdas 
5. Dargužis Rimvydas Boleslovas 
6. Gelumbauskas Zigmantas 
7. Gilys Antanas Albinas 
8. Grauslytė-Baltrušaitienė Danguolė 

Laimutė 
9. Gudynas Gražvydas Jonas 
10. Ivanauskas Algis 
11. Jocius Česlovas 
12. Jurkūnas Dalius Steponas 
13. Juška Antanas Petras 
14. Kaklauskas Alfonsas 
15. Kalamickas Jakovas Mošė 
16. Kargaudas Algimantas 
17. Katinas Algimantas 
18. Kučinskas Algirdas 
19. Kutas Saulius 
20. Laukaitis Romualdas 
21. Liepinis Antanas 
22. Liepuonis Petras 
23. Linartas Algirdas 
24. Matelionis Povilas 
25. Maščinskas Mindaugas 
26. Morėnas Adolfas 
27. Nargėlas Albertas 
28. Našliūnas Rimantas 
29. Navickas Rimvydas Juozas 
30. Paliukaitis Juozapas Algirdas 
31. Peseckas Jurgis 
32. Ramonis Arūnas 
33. Sinkevičius Tautvydas Antanas 
34. Stirbys Anzelmas 
35. Stonytė-Bylienė Marija Izabelė 

Danutė 
36. Šakėnas Algis 
37. Šimakauskas Sergiejus 
38. Šimkevičius Petras 
39. Šimonis Pranas Algimantas 
40. Šochotas Jehošua 
41. Vaitkunskas Jonas 
42. Valikonis Albertas Rimgaudas 

Pramonės įmonių 
elektrifikavimas 
52/10 (EP-3/1) grupė 

43. Abramov Boris 
44. Abramov Viktor 
45. Bekerman Fridrich 
46. Čaikovskij Dominik 
47. Geringas Benis 
48. Gujenok Valentin 
49. Jakuško Lidija 
50. Kačerovskij Matvej 
51. Kondrašov Denis 
52. Kosko Feliks 
53. Nirenberg Robert 
54. Peresas Šolomas 
55. Puodžiūnas Vytautas 
56. Romas Icikas 
57. Sitnikov Anatolij 
58. Stepanova Galina 
59. Solodovnikov Oleg 
60. Stasiūnas-Bocullo Lidija 
61. Timofejev Isaj 
62. Zacharov Lev 
63. Žakvemjen Margot 

52/11 (EP-3/2) grupė 
64. Adomavičius Algimantas 

Antanas 
65. Ambrazevičius Rimgaudas 

Aloyzas 
66. Barkauskas Pranas 
67. Daugėla Petras 
68. Jakavičiūtė-Korolkovienė 

Malvina 
69. Jocius Donatas Skaistutis Leonas 
70. Kairys Donatas 
71. Kytra Stasys 
72. Kudarauskas Juozas Sigitas 
73. Obolevičius Vladas 
74. Puodžiūnas Vytautas 
75. Tankūnas Rimantas Juozas 
76. Zanevičius Juozapas Donatas 
77. Žakevičius Stanislovas 

Gediminas 

Elektros mašinos ir aparatai 
52/11 (EP-3/2) grupė 

78. Budreika Donatas 
79. Kalmantaitė Vanda Danutė 
80. Karosas Juozas 
81. Kučinskas Leonas Antanas 
82. Kupčiūnas Romualdas 
83. Laužadis Almantas 
84. Šakenis Romualdas Marijus 
85. Urbšas Algimantas 
86. Valentaitė Daiva Zita 
87. Žeižys Pranas Gediminas 



 18

Radiotechnika 
53/7 (ER-3) grupė 

88. Andrašiūnaitė Birutė Marytė 
89. Barcevičius Raimundas 
90. Bingelis Algirdas 
91. Čepė Edmundas 
92. Dagilytė Eulana 
93. Gečiauskas Sigitas Antanas 
94. Japertas Stasys 
95. Kacas Jeronimas 
96. Krukonis Algirdas 
97. Meras Icchokas 
98. Mickevičiūtė Ramutė 
99. Norvalaitis Juozapas Algirdas 
100. Plepis Gunaras Artūras 
101. Puodžiukynas Antanas 
102. Rapalis Juozas 
103. Rimkutė Regina 
104. Ripkauskis Albertas 
105. Saudargas Algimantas 
106. Stasiulionis Mindaugas 

Pranciškus 
107. Stasiūnas Antanas 
108. Strielčiūnas Ričardas 

Rimgaudas 
109. Svolkinas Henrikas 
110. Šernaitė-Obolevičienė Elvyra 
111. Usoris Anicetas Vitolis 
112. Žemaitaitis Jurgis 
113. Žilius Antanas 
114. Žinys Donatas 

1959 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
EE- 4/1 grupė 

1. Augulis Julius 
2. Bajoras Algimantas Jonas 
3. Balčiūnas Bronislovas Leonas 
4. Balčiūnas Remigijus Sigitas 
5. Borusevičius Algimantas 
6. Bulavas Vladas 
7. Dragūnas Algirdas 
8. Juška Faustas Pranciškus 
9. Juškys Rimtautas Jonas 
10. Katilius Povilas 
11. Laučys Algirdas 
12. Matonis Antanas 
13. Merkys Viktoras 
14. Pukas Jonas 
15. Šaltenis Vydūnas 
16. Žilys Kazys 

EE-4/2 grupė 
17. Avižonis Jonas Saulius 
18. Balčiūnas Jurgis 

19. Dragunevičius Arimantas 
20. Eismontaitė Eugenija Nijolė 
21. Gylys Romualdas 
22. Jankauskas Zigmas 
23. Milevičius Algirdas 
24. Nenorta Antanas Alytis 
25. Prešagalavičius Steponas 
26. Stankūnaitė Janina 
27. Steiblys Adomas Vytautas 
28. Žukauskaitė Regina Ona 

Pramonės įmonių 
elektrifikavimas 
EM-4/1 grupė 

29. Bucevičius Saulius 
30. Gilius Jonas Petras 
31. Girlevičius Stanislovas Vytautas 
32. Gurskis Albertas 
33. Jasinevičius Raimundas Juozas 
34. Jasutis Viktoras Alfonsas 
35. Kairiūkštytė Antanina 
36. Kasperavičius Stasys Algimantas 
37. Kazlauskas Eimutis Alfonsas 
38. Kažukauskas Jonas 
39. Kirklys Zigmantas 
40. Kubiliūnaitė Irena Marija 
41. Masteika Romualdas 

Konstantinas 
42. Miliauskas Juozas Algimantas 
43. Petrulis Gražvydas Liucijus 
44. Ramanauskas Antanas Kęstutis 
45. Sabulytė Emilija 
46. Sasnauskas Virgilijus 

Regimundas 
47. Steikūnas Rimgaudas 
48. Storpirštis Jaunutis Petras 
49. Šliogeris Jurgis 
50. Valteris Stasys 
51. Veršelytė Genovaitė 
52. Vosylius Antanas 
53. Žilinskas Jonas 

EM-4/2 grupė 
54. Aronson Jakov 
55. Benditovič Rudolf 
56. Bogočionok Nikolaij 
57. Borodulin Valentin 
58. Fraiman Michail 
59. Glibickij Jonas 
60. Kan Garri 
61. Massova Nina 
62. Meščeriakov Valentin 
63. Mnuchina Julija 
64. Nechajev Jurij 
65. Saičenko Evgenij 
66. Sinicina Enna 
67. Stoliarova Margarita 
68. Temin Serafim 

69. Tomašov Anatolij 
70. Vasilkov Aleksandr 

Elektros mašinos ir aparatai 
EP-4 grupė 

71. Ambraškaitė Giedrė 
72. Atstopas Feliksas Juozapas 
73. Baltrušaitytė Vyda 
74. Bekeris Jonas Algimantas 
75. Brazinskas Algimantas Jonas 
76. Dainiūtė Aušrelė Antanina 
77. Diržys Saulius Algimantas 
78. Grigas Antanas Gintautas 
79. Juškauskas Algimantas Augustas 
80. Kavoliūnaitė Nijolė 
81. Priešpaliauskas Egalitis Egitis 
82. Smilgevičius Algirdas Simonas 
83. Stripinis Edmundas Rimantas 
84. Stundžia Stanislovas 
85. Šilinskas Sigitas Albinas 
86. Šukytė Saulutė Janina 
87. Žlabys Romas Algirdas 

Radiotechnika 
ER-4/1 grupė 

88. Adomėnas Povilas 
89. Balakauskaitė Elena 
90. Balčiūnaitis Algimantas 
91. Bielskis Antanas Andriejus 
92. Broniukaitis Romualdas 
93. Cimbolaitė Aldona Zuzana 
94. Girdžiušaitė Genovaitė Zinaida 
95. Jankūnas Eugenijus Kastytis 
96. Leibzonas Dovydas 
97. Lengvinas Petras 
98. Marcinkevičius Albinas Juozas 
99. Meškauskas Gediminas 
100. Neverauskas Anatolis 
101. Noreika Juozas 
102. Petrauskas Algirdas 
103. Piotravičius Teofilis 
104. Pukas Antanas 
105. Ribikauskas Antanas Alfredas 
106. Ruzgys Pranciškus Antanas 
107. Simonaitytė Nijolė Marija 
108. Stepanov Jurij 
109. Strazdaitė Marijona Laima 
110. Ulevičius Titas Jonas 
111. Urbonavičiūtė Alena Ramutė 
112. Vaitiekus Alfonsas 
113. Vitkevičius Povilas 
114. Žilinskas Rimvydas Povilas 
115. Žitkus Antanas 



 19

1960 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
EE-5 grupė 

1. Ališauskas Algimantas Kazimieras 
2. Antanavičius Eugenijus Viktoras 
3. Bačiulis Andrius 
4. Buinevičius Bronius 
5. Domijonaitis Vytautas Jonas 
6. Gaigalas Vilhelmas 
7. Gaulė Petras Algimantas 
8. Gedvilas Antanas 
9. Jankauskas Vincas Dainius 
10. Kalmantas Vytautas Mykolas 
11. Kaziliūnas Anatolijus Kęstutis 
12. Leonas Vytenis Leonas 
13. Mankus Algimantas Juozas 
14. Mikalajūnas Leonas 
15. Navickis Stanislovas Virgilijus 
16. Stankevičius Antanas Stanislovas 
17. Stankūnas Stanislovas 

Venceslovas 
18. Šakys Edmundas 
19. Šimkus Zenonas 
20. Tumasonis Rimvydas 
21. Valiukonis Algimantas 
22. Žalnieriūnas Albertas 
23. Žurauskas Konradas 

Elektros mašinos ir aparatai 
EM-5/1 grupė 

24. Ališauskaitė Nijolė Vincė 
25. Andriulis Stanislovas 
26. Barkauskaitė Gražina Saulutė 
27. Buckiūnas Juozas 
28. Dovydaitis-Baltrušaitis Nestoras 

Zigmantas 
29. Grigaitis Erdvilas 
30. Janickis Algirdas Jonas 
31. Kmieliauskas Irmantas 

Kazimieras 
32. Lukoševičius Algimantas Albinas 
33. Mukulys Rimantas Jonas 
34. Rumbaitis Algirdas 
35. Skripkaitė-Chodosevičienė 

Aldona 
36. Slavėnas Donatas 
37. Sušinskas Edvardas 

Pramonės įmonių 
elektrifikavimas 
EM-5 grupė 

38. Albam Rolanda 
39. Artemjeva Galina 
40. Baskutis Pavel 

41. Bindler Anatolij 
42. Docenko Igor 
43. Gromova Liudmila 
44. Idelčik Maksim 
45. Jeršov Arkadij 
46. Juravickij Vladimir 
47. Kozlov Albert 
48. Monajenko Jurij 
49. Naudiūnas Vaclov 
50. Orlov Elmar 
51. Petrakov Fredislav 
52. Polonskij Aleksandr 
53. Rubinštein Jakov 
54. Segalis Icchok 
55. Sigorskaja Liudmila 
56. Siomin Artur 
57. Stojanov Aleksej 
58. Šatova Galina 
59. Špunt Zolia 
60. Veselovskij Viktor 
61. Vlasov Vitalij 
Matematiniai skaičiavimo 
prietaisai ir įrenginiai 
EP-5 grupė 

62. Abraitis Liudvikas 
63. Baltrušaitis Ramūnas Viktoras 
64. Baskakovas Antanas 
65. Bulovas Virgilijus 
66. Čepelė Antanas 
67. Dženkaitis Kęstutis 
68. Ganusauskas Valerijonas 
69. Gudelevičius Edvardas 
70. Gutauskas Antanas 
71. Jankus Algimantas Tomas 
72. Kušlikis Juozas Algis 
73. Lapienė Petras Rimantas 
74. Liaugaudas Rimas 
75. Lukšys Ferdinandas 
76. Matulaitis Antanas 
77. Miškinis Juozas 
78. Paulauskas Ignotas Evaldas 
79. Puodžius Jonas Rytis 
80. Ramanauskas Vaclovas 

Zigmantas 
81. Rymas Jonas 
82. Sruogis Julius Vytautas 
83. Stulgys Algimantas 
84. Šlapikas Algimantas Juozapas 
85. Valujevičius Viktoras 
86. Zaveckas Algirdas Jonas 

Radiotechnika 
ER-5 grupė 

87. Baužys Leonas 
88. Buožis Stasys Algis 
89. Butkauskas Vytautas 
90. Čeičys Stanislovas Vytautas 

91. Dailidėnas Vytautas 
92. Grinius Pranciškus 
93. Gružauskaitė Genovaitė 
94. Kepežinskas Algirdas Lukas 
95. Kruopis Vytautas Vincentas 
96. Labanauskas Saulius 
97. Matiukas Alfonsas Antanas 

 Laimutis 
98. Mickys Algimantas Juozapas 
99. Mickūnas Stasys 
100. Mackus Kazimieras 
101. Naktinis Jonas 
102. Norvaišas Vaclovas 
103. Ramanauskas Bronius 
104. Rimkevičius Gediminas 

  Bronislovas 
105. Sakalas Aloyzas 
106. Seilius Algirdas 
107. Spirikavičius Leonas 
108. Stankevičius Leopoldas 
109. Steponavičiūtė Janė Julija 
110. Uldukytė-Neverauskienė Vera 
111. Vaitiekūnas Ferdinandas 
112. Zolubas Algimantas Juozapas 
113. Žiūra Virgilijus 
Radijo aparatūros 
konstravimas ir gamyba 
ET-5 grupė 

114. Badoška Bronislovas 
115. Bendorius Jonas 
116. Butkus Vytautas 
117. Cechanavičius Hiliarijus 

Vytautas 
118. Freigofas Adolfas 
119. Gegužis Antanas Petras 
120. Gražulis Vytautas Jonas 
121. Jakštys Klemensas 
122. Kalamickas Dovydas 
123. Kalina Liudvikas 
124. Karužas Albinas 
125. Laurušonis Edmundas 

Vladislovas 
126. Margenytė Aldona Sofija 
127. Pranauskas Vladislovas 
128. Pranckevičiūtė Jūratė 

Bronislava 
129. Radžiūnaitė Valerija 
130. Ruseckas Algimantas 
131. Sasnauskas Jonas Algirdas 
132. Sideravičiūtė-Mickūnienė Lidija 
133. Valančius Vytautas 
134. Žilaitis Vitalius Vladas 



 20

1961 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
EE-6 grupė 

1. Akelaitytė-Jakelaitytė Žibutė 
2. Bačkauskas Aleksandras 
3. Bojarskas Arūnas 
4. Drukteinis Aleksandras Sigitas 
5. Kalkauskas Vidmantas 
6. Laurinavičius Mykolas 
7. Lavrinovič Markas 
8. Marcinkevičius Antanas 
9. Matulionis Algirdas Jonas 
10. Mickus Juozas 
11. Nemickas Algimantas 
12. Pažarskas Julijonas 
13. Rutkauskas Alfonsas 
14. Smilgevičius Sigitas Povilas 
15. Smolskas Vytautas 
16. Srėbalius Jonas Henrikas 
17. Šimas Algirdas 
18. Tamošiūnas Sigitas Alfonsas 
19. Žaliauskas Romualdas 

Elektros mašinos ir aparatai 
EM-6 grupė 

20. Baltušonis Benjaminas 
21. Bulovas Rimas Jonas 
22. Juška Ramūnas Aloyzas 
23. Kanaporis Jonas Ričardas 
24. Katkevičius Algimantas 

Vladislovas 
25. Kiznis Algirdas Jonas 
26. Kučinskas Edvardas 
27. Kurklietis Rimantas Antanas 
28. Lekeckas Justinas Liudvikas 
29. Pranskus Gediminas 
30. Rinkevičius Petras Algimantas 
31. Skučas Ipolitas 
32. Šimkevičius Teodoras 
33. Tranavičius Jonas 
34. Tričius Juozas 
35. Vaidogas Adomas 
36. Zenkevičius Algimantas Petras 

Pramonės įmonių ir 
įrenginių elektrifikavimas 
EP-6 grupė 

37. Ancyferov Anatolij 
38. Baltrūnas Jonas Albertas 
39. Baranova-Šestakova Margarita 
40. Burmenko Markas 
41. Finkelbrandas Brachija 
42. Ivšukov Lev 
43. Jaščaninas Stefanas Zdislavas 

44. Kniažina Lilija 
45. Koluženkov Aleksandras 
46. Krivošeina Galina 
47. Kušnariova Alla 
48. Liachova Liudmila 
49. Maksimova Evgenija 
50. Merfeldaitė-Masiokienė Kristina 
51. Moiseenkov Vladimir 
52. Mudrin Gavel 
53. Savina Maja 
54. Šebatin Nikolajus 
55. Šeftel Gidon 
56. Šestakovas Stanislovas 
57. Šochotas Šmuelis 
58. Vaiman Michailas 
59. Vaintraubas Itamaras 
60. Vileikis Vincentas Algirdas 

Radiotechnika 
ER-6 grupė 

61. Citvaras Raimundas 
62. Daunoras Jonas 
63. Dedonis Rymantas Steponas 
64. Domarkas Vladislovas 
65. Gajauskas Stanislovas 
66. Grauslys Stanislovas Vitalius 
67. Gurskas Vincas 
68. Jareckas Vytautas Juozas 
69. Jonaitytė Jūra 
70. Kavaliūnas Sigitas Jonas 
71. Kazlauskas Petras 
72. Krivickas Romanas 
73. Laukaitis Stasys 
74. Meidus Stanislovas 
75. Mikalavičius Vytautas 
76. Mockevičius Sergiejus 
77. Narušis Antanas 
78. Pėstininkas Algirdas 
79. Rimkevičius Juozas 
80. Vaičiūnaitė Donata 
81. Vaičius Ramūnas 
82. Žemaitis Tadas 

Radijo aparatūros 
konstravimas ir gamyba 
ET-6 grupė 

83. Achenbachas Algimantas 
Alfonsas 

84. Adomaitis Kazimieras Vidas 
85. Adomėnas Vidmantas 
86. Brazas Antanas 
87. Dūda Vytautas 
88. Giršovičius Isak 
89. Gliaudelis Juozas 
90. Kaupelis Romualdas 
91. Kunigėlis Kazimieras 
92. Laukžemytė-Valterienė Irmgarda 

93. Mongirdas Algirdas Raimondas 
94. Motiejūnas Jonas 
95. Petrauskaitė Irena 
96. Plukas Ignacas 
97. Saldukas Juozapas 
98. Savickas Petras 
99. Suraučiūtė Gražina Veronika 
100. Šulcas Antanas 
101. Šurnaitė Dalia 
102. Tilindis Antanas 
103. Zigmantavičius Jonas 
104. Žiurlys Jonas 

Matematiniai skaičiavimo 
prietaisai ir įrenginiai 
ES-6 grupė 

105. Akelis Algimantas 
106. Bagdonas Algimantas 
107. Bagdonas Algirdas Justinas 
108. Bieliauskas Bronislovas Petras 
109. Bielinskis Feliksas Algirdas 
110. Černiauskas Valentinas 
111. Inčiuraitė-Jakutavičienė 

Doloresa 
112. Jakutavičius Albinas 
113. Kasperiūnas Jonas 
114. Keniausis Antanas 
115. Lazauskas Vytautas Jurgis 
116. Liutackas Antanas 
117. Masėnas Tadas 
118. Nešokocas Edvardas Juozas 
119. Plungė Vytautas Kazys 
120. Pukys Povilas Vaidotas 
121. Puslys Virgaudas Raimundas 
122. Ramanauskas Julius Algirdas 
123. Smilga Vytautas Antanas 
124. Šukys Povilas 
125. Švagždys Povilas 
126. Umbrazas Petras Algirdas 
127. Urbonas Juozas Jonas 
128. Urnevičius Tadas Saulius 
129. Zdanys Gediminas Jurgis 
130. Žiūkas Arnoldas 
131. Žulys Rimtautas 

1962 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
EE-7 grupė 

1. Burba Algimantas Antanas 
2. Deveikis Feliksas 
3. Gabrys Raimutis Vincentas 
4. Gaidys Algirdas Antanas 
5. Greiška Rimantas Stasys 
6. Gvildys Jeronimas Vytautas 
7. Ignatavičius Vytautas Juozas 



 21

8. Lyberis Rimvydas Jonas 
9. Mačėnas Jonas Kęstutis 
10. Michailovas Jurgis 
11. Mikšys Antanas 
12. Nevinskas Jonas Petras 
13. Rinkevičius Vladislovas Juozas 
14. Vareikis Petras Gediminas 
15. Vilutis Regimantas Kazimieras 
16. Zutkis Stanislovas Algimantas 

Matematiniai skaičiavimo 
prietaisai ir įrenginiai 
ES-7 grupė 

17. Binkauskas Boleslovas 
18. Gailius Jonas 
19. Gudynas Petras 
20. Jakučionis Liudas 
21. Kažukauskas Vidmantas Juozas 
22. Keras Povilas 
23. Kilna Algimantas 
24. Kirvelis Dobilas Jonas 
25. Kulaitis Petras 
26. Litvinaitis Romualdas 
27. Motūza Arvydas 
28. Muckus Antanas 
29. Petrėnas Valdusas 
30. Serapinas Kazys Pranas 
31. Starkus Kazys Bangimantas 
32. Stonkus Alfonsas 
33. Šoblinskas Aloyzas 
34. Šurubura Viktor 
35. Vaitiekūnas Liutauras Ričardas 

Radiotechnika 
ER-7 grupė 

36. Ambraška Saulius 
37. Bendaravičius Algirdas Kazys 
38. Bigelis Zigmas 
39. Bračiulis Stanislovas 
40. Bulotas Stanislovas 
41. Butkus Povilas 
42. Daniševičius Jonas 
43. Jurgaitis Algirdas Stasys 
44. Kačinskas Šarūnas Benediktas 
45. Kudzevičiūtė Liucija 
46. Macas Arvydas Albinas 
47. Navikas Jurgis 
48. Panevėžys Povilas 
49. Risakov Michail 
50. Rovinskaitė Nijolė 
51. Ruseckas Česlovas 
52. Sačilka Vladas 
53. Sirvydis Juozas Vytautas 
54. Savickas Antanas 
55. Strungys Antanas 
56. Šaltis Romualdas 
57. Šaučiūnas Vytautas Napoleonas 

58. Šlekys Jonas 
59. Trinkūnas Algimantas 
60. Valaitytė-Daniševičienė Ramutė 
61. Verbliugevičius Liudas 
62. Vilčinskas Juozas 
63. Vitkevičius Valdas 
64. Žalionytė-Zabulionienė Irena 
65. Žilinskas Jonas Zigmas 

Radijo aparatūros 
konstravimas ir gamyba 
ET-7 grupė 

66. Ancuta Steponas Konstantinas 
67. Armonas Bronius Rymantas 
68. Balčiūnaitė Aurelija Gražina 
69. Bankauskas Aleksandras 

Romanas 
70. Bražiūnas Antanas Audronis 
71. Burba Jurgis Kęstutis 
72. Buslavičiūtė Regina 
73. Čitavičius Algimantas 

Bronislovas 
74. Ginkas Moisiej 
75. Jankauskaitė Laima Irena 
76. Lukoševičius Algirdas 
77. Maniušis Eleonora 
78. Markevičius Juozas 
79. Masianis-Zabarauskienė Tereza 
80. Meškys Jurgis 
81. Mykolaitis Jonas 
82. Mikšys Alfonsas 
83. Milaševičius Leonas 
84. Narbutas Saulius Jonas 
85. Pakačimas Domazas 
86. Pakaušytė Elena 
87. Plečkaitis Juozas Leonas 
88. Rinkevičius Leonardas Petras 
89. Sadauskas Julius Vygaudas 
90. Salminis Albertas 
91. Stanaitis Vytautas Jonas 
92. Tamašauskas Alfonsas 
93. Taustobaitė Eugenija 
94. Valužis Kazimieras Algirdas 
95. Vileišis Kazimeras Mindaugas 
96. Voluckis Aleksandras 
97. Zabarauskas Raimondas 

Pramonės įmonių 
elektrifikavimas 
98. Jud Aleksandr 

1963 m. 

Elektros stotys, tinklai ir 
sistemos 
EE-8 grupė 

1. Ardzevičius Jonas 
2. Bačauskas Anzelmas 
3. Binkauskas Jonas 
4. Dubra Adomas 
5. Gerulaitis Stanislovas 
6. Gruodis Gintaras 
7. Gudelevičius Jadvinas Pranciškus 
8. Jokšas Adomas 
9. Janušis Vaclovas 
10. Jurgaitis Juozas Virmantas 
11. Kailius Vitas Jonas 
12. Markevičius Audronis Linas 
13. Mikailaitė-Vitkauskienė Aldona 
14. Pukelis Benediktas 
15. Strazdas Rimvydas Juozas 
16. Šarkauskas Kiprijonas Kastytis 
17. Užpalis Rimantas 
18. Vaivada Augustinas 
19. Višinskas Povilas 

Matematiniai skaičiavimo 
prietaisai ir įrenginiai 
ES-8 grupė 

20. Balaišis Valentinas 
21. Baniulis Kazys Tomas 
22. Bučiūnas Kazimieras 
23. Bukauskas Vytautas Eugenijus 
24. Čeida Antanas 
25. Drevinskas Kazys Petras 
26. Kalinauskas Rimantas 

Aleksandras 
27. Kundrotas Jonas 
28. Liesis Vytautas Antanas 
29. Minelga Algirdas 
30. Navickas Algimantas Stanislovas 
31. Parickij Aleksandr 
32. Petraitis Konstantinas 
33. Petrauskas Algirdas 
34. Petronaitis Vytautas Jonas 
35. Raudys Šarūnas 
36. Regelskis Albinas Eugenijus 
37. Reklaitis Vytautas 
38. Stapulionis Matas 
39. Štuikys Vytautas 
40. Vaitkevičius Petras Henrikas 
41. Vanagas Vygandas Antanas 
42. Variakojis Algirdas 
43. Vencius Kazimieras Algirdas 
44. Viliūnas Vilius 
45. Židonis Liudas 



 22

Radiotechnika 
ER-8 grupė 

46. Bulotas Liudas 
47. Civinskas Skirmantas 
48. Čerepanov Jurij 
49. Dainauskas Jonas Algimantas 
50. Dičiūnas Laimutis 
51. Dievulis Gediminas Stasys 
52. Galvanauskas Ričardas 
53. Gylys Algimantas Antanas 
54. Jočys Antanas 
55. Kirmonas Anatolijus 
56. Krutkis Vilhelmas 
57. Kukauskas Kazys 
58. Latkauskas Elmontas Jonas 
59. Laukys Vytautas 
60. Lencevičius Raimondas 
61. Lupeikis Zenonas 
62. Masiulis Jonas 
63. Migonis Regimantas 
64. Simonavičius Juozas 
65. Stankevičius Jonas 
66. Stongvilas Kazimieras Vytautas 
67. Tulaba Andrius 
68. Valatka Vitalijus Jonas 
69. Vilūnas Jonas 

Radijo aparatūros 
konstravimas ir gamyba 
ET-8 grupė 

70. Bačelis Albinas Gegužis 
Rimvydas 

71. Bružaitė Irena 
72. Čergelis Antanas Vytautas 
73. Černevičius Alfonsas 
74. Dovydaitis Petras Vytautas 
75. Esertaitė Renata 
76. Galgauskas Antanas Saulius 
77. Garkauskas Vitas 
78. Glažytė Dalia 
79. Gumauskaitė Vida 
80. Kalnius Rimantas 
81. Kaspariūnas Ramutis 
82. Kregždė Algis Konstantinas 
83. Kudirkaitė Rasutė 
84. Kundrotas Kazimieras 
85. Marcinkevičius Petras 

Algimantas 
86. Masiliūnas Jonas Algirdas 
87. Sakalauskas Stanislovas 
88. Sukackas Vidas 
89. Voleišis Algirdas 
90. Žitkevičius Algimantas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EPV-7 grupė 
(vakarinis skyrius) 

91. Aleksa Vytautas 
92. Ardzijauskas Juozas 
93. Baltušis Sigitas 
94. Bartkus Vincas 
95. Bortkūnas Julius 
96. Bujanauskas Vytautas 
97. Damašauskas Stasys 
98. Gavelytė-Laurinavičienė Vita 
99. Golubovas Michail 
100. Grybauskas Donatas 
101. Juknelis Antanas 
102. Kasinskas Algirdas 
103. Klišaitis Povilas 
104. Kubiliūnas Vytautas 
105. Lukaitis Vladas 
106. Maciulevičius Rimtautas 
107. Mikšys Boleslovas 
108. Oniūnas Baltramiejus 
109. Ponomariovas Eugenijus 
110. Randakevičius Jonas 
111. Stankutė Rūta Sonata 
112. Šileikis Tadas 
113. Šliubauskas Petras 
114. Špėlis Algimantas 
115. Tallat-Kelpša Kazimieras 
116. Valantas Albinas 

1964 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-9 grupė 

1. Barkus Stanislovas 
2. Bublys Zenonas 
3. Čekys Algimantas 
4. Džiugas Algimantas 
5. Kazlauskas Juozapas Rimutis 
6. Krajauskas Aloyzas 
7. Kuzminskis Henrikas 
8. Lukošius Antanas 
9. Marcinkevičius Antanas Vytautas 
10. Naujokas Juozas Algimantas 
11. Spaičys Algimantas 
12. Šakys Aloyzas Algimantas 
13. Valinčius Laisvydas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-9 grupė 

14. Adomavičius Antanas 
15. Balžekas Kazys 
16. Barauskas Viktoras Algimantas 
17. Danielius Jonas 
18. Geleževičius Vilius Antanas 
19. Juška Zigmas 
20. Kilikauskaitė Teodora 
21. Klimavičius Jonas Algirdas 
22. Zacharova-Kondrakova Lena 
23. Kubilius Vaclovas 
24. Lankutis Kazys 
25. Normantas Vytautas Vincentas 
26. Paplauskas Gediminas 
27. Raščius Kęstutis 
28. Rupšys Stanislovas Albertas 
29. Strimaitis Giedrius 
30. Šipelis Romualdas Alfonsas 
31. Vitkauskas Vytautas 

EVPA-8 grupė 
(vakarinis skyrius) 

32. Buzas Bronius 
33. Čiūdaras Jonas 
34. Dabkevičius Juozapas 
35. Fanstilytė Neringa Marija 
36. Guokas Aleksandras 
37. Guozėnas Kęstutis Jonas 
38. Jankauskas Alfonsas 
39. Junda Algis 
40. Kriaučiūnas Vytautas Jonas 
41. Lapė Romanas 
42. Levišauskas Algimantas 
43. Pacevičius Liubomiras 
44. Repečka Jonas 
45. Rimkus Viktoras 
46. Trakimas Leonas 
47. Venslovas Adolfas 
48. Zaronskis Pranas 
49. Žiūraitis Povilas 

1965 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-0 grupė 

1. Adomaitis Antanas Algimantas 
2. Gervickas Stasys 
3. Karnišov Vasilij 
4. Kutas Algimantas 
5. Martynaitis Juozas Algimantas 
6. Martinkus Vytautas 
7. Memys Romualdas 



 23

8. Mikalauskas Adolfas 
9. Miliūnas Gabrielius 
10. Morkūnas Algimantas 
11. Nevardauskas Enrikas Vilimantas 
12. Purys Vladas 
13. Pauža Vaclovas 
14. Puciatas Stasys 
15. Steponavičius Vidas 
16. Taurelė Jonas Baltramiejus 
17. Timukas Vytautas 
18. Turauskis Zigmantas 
19. Vaičekauskas Romualdas 
20. Varškevičius Vytautas 
21. Vilpišauskas Saulius Gediminas 
22. Žebrauskas Stasys 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-0 grupė 

23. Andrulionis Antanas Vytautas 
24. Bilskis Vytautas Juozas 
25. Brinkis Jonas 
26. Brundza Stasys 
27. Grabauskas Jonas Kęstutis 
28. Janušaitis Juozas Eduardas 
29. Jocas Juozapas 
30. Jurkšaitis Vidmantas 
31. Kaušys Sigitas Domininkas 
32. Kriščiūnas Kęstutis 
33. Lukštaraupis Kostas Rimantas 
34. Matutis Jonas 
35. Puodžiūnaitė-Grabauskienė 

Žydrė Ona 
36. Simokaitis Juozas Egidijus 
37. Šileika Vilius 
38. Šmaižys Zigmantas Antanas 

EVP-9 grupė  
(vakarinis skyrius) 

39. Beinarauskas Zenonas 
40. Bučinskas Vytautas 
41. Gedutis Henrikas Feliksas 
42. Gintautas Alvydas 
43. Jakimavičius Edmundas 
44. Jarutis Vladas 
45. Jasevičius Antanas Modestas 
46. Juodytė-Česonienė Nijolė 

Leokadija Ona 
47. Kenstavičius Algirdas Bronius 
48. Krapauskas Orandas 
49. Kudžma Bronius 
50. Lėveris Jurgis 
51. Lukšas Petras 
52. Marozas Jonas Izidorius 
53. Naujalis Vitalius 
54. Navadunskis Vaidotas 

55. Sidaravičius Juozas 
56. Šiupšinskas Gėlutis 
57. Šlapikas Algirdas Povilas 
58. Šmitas Kęstutis 
59. Šukevičius Albinas 
60. Vaičaitytė Birutė Janina 
61. Zauberblat Raisa 

Mašinų gamybos procesų 
automatizavimas (0636) 
EAM-0 grupė 

62. Adomėlis Romas 
63. Bacevičius Stasys 
64. Gatautis Petras 
65. Jakaitytė Laimutė 
66. Marcinkevičius Stanislovas 
67. Mikaila Viktoras Silvestras 
68. Ridzvanavičius Jonas 
69. Ručinskaitė Janina Irena 
70. Simanauskas Eimutis 
71. Šukys Zigmantas 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
EAch-0 grupė 

72. Jastramskas Vaclovas 
73. Kazlauskas Juozas 
74. Kuraitytė Regina 
75. Matulis Algirdas Mykolas 
76. Mickaitė Ona 
77. Skvarnavičius Mindaugas 

Simonas 
78. Staniškis Jurgis Kazimieras 
79. Šukutis Mykolas 
80. Vedrickas Balys 

1966 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

1. Naujikas Vilius 
2. Pikšrys Petras 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EVP-0 grupė 
(vakarinis skyrius) 

3. Baltūsis Eligijus 
4. Makutinienė Veronika 
5. Buvorskas Boleslovas Algirdas 
6. Daukša Viktoras 

7. Deltuvaitė Bronė 
8. Dobrovolskis Aleksandras 
9. Juodkis Vytautas 
10. Latvytė-Ramoškienė Vida 
11. Matlašaitis Vytautas 
12. Mulevičius Romanas 
13. Pelakauskas Antanas Kęstutis 
14. Puodžiūnas Jonas 
15. Šateikis Ignas Stanislovas 
16. Štaras Vytautas Antanas 
17. Zakaržauskas Edvardas 

1967 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-1 grupė 

1. Ažubalis Vaclovas 
2. Daugėla Vladas 
3. Dedėla Antanas Algimantas 
4. Deksnys Rimantas Pranas 
5. Eva Kristijonas 
6. Grigaravičius Albinas 
7. Grinkus Jonas Algimantas 
8. Jagelavičius Romualdas 
9. Kalitas Alfonsas 
10. Klimas Vytautas 
11. Kvainauskas Antanas 
12. Mickevičius Leonardas 
13. Reklaitis Antanas 
14. Šimonis Jonas 
15. Valeika Jonas 

EE-2 grupė 
16. Andriuškevičius Feliksas 
17. Bendoraitis Kęstutis Jonas 
18. Bartkevičius Stasys Kęstutis 
19. Čiplys Bronius 
20. Gaurilčikas Kazimieras 

Romualdas 
21. Karuža Jurgis 
22. Jankauskas Jonas 
23. Masaitis Augustas Algirdas 
24. Mieželis Romualdas 
25. Rakauskas Rimantas Adomas 
26. Rastenis Andriejus 
27. Senkus Vytautas Juozas 
28. Smilingis Paulius 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

29. Gen Zenon 
30. Komarova Tatjana 
31. Tička Jonas 



 24

Elektros mašinos ir aparatai 
(0601) 
EM-1 grupė 

32. Bugenis Saulius Jonas 
33. Dalibogas Vidmantas Ričardas 
34. Daulenskis Mintautas Dionizas 
35. Drevinskas Stasys 
36. Matikonytė Ona 
37. Meškonytė Jolita Irena 
38. Mickūnas Vytautas Jonas 
39. Nenartavičius Juozas 
40. Rovas Imantas 
41. Stankevičius Vitas 
42. Stonys Jonas Juozas 
43. Šiaudikytė Nijolė Aurelija 
44. Štuikys Zenonas 
45. Valiulytė Rita 
46. Zalagaitytė-Gaidienė Gailutė 

Konstancija 
47. Žukas Vidutis Algimantas 

EM -2 grupė 
48. Alejūnas Vitalius Stasys 
49. Baburin Viktor 
50. Bagdonas Jonas 
51. Gobytė Nijolė 
52. Kietis Vytautas 
53. Lekavičius Edmundas 
54. Malakas Bronius 
55. Mikulskis Algirdas 
56. Petrikaitė Marija Ivenija 
57. Skaisgirys Valentinas 
58. Stankevičius Pranas 
59. Stumbrytė Jūratė 
60. Teniukas Stanislovas Algimantas 
61. Ūsaitė Irena 
62. Zemitaitė Nijolė 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-1 grupė 

63. Aleliūnaitė-Balaišienė Alvytė 
Teresė 

64. Butnorius Rymantas 
65. Černys Petras Algimantas 
66. Dailidėnas Karolis Fulginas 
67. Gadeikis Adolfas Gerimantas 
68. Genytė Stanislava Ona 
69. Jašinėnaitė-Černienė Margarita 
70. Kazakevičius Algirdas Viktoras 
71. Kilkiūtė-Bukauskienė Sofija 

Galina 
72. Kinčinas Antanas 
73. Kurauskas Adolfas 
74. Kviklytė Gražina Ona 
75. Mikšys Česlovas 

76. Naujalis Valdas 
77. Naujokaitytė Stasė 
78. Pranarauskas Vaclovas Vilius 
79. Skieriūtė Adolfina 

EP-2 grupė 
80. Adomavičius Vytautas 
81. Bagdonas Vytautas Viktoras 
82. Bėgelis Algimantas Pranas 
83. Buiniauskaitė Nijolė Morta 
84. Daučianskas Algimantas 
85. Ermanytė Sigita Ona 
86. Gavenytė Galvinija 
87. Ivanauskaitė Liucija 
88. Kusaitė Reda 
89. Kviliūnas Albertas 
90. Liatukaitė Eduarda Ona 
91. Petraitis Andriejus Romualdas 
92. Petrauskas Petras Kęstutis 
93. Ragauskaitė Gražvyda 
94. Ramonas Česlovas 
95. Rimkevičius Vytautas 
96. Stankevičius Algirdas Romualdas 
97. Stankus Albertas 
98. Steponavičius Jonas 
99. Šidlauskaitė Marijona 
100. Šinkūnaitė Liucija 
101. Valbasaitė Aldona 
102. Zinys Kęstutis 
103. Žeimienė Stanislava 

EVA-1 grupė 
(vakarinis skyrius) 

104. Aleksienė Vladislava 
105. Baltrukonis Leonardas 
106. Čirputė Gražina Eugenija 
107. Daunoraitė Aleksandra 
108. Janickienė Danguolė Genovaitė 
109. Juškienė Elena Aldona 
110. Mačiulaitis Sigitas 
111. Meškelė Romualdas Vytas 
112. Mikšys Rimantas 
113. Pauža Algirdas Kazys 
114. Valentinaitė Elena Viktorija 
115. Vinkleris Stasys Ričardas 

EVP-1 grupė  
(vakarinis skyrius) 

116. Baltramaitis Vincentas Vytautas 
117. Bubelis Stanislovas 
118. Bujauskas Juozas 
119. Cechanavičius Leonardas Jonas 
120. Čepulis Antanas 
121. Dydas Vytautas 
122. Gedriūnas Lionginas 
123. Ingaunis Pranciškus Rimantas 
124. Jankauskas Ramutis Juozas 
125. Jankauskienė Irena 

126. Januševičiūtė Virginija Marija 
127. Kataržytė Danutė 
128. Medvedev Vladimir 
129. Milčius Konradas Valentinas 
130. Mitkutė Kazimiera 
131. Ramanauskas Albinas 
132. Vaičiulaitis Eimutis Jonas 
133. Vasiliauskas Ričardas 
134. Vilčiauskas Romualdas 
135. Žemaitis Antanas Algirdas 

Mašinų gamybos procesų 
automatizavimas (0636) 
EAM-1 grupė 

136. Balevičius Rimas Juozapas 
137. Baskakovas Sergiejus 
138. Jonaitis Jonas Kęstutis 
139. Kanonas Antanas Jonušas 
140. Mlinskaitė Irena 
141. Rasimavičius Bronius Antanas 
142. Šimkonis Jonas Eugenijus 
143. Šimkūnaitė-Blažienė Nijolė 

Teklė 
144. Šulskytė-Talačkienė Marijona 
145. Tribė Algirdas Petras 
146. Valentinaitė-Punienė Jūratė 
147. Vėgelis Vitalis 

EAM-2 grupė 
148. Jurkšas Aloyzas 
149. Kunickaitė Zita 
150. Naujokaitis Rimantas 
151. Rokas Pranciškus Rimvydas 
152. Serafinas Augis Česlovas 
153. Špokas Algimantas 
154. Vosyliūtė Roma 
155. Žukauskaitė Aldona 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
EAch-1 grupė 

156. Čepaitis Albinas 
157. Gailiūnas Jonas 
158. Gindrūnas Jonas 
159. Juknevičius Henrikas Adolfas 
160. Maštauskas Virgilijus 

Aleksandras 
161. Mikšaitė Liucija 
162. Pliskus Paulius Feliksas 
163. Prušinskas Algirdas 
164. Račkauskas Gediminas 
165. Ragelis Valdas Vincas 
166. Rupšlaukis Jonas 
167. Urbonaitė Gražina Eleonora 
168. Volkas Kazimieras Vidas 



 25

1968 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-3 grupė 

1. Daubaras Antanas 
2. Eidukevičius Juozas 
3. Ilgevičius Česlovas 
4. Marinskas Alfinas Algimantas 
5. Miškinis Vaclovas 
6. Muižininkaitė Danutė 
7. Navikas Povilas Romutis 
8. Paškevičius Boleslovas 
9. Puniškis Jonas 
10. Razikas Stanislovas 
11. Regelskis Laimutis Jonas 
12. Urbonavičius Rimantas 
13. Vaičiulis Algirdas Antanas 
14. Velička Jonas 
15. Voveris Algis 
16. Žalimas Benediktas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

17. Jermak Vladimir 
18. Kaukas Rimvydas 
19. Laužikas Algimantas 

Elektros mašinos ir aparatai 
(0601) 
EM-3 grupė 

20. Bliudžius Eugenijus 
21. Ciechanavičius Alvydas 
22. Gaisrys Gytautas 
23. Griška Jonas 
24. Kairys Justinas 
25. Kazlėnas Rimantas 
26. Laukaitis Algimantas Juozas 
27. Lazdauskaitė Genė 
28. Maslauskas Vilius Aleksandras 
29. Mažeikis Kęstutis 
30. Možalskas Balys 
31. Narukynaitė Albina 
32. Petrūnas Valdemaras 
33. Pilkauskaitė Virginija 
34. Ramanauskaitė Ona 
35. Rutkauskaitė Rūtelė 
36. Sakalauskaitė Vitalija 
37. Samušis Rimantas 
38. Staniulis Antanas Motiejus 
39. Strolys Stanislovas 
40. Sventkauskaitė Paulė 
41. Šivickas Bronius 
42. Trinkūnas Giedrutis 
43. Tuminas Vidmantas 
44. Urbaitis Justinas 

45. Urbonavičius Stasys 
46. Vaičaitis Rymantas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-3/1 grupė 

47. Andriulytė Drąsutavičienė 
Klotilda 

48. Daugėlaitė Marija Vita 
49. Dilijonas Stasys Algimantas 
50. Dobožinskas Tadas 
51. Drąsutavičius Vaclovas 
52. Girkantas Stasys 
53. Jucevičiūtė Janina Danutė 
54. Kazakevičius Vincas 
55. Komas Stasys 
56. Laucius Jeronimas 
57. Mejeris Viktoras 
58. Naraškevičius Lionginas 
59. Petrikas Algirdas 
60. Petrusevičiūtė Aldona Zita 
61. Savickaitė Ona 
62. Šalna Alfredas 
63. Šarnas Regimantas 
64. Širvytė Irena 
65. Šidlauskaitė Aurelija Stasė 

EP-3/2 grupė 
66. Gaubaitė Genovaitė 
67. Juonys Bronius 
68. Kazėnas Rimgaudas 
69. Klimas Ramūnas 
70. Kotovas Rasanofij 
71. Lomsargis Alfonsas 
72. Masiulis Rimantas Povilas 
73. Matakas Alfonsas 
74. Paplauskas Algimantas 
75. Pilipauskaitė Renė Valerija 
76. Šakys Vigintas 
77. Valenta Tautvydas 

EVP-2 grupė 
(vakarinis skyrius) 

78. Danilevičius Jurgis Vytautas 
79. Davidavičius Jonas 
80. Jesulaitis Algirdas 
81. Kaunietis Stasys 
82. Marcinkevičius Pranas 
83. Poviliūnas Albertas 
84. Puikys Stasys Kęstutis 
85. Skerstonas Algirdas 
86. Skučienė-Ruočkutė Rita 
87. Skurkis Stanislovas 
88. Stelmokaitė Anelė 
89. Stulgys Zigmuntas Augustas 
90. Tamašauskas Algirdas 
91. Ukanis Petras 

92. Vitkus Rimgaudas 

1969 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-4 grupė 

1. Ankštutis Juozas 
2. Atgalainis Gedvydas 
3. Atkočaitis Stasys 
4. Baltrukonis Leonas 
5. Bukauskas Jonas 
6. Gerulaitis Klemensas 
7. Ivaškevičiūtė Vida 
8. Juškevičius Feliksas 
9. Juodkojis Jonas 
10. Kuraitis Egidijus Antanas 
11. Lažauninkas Jonas 
12. Lipinskas Mykolas 
13. Liubkevičius Vladas 
14. Lovkis Arūnas 
15. Lukavičius Kostas 
16. Lukoševičius Jonas 
17. Makarevičiūtė Janina 
18. Miškinis Vytautas 
19. Mikelionis Viktoras 
20. Rainys Vytautas 
21. Rameika Petras 
22. Razma Alfredas 
23. Saveikonis Juozas 
24. Sonda Bronius 
25. Trinkūnas Kazys 
26. Tulabaitė Nijolė 
27. Visockis Stanislovas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

28. Dirsė Algirdas 
29. Gražulis Vytautas Petras 
30. Kuliševičius Sigitas 
31. Logminas Romanas 
32. Tursa Antanas 
33. Varnas Albertas 

Elektros mašinos ir aparatai 
(0601) 
EM-4 grupė 

34. Bimba Arvydas 
35. Čekanauskas Napalys 
36. Draugelis Gintaras Petras 
37. Gurvičius Eduardas 
38. Jagelavičius Jonas Artūras 
39. Jeleniauskas Antanas 
40. Kazlaučiūnas Petras 
41. Konderauskas Antanas 
42. Laukaitis Romualdas Antanas 
43. Lovkis Vydmantas 



 26

44. Norkevičiūtė Aldona 
45. Vaitiekūnaitė Aldona 
46. Venalis Arūnas Jonas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-4 grupė 

47. Adomavičius Alfonsas 
48. Arštikys Alfonsas 
49. Bazaras Žilvinas 
50. Čipaitė Sigita Valentina 
51. Dargužas Algirdas 
52. Guobužas Kastytis 
53. Janauskaitė Alma 
54. Karaliūnaitė Gražina 
55. Kriščiūnas Vidminas Jonas 
56. Krašauskas Juozas 
57. Kušlytė Anelė 
58. Lukšta Stepas Rolandas 
59. Kasperavičius Kazimieras 
60. Marcinkevičiūtė Nijolė Regina 
61. Martynaitis Jonas 
62. Mažeikis Algimantas Bronius 
63. Norvaišaitė Remigija 
64. Pusčius Gytis 
65. Rimkevičius Kazimieras 
66. Sandlerytė Gita 
67. Šileika Rimas 
68. Špakauskas Alfredas 
69. Valuckas Vytautas Jurgis 
70. Vaičekonis Petras 
71. Varkalys Jonas 
72. Zasčiurinskas Mečislovas 
73. Zemitaitė Regina 
74. Žvirblis Valentinas 

EVP-3 grupė 
(vakarinis skyrius) 

75. Alaunė Vaclovas Algimantas 
76. Bagdžiūnas Raimundas 

Pranciškus 
77. Baltaduonis Povilas 
78. Baltušis Algimantas 
79. Čiurlys Algirdas 
80. Danilienė Irena Aldona 
81. Jasevičius Zigmas 
82. Inčiūra Aloyzas 
83. Labanauskas Vytautas 
84. Kručienė-Matulytė Regina 
85. Mackevičius Kazimieras 
86. Muravjovaitė-Šyvienė Nina 
87. Pažėraitė Agota 
88. Petraitis Vytautas Juozas 
89. Rinkevičius Gediminas Juozas 
90. Samuila Petras Povilas 
91. Šukelis Algirdas Česlovas 

92. Tinteris Vytautas 
93. Viršutis Pranas 
94. Žemaitytė-Rinkevičienė Janina 

1970 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-5 grupė 

1. Augustavičiūtė Ona 
2. Augustinas Dalius 
3. Baužaitė Dalia 
4. Brazaitytė Vyda 
5. Jablonskis Romualdas 
6. Jankauskas Antanas 
7. Jocius Algirdas 
8. Juodgudytė Zita Nijolė 
9. Knašas Albinas 
10. Liubinas Leonardas 
11. Ludavičius Antanas 
12. Masionis Juozas 
13. Mickus Jurgis Vytautas 
14. Mikelionis Alvydas 
15. Pilkauskaitis Valdemaras 
16. Prūsas Kazys Vytautas 
17. Skomskis Pranas 
18. Vadeikis Aleksandras Vytenis 
19. Valaitis Antanas 
20. Vilūnaitė Alvida 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

21.Balinskij Ivan 
22. Batusov Igor 
23. Banys Viktoras 
24. Černeiko Nikolaj 
25. Jakubauskas Zigmas 
26. Jovaiša Jonas 
27. Osipov Ivan 
28. Papaurėlis Vytautas 
29. Ramanauskas Stasys 
30. Sasnauskas Pranas 
31. Semionov Boris 
32. Šlekaitis Jonas 
Elektros energijos tiekimas 
pramonės įmonėms ir 
miestams (0303) 
ET-5 grupė 

33. Aleknavičius Viktoras 
34. Baliuckas Kostas 
35. Baraslevičiūtė Nijolė Julija 
36. Beividas Alfredas 
37. Bukučinskas Kazys 
38. Kanapeckas Alvydas 
39. Kandziarauskaitė Zita 
40. Kasperavičiūtė Justina 

41. Katauskas Bronius 
42. Kirdonis Petras 
43. Korsakas Alvydas 
44. Kšivickaitė Elena 
45. Savys Vaclovas 
46. Vainauskas Zenonas 

Elektros mašinos ir aparatai 
(0601) 
EM-5 grupė 

47. Bagdonavičius Stanislovas 
Algirdas 

48. Bakanauskas Antanas 
49. Baranauskas Albinas 
50. Bučys Stasys 
51. Burbulytė-Senkienė Liudvika 
52. Butkus Rimantas 
53. Gečys Steponas 
54. Goberis Antanas 
55. Juodiškis Gintautas 
56. Lešinskaitė Teresė Danutė 
57. Milčius Eugenijus 
58. Petronis Edmundas 
59. Skukauskaitė Ina 
60. Vairas Valentinas 
61. Valančius Česlovas 
62. Vasiliauskaitė Vilma 
63. Žalytė Veronika Virginija Ieva 

EVM-4 grupė (vakarinis 
skyrius) 

64. Damašauskas Anatolijus 
65. Gincaitė Vladislava 
66. Nugaraitė-Vaitkevičienė Irena 
67. Paškevičius Vladas 
68. Seibutis Petras 
69. Semionovaitė-Kavaliauskienė 

Svetlana 
70. Simanavičius Albinas 
71. Simonavičius Liudvikas 
72. Šedys Povilas Jurgis 
73. Žilinskaitė-Bacevičienė Irena 

Renata 
74. Vala Egidijus Pranciškus 
75. Voska Albinas Pranciškus 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-5/1 grupė 

76. Aleknauskaitė Dalia 
77. Arys Andrius 
78. Bazelis Liudas 
79. Būta Petras 
80. Čipas Povilas 
81. Dalinkevičius Juozas 
82. Dogelis Algirdas 



 27

83. Galkus Robertas 
84. Grubliauskas Eduardas 
85. Ilčiukas Algis 
86. Indurskis Levas 
87. Jančiukas Andrius Antanas 
88. Jasionis Algimantas 
89. Jonikaitis Jonas 
90. Jurevičiūtė Egidija 
91. Jurgaitis Alfonsas 
92. Pranckevičius Raimundas 
93. Valiulytė Stasė 
94. Žakys Donatas 

EP-5/2 grupė 
95. Juškaitė Roma 
96. Karosas Jonas 
97. Kentra Juozas 
98. Macijauskas Antanas 
99. Martusevičius Remigijus Gytis 
100. Mėčius Vladas 
101. Meldaikis Rimas 
102. Ogialaitė Aldona 
103. Pakėnas Valdas Jonas 
104. Plukas Vincas 
105. Raibys Liudvikas 
106. Ramanavičius Rolandas 
107. Rimkus Tadas Algirdas 
108. Rindzevičius Vytautas Povilas 
109. Sabas Jonas 
110. Savickas Danielius 
111. Stulpinas Raimundas 
112. Vaičekauskas Jonas 
113. Vaitekonytė Vita 
114. Zumaraitė Janina 

EVP-4/1 grupė 
(vakarinis skyrius) 

115. Alšauskas Klemensas 
116. Ažubalis Alfonsas 
117. Cijūnėlytė Aleksandra Vida 
118. Čaplikas Petras 
119. Diškevičius Simonas 
120. Jurevičienė Alma 
121. Kėželis Romualdas 
122. Liškauskas Kazys Vytautas 
123. Linonis Vitas 
124. Lisauskaitė-Gvozdzinskienė 

Liuba Meilutė 
125. Lukoševičius Vytautas 
126. Manas Faivelis 
127. Martišius Romualdas 
128. Montvila Vincas 
129. Norkaitis Jonas 
130. Rudokas Algirdas 
131. Šeštokas Ričardas 
132. Treigys Antanas 
133. Vaiginas Gedvydas 

EVP-4/2 grupė 
(vakarinis skyrius) 

134. Brazauskas Vygintas 
135. Brazdeikis Leonas 
136. Gliožeris Antanas Vytautas 
137. Gonc-Kolmeičiuk Lidija 
138. Kancleris Romualdas 
139. Kildaitė Irena 
140. Kreivėnas Rimantas Antanas 
141. Kuoras Bronislovas 
142. Meškevičius Antanas 
143. Petraitis Kazys 
144. Savickas Bronius 
145. Siparis Aloyzas Povilas 
146. Sipavičius Algimantas 
147. Skibickaitė-Liugvinienė 

Salomėja 
148. Šyvis Petras Algirdas 
149. Tutinas Rimas 
150. Žukas Jonas 

1971 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-6 grupė 

1. Antanaitis Arūnas 
2. Bakus Jonas 
3. Bernotavičius Jūras 
4. Bikelis Steponas 
5. Bruklys Jonas 
6. Bružas Arvydas 
7. Dainauskas Jonas 
8. Jankauskaitė-Jurevičienė Emilija 
9. Kavaliauskas Vytas 
10. Kaziliūnas Raimondas 
11. Kremusaitė-Virlavičienė Zita 
12. Ladyga Algis 
13. Saudargaitė-Korsakienė Aušra 
14. Subataitė Ona 
15. Staskonienė Adelė 
16. Titas Bronislovas 
17. Trinkūnas Jonas 
18. Šilinskas Česlovas 
19. Urbonavičius Valentinas 
20. Urbonaitė Elena 
21. Vyšniauskas Algirdas 
22. Zubrickas Kęstutis 
23. Žebrauskas Rimas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

24. Čepukaitė Virginija 
25. Fiodorovič Leonid 
26. Kižys Antanas 
27. Košelev Vasilij 
28. Pikčilingis Juozas 

29. Razživalov Anatolij 
30. Satymov Aleksej 
31. Šareika Edmundas 
32. Urbaitė Teresė 
33. Valiūnas Algimantas 
34. Vereckienė Birutė 
35. Zinovjev Nikolaj 

Elektros energijos tiekimas 
pramonės įmonėms ir 
miestams (0303) 
ET-6 grupė 

36. Ališauskas Ričardas 
37. Bačkaitis Alvydas 
38. Basevičius Alfredas Antanas 
39. Bieliauskas Stasys Algirdas 
40. Biržietis Vidmantas 
41. Borisevičius Mečislovas 

Konradas 
42. Bosas Vytautas 
43. Bradauskas Visvaldas 
44. Gražys Sigitas 
45. Jodelytė Aušra 
46. Jurijonas Eimutis 
47. Jurkštas Linas 
48. Kančas Valdemaras 
49. Krunglevičius Juozas 
50. Kšečkauskas Jonas 
51. Kuliešiutė Vida 
52. Lizdenytė Marija 
53. Mikalauskaitė Danguolė 
54. Poškevičius Juozas 
55. Sakavickas Antanas 
56. Titova Liudmila 
57. Tvysaitė Marija 
58. Zubrus Vidas Stasys 

Elektros mašinos ir aparatai 
(0601) 
EM-6 grupė 

59. Banytė Danutė 
60. Barzdaitis Kęstutis 
61. Bukšnaitis Juozas 
62. Čijunskytė Loreta 
63. Deveikis Juozas 
64. Gedvilaitė Salomėja 
65. Isoda Gediminas Jonas 
66. Jucius Andrius 
67. Kaupinis Petras 
68. Michalauskas Jonas 
69. Partikas Ričardas 
70. Petrulis Bronislovas 
71. Strakšys Vydas 
72. Šiaulytė Violeta 



 28

EVM-5 grupė 
(vakarinis skyrius) 

73. Dagilytė Teresė 
74. Dainys Petras 
75. Drabikas Henrikas 
76. Gubaras Jurgis 
77. Jakutavičienė Genė 
78. Jakutavičius Jonas 
79. Jotkus Henrikas 
80. Juknevičiūtė Jolanta Nijolė 
81. Makulavičius Danielius 
82. Vaičiūnas Justinas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-6/1 grupė 

83. Balnys Andrius Vytenis 
84. Būtėnas Klemensas 
85. Bukantis Ramūnas 
86. Cikanavičius Juozas 
87. Gelžinis Tautvydas Antanas 
88. Januškaitis Rimgaudas 
89. Liulaitis Edmundas 
90. Rachmedjanov Morat 
91. Raslavičius Rytis 
92. Ulevičius Česlovas 
93. Urbonas Vytautas 
94. Vaikasas Romualdas 
95. Vengalis Algirdas 
96. Zubovas Povilas 
97. Žalga Antanas Kęstutis 

EP-6/2 grupė 
98. Balalis Jonas 
99. Balkevičius Artūras 
100. Balsys Ramūnas 
101. Bazelis Liudas Aleksandras 
102. Beketov Genadij 
103. Černiavskij Vladimir 
104. Daugėla Stasys Alfonsas 
105. Davidonis Vytautas 
106. Dragūnas Povilas 
107. Eitutavičius Jonas 
108. Juozaitis Antanas 
109. Jurkšaitis Jonas 
110. Kovas Antanas 
111. Lapinskas Romusis 
112. Linkus Romas Juozas 
113. Mačerinskas Jogaila 
114. MikulėnasVytautas 
115. Mockevičius Algirdas 
116. Montvilaitė Jovita Katrina 
117. Osinaitė-Vaikšnorienė 

  Margarita 
118. Sasnauskaitė-Balkevičienė 

  Giedrė 

119. Virbauskas Petras 

EVP-5/1 grupė 
(vakarinis skyrius) 

120. Banionis Vytautas 
121. Bakutis Juozas 
122. Bastys Jonas 
123. Dulksnys Vladas 
124. Jurkėnas Romualdas 
125. Marcinkevičiūtė Marija Irena 
126. Mickevičiūtė-Platkūnienė Nijolė 
127. Rėklys Algimantas 
128. Sirvydis Dangiras Juozas 
129. Vosylius Gintautas 
130. Mažeikis Arvydas Antanas 
131. Plačenis Giedrius 
132. Tarutis Vytautas 

EVP-5/2 grupė 
(vakarinis skyrius) 

133. Čepukas Jonas 
134. Didžbanis Juozas 
135. Gatautis Antanas 
136. Kavaliauskas Petras 
137. Lašas Laurynas Arimantas 
138. Ličkus Juozapas 
139. Pačinskas Jonas 
140. Pankauskienė Regina Gražina 
141. Simoška Alvydas Antanas 
142. Sinskas Donatas 
143. Ugianskas Edmundas Viktoras 
144. Vilimas Valdas 
145. Viršila Vidmantas Aleksandras 
146. Žebrauskas Mečislovas 

1972 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-7 grupė 

1. Augustaitis Rimantas 
2. Gasiliauskas Stasys 
3. Jurkūnas Vidimantas 
4. Korobka Vytautas 
5. Kuizinas Elijus 
6. Lingė Deimantis Kazimieras 
7. Lipinaitis Algimantas 
8. Lynykas Leonas 
9. Lukoševičius Virginijus 
10. Matusevičius Jonas 
11. Morkūnaitė Gražina 
12. Priluckis Petras 
13. Sladkevičius Jurgis 
14. Tarvydas Juozas Eugenijus 
15. Varsliotas Danielius 
16. Žižys Algis 
17. Žukaitis Vytautas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

18. Atgalainis Adolfas 
19. Borisova-Kostromina Olga 
20. Daukšienė Elena 
21. Krauze Adelė 
22. Mažutis Aleksandras 
23. Nenartonis Romualdas 
24. Tijūšas Povilas 
25. Vaišutis Stasys 

Elektros energijos tiekimas 
pramonės įmonėms ir 
miestams (0303) 
ET-7 grupė 

26. Abeliūnaitė Eugenija 
27. Akelis Gintautas 
28. Blechertas Andriejus 
29. Bražaitė Stasė 
30. Brundza Andriejus 
31. Bumblytė Janina 
32. Dulskis Vaclovas 
33. Gailiūnas Vytautas 
34. Gražulis Edvardas 
35. Gumuliauskas Vincas 
36. Gusas Algirdas 
37. Jurevičius Alfonsas 
38. Matulaitis Valentinas 
39. Milčius Algirdas 
40. Morkvėnas Alfonsas 
41. Obelenytė Giedrė 
42. Puniškis Gintautas Kazys 
43. Ralys Kazys 
44. Rimutytė Rima 
45. Stanevičius Algimantas 
46. Sudžiūtė Regina 
47. Šernius Albinas Rimvydas 
48. Tirlikas Pranas Algimantas 
49. Toliušis Šarūnas 
50. Vaičekonis Jonas 
51. Vaitkūnas Alfonsas 
52. Žebuolis Kęstutis 

EVT-6 grupė  
(vakarinis skyrius) 

53. Balčiūnaitė-Gerulaitienė Marija 
54. Bružaitė-Čirpuvienė Ona Birutė 
55. Dirvanauskas Vytautas 
56. Jerušavičius Algimantas 
57. Jucevič Aleksandra 
58. Kaškonas Aleksandras 
59. Muralienė Genovaitė 
60. Muralis Ramūnas 
61. Penkaitis Stasys 
62. Tamulevičius Petras 
63. Telyčėnas Leonas Robertas 
64. Tiškevičius Leopoldas 



 29

65. Tutinienė Marija Birutė 
66. Vasiliauskienė Elena 
67. Vyšniauskas Kazys 

Elektros mašinos ir aparatai 
(0601) 
EM-7 grupė 

68. Bertašius Stasys 
69. Cepovas Nikolajus 
70. Dūdys Vincas 
71. Glikas Markas 
72. Jurkonis Jonas 
73. Kraskadomskis Rimvydas 
74. Maknys Algimantas 
75. Mauriūtė Zita 
76. Mykolaitis Vytautas 
77. Monkutė Violeta 
78. Palionis Antanas 
79. Petkus Antanas 
80. Petrauskas Vidmantas 
81. Rožukas Arūnas 
82. Rudvalis Vytautas Ričardas 
83. Stankevičius Vitas Antanas 
84. Šeškauskas Adomas 
85. Utkevičius Jonas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-7/1 grupė 

86. Apinys Romualdas 
87. Balčiūnas Algimantas 
88. Barštys Arvydas 
89. Gutauskas Antanas 
90. Didvalis Saulius Justas 
91. Kagonaitė Rachilė 
92. Kazlauskas Gediminas 
93. Kutra Vytautas 
94. Liugas Zenonas 
95. Miliūnas Vaidutis 
96. Perminas Donatas 
97. Petruškevičius Liudas 
98. Radžiūnas Antanas Algirdas 
99. Šafiras Michelis 
100. Šleinys Robertas 
101. Tijūnėlis Steponas 
102. Virbaitis Rimantas 
103. Zdanavičius Vaclovas 
104. Zivov Grigorij 
105. Žalneravičius Algirdas 

EP-7/2 grupė 
106. Aliulis Bernardas 
107. Andrėnaitė Vėjuna 
108. Armonaitė-Kudarauskienė 

Giedra 
109. Budvytis Vytautas 

110. Didonis Benediktas 
111. Gintautas Arimantas 
112. Grybauskaitė-Jankauskienė 

Dalia 
113. Kovolenko Vosylius 
114. Kudarauskas Algimantas 
115. Kupliauskas Antanas 
116. Kviklys Tadas 
117. Miliutis Edmundas 
118. Milčius Juozas Skaistis 
119. Nagys Albinas 
120. Pacauskas Evaldas 
121. Padvarskytė Jolanda 
122. Rutkauskas Vladas 
123. Sabaliauskas Henrikas 
124. Sontockis Alius 
125. Vaišytė Virginija 
126. Vaišytė Aurelija 

EVP-6/1 grupė 
(vakarinis skyrius) 

127. Andrijūnas Alfredas 
128. Bačėnas Mykolas 
129. Garunkštis Remigijus 
130. Kalvaitis Gediminas 
131. Kelermanas Alfredas 
132. Kirlauskas Rimantas 
133. Kerševičius Algirdas 
134. Pachomovas Liutauras 
135. Skėraitis Augustinas 
136. Vičiulis Raimundas 
137. Žindžius Vytautas 

EVP-6/2 grupė 
(vakarinis skyrius) 

138. Adomavičius Antanas 
139. Janickaitė Aldona 
140. Jasiukaitis Liudas 
141. Morkūnas Evaldas 
142. Račkauskienė Janina 
143. Randakevičiūtė Nijolė 
144. Rėklaitis Rimantas 
145. Statkus Gintautas 
146. Ulinskas Romas 
147. Uosis Ernestas 
148. Vaičiūnas Vytautas 
149. Valatka Alfonsas 
150. Žilinskas Algimantas 

1973 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-8 grupė 

1. Daunoravičius Antanas 
2. Daugirdas Algimantas 
3. Gerdvila Jonas 

4. Grybas Albertas 
5. Izokaitis Ričardas 
6. Jarošas Kęstutis 
7. Juočiūnas Kęstutis Bronius 
8. Karčiauskas Valentinas 
9. Lipinskij Antanas 
10. Mardosa Antanas 
11. Markevičius Balys 
12. Maslauskas Stasys 
13. Matusevičius Jonas 
14. Nenortas Vitas Jonas 
15. Petrauskas Audrius 
16. Pocius Juozas 
17. Pociūnas Antanas 
18. Puodžiūnas Vidmantas 
19. Paspirgėlis Zigmas 
20. Ralys Antanas 
21. Ralys Juozas 
22. Sanauskas Genulis 
23. Sipavičius Kęstutis 
24. Žemaitis Vladas 
25. Žukauskas Algirdas 

EVE-7 grupė  
(vakarinis skyrius) 

26. Aldakauskas Alfonsas 
27. Bulotas Rimantas 
28. Čepulis Jonas 
29. Galvelis Arvydas 
30. Gelumbeckas Vladas 
31. Grabauskas Kazimieras 
32. Juozapavičius Edvardas 
33. Krūminis Edmundas 
34. Lugas Evaldas 
35. Mačiulskis Jonas 
36. Norvaiša Vaclovas 
37. Sabaitis Algirdas 
38. Stanevičius Ričardas 
39. Šimkus Kazimieras 
40. Šlapikas Arvydas 
41. Uldinskas Jonas 
42. Zinkevičienė Giedrė 
43. Žvinkaitė Alė 

ENE grupė 
(neakivaizdinis sk.) 

44. Kirtiklis Kęstutis 
45. Krūminis Edmundas 
46. Lastauskas Gintautas 
47. Linkevičius Romualdas 
48. Uldinskas Jonas 
49. Zinkevičienė Irena Giedrė 



 30

Elektros energijos tiekimas 
pramonės įmonėms ir 
miestams (0303) 
ET-8 grupė 

50. Adamkevičiūtė Laimutė 
51. Bėta Petras 
52. Bliznikaitė Aldona 
53. Buivydaitė Danutė 
54. Dargevičius Zigmas 
55. Domanskytė Virginija 
56. Gelumbeckas Albertas 
57. Gudeliauskas Algimantas 
58. Juška Aleksandras 
59. Kesiūnas Vilius 
60. Kaulėnaitė Laima 
61. Masilionis Petras 
62. Nadolinskytė Dalia 
63. Norinkevičius Juozas 
64. Petrauskas Feliksas 
65. Rušinskas Kazys 
66. Sobeckis Vytautas 
67. Satkauskaitė Romalda 
68. Stalioraitytė Roma 
69. Stanevičiūtė Regina 
70. Šmitas Genochas 
71. Vaznytė Dalia 
72. Venclovas Arvydas 
73. Vilys Vytautas 
74. Zaborauskaitė Valerija 

EVT-7 grupė  
(vakarinis skyrius) 

73. Beržaitė Marija 
74. Balsevičius Vytautas 
75. Dedelė Vaidevutis 
76. Gerdvila Raimundas 
77. Gruodis Edmundas 
78. Jokūbauskas Juozas 
79. Junevičius Antanas 
80. Juška Vytautas 
81. Kryžanauskaitė Irena 
82. Kudulis Vytautas 
83. Kudriavceva Galina 
84. Liuta Romualdas 
85. Michalkevičius Henrikas 
86. Petrauskas Petras 
87. Pachanavičius Jonas 
88. Pikelis Robertas 
89. Tartanaitė Aldona 
90. Vileišis Vilius 
91. Žadeikienė Alė 

Elektros mašinos ir aparatai 
(0601) 
EM-8 grupė 

92. Bladžiūnas Bronius 
93. Bačiulis Linartas 
94. Brazaitis Vytautas 
95. Čepulis Anicetas 
96. Kanapeckas Juozas 
97. Keršys Vytautas 
98. Limba Virginijus 
99. Neverdauskas Romualdas 
100. Prosavičius Romualdas 
101. Starkevičiūtė-Paškevičienė 

  Živilė 
102. Srylaitė Jūratė 
103. Tirevičius Antanas 
104. Tumasonis Antanas 
105. Vingelis Stasys 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-8/1 grupė 

106. Anenburg Moisejus 
107. Arlauskas Algirdas 
108. Bagdonavičius Jonas 
109. Binkevičius Algimantas 
110. Budvytis Gražvydas 
111. Čipas Vytautas 
112. Januška Povilas 
113. Kazakevičius Alvidas 
114. Korla Algirdas 
115. Petkus Jurgis 
116. Povilionis Kęstutis 
117. Ramanauskaitė-Čipienė Jūratė 
118. Stanionis Klaudijus 
119. Sudnius Aleksandras 
120. Tamulevičius Vincas 

EP-8/2 grupė 
121. Baltrušaitytė-Palčiauskienė 
122. Blažys Pranas 
123. Dudzevičiūtė Dovilė 
124. Jonuškaitė Nijolė 
125. Jonikaitis Jonas 
126. Kisielis Eugenijus 
127. Klimčiauskas Jonas 
128. Krušas Jonas 
129. Lukauskas Antanas 
130. Nakas Vytautas 
131. Petraitis Vidmantas 
132. Samulaitis Alvydas 
133. Stravinskas Norimantas 
134. Šiaučiūnas Vytautas 

EVP-7/1 grupė 
(vakarinis skyrius) 

135. Andrijauskas Pranciškus 
136. Jasionis Stasys 
137. Kaliatka Vytautas 
138. Kasperiūnas Vytautas 
139. Kubilius Jonas Albinas 
140. Majauskas Algis 
141. Mikučiauskas Vytautas 
142. Morkūnas Vytautas 
143. Norvilas Vaclovas 
144. Puišys Edvardas 
145. Šeškevičius Albinas Leonardas 
146. Vaitekonis Gediminas 

EVP-7/2 grupė 
(vakarinis skyrius) 

147. Aršvila Viktoras 
148. Banaitis Vaclovas 
149. Brazaitis Jeronimas 
150. Dereškevičius Ričardas 
151. Eismontas Algimantas 
152. Galeckas Vytautas 
153. Grybas Vytautas 
154. Kazlauskas Raimundas 
155. Kiškis Antanas Leonas 
156. Kubertavičius Vincas 
157. Laurinaitis Alfonsas 
158. Lazauskienė Gema 
159. Lopata Zenonas 
160. Lukoševičius Antanas 
161. Matulaitis Edmundas 
162. Michalskis Edvardas 
163. Ragulskis Vytautas 
164. Urmonavičius Albinas 
165. Vaitonis Ričardas 
166. Valiutinavičius Viktoras 
167. Vilkas Romualdas 

1974 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-9 grupė 

1. Basčiulis Sigitas 
2. Binevičius Petras 
3. Bodindorfas Česlovas 
4. Danytė-Kozlovienė Zita 
5. Dirsė Juozas 
6. Dumčius Arnoldas 
7. Grybas Valentinas 
8. Gudmonas Romualdas 
9. Ignatavičius Algimantas 
10. Jurevičiūtė-Ignatavičienė Elena 
11. Kazlauskas Stanislovas 
12. Kemeklis Vytautas 
13. Lažinskas Albertas 



 31

14. Marcinkevičiūtė Vida 
15. Noreika Alvydas 
16. Patumsis Valentinas 
17. Petkevičius Algis 
18. Pjankov Vladimir 
19. Račytė Irena 
20. Šlajus Bronius 
21. Valinčius Antanas 
22. Vilpišauskas Ramūnas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

23. Danta Juozas 
24. Kvedaras Petras Povilas 
25. Poškus Algimantas 
26. Tuinyla Jonas 
27. Žaldokas Alfonsas 

Elektros energijos tiekimas 
pramonės įmonėms ir 
miestams (0303) 
ET-9 grupė 

28. Antanauskaitė Rima 
29. Arlauskas Edvardas 
30. Bacevičius Jonas 
31. Baublys Alvydas 
32. Gritėnaitė Neužmirštuolė 
33. Janavičiūtė Danutė 
34. Jankauskas Jonas 
35. Jasinskas Povilas 
36. Juras Antanas 
37. Kasperavičius Alvydas 
38. Kirka Arvydas 
39. Laukas Virgilijus 
40. Laurinskas Vladislovas 
41. Lileikytė Marijona 
42. Lukėnas Gediminas Kazimieras 
43. Mikuckas Jonas 
44. Muralis Jonas 
45. Paužas Alfonsas 
46. Piesliak Gonorata 
47. Pomarnackas Bronius 
48. Šimkutė Jūratė 
49. Ugianskas Remigijus 
50. Venckutė Marytė 

EVT-8 grupė 
(vakarinis skyrius) 

51. Gečiauskas Vytautas Alfredas 
52. Grigaitis Kazimieras 
53. Jokubauskas Domas 
54. Kaminskaitė Irena 
55. Kapčius Kęstutis 
56. Klimas Juozas 
57. Kvietko Antanas 
58. Lynikas Antanas Rimantas 
59. Piekys Eugenijus 

60. Radzevičius Jurgis Viktoras 
61. Skinderis Teodoras 
62. Triponis Jonas Robertas 
63. Vietaitė Jolanta 

Elektros mašinos ir aparatai 
(0601) 
EM-9 grupė 

64. Adomavičius Petras 
65. Arlauskas Kazimieras 
66. Bernotas Petras 
67. Bumbulis Vidmantas 
68. Dabužinskas Vygantas 
69. Daunoravičius Rimas 
70. Gineitis Jonas 
71. Greičius Antanas 
72. Grimašauskas Antanas 
73. Ilčiukas Vytautas 
74. Janiūnaitė Milda 
75. Jasaitis Juozas 
76. Kancevičius Jonas 
77. Kundrotas Vidmantas 
78. Krasauskas Gediminas 
79. Mažeikis Vladas 
80. Meilūnas Paulius 
81. Norvilas Aleksandras 
82. Pletkus Vytautas 
83. Stonytė-Vaikasienė Birutė 
84. Spielskaitė Regina 
85. Šilalė Valdas 
86. Valiukevičius Raimundas 
87. Valiušaitis Rimgaudas 
88. Žąsytis Kazys 
89. Žvirblis Algimantas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-9/1 grupė 

90. Aleknavičiūtė Agota Nijolė 
91. Bartkevičius Juozas 
92. Bazevičius Vidas 
93. Brazdeikis Liudas 
94. Čėsna Jonas 
95. Dauboras Bronius 
96. Gapilas Vladas Kazimieras 
97. Gramba Petras 
98. Jakelis Kęstutis 
99. Jasaitis Arūnas 
100. Kamandulis Danius 
101. Kišklys Vylius Antanas 
102. Latakas Tautvydas 
103. Petrulionis Antanas 
104. Rakštytė Salomėja 
105. Reškuščius Juozas 
106. Salys Zigmantas 
107. Savickaitė Danutė 

108. Skuodas Kazimieras 
109. Šapoka Bronius 
110. Šarauskas Antanas 
111. Šmitas Eugenijus 
112. Vaišvila Anicetas 
113. Zakarevičius Eimutis 
114. Žalneravičius Petras 
115. Žiburys Eugenijus 

EP-9/2 grupė 
116. Andužis Edmundas 
117. Čiapas Gediminas 
118. Garšva Gintautas 
119. Gobis Jonas 
120. Jasiulionis Šarūnas 
121. Juzumas Vytautas 
122. Klimavičius Algirdas 
123. Koronkevičius Rimantas 
124. Liesis Šarūnas 
125. Makčinskas Julijušas 
126. Marcinkevičius Edmundas 
127. Mižukavičius Juozas 
128. Morkūnas Petras 
129. Pilkauskas Juozas 
130. Pocius Povilas 
131. Poškus Vidmantas 
132. Puidokaitė Lygija 
133. Rukša Arvydas 
134. Savickas Algimantas 
135. Stankus Mykolas Henrikas 
136. Stulpinas Balys 
137. Šeirys Stasys 
138. Ukanis Viktoras 
139. Vyšniauskas Vaidotas 

EVP-8/1 grupė 
(vakarinis skyrius) 

140. Bubelis Ignas 
141. Česnavičius Julius 
142. Dambravičius Mečislovas 
143. Daugėla Ričardas 
144. Degutytė Rasa Nijolė 
145. Girdauskas Andriūnas 

Stanislovas 
146. Jančiukynas Pranciškus 
147. Kraujelis Antanas 
148. Knetejevas Petras 
149. Liubinas Kęstutis 
150. Lukošiūnas Vladas 
151. Miklinevičius Kostas 
152. Malinauskas Vladislovas 
153. Požėra Edmundas Benjaminas 
EVP-8/2 grupė 
(vakarinis skyrius) 

154. Barkauskas Jonas 
155. Sierkevičius Bronius 
156. Skibiniauskas Zenonas 
157. Skrabys Bronislovas 



 32

158. Stašaitis Rimantas 
159. Stasiukynaitė Petronė 
160. Stasiukynas Valdas 
161. Sveklaitė-Svetakienė Danutė 
162. Šličiūtė Veronika Danutė 
163. Volkovas Petras 

1975 m. 

Elektros tinklai ir sistemos 
(0302) 
EE-0 grupė 

1. Bartkevičiūtė Rima 
2. Blažauskas Vitas 
3. Gaidys Vidmantas 
4. Gutauskas Vytautas 
5. Jačionienė Marytė 
6. Jočionis Gediminas 
7. Kapočius Liudas 
8. Karnišauskas Rimantas 
9. Kuizinas Valerinas 
10. Lesevičius Bernardas 
11. Pabijanskas Petras 
12. Rudzkis Arvydas 
13. Sidaras Vytautas 
14. Stirbys Stasys 
15. Šeštokas Algirdas 
16. Tekutis Valis 
17. Vaidila Vladimiras 
18. Valaitienė Zita 
19. Valaitis Jonas 
20. Vijaikis Steponas 
21. Vitkevičiūtė Virginija 
22. Žukauskas Jonas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

23. Kličius Jonas 
24. Kriauklys Vilhelmas 
25. Kupinas Jonas 
26. Morkūnas Jonas 
27. Rubys Teodoras 
28. Verseckas Jonas 

Elektros energijos tiekimas 
pramonės įmonėms, 
miestams ir žemės ūkiui 
(0303) 
ET-0 grupė 

29. Bertašiūtė Aldona 
30. Berteškaitė Aldona 
31. Dambrauskaitė Romutė 
32. Jonila Kastytis Juozas 
33. Kaušylas Leonardas 
34. Kaušylienė Vyta 
35. Kavaliauskas Kazys 

36. Kavaliauskienė Vita 
37. Kerevičius Antanas 
38. Kesiūnas Julius 
39. Kunickaitė Birutė 
40. Liudvinavičienė Zita 
41. Marčionkaitė Laimutė 
42. Markevičiūtė Nijolė 
43. Mikaliūnaitė Zita 
44. Pliaugaitė Gražina 
45. Požerskis Romualdas 
46. Remeikis Vladas 
47. Sakalauskas Vytautas 
48. Senvaitis Vidmantas 
49. Skėponius Albinas 
50. Stonis Romualdas 
51. Šedytė Birutė 
52. Vaineris Abelis 
53. Vatėnas Vladislovas 
54. Zdanytė Živilė 

EVT-9 grupė 
(vakarinis skyrius) 

55. Bernotavičius Vidmantas 
Pranciškus 

56. Bertulienė Čerkelienė Janina 
57. Čaikauskas Steponas 
58. Gečiauskas Feliksas 
59. Gilys Romualdas 
60. Grinienė Genovaitė 
61. Gritė Alvydas Stasys 
62. Jakubauskas Algirdas 
63. Jakubonis Robertas 
64. Jakuška Algimantas 
65. Janušonis Jonas 
66. Menčinskienė Zyta 
67. Mikšys Antanas 
68. Motiejūnienė Stasė 
69. Niekus Juozas 
70. Nikolenčiuk Aleksandr 
71. Paršeliūnas Alvydas 
72. Paulauskas Juozas 
73. Ratkus Vytautas 
74. Rimaitienė Aldona 
75. Romanis Antanas 
76. Steikūnas Aloyzas 
77. Šalčius Jonas 
78. Šleinys Rimantras Petras 
79. Šutas Petras 
80. Urbonavičius Jonas 
81. Venys Antanas Jonas 
82. Vobolevičius Jonušas 
83. Žukas Vladislovas 

Elektros mašinos ir aparatai 
(0601) 
EM-0 grupė 

84. Barzevičiūtė Vyda Viktorija 
85. Cegytė Eugenija 

86. Cibulskas Vilius 
87. Čiužas Alfonsas 
88. Dereška Antanas 
89. Dragūnas Vydas 
90. Plukienė Aldona 
91. Repšienė Ona 
92. Knataitis Stasys 
93. Kolesnikov Roman 
94. Linkevičius Petras 
95. Macelis Stepas 
96. Martinaitis Aldevinas 
97. Melnikas Evaldas 
98. Mukulys Valdimaras 
99. Pikelis Kostas 
100. Pleseckis Vilius 
101. Pliuškevičius Eduardas 
102. Repšys Jonas 
103. Rugienius Gintautas 
104. Salatka Justinas 
105. Slivskis Algirdas Julius 
106. Šimkevičius Albertas 
107. Tomašiūnas Algimantas 
108. Valauskas Algimantas 
109. Žiūra Aloyzas 
110. Žukauskaitė Teresė 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-0 grupė 

111. Ališauskas Antanas 
112. Baranauskas Rimantas 
113. Birštunas Vidas 
114. Domarkas Pranas 
115. Janunskas Juozas 
116. Janušauskas Edmundas 
117. Kairys Kęstutis 
118. Karoblis Eimutis 
119. Kozikas Rimantas 
120. Lataitis Julius 
121. Levišauskas Jonas 
122. Liudvinavičius Lionginas 
123. Marčiukonis Bernardas 
124. Markauskas Alvydas 
125. Mikalauskas Žydrūnas 
126. Motėjūnas Vincas 
127. Navickas Juozas 
128. Puplauskas Reimantas 
129. Sadževičius Česlovas 
130. Slatkevičius Mikas 
131. Šlipikas Jonas 
132. Špokauskas Jonas 
133. Užkurys Jonas 
134. Vilkaitis Česlovas 
135. Virbickas Rimantas 



 33

EVP-9 grupė  
(vakarinis skyrius) 

136. Ardančius Juozas 
137. Barkauskaitė Jadvyga 
138. Bendžius Algimantas 
139. Bernotavičius Stasys 
140. Bakšys Eugenijus 
141. Baltušis Jonas 
142. Čiagas Algirdas 
143. Dambrauskas Rimantas 
144. Dulkė Mindaugas 
145. Ešerys Antanas 
146. Fedaravičius Algimantas 
147. Galinis Vitas Juozas 
148. Gražulis Gediminas 
149. Janeliauskas Vidmantas 
150. Janukonis Vytas 
151. Jankevičius Stasys 
152. Kasperavičius Vincas 
153. Kiaušas Algimantas Jonas 
154. Kirvaitis Romas 
155. Kliunka Romas 
156. Lagūnas Rimantas 
157. Markauskas Jonas 
158. Mačiulis Balys Juozas 
159. Mikalauskas Stasys 
160. Palčiauskas Vytautas 
161. Petrovas Jurgis 
162. Pozdnickas Edvardas 
163. Savikevičius Bronislovas 
164. Semėnas Vigantas 
165. Smirnovas Jonas 
166. Šukys Vytautas 
167. Tumaitis Albertas Alfonsas 
168. Ūsonis Jokūbas 
169. Vanagas Jonas 

1976 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-1 grupė 

1. Alksnevičius Rimtautas 
2. Aukščiūnas Jonas 
3. Balbata Kęstutis 
4. Baužys Sigitas 
5. Januševičiūtė-Šimonienė 

Genovaitė 
6. Jočiūnas Jonas 
7. Jočytė-Norvaišienė Vida 
8. Kirlys Gediminas 
9. Kisielius Arūnas 
10. Masalskaitė Danutė 
11. Nagytė-Merfeldienė Irena 
12. Nausėda Viktoras 
13. Pyragius Vidmantas 
14. Ramanauskaitė Asta 

15. Ramonas Kazimieras 
16. Samboraitė-Vankovičienė 

Virginija 
17. Sriubas Algirdas 
18. Stanaitis Kęstutis 
19. Starkus Jonas 
20. Šimonis Algis 
21. Vaičiulis Vytautas 
22. Zbarauskaitė- Dobrovolskienė 

Virginija 
23. Zinkevičius Bronius 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

24. Bacevič Eduardas 
25. Barutis Leonas 
26. Blažys Povilas 
27. Staponaitis Stasys 
28. Stikleris Zigmantas 
29. Šopys Algis 
30. Šukaitis Alfonsas 
31. Zdanavičius Marijonas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-1 grupė 

32. Buškutė-Knataitienė Dalia 
33. Galiajeva Lidija 
34. Karosaitė Regina 
35. Keliauskaitė Eugenija 
36. Klimavičiūtė Vijoleta 
37. Kumštytė-VaidilienėRegina 
38. Lenkutytė-Matulienė Zita 
39. Matulis Vygandas Antanas 
40. Motuzaitė Irena 
41. Pajarskaitė Nijolė 
42. Petkauskaitė-Martinaitienė Irena 
43. Petkevičiūtė-Šimanauskienė 

Sidonė 
44. Petrauskas Gediminas 
45. Petronis Julius 
46. Pranckevičiūtė Elena 
47. Rimeikytė-Kuprienė Irena 
48. Rozėnaitė Eglė 
49. Sadauskas Petras 
50. Stamkauskas Jonas 
51. Šidlauskas Vytautas 
52. Ukinskaitė-Sadauskienė Zita 
53. Valatkevičiūtė-Railienė Nijolė 
54. Vizbaras Vytautas 
55. Vaidelys Algimantas 

ET-1/3 grupė 
56. Balmasovas Andrejus 
57. Christauskas Česlov 
58. Denisionok Vladimir 
59. Gorbač Aleksandr 

60. Jakovlev Aleksandr 
61. Leničko Vladimir 
62. Neverova-Vintaniuk Liubovė 
63. Odesas Leonidas 
64. Olševskis Vitautas 
65. Rebkovec Vasilijus 
66. Savostikovas Vladimiras 

EVT-0 grupė 
(vakarinis skyrius) 

67. Bortkevičius Mečislovas 
Marijonas 

68. Čibirka Antanas 
69. Čiegis Albertas 
70. Griškevičius Antanas 
71. Kazlauskas Vytautas 
72. Kederytė-Tiškevičienė 

Marijona Dana 
73. Lokianskas Mironas 
74. Lukšys Albertas 
75. Mockutė Rūta 
76. Murauskas Jonas 
77. Pileckis Vytautas 
78. Ražienė Zita 
79. Sujatas Romas 
80. Suslavičiūtė-Griškevičienė 

Angelė 
81. Šilgalis Romanas 
82. Šonta Virgilijus 
83. Tamulėnas Algimantas Petras 
84. Tekutytė Eugenija 

Elektros mašinos (0601) 
EM-1 grupė 

85. Alkauskas Albinas 
86. Alksnys Kazimiras 
87. Buckiūnas Juozas 
88. Čubaevas Viktoras 
89. Dauknys Valerijus 
90. Gudaitis Eugenijus 
91. Jarmalis Jonas 
92. Juneliūnas Vidmantas 
93. Juška Vaclovas 
94. Kalasauskas Algirdas 
95. Kaveckas Stanislovas 
96. Kulikauskas Vygandas 
97. Kalantaitė Bronė 
98. Launikonytė Genovaitė 
99. Lelevičius Vidmantas 
100. Malinauskas Sigitas 
101. Matulevičius Vitas 
102. Motiejūnas Vidmantas 
103. Oniūnaitė Genė Audronė 
104. Pečiukas Kazimieras 
105. Pranskūnas Antanas 
106. Strazdas Arvydas 
107. Šapkutė-Lelevičienė Emilija 
108. Vaikinas Vytas 



 34

109. Zinkus Saulius 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-1/1 grupė 

110. Adamonis Donatas 
111. Asauskas Romaldas 
112. Brazys Vilius 
113. Gedvilas Zigmantas 
114. Ivanauskas Juozas 
115. Kabečiūtė Gražina 
116. Karalkevičius Algirdas 
117. Kasnauskas Romanas 
118. Kedys Vytautas 
119. Klizas Valdas 
120. Lapinskas Algirdas 
121. Pauliukas Vytautas 
122. Pruckus Antanas 
123. Selemonavičius Jonas 
124. Stabačinskaitė Dana 
125. Stanionis Robertas 
126. Škelevas Valentinas 
127. Štriupkus Gintautas 
128. Tručinskas Jonas 
129. Urbanavičius Pranas 
130. Vaitiekūnas Algirdas 
131. Žebelys Rimantas 

EP-1/2 grupė 
132. Armonas Stanislovas 
133. Čerka Vytautas 
134. Damalakas Algimantas 
135. Davidavičius Kęstutis 
136. Eigirdas Edvardas 
137. Geleževičius Vingaudas 
138. Giedraitis Jonas 
139. Kavoliūnas Rimantas 
140. Kizys Valentas 
141. Marcinkonytė-Davidavičienė 

  Aušrė 
142. Maskoliūnas Vytautas 
143. Mordas Kęstutis 
144. Petrauskas Steponas 
145. Romanovskis Zigmantas 
146. Saikevičius Romualdas 
147. Šuminskas Algimantas 
148. Valatka Leonardas 
149. Zubrys Vincas 

EVP-0 grupė 
(vakarinis skyrius) 

150. Buvarskis Boleslovas Algirdas 
151. Būdvytis Pranas 
152. Belkevičius Kazimieras 
153. Bakaitis Rimas 
154. Barkauskas Česlovas 
155. Čipkus Algirdas 

156. Dringelis Albinas 
157. Fedaravičius Antanas 
158. Jurelė Rimantas Jonas 
159. Jankauskas Dainius 
160. Janušauskas Rimvydas Bronius 
161. Kibilda Algirdas Antanas 
162. Kazlauskas Tauras Antanas 
163. Kasperavičius Edmundas 
164. Lukašenkinas Evgenij 
165. Mikučionis Antanas 
166. Mirbakas Juozas 
167. Niedzviegas Edmundas Jonas 
168. Navickas Romaldas 
169. Staniulis Vladimiras 
170. Salys Algimantas 
171. Šinkūnas Jonas 
172. Užkurys Albertas 
173. Urnevičius Kazys 
174. Venckus Vidmantas 
175. Zaronskis Jonas 
176. Žilys Jurgis 

1977 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-2 grupė 

1. Balčiūnaitė-Šilingienė Danguolė 
2. Dulkė Jonas 
3. Enzelis Jonas 
4. Grigorjev Vitalij 
5. Imbrazas Stasys 
6. Ivanauskas Antanas 
7. Krasauskas Stasys 
8. Kulvietis Romualdas 
9. Muliuolis Gintas 
10. Murauskas Algirdas 
11. Paukštė Gintautas 
12. Pečiulis Benius 
13. Slabšys Egidijus 
14. Stanaitis Zenonas 
15. Šatas Vytautas 
16. Šilingas Albinas 
17. Tumelis Jonas 
18. Umbrasas Petras 
19. Vaičekauskas Gintautas 
20. Vėgelytė-Krasauskienė Vyda 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

21. Dorofejevas Nikolajus 
22. Gudelis Antanas 
23. Išganaitis Alfonsas 
24. Karpavičius Kazys 
25. Lančinskas Stasys 
26. Malūnavičius Stasys 
27. Markevičius Algis 
28. Martišius Algirdas 

29. Medeišis Miroslavas 
30. Mikaliūnas Romualdas 
31. Narmontas Augustas 
32. Paliulis Stasys 
33. Povilauskas Romualdas 
34. Reklys Vytautas 
35. Šamburskas Romualdas 
36. Šukys Jonas 
37. Vėželis Edmundas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-2/1 grupė 

38. Barauskas Rimgaudas 
39. Čekanauskas Petras 
40. Gaidukas Vladas 
41. Kamarovaitė Palmira 
42. Kantanavičius Arvydas 
43. Kazėnaitė-Sakalauskienė Gražina 
44. Kazlauskas Rimantas 
45. Kriaučiūnas Antanas 
46. Kurklietytė Dalia 
47. Laurinavičius Jonas 
48. Lizdenis Aloyzas 
49. Lukošius Rolandas 
50. Milčius Romualdas 
51. Nainis Stanislovas 
52. Pocius Julijonas 
53. Ramašauskas Domas 
54. Serafinaitė Janina 
55. Stasiulaitytė-Eitutienė Virginija 
56. Štabokaitė-Žilienė Kristina 
57. Vaičiulis Eugenijus 
58. Važgėla Edvardas 
59. Žilius Virginijus 

ET-2/2 grupė 
60. Ančiškina-Učajeva Natalija 
61. Bykov Oleg 
62. Burneika Večeslav 
63. Cvetkova-Lisycina Larisa 
64. Čereškienė Natalija 
65. Engelgardt Vladimir 
66. Galčenko Sergej 
67. Gluševskij Vladimir 
68. Janenko-Markul Nadiežda 
69. Kopylova Jelena 
70. Kopteva Natalija 
71. Kovaliova-Marmakienė Tatjana 
72. Kuznecov Vadim 
73. Leončik Ivan 
74. Lisycin Ilja 
75. Maksimenko Vladimir 
76. Muller Igor 
77. Nepočatych Aleksandr 
78. Neupokojeva Olga 
79. Rozert Vladimir 



 35

80. Serafinovič Jaroslav 
81. Sergejenko Anatolij 
82. Šostak Leonard 
83. Štraus Aivars 
84. Vinokurov Oleg 
85. Zaprudskaja Alla 

EVT-1 grupė 
(vakarinis skyrius) 

86. Antanėlis Antanas 
87. Baušaitė Aldona 
88. Budaitė-Gedgaudienė Vilhelmina 
89. Gvozdas Petras 
90. Gečaitė Ona 
91. Juočys Albinas 
92. Jagelavičiūtė-Matulevičienė 

Virgalija 
93. Kazlauskas Romualdas Juozas 
94. Lukoševičius Alvydas 
95. Lenčiauskaitė-Ratkienė Dalė 
96. Mazlaveckaitė Stasė 
97. Mereckas Saulius 
98. Markulytė Janina 
99. Norenkevičius Mykolas 
100. Navikas Kęstutis 
101. Ramelytė-Janavičienė Margarita 
102. Senkus Robertas 
103. Sapranavičius Vyrgaudas 
104. Stučka Algimantas Juozas 
105. Skralskis Remigijus 
106. Straukaitė-Eimulienė Birutė 
107. Šereika Algirdas 
108. Šošaitė-Mereckienė Roma 

Elektros mašinos (0601) 
EM-2 grupė 

109. Baranauskas Audrutis Alfonsas 
110. Cibulskas Vidas 
111. Čepėnas Alvydas 
112. Degutis Algirdas 
113. Gaidytė Violeta 
114. Gečiūnaitė Irena 
115. Jankauskas Antanas 
116. Janušauskas Jonas 
117. Juosaitytė-Kačinskienė Julija 
118. Jurkus Antanas 
119. Juškauskaitė-Šapranauskienė 

  Danguolė 
120. Kalėdienė Virginija 
121. Laurinavičiūtė Violeta 
122. Medišauskas Egidijus 
123. Narakaitė Irena 
124. Norvilius Algimantas 
125. Petrylaitė Janina 
126. Prievelis Vilius 
127. Pukenis Vidas 
128. Ryženokas Viktoras 
129. Stočkus Kazimieras 

130. Štilinis Rimantas 
131. Vilimas Albertas 
132. Vilkaitytė Joana 
133. Žeruolis Rimantas 
134. Žukauskas Alfonsas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-2/1 grupė 

135. Anusauskas Rimvydas 
136. Borevičius Kęstutis 
137. Bakšys Gintautas 
138. Balkevičiūtė Marija 
139. Baršauskas Petras 
140. Belevičius Jonas 
141. Budreckis Vytautas 
142. Dambrauskas Juozapas 
143. Domarkas Rimundas 
144. Džiugelis Saulius 
145. Jančiukas Algis 
146. Juškelis Alfredas 
147. Kirvela Albinas 
148. Koryzna Jonas 
149. Lukošiūnas Antanas 
150. Mačernis Virginijus Anicetas 
151. Medišauskas Algirdas 
152. Morkūnaitė Violeta 
153. Petrulis Marijonas 
154. Stalnionis Mindaugas 
155. Šlipaitis Gintautas 
156. Tilvikas Algimantas 
157. Verdingovas Viktoras 
158. Žukauskas Alfonsas 

EP-2/2 grupė 
159. Kalėda Jurgis 
160. Kilius Viktoras 
161. Markevičius Kęstutis 
162. Pakalka Stanislovas 
163. Simniškis Saulius 
164. Šakelė Rimgaudas 
165. Talžūnas Arūnas Antanas 
166. Valentinavičius Albinas 

EVP-1 grupė 
(vakarinis skyrius) 

167. Ališauskas Antanas 
168. Arlauskas Algirdas 
169. Baikštys Raimundas 
170. Bredelis Stanislovas 
171. Damulevičius Kazys 
172. Gaurilčikas Adolfas 
173. Griškevičius Valdas 
174. Kačergytė-Ivanauskienė Birutė 
175. Kanopaitė Vijolė 
176. Kivilša Vytautas 
177. Kriščiūnas Adolfas 

178. Kubilius Algirdas 
179. Laucius Jonas Kęstutis 
180. Mackevičius Algirdas 
181. Mašanauskas Antanas 
182. Metrikienė Janina 
183. Metrikis Kazimieras Algirdas 
184. Mizeikis Donatas 
185. Niūniava Stanislovas 
186. Peičius Jurgis 
187. Labeckaitė-Perlibienė Stasė 
188. Perliba Zigmas 
189. Povilonis Daugailis Petras 
190. Prokazienė Solveiga 
191. Rukavičius Vytautas 
192. Sabaliauskas Antanas 
193. Soriūtė Lina Eugenija 
194. Udras Petras Poligasijus 
195. Udras Vilius 
196. Verseckas Zigmantas 

1978 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-3 grupė 

1. Butkytė Danutė 
2. Čaikauskas Petras 
3. Dekerytė Regina 
4. Falkauskaitė Jūratė 
5. Gilytė Janina 
6. Ilginis Kazimieras 
7. Jurdonaitė Zita 
8. Kasputytė Birutė 
9. Dairutienė Vida 
10. Kaupas Leonas 
11. Kulys Algis 
12. Lapienis Vykintas 
13. Martinkutė Regina 
14. Masonienė Loreta 
15. Paškevičius Antanas 
16. Ramanauskas Vytautas 
17. Rapalis Algimantas 
18. Sazanskienė Regina 
19. Skardžius Vidmantas 
20. Staniulis Stasys 
21. Šopytė Roma 
22. Trimonis Rimantas 
23. Urbonavičius Saulius 
24. Vaivadaitė Ona 
25. Žaltauskienė Vilhelma 
26. Žaltauskas Kęstutis 
27. Žebraitis Juozas 
28. Žukauskaitė Irena 

EVE-2 grupė 
(vakarinis skyrius) 

29. Bitvinskas Povilas 
30. Bogdanova Zinaida 



 36

31. Buivytė Vida Regina 
32. Dailyda Pranas 
33. Daunoravičius Jonas 
34. Juodagalvis Jonas 
35. Kucinas Rūtenis Eugenijus 
36. Liaukevičius Jonas 
37. Paltanavičius Juozas Vitas 
38. Račkauskas Antanas 
39. Skardžius Jonas 
40. Vaškevičius Antanas Albertas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

41. Broliš Valerijus 
42. Dambrauskas Algirdas 
43. Pečkaitis Juozas 
44. Visackas Antanas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-3/1 grupė 

45. Banevičius Algimantas 
46. Bareišis Antanas 
47. Čekanauskienė Anelė 
48. Darvydas Algirdas 
49. Dovydas Romualdas 
50. Jankovskij Vladimir 
51. Kmieliauskas Rimantas 
52. Kontautaitė Margarita 
53. Kvedaras Gintautas 
54. Meiliūnas Eugenijus 
55. Michelkevičiūtė Violeta 
56. Pūrienė Aldona 
57. Radiševičius Gintautas 
58. Ražanauskas Vincas 
59. Rimkūnas Raimundas 
60. Ruskonis Vytas 
61. Stanevičius Kazimieras 
62. Stasiulionis Leonas 
63. Subas Arvydas 
64. Šauklytė Virginija 
65. Tamošaitis Antanas 
66. Ungulaitis Jonas 

ET-3/2 grupė 
67. Biriukov Sergej 
68. Christoforovas Sergejus 
69. Dlugač Boris 
70. Kopicyna Valentina 
71. Kravčenko Valerijus 
72. Kurakina Nadiežda 
73. Kurakinas Genadijus 
74. Malinauskaitė Olga 
75. Mamin Genadij 
76. Novikova Liudmila 
77. Petruševičienė Biruta 
78. Porochonko Vladimir 

79. Povoračajev Anatolij 
80. Saveljevas Vladimiras 
81. Senkovskaja Liudmila 
82. Uosis Eduardas 

ET-3/3 grupė 
83. Derengovskij Zigmund 
84. Falkovskij Mečislav 
85. Golovačiova Natalija 
86. Juzumienė Irena 
87. Krūmienė Jelena 
88. Kašlej Viktor 
89. Kiudulas Nikolaj 
90. Markulis Vladimiras 
91. Mikuta Zigmantas 
92. Nogtev Aleksandr 
93. Pestova Liudmila 
94. Sopagova Tatjana 
95. Sivakov Sergej 
96. Sulchanov Anatolij 
97. Šilkovskij Vladimir 
98. Šubenkovas Sergejus 
99. Šupikov Viktor 
100. Zavjalovas Anatolijus 
101. Zaicevas Jurijus 

EVT-2 grupė 
(vakarinis skyrius) 

102. Baravikas Algimantas 
103. Charina Liudmila 
104. Galeckienė Birutė 
105. Jasčemskis Viktoras 
106. Jonaitis Vytautas 
107. Jusys Stasys 
108. Keliauskas Liubertas 
109. Labokienė Danutė Elzbieta 
110. Lankevičius Jonas 
111. Marcinkus Algirdas Antanas 
112. Naudžius Gediminas 
113. Neverauskas Bronius 
114. Pusvaškis Mindaugas Antanas 
115. Stonkus Zigmas 
116. Šiebeda Vitas Jonas 
117. Vasiliauskas Vytautas 

Elektros mašinos (0601) 
EM-3/1 grupė 

118. Adomavičius Vytautas 
119. Atkočaitytė Danutė 
120. Bajoriūnas Gediminas 
121. Bružas Antanas 
122. Bungardaitis Leonas 
123. Bladikienė Zita 
124. Katkevičius Raimondas 
125. Norvilienė Vida 
126. Mackevičius Algirdas 
127. Marcinkevičius Rimantas 
128. Norvilas Virginijus 

129. Pažemeckas Kastytis 
130. Piliponytė Algimanta 
131. Petruševičius Algirdas 
132. Šukštulytė Lina 

EM-3/2 grupė 
133. Baleišis Kęstutis 
134. Barzdonis Jurijus 
135. Jonušaitė Adelė 
136. Janušauskienė Ona 
137. Juknevičiūtė Janina 
138. Kačinskas Anicetas 
139. Kaladė Jeronimas 
140. Melnikas Gytis 
141. Pavolas Romas 
142. Samukėnas Juozas 
143. Spūdys Antanas 
144. Šakėnas Rimantas 
145. Vasiliauskaitė Roma 
146. Volungevičius Gintautas 
147. Žemaitaitytė Roma 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-3/1 grupė 

148. Bačiulis Virginijus 
149. Bandza Virgilijus 
150. Buta Leonas 
151. Daukas Vladislovas 
152. Deveikis Bronislovas 
153. Jurkėnaitė Birutė 
154. Katinaitė Zėnė 
155. Kirtiklytė Vida 
156. Koryzna Aloyzas 
157. Liukaitis Tomas 
158. Malkevičius Ričardas 
159. Matačiūnas Algis 
160. Pranskevičius Leonas 
161. Rimaitė Genutė 
162. Stulpinaitė Alfreda 
163. Šliogeris Romualdas 
164. Šuklevičius Gytis 
165. Tirkšliūnas Arvydas 
166. Urbelis Gytis 
167. Urbonavičius Henrikas 
168. Urbušaitis Bronius 
169. Zaveckas Egidijus 
170. Žiūrienė Birutė 

EP-3/2 grupė 
171. Bacevičius Jonas 
172. Bikulčius Saulius 
173. Bružas Adomas 
174. Dambrauskas Vytautas 
175. Degutis Feliksas 
176. Didžiulis Saulius 
177. Gelžinis Arūnas 



 37

178. Gelžinytė Palmutė 
179. Gricius Saulius 
180. Griškonytė Stanislava 
181. Kasperavičienė Regina 
182. Kuznecovas Albertas 
183. Liudvinavičienė Laima 
184. Liudvinavičius Eugenijus 
185. Repčytė Regina 
186. Šukys Algirdas 
187. Vaitelytė Angelė 

EVP-2 grupė  
(vakarinis skyrius) 

188. Alzbutas Edvardas Valdemaras 
189. Baliulis Juozas 
190. Balnis Vincas 
191. Beleckis Julius 
192. Bliudžius Antanas 
193. Burkšaitytė Danutė 
194. Družinas Jonas 
195. Džervus Vincas 
196. Eimutis Antanas 
197. Firantas Adolfas Zigfridas 
198. Gaškienė Irena 
199. Gavėnas Giedrius 
200. Guzauskas Vytautas Stasys 
201. Kandratas Pranas 
202. Merkevičius Vytautas Petras 
203. Momkevičius Konradas Juozas 
204. Nikonovas Vladimiras 
205. Paulauskas Aloyzas Pranas 
206. Radzevičius Jonas 
207. Raustys Bernardas Benediktas 
208. Tulaba Saulius Vincas 
209. Venskys Zigmundas 
210. Žaliauskas Viktoras 

1979 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-4 grupė 

1. Alekna Viktoras 
2. Binkevičius Jonas 
3. Danielius Vytautas 
4. Danisevičius Jonas 
5. Dumbrava Jurgis 
6. Jėčius Jonas 
7. Kairys Lionginas 
8. Kamantauskas Henrikas 
9. Jodvalkienė Jūratė 
10. Laužikaitė Zita 
11. Mažeika Alvydas 
12. Macevičius Vidmantas 
13. Montvilaitė Valentina 
14. Pekšys Drąsutis 
15. Petrauskas Vytautas 
16. Pukelevičius Arūnas 

17. Sargautis Jonas 
18. Sikorskas Vytautas 
19. Šeinauskas Jonas 
20. Štrimaitis Gediminas 
21. Šukys Aurelijus 
22. Vajauskas Stanislovas 
23. Vajauskienė Virginija 
24. Vyšniauskas Rimantas 
25. Zubaitė Rasa 

EVE-3 grupė 
(vakarinis skyrius) 

26. Bandzienė Vilhelma 
27. Bartašienė Danutė Ona 
28. Drabatiuk Anatolijus 
29. Černiauskienė Onutė 
30. Čiupaitė Jūratė 
31. Macijauskas Edvardas 
32. Orlienė Aldona 
33. Puodžiukaitienė Birutė 
34. Razumas Jonas Evaldas 
35. Seliokas Kazimieras 
36. Urniežis Liudvikas 
37. Žemeckis Eduardas Vidmantas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

38. Kaukėnas Petras 
39. Kazlauskas Benediktas 
40. Kvaracejus Antanas 
41. Markovskij Romuald 
42. Paliukas Juozas 
43. Petrauskas Albertas 
44. Puidokienė Laima 
45. Ratkevičienė Regina 
46. Zukovas Romualdas 
47. Zuoza Aleksas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-4/1 grupė 

48. Andriuškevičius Kazys 
49. Aponkutė Vida 
50. Baužienė Janina 
51. Chockevičiūtė Regina 
52. Čiplytė Virginija 
53. Dapšytė Regina 
54. Kanaporytė Kazimiera 
55. Klementavičius Artūras 
56. Macevičienė Snieguolė 
57. Masionis Gintautas 
58. Montvilas Romas 
59. Obelevičius Rimgaudas 
60. Pabrinkytė Danutė 
61. Pocius Jonas 
62. Sruoginytė Lilija 

63. Stasiulionienė Vida 
64. Šetaitis Sigitas 
65. Šliužas Vincas 
66. Tervydis Vytautas 
67. Tičkus Romanas 
68. Tutlytė Alginija 
69. Zabotka Valdemaras 
70. Žemaitytė Margarita 

ETR-4/2 grupė 
71. Bezuglova Jekaterina 
72. Demjanov Valerij 
73. Demjanova Tatjana 
74. Diošin Stanislav 
75. Furašev Sergej 
76. Galijeva Irina 
77. Gavrilov Aleksandr 
78. Gutčenko Galina 
79. Jacenko Elena 
80. Janušienė Natalija 
81. Kostrauskaitė Liudmila 
82. Kozlov Vladimir 
83. Legčilin Viačeslav 
84. Legčilina Elena 
85. Makaruk Aleksandr 
86. Neševa Valentina 
87. Nemeiko Jan 
88. Orlov Aleksandr 
89. Ovsijenko Aleksandr 
90. Skorobogatov Sergej 
91. Tučina Aleksandra 
92. Volobujev Aleksandr 

ETR-4/3 grupė 
93. Gasparovič Leon 
94. Golosov Nikolaj 
95. Kakareka Josif 
96. Karpej Josif 
97. Kuznecovas Pavelas 
98. Mindiul Tadeuš 
99. Orlov Valerij 
100. Paleičik Ivan 
101. Pric Natalija 
102. Rimševič Ježi 
103. Semionova Alla 
104. Suchlabovič Michail 
105. Timofejeva Jelena 
106. Vakulčik Galina 
107. Zenkin Vasilij 

Elektros mašinos (0601) 
EM-4/1 grupė 

108. Aukščiūnienė Aldona 
109. Blekaitis Linas 
110. Čiūta Kęstutis 
111. Gadeikis Kazimieras 
112. Genytė Jūratė 
113. Juškaitė Aušra 



 38

114. Kulikauskas Jonas 
115. Leliukas Stasys 
116. Lukošius Vytautas 
117. Maciulevičius Pranas 
118. Matukaitytė Danutė 
119. Melnikova Dalia 
120. Molevičiūtė Nijolė 
121. Paleičikienė Birutė 
122. Pyragienė Dangira 
123. Plepys Vilius 
124. Žemaitienė Virginija 

EM-4/2 grupė 
125. Armonas Šarūnas 
126. Armonienė Valentina 
127. Borumas Artūras 
128. Burneckytė Violeta 
129. Danila Algirdas 
130. Juozapavičius Mindaugas 
131. Jurkšaitė Aniceta 
132. Kuras Rimantas 
133. Kurienė Nijolė 
134. Matulis Petras 
135. Matulis Povilas 
136. Motiekaitis Rimantas 
137. Pečiulis Gitas 
138. Petreikytė Irena 
139. Preikšaitis Juozas 
140. Ragaliauskas Antanas 
141. Sadauskas Petras 
142. Sprindytė Irena 
143. Stankevičiūtė Jolanta 
144. Strazdas Jonas 
145. Tatlauskas Saulius 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-4/1 grupė 

146. Aleksandravičius Egidijus 
147. Augustauskas Donatas 
148. Chockevičius Vladas 
149. Cibulskienė Rūta 
150. Killi Lidija 
151. Koveraitė Dalė 
152. Kučinskienė Irena 
153. Kundrotas Donatas 
154. Macijauskas Artūras 
155. Makauskas Arūnas 
156. Načas Arvydas 
157. Paulavičienė Elona 
158. Paulavičius Alvydas 
159. Petkevičius Arūnas 
160. Svirskas Gediminas 
161. Šiška Aleksandras 
162. Šilgalis Pranas 

EP-4/2 grupė 
163. Ausmanas Rimantas 
164. Jagelavičius Stasys 
165. Kokoška Mindaugas 
166. Likas Juozas 
167. Macieža Vytautas 
168. Paulauskas Ričardas 
169. Perevičius Rimas 
170. Pupienis Rimantas 
171. Simutis Vytautas 
172. Svirskas Albertas 

EVP-3 grupė 
(vakarinis skyrius) 

173. Arnastauskas Liudvikas 
174. Bendžiūnas Edmundas 
175. Čiumakov Eduard 
176. Yla Algirdas 
177. Juškevičius Milvydas 
178. Karovičev Viktor 
179. Klemka Zigmantas 
180. Kryžanovskis Dmitrijus 
181. Leščinskas Juozas 
182. Marcinkevičius Antanas 
183. Paškauskas Romanas Stasys 
184. Pilvelis Vitas 
185. Pranckevičius Jonas 
186. Račkauskas Ramūnas 
187. Rimkutė Juzė 
188. Ružinaitė Emilija 
189. Skirbantas Juozas 
190. Šakalys Rimantas 
191. Šinkūnas Edvardas 
192. Šuklevičius Klaudijus 
193. Tučkus Stepas 
194. Vezbergas Stanislovas 
195. Vincaitis Juozas Vincas 

1980 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-5/1 grupė 

1. Grigaitis Kęstutis 
2. Grigas Povilas 
3. Grigienė Birutė 
4. Jampolskij Robertas 
5. Klovas Antanas 
6. Kupčiūnaitė Marija 
7. Kuzmickas Valdas 
8. Leleiva Algirdas 
9. Mačiulis Rimantas 
10. Stankutė-Jurėnienė Regina 
11. Sveikataitė Saulėna 
12. Šinkūnas Alvidas 
13. Švedkauskas Rimantas 
14. Tamkevičiūtė Birutė 
15. Vasiliauskaitė Liudvika 

16. Zalieckas Vladas 

EE-5/2 grupė 
17. Bartkevičius Eugenijus 
18. Butkus Andriejus 
19. Dambrauskaitė Irena 
20. Dubinskaitė Alma 
21. Danaitienė Janina 
22. Guoga Arūnas 
23. Kavoliūnas Stanislovas 
24. Mačiulis Arvydas 
25. MenciūnasAlgimantas 
26. Milišauskas Rimantas 
27. Mulokas Edmundas 
28. Penikaitė Eugenija 
29. Raveikis Justinas 
30. Rėkus Vladas 
31. Skardžius Arvydas 
32. Šablinskas Henrikas 
33. Tamošiūnaitė Angelė 
34. Lembutienė Aldona 
35. Zubelis Rimas 

EVE-4 grupė 
(vakarinis skyrius) 

36. Andrejev Jurij 
37. Bieliauskienė Marytė 
38. Bradūnas Algis 
39. Čiulkinytė Veronika 
40. Galinis Stasys 
41. Ilginienė Regina 
42. Ivanauskas Bronius 
43. Kirvelis Vytautas 
44. Liutkevičius Henrikas 
45. Malinauskas Eugenijus 
46. Matuliauskas Kęstutis 
47. Ragauskas Kazimieras 
48. Ragelis Edmundas 
49. Saniūnas Jonas 
50. Sobesčiuk Leonid 
51. Vingrys Vidmantas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

52. Dembskis Edvardas 
53. Janukonis Kazimieras 
54. Kovalskas Jonas 
55. Kurpis Petras 
56. Loiba Tadeuš 
57. Maskolaitis Kęstutis 
58. Murinas Juozas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-5/1 grupė 

59. Andreikienė Dalia 
60. Didžbanytė Irena 



 39

61. Dudutis Juozas 
62. Gabalnis Stasys 
63. Gailiūnas Rimantas 
64. Jurėnas Romas 
65. Jurkšaitis Gintautas 
66. Kabišaitis Vytautas 
67. Kliukas Juozas 
68. Lalas Algimantas 
69. Lalienė Regina 
70. Leimontas Romualdas 
71. Malaiška Romualdas 
72. Masytė Roma 
73. Paketūrienė Vidutė 
74. Šultė Vytautas 
75. Vaitkevičienė Birutė 
76. Vaitkevičius Krizentas 
77. Vaitulionytė Anastazija 

ETR-5/2 grupė 
78. Abrosimova Svetlana 
79. Borisova Valentina 
80. Bulatov Valerij 
81. Carogorodceva Irina 
82. Dolobanko Larisa 
83. Doroš Svetlana 
84. Gnitko Olga 
85. Klimovič Liudvik 
86. Mikutaitė Regina 
87. Nikonorova Rima 
88. Pilipavičius Algis 
89. Rybikova Irina 
90. Šmigelskij Aleksandr 
91. Šostak Tadeuš 
92. Taškinov Vitalij 
93. Taller Vladimir 
94. Vetrenko Aleksandr 
95. Volitskij Jevgenij 
96. Živec Irina 

ETR-5/3 grupė 
97. Belenkaja Emilija 
98. Cibulskis Gintautas 
99. Galčenko Svetlana 
100. Gotautas Mykolas 
101. Karpman Liudmila 
102. Krainova Larisa 
103. Kravčionok Aleksandr 
104. Marčenko Valerij 
105. Matusevičius Jonas 
106. Mileiko Tatjana 
107. Romanova-Zavjalova Margarita 
108. Sturlys Romualdas 
109. Verchovskaja Marina 
110. Veršinskas Viačeslavas 
111. Vaikutytė Olga 
112. Vilimas Česlovas 

Elektros mašinos (0601) 
EM-5/1 grupė 

113. Butkevičius Stanislovas 
114. Gaižauskas Juozas 
115. Kavoliūnienė Virginija 
116. Kriščiūnas Gintautas 
117. Lukšys Romanas 
118. Pečiulytė Virginija 
119. Skuodas Gintautas 
120. Stelmokaitė Asta 
121. Taraškevičiūtė Marija 
122. Vaitelienė Danguolė 
123. Vargalis Alfonsas 
124. Varnienė Rasa 
125. Zuikis Gintaras 

EM-5/2 grupė 
126. Baranauskas Tautvydas 
127. Brinkmanaitė Alma 
128. Dičmonas Vytautas 
129. Jurkus Algerdas 
130. Kairiūkštis Alfonsas 
131. Krekunovas Olegas 
132. Malskis Rimantas 
133. Nakčiūnienė Ramutė 
134. Pociūtė Joana 
135. Racevičienė Birutė 
136. Racevičius Gintautas 
137. Rumšys Algirdas 
138. Sirutienė Vida 
139. Sirutis Algirdas 
140. Skaržauskas Antanas 
141. Stankevičius Rimantas 
142. Šležaitė Audronė 
143. Tavaraitė Birutė 
144. Vaicekauskaitė Bronislova 
145. Žukauskienė Teresė 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-5/1 grupė 

146. Budžys Petras 
147. Jakštas Algirdas 
148. Leipus Juozas 
149. Misikonis Kęstutis 
150. Navickas Sigitas 
151. Paškevičius Alfonsas 
152. Pilkauskas Alfredas 
153. Ramanauskas Antanas 
154. Ryženinas Petras 
155. Slivinskas Arvydas 
156. Slivinskienė Marytė 
157. Stankevičius Sigitas 
158. Starta Arūnas 
159. Svirskas Povilas 
160. Šukys Klaudijus 

161. Tamašauskas Rimantas 
162. Tasiukevičius Edmundas 
163. Veiverys Vytautas 

EP-5/2 grupė 
164. Akelaitis Rinaldas 
165. Alaburda Vytautas 
166. Alaburdienė Violeta 
167. Babraitis Jonas Gintaras 
168. Drungilas Vytautas 
169. Džiugelis Mindaugas 
170. Galkauskas Sigitas 
171. Ivanauskas Auksentas 
172. Jakelis Algimantas 
173. Jonuška Arvydas 
174. Jukšta Algirdas 
175. Kavoliūnas Audrius 
176. Kudarauskas Virginijus 
177. Matijošaitis Artūras 
178. Matulis Gintautas 
179. Mikėnas Laimutis 
180. Pranaitis Kęstutis 
181. Sidarkevičius Algirdas 
182. Straukienė Irena 

EVP-4 grupė  
(vakarinis skyrius) 

183. Arlauskienė Monika 
184. Armonaitis Rimantas 
185. Bogušienė Elena 
186. Bučys Vaclovas 
187. Čitavičius Algis 
188. Gurskis Aleksandras 
189. Gustainis Algirdas 
190. Gylienė Zita 
191. Kiūdelienė Dalia 
192. Kiūdelis Vytautas 
193. Kubiliūtė Česlova 
194. Kuprys Antanas 
195. Kuzmickas Aleksas 
196. Leipus Juozas 
197. Mickėnas Petras 
198. Mitkus Juozas 
199. Namikas Vilhelmas 
200. Pakalnis Stasys 
201. Plauska Gintautas 
202. Plauskienė Milda 
203. Raišys Pranas 
204. Rimskis Alfonsas 
205. Saldukienė Virginija 
206. Stankevičius Algimantas 
207. Špakauskas Valerijonas 
208. Ūsas Algirdas 
209. Ūsienė Irena 
210. Zinkevičius Algimantas 
211. Žilinskas Vytautas 



 40

1981 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-6/1 grupė 

1. Baliukas Vladas Arūnas 
2. Bartkus Algimantas 
3. Bražionis Adolfas 
4. Bubnys Kazys 
5. Dėdynas Rimantas 
6. Goberis Algimantas 
7. Gricius Vidmantas 
8. Kapočius Stasys 
9. Marozaitė Nijolė 
10. Michelkevičius Gediminas 
11. Mickevičius Gintaras 
12. Mikučiūnas Vitas 
13. Petrovas Algimantas 
14. Rasiukevičius Jonas 
15. Butėnienė Jūratė 
16. Staniulis Robertas 
17. Sturonas Mindaugas 
18. Šlapikas Arvydas 
19. Žiulpa Alfonsas 

EE-6/2 grupė 
20. Balčius Algimantas 
21. Barysas Kęstutis 
22. Bendikas Vytautas 
23. Didžiokas Algimantas 
24. Galinis Valdas 
25. Gimžauskas Bronius 
26. Krisiulevičienė Vita 
27. Krisiulevičius Danielius 
28. Morkevičius Romualdas 
29. Papartis Gediminas 
30. Petraitis Leonas 
31. Pinkevičius Romualdas 
32. Raveikienė Alma 
33. Simniškis Kęstutis 
34. Skardžius Stanislovas 
35. Šerelis Evaldas 
36. Valiukas Vidmantas 
37. Veželis Pranas 
38. Žebrienė Birutė 
39. Žebrys Robertas 
40. Žukauskas Gediminas 

EVE-5 grupė 
(vakarinis skyrius) 

41. Bartlingas Juozas 
42. Bortkevičienė Audronė 
43. Bortkevičius Virgilijus 
44. Jančius Sigitas Antanas 
45. Janutėnas Almantas 
46. Jokubauskas Žigintas 
47. Jonaitis Rimgaudas 
48. Kirvaitis Jonas 

49. Kleiza Audrius Augustas 
50. Lingė Algirdas 
51. Matėnas Vaclovas 
52. Mejeris Evaldas 
53. Mikalajūnas Egidijus 
54. Nagys Vytautas 
55. Puidokas Algirdas Pranciškus 
56. Ručinskas Arvydas 
57. Vaišnys Vidimantas 
58. Žirgutis Kęstutis 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

59. Alminas Justinas 
60. Norkevičius Rimantas 
61. Pelikša Antanas 
62. Šilinskas Valdas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-6/1 grupė 

63. Banytė Angelė 
64. Dubavičius Bronius 
65. Galinis Arvydas 
66. Gulbinas Algirdas 
67. Januškytė Danguolė 
68. Jurevičius Jonas 
69. Mačinskienė Aldona 
70. Marciuška Vytautas 
71. Matulaitis Saulius 
72. Radkevičienė Regina 
73. Simanavičienė Lina 
74. Stangliūnienė Aldutė 
75. Stankevičius Vilius 
76. Stasiulionis Rimantas 
77. Šilinga Arvydas 
78. Tatulis Vytautas 
79. Taučius Steponas 
80. Valinčienė Ramina 
81. Valinčius Romualdas 
82. Žemaitaitis Vytautas 

ETR-6/2 grupė 
83. Cholodova Jelena 
84. Cybatovas Aleksejus 
85. Gudlekis Viktoras 
86. Jermolenko Lilija 
87. Kozlova Natalija 
88. Kozlova Olga 
89. Lozovickaja Veslava 
90. Romanova Natalija 
91. Svetličnaja Irina 
92. Svetličnyj Aleksandras 
93. Švalpa Rimantas 
94. Titovas Genadijus 
95. Tkebučava Šota 
96. Tovt Josif 

97. Turlak Tamara 

ETR-6/3 grupė 
98. Belionkova Žana 
99. Chromychas Petras 
100. Drugova Danutė 
101. Fedorcova Tatjana 
102. Guden Vladimiras 
103. Ivanovas Michailas 
104. Kanašas Vladimiras 
105. Kateščenko Svetoslavas 
106. Lebedevas Vladimiras 
107. Makara Piotras 
108. Sivakova Liudmila 
109. Sokolovskis Vladimiras 
110. Šeboldasova Raisa 
111. Volkonovskis Ryšardas 

Elektros mašinos (0601) 
EM-6/1 grupė 

112. Aukštuolis Vytautas 
113. Bilkevičius Alvydas 
114. Daugėla Rimantas 
115. Grundelis Grigorijus 
116. Jagminas Albinas 
117. Jakutavičius Gintautas 
118. Ramonaitis Egidijus 
119. Rubežius Petras 
120. Žemaitis Vladas 
121. Žemgulys Vladas 
122. Žiupsnys Albertas 

EM-6/2 grupė 
123. Abromavičius Stanislovas 
124. Bačkulis Saulius 
125. Dainelis Valentinas 
126. Davalga Vytautas 
127. Dvilinskas Valdas 
128. Gailiūnienė Irena 
129. Germanavičius Raimundas 
130. Jankauskas Alvydas 
131. Jankauskienė Rimanta 
132. Jukavičius Algirdas 
133. Kaminskas Gintautas 
134. Neniškis Arvydas 
135. Paškevičius Eugenijus 
136. Paulauskienė Violeta 
137. Sarokienė Danutė 
138. Urbaitis Gediminas 
139. Zdanavičius Laimantas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-6/1 grupė 

140. Anužis Valentinas 
141. Bagdonas Ovidijus 
142. Dulkys Juozas 



 41

143. Gaisrys Linas 
144. Maskvytis Leonas 
145. Maščinskas Kazimieras 
146. Morkūnas Gediminas 
147. Nevedomskis Robertas 
148. Skarbalius Bronislovas 
149. Skistimas Valdemaras 
150. Survila Viktoras 
151. Varatinskis Steponas 
152. Zenius Kęstutis 

EP-6/2 grupė 
153. Bajorinas Alvydas 
154. Besmertnas Pavelas 
155. Boza Vytautas 
156. Daujotas Virgilijus 
157. Didžiokienė Alina 
158. Grigonis Ričardas 
159. Gruodis Rimantas 
160. Izokaitis Kęstutis 
161. Jankūnienė Dana 
162. Kelevisčius Raimundas 
163. Maršantas Bronislovas 
164. Markūnas Juozas 
165. Matulas Albertas 
166. Nemanis Julius 
167. Palčinskas Linas 
168. Radkevičius Fiodoras 
169. Talat-Kelpša Raimondas 
170. Tamošiūnas Evaldas 
171. Valius Antanas 
172. Zneta Algirdas 

EVP-5 grupė 
(vakarinis skyrius) 

173. Bagdanavičius Henrikas 
  Mečislovas 

174. Baltuška Bronius 
175. Baušys Kazys 
176. Daukantas Pranas 
177. Duchavičius Aleksandras 
178. Jurgelėnas Rinaldas 
179. Langaitis Zenonas 
180. Pakėnas Arūnas Donatas 
181. Rupeika Algirdas 
182. Skirmantas Stasys 
183. Šuipys Algirdas 

1982 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-7/1 grupė 

1. Butkus Saulius 
2. Dekeris Gintautas 
3. Jackūnas Algimantas 
4. Jaudzemas Robertas 
5. Narkus Algirdas 
6. Petronis Kastytis 

7. Piliukaitis Gintautas 
8. Pladas Rolandas 
9. Porutis Gintaris 
10. Stasiulionis Valdemaras 
11. Stiga Raimundas Valentinas 
12. Širvinskaitė Rita 
13. Tamošiūnas Vidmantas 
14. Žigmantaitė Regina 
15. Žiūkas Severinas 

EE-7/2 grupė 
16. Aleksandravičius Alius 
17. Andriušis Algimantas 
18. Banionis Algirdas 
19. Damalakas Rimutis 
20. Kajokas Romualdas 
21. Kiudys Vytautas 
22. Narvydas Adolfas 
23. Nauckūnas Vidas 
24. Petkūnas Vytautas 
25. Rabikis Romualdas 
26. Ragelis Juozas 
27. Rakūnas Ramutis 
28. Raškauskas Mindaugas 
29. Sedekerskis Arvydas 
30. Stankaitis Domas 
31. Staškienė Regina 
32. Taparavičius Kęstutis 
33. Vaičaitis Antanas 
34. Valuckas Algimantas 
35. Žitkauskas Sigitas 

EVE-6 grupė  
(vakarinis skyrius) 

36. Maigys Kazimieras 
37. Urbanavičiūtė Adelė 
38. Žiedelis Algirdas 
39. Žilinskas Edmondas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

40. Stumbrienė Danguolė 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-7/1 grupė 

41. Burkauskas Viktoras 
42. Chšanauskas Gintaras 
43. Dambrauskas Algimantas 
44. Guogienė Rima 
45. Jusas Jaunutis 
46. Kepežinskas Egidijus 
47. Kralikaitė Janina 
48. Kryžiūtė Regina 
49. Lukošiūnaitė Audronė 
50. Marcinkevičius Romas 
51. Merkevičiūtė Birutė 

52. Mikalauskas Rimgaudas 
53. Mikalauskienė Alma 
54. Milušauskas Arūnas 
55. Naudžius Algirdas 
56. Plungė Arūnas 
57. Prascienienė Angelina 
58. Rapkauskas Vytautas 
59. Ruzgienė Violeta 
60. Ruzgys Gintaras 
61. Songaila Donatas 
62. Stravinskas Edmundas 
63. Ugianskienė Zita 
64. Vertibavičiūtė Zita 
65. Žebrauskis Petras 
66. Žemaitis Vytautas 
67. Žitkauskienė Nijolė 

ETR-7/2 grupė 
68. Baranauskaitė Irina 
69. Barminas Vladimiras 
70. Blinkova Lilija 
71. Choroškova Liudmila 
72. Chutornaja Natalija 
73. Izvekovas Jurijus 
74. Kantauskas Viktoras 
75. Kondratjevas Leonidas 
76. Konstantinova Svetlana 
77. Kozlova Larisa 
78. Lesničenko Sergejus 
79. Lipeckij Sergejus 
80. Moisejeva Ana 
81. Movinas Genadijus 
82. Pačinskis Jurijus 
83. Petrovas Vitalijus 
84. Riabinin Erik 
85. Sivačiova Irina 
86. Slobožaminova Tatjana 
87. Šestakova Irina 
88. Tutoraitytė Natalija 
89. Venytė Irena 
90. Vovk Tatjana 

ETR-7/3 grupė 
91. Buls Raisa 
92. Comik Evgenij 
93. Gaidul Valerija 
94. Iljušonok Vera 
95. Jakovlevas Aleksandras 
96. Janč Josif 
97. Kalkis Artūras 
98. Kateščenko Vladimiras 
99. Kisarova Marina 
100. Koščejevas Aleksandras 
101. Kurmeliova Tamara 
102. Markovskis Sergejus 
103. Možeiko Teresa 
104. Paciūnas Romualdas 
105. Prokopova Nina 



 42

106. Rybnikovas Igoris 
107. Rynkevičius Viktoras 
108. Semionovas Valerijus 
109. Skiba Sergejus 
110. Šarko Vojtechas 
111. Tkebučava Važa 
112. Vorožcova Nadiežda 
113. Zubkuvienė Jelena 

Elektros mašinos (0601) 
EM-7/1 grupė 

114. Aleliūnienė Danutė 
115. Bielovičiūtė Dalė 
116. Budris Pranas 
117. Enčeris Tomas 
118. Grigaliūnaitė Vida 
119. Gritkus Viktoras 
120. Kerpė Vytautas 
121. Kerpienė Remigija 
122. Literskis Rimantas 
123. Mažeika Kęstutis 
124. Mikšta Virgilijus 
125. Nikitinienė Jūratė 
126. Paukštelis Alvydas 
127. Petrauskienė Lina 
128. Račkauskas Alvydas 
129. Raziūnas Vytautas 
130. Rudzevičius Vidas 
131. Rumbutienė Dalia 
132. Širvinskas Stasys 
133. Trečiokas Kęstutis 
134. Trečiokienė Janina 
135. Urbšys Remigijus 
136. Žilinskas Romualdas 

EM-7/2 grupė 
137. Abromaitis Antanas 
138. Adomavičius Vigandas 
139. Balčiūnas Saulius 
140. Bernotavičienė Birutė 
141. Boguslauskas Arimantas 
142. Dzindzelėtienė Regina 
143. Grotuzas Remigijus 
144. Kazlauskas Henrikas 
145. Kišonas Kęstutis 
146. Lokytė Birutė 
147. Mikolėnas Algimantas 
148. Molneris Gintautas 
149. Okas Jonas 
150. Pranaitienė Alyna 
151. Rimkus Vladas 
152. Rumbutis Alfredas 
153. Rutkauskas Vytautas 
154. Šimeliūnas Petras 
155. Važgėla Raimundas 
156. Žąsinas Vitas 
157. Žąsinienė Eugenija 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-7/1 grupė 

158. Alkovikas Algis 
159. Ambotas Jonas 
160. Baronas Algimantas 
161. Brusokas Mindaugas 
162. Butkevičiūtė Violeta 
163. Čepas Vladas 
164. Gricienė Laima 
165. Jucas Stasys 
166. Kairys Ričardas 
167. Markvaldas Virginijus 
168. Matulionis Romas 
169. Milinavičius Vitalijus 
170. Moliušis Vidmantas 
171. Onaitis Saulius 
172. Pauliukevičiūtė Palmira 
173. Radzevičius Vytautas 
174. Rybakovas Olegas 
175. Repečka Kęstutis 
176. Skrupskelis Rimantas 
177. Žimkevičius Edmundas 

EP-7/2 grupė 
178. Blekaitis Juozas 
179. Budrevičiūtė Jūratė 
180. Čepaitis Algirdas 
181. Češkevičius Gintautas 
182. Dilertas Mindaugas 
183. Dzindzelėta Sigitas 
184. Grybauskas Virgilijus 
185. Jasenauskas Artūras 
186. Jasionis Gintautas 
187. Jočys Egidijus 
188. Jurgelėnas Gintautas 
189. Kerdokas Vladas 
190. Lukošiūnas Valentinas 
191. Matiukaitė Danutė 
192. Navickaitė Laima 
193. Petrikauskas Pranciškus 
194. Šmatavičienė Veronika 
195. Senkus Jonas 
196. Šeškevičius Egidijus 
197. Šleivytė Danguolė 
198. Šmatavičius Kęstutis 
199. Venskus Antanas 
200. Žala Raimundas 

EVP-6 grupė  
(vakarinis skyrius) 

201. Andriūnas Vidmantas 
202. Bielskis Antanas 
203. Civinskas Julius Stasys 
204. Danisevičius Juozas 
205. Engel Mejer 

206. Kazlas Vidmantas 
207. Kinderis Antanas 
208. Pilkionis Alfonsas 
209. Rakauskas Jonas 
210. Tuminas Vytautas 
211. Vaičikauskas Steponas 
212. Valkauskas Vaclovas 
213. Vėželis Valdas 
214. Zurza Stasys 

1983 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-8/1 grupė 

1. Adamonis Artūras 
2. Andriušis Virgilijus 
3. Babianskas Mečislovas 
4. Barščiavičius Arvydas 
5. Bliūdžius Stasys 
6. Briedis Almantas 
7. Bublys Kęstutis 
8. Dimavičius Virginijus 
9. Jankaitis Alvydas 
10. Jasaitis Zigmas 
11. Kauneckas Virgilijus 
12. Kirlys Algirdas 
13. Krakauskas Mindaugas 
14. Laurinaitis Sigitas 
15. Milevičius Marius 
16. Rastenis Vytautas 
17. Strazdas Algimantas 
18. Vaičiulis Arūnas 

EE-8/2 grupė 
19. Adamonis Valdas 
20. Čipinys Balys 
21. Draugelienė Dalia 
22. Draugelis Ričardas 
23. Grėželis Vytautas 
24. Freginienė Edita 
25. Krašauskas Julius 
26. Martinkus Juozas 
27. Mekas Gintaris 
28. Randakevičius Šarūnas 
29. Ruzgas Laimutis 
30. Stašaitis Rimantas 
31. Šikšnytė Rūta 
32. Vanagas Faustas 
33. Vilkauskas Arūnas 

EVE-7 grupė 
(vakarinis skyrius) 

34. Bičius Jevgenijus 
35. Bieliauskas Gintaras 
36. Grumadienė Dalia 
37. Mačinskienė Regina 
38. Matukaitytė Rasa 
39. Matulevičius Gediminas 



 43

40. Pareigienė Audronė 
41 Ramonaitienė Judita 
42. Urbanavičius Antanas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

43. Bilius Vytautas 
44. Burneika Vilius 
45. Butėnas Renaldas 
46. Raila Rimvydas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-8/1 grupė 

47. Bandariavičienė Valentina 
48. Bandariavičius Edvardas 
49. Čepukas Algimantas 
50. Černauskas Albinas 
51. Gasiūnas Rimantas 
52. Kasinskienė Jolanta 
53. Kazakauskas Almantas 
54. Kazakauskas Valdas 
55. Kazakauskienė Biruta 
56. Klebonas Kęstutis 
57. Krikštaponis Laimutis 
58. Labenskas Vytautas 
59. Mačiulaitis Gintautas 
60. Miknevičiūtė Vitalija 
61. Plytnikas Romas 
62. Tamašauskas Rolandas 
63. Tamulionienė Irena 
64. Uksas Gediminas 

ETR-8/2 grupė 
65. Chruckaja Ina 
66. Chveduk Zbignev 
67. Fiodorov Igor 
68. Gaidamovič Ryšard 
69. Galzickaja Nina 
70. Galzickij Sergej 
71. Garmaš Jelena 
72. Gruodis Rimantas 
73. Ivanov Oleg 
74. Jefimov Vladimir 
75. Karpušenko Michail 
76. Konvoj Galina 
77. Mackevič Raimond 
78. Ochrimenko Liudmila 
79. Simonov Igor 
80. Suchoverchova Svetlana 
81. Ščikno Irina 
82. Ščikno Viktor 
83. Tarachovskij Jevgenij 
84. Tretjakov Vladimir 

ETR-8/3 grupė 
85. Bobyliova Marina 

86. Charčenko Vitalij 
87. Fridman Dmitrij 
88. Gaidamovič Danutė 
89. Gindes Anatolij 
90. Januškevič Michail 
91. Junerman Lev 
92. Juršan Viktor 
93. Kaplan Genadij 
94. Kolyvanov Igor 
95. Kulpin Andrej 
96. Kundius Liudmila 
97. Mackevič Vladimir 
98. Marjenkov Jevgenij 
99. Martyšina Galina 
100. Pašin Aleksandr 
101. Pašina Nina 
102. Paplauskaitė Irina 
103. Poberežnaja Irina 
104. Račkauskas Vytautas 
105. Račkauskienė Larisa 
106. Šimkus Viačeslavas 
107. Trakimas Kęstutis 
108. Turmin Anatolij 
109. Zaičenko Igor 

Elektros mašinos (0601) 
EM-8/1 grupė 

110. Arminas Gintaras 
111. Damanskas Benius 
112. Judžentis Rimvydas 
113. Junokas Povilas 
114. Kazakevičiūtė-Mališauskienė 

Rita 
115. Mickys Rimantas 
116. Mikuckis Saulius 
117. Pakeltytė Rima 
118. Pečiulis Rimantas 
119. Puodžius Rimas 
120. Račkauskas Sigitas 
121. Romaitė Reda 
122. Songaila Danielius 
123. Statkus Valentinas 
124. Šmigelskis Arūnas 
125. Užkuraitis Antanas 
126. Vilimas Algimantas 

EM-8/2 grupė 
127. Barzda Valentinas 
128. Bertlingas Algimantas 
129. Burba Daugiarutis 
130. Cirtautas Kęstutis 
131. Dargis Antanas 
132. Dilba Egidijus 
133. Dulkė Rimantas 
134. Gabrionis Vytautas 
135. Galinis Alvydas 
136. Gecevič Anna 
137. Ilekis Zenonas 

138. Karalius Saulius 
139. Kazakevičius Rufinas 
140. Kirstukas Vytautas 
141. Naujokas Juozas 
142. Prievelis Gediminas 
143. Rimkus Rimantas 
144. Senkus Rimvydas 
145. Subač Janina 
146. Šerepka Linas 
147. Ulčickas Algis 
148. Valevičius Stasys 
149. Vygėlis Ramutis 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-8/1 grupė 

150. Baronas Rimantas 
151. Budrevičius Eduardas 
152. Dvareskas Valdas 
153. Giedraitis Alius 
154. Juralevičius Arūnas 
155. Kadusauskas Juozas 
156. Kasiulevičius Rimvydas 
157. Masaitis Žymantas 
158. Okuličius Vytautas 
159. Piktytė Rasa 
160. Rajackas Arūnas 
161. Šatas Arvydas 
162. Šatienė Nijolė 
163. Vaičaitis Kęstutis 
164. Vaičėnas Kastytis 
165. Žalys Vygintas 
166. Žilius Šarūnas 

EP-8/2 grupė 
167. Ablingis Dalius 
168. Bražėnas Jurgis 
169. Danusas Algimantas 
170. Duobienė Rūtelė 
171. Eismontas Kęstutis 
172. Giedraitienė Angelė 
173. Gineika Remigijus 
174. Gricius Vytautas 
175. Ilekis Rimantas 
176. Kiškytė Zita 
177. Kokšta Arūnas 
178. Lapelis Rimvydas 
179. Liberis Vidmantas 
180. Mikalauskas Linas 
181. Pakalnytė Danutė 
182. Petrauskas Arvydas 
183. Petrulis Robertas 
184. Smaidrys Vytautas 
185. Stupuras Jonas 
186. Tamulionis Vytautas 
187. Vaitkus Ignas 
188. Zubė Algimantas 



 44

189. Žukauskas Arūnas 
190. Žukauskienė Jūratė 

EVP-7 grupė  
(vakarinis skyrius) 

191. Bieliauskas Kazys 
192. Bublys Valdemaras 
193. Buklienė Danutė 
194. Danilevičius Stanislovas 
195. Džiovalas Jonas 
196. Kvetkauskas Algirdas 
197. Paškevičius Andrius 
198. Salynas Algirdas 
199. Skromovas Andriejus 
200. Sušinskas Jonas 
201. Usonis Algimantas 

1984 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-9/1 grupė 

1. Bačinskaitė Danutė 
2. Butnoris Gintautas 
3. Guoga Edmundas 
4. Juškevičius Rimantas 
5. Kalonaitis Gintaras Klemensas 
6. Markevičius Romas 
7. Mažeika Kęstutis 
8. Mažeika Šarūnas 
9. Mickevičius Stasys 
10. Miknevičiūtė Gražvyda 
11. Rakejevas Rašidas 
12. Stančiauskas Klemensas 
13. Turkelytė Hilda 
14. Vildžiūnas Vytautas 

EE-9/2 grupė 
15. Acus Virginijus 
16. Armonas Kęstutis 
17. Bertašius Audrius 
18. Chomanskis Saulius 
19. Domininkaitis Vidmantas 
20. Kavaliauskas Antanas 
21. Kazlauskas Vidas 
22. Krupovisovas Drąsutis 
23. Kurpius Ričardas 
24. Lazarevičiūtė Aneta 
25. Mackevičius Rimantas 
26. Michalauskas Valdemaras 
27. Naruševičius Valdas 
28. Normantas Kastytis 
29. Ragaišytė Laimutė 
30. Romaška Remigijus 
31. Rutka Romualdas 
32. Sudikas Gerardas 
33. Zaikauskas Artūras 
34. Zaikauskienė Vida 
35. Žiedas Artūras 

EVE-8 grupė  
(vakarinis skyrius) 

36. Ališauskas Alfredas 
37. Bakša Romualdas 
38. Jančiauskas Antanas 
39. Jūras Kastytis 
40. Kirjukovas Valerijus 
41. Karalienė Albina 
42. Lapienė Vilius 
43. Macijauskaitė Rita 
44. Morkūnas Petras 
45. Navickas Algimantas 
46. Vaitenkaitė Jolanta 
47. Veilendas Juozas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

48. Blistrabas Juozas 
49. Bulovas Juozas 
50. Kaubrys Juozas 
51. Kirdeikis Vytautas 
52. Klimas Vytautas 
53. Kuzminskas Antanas 
54. Motiejūnienė Janina 
55. Naujalienė Janina 
56. Simonovič Marks 
57. Šatas Gintaras 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-9/1 grupė 

58. Bajoras Antanas 
59. Balčiūnas Dangiarutis 
60. Bilinskas Raimundas 
61. Čeičys Virginijus 
62. Drevinskas Linas 
63. Gedvilaitė Vilma 
64. Grabauskas Juozas 
65. Jokimas Arvydas 
66. Lišauskas Linas 
67. Liutkevičius Rimas 
68. Matijošaitytė Irena 
69. Mažeika Albertas 
70. Narmontas Algis 
71. Palionis Ramūnas 
72. Petrauskas Linas 
73. Pikovskaja Ilona 
74. Plioplytė Rasa 
75. Rainys Virginijus 
76. Ruzgys Alvydas 
77. Stankus Vytautas 
78. Stasevičius Ovidijus 
79. Sungaila Raimundas 
80. Tamošiūnas Egidijus 
81. Varkala Valdas 
82. Zibolytė-Aglinskienė Zita 

83. Ziutelis Saulius 
84. Žukauskas Romualdas 

ETR-9/2 grupė 
85. Belotelova Larisa 
86. Berežnaja Tatjana 
87. Citovič Marina 
88. Daniliuk Nadiežda 
89. Deviatkova Galina 
90. Dumskis Stanislovas 
91. Engelgardt Aleksandr 
92. Gražulienė Regina 
93. Jefišovas Aleksandras 
94. Judinas Aleksandras 
95. Kolesnik Anatolij 
96. Matvejeva Svetlana 
97. Smaidrienė Miroslava 
98. Šostak Olga 
99. Šostakas Zdislavas 
100. Volkova Oksana 
101. Zachaževskis Romualdas 

  Marijonas 
102. Zaričnaja Liudmila 
103. Zujeva Irena 
104. Zujevas Vitalijus 

ETR-9/3 grupė 
105. Bešlovas Romanas 
106. Citpvič Sergej 
107. Čechovič Vladimir 
108. Fedotovskij Aleksandr 
109. Ferin Vitalij 
110. Gražulis Eduardas 
111. Gutman Alla 
112. Lošakievič Nadiežda 
113. Marjenkova Nadiežda 
114. Matvejenko Sergej 
115. Muchačiova Nina 
116. Muchačiovas Andrejus 
117. Parafianovičius Jurijus 
118. Persijanova Rima 
119. Petrovskis Aleksandras 
120. Petrulevič Irena 
121. Petrulevič Kazimež 
122. Pozlevičius Francas 
123. Semionovas Leonidas 
124. Zenkina Rima 

Elektros mašinos (0601) 
EM-9/1 grupė 

125. Bacevičius Romas 
126. Butkutė Virginija 
127. Drevinskienė Stasė 
128. Grybinas Giedrius 
129. Janulytė Rita 
130. Kaušinytė-Banionienė Danutė 
131. Kuiteklis Helbertas 
132. Liandsbergytė Ilona 



 45

133. Liobytė Birutė 
134. Medėkša Egidijus 
135. Paulauskienė Irena 
136. Pocius Simas 
137. Ragalevičius Tauras 
138. Šinkūnas Gintautas 
139. Tamašauskas Rimantas 
140. Urniežius Rimantas 
141. Vytaitė Virginija 
142. Zelionka Evaldas 
143. Žilius Vygaudas 
144. Žvirblis Ričardas 

EM-9/2 grupė 
145. Arlauskaitė Lina 
146. Armaitis Kęstutis 
147. Aužbikas Vladas 
148. Butiškytė Laimutė 
149. Dainauskas Dalius 
150. Ivanauskas Arvydas 
151. Jakubauskas Arminas 
152. Jakubelskas Valdas 
153. Kandratavičius Vytautas 
154. Kviklys Kęstutis 
155. Liutvinavičius Gintautas 
156. Makūnaitė Daiva 
157. Meškauskaitė Danutė 
158. Mikalkėnaitė Janina 
159. Mozūraitis Valentinas 
160. Petrauskaitė Laima 
161. Pimpė Alfonsas 
162. Ramanauskas Kęstutis 
163. Ramanauskas Rolandas 
164. Ramonas Antanas 
165. Ramonas Vytautas 
166. Štrimaitis Leonas 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-9/1 grupė 

167. Bakanauskas Kęstutis 
168. Beržinis Gediminas Juozas 
169. Brazaitis Kastytis 
170. Dilba Vidmantas 
171. Dobkevičiūtė Dangira 
172. Jankauskas Žilvinas 
173. Jarulis Rimantas 
174. Jasinskas Audrius 
175. Kantautas Rimantas 
176. Kikas Šarūnas 
177. Kunigauskas Vytautas 
178. Kvašinskas Algirdas 
179. Lebednykas Gintaras 
180. Leonavičius Raimundas 
181. Mikolaitis Vladas 
182. Mikulionis Aurelijus 
183. Miškinis Artūras 

184. Povilaitis Saulius 
185. Stepšys Valentinas 
186. Vaitiekūnas Alvydas 
187. Žemelis Bronius 

EP-9/2 grupė 
188. Adomavičius Liutauras 
189. Apšega Vidmantas 
190. Gineitis Arūnas 
191. Gintauskas Adolfas 
192. Izdūnis Rimantas 
193. Kozlovas Pavelas 
194. Mackevičius Alvydas Kęstutis 
195. Misiukonis Robertas 
196. Obolevičius Dainius 
197. Pinkevičiūtė Zita 
198. Rastenis Algirdas 
199. Sokolovas Petras 
200. Stasiulaitis Saulius 
201. Šaltys Vytautas 
202. Ušinskis Valdemaras 
203. Visakavičius Virginijus 
204. Žukauskas Algis 

EVP-8 grupė  
(vakarinis skyrius) 

205. Adomaitis Almantas 
206. Andrašius Bronius 
207. Balkaitis Aleksandras 
208. Bučius Valdemaras 
209. Bučys Rolandas 
210. Francas Vytautas 
211. Kalinauskas Gediminas 
212. Kieža Sigitas 
213. Klimovas Jurgis 
214. Laurinaitis Gediminas 
215. Liaudauskis Algirdas 
216. Liutkutė Stasė 
217. Lizdenis Vitalis 
218. Lukoševičius Algimantas 
219. Pūkas Eugenijus 
220. Skardžius Vygintas 
221.Starinskas Gintautas 
222. Steponavičius Antanas 
223. Šlepikas Stasys 
224. Urniežienė Juta 

1985 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-0/1 grupė 

1. Bučiūnas Virginijus 
2. Buitvydaitė Asta 
3. Franckevičius Marius 
4. Gaidys Vladislovas 
5. Gaurilčikaitė Silva 
6. Kačionas Skirmantas 
7. Kasparas Gediminas 

8. Laukys Robertas 
9. Miliušas Almantas 
10. Paliutis Artūras 
11. Paulauskas Artūras 
12. Paulauskienė Lijana 
13. Puidokas Petras 
14. Sasnauskas Kęstutis 
15. Tamulaitytė Rita 
16. Trinkūnas Rimtautas 

EE-0/2 grupė 
17. Balsytė Asta 
18. Danusas Vytautas 
19. Gilaitis Aidutis 
20. Ivanica Romanas 
21. Jankauskas Sigitas 
22. Kadiša Sigitas 
23. Kalauskas Arūnas 
24. Kučinskas Rimantas 
25. Kutra Valdemaras 
26. Merkys Juozas 
27. Nemickas Dalius 
28. Piatkovskij Marius 
29. Plaušinis Andrius 
30. Puidokas Arūnas 
31. Sakapilvis Gintautas 
32. Petrauskienė Nijolė 
33. Stankevičius Gintaras 
34. Šemeta Arvydas 
35. Šidlauskaitė Roma 
36. Šlivinskas Artūras 
37. Vilkelis Arūnas 

EVE-9 grupė  
(vakarinis skyrius) 

38. Bareišienė Dalia 
39. Čepauskas Remigijus 
40. Eidukevičius Vidas 
41. Garbenčius Julius 
42. Girdauskas Gintautas 
43. Gnėšnovas Eugenijus 
44. Gudėnas Ričardas 
45. Kačiukaitė Laima 
46. Kazlauskaitė Vilma 
47. Lemežonas Juozas 
48. Paleckis Rimvydas 
49. Stašaitis Arūnas 
50. Vėlavičius Edmundas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

51. Adomavičius Vytautas 
52. Butkus Vytautas 
53. Edartas Antanas 
54. Jurgaitis Kazys 
55. Kurbedis Viktoras 
56. Kviklys Juozas 
57. Naujavičius Algis 



 46

58. Taujanskas Algirdas 
59. Trimonis Vygintas 
60. Žemblauskas Juozas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-0/1 grupė 

61. Bankauskas Rimantas 
62. Baranauskas Gintautas 
63. Bartuškaitė Vida 
64. Gervinskas Alvydas 
65. Grigonis Giedrius 
66. Gylienė Jolita 
67. Jonušis Laimonas 
68. Kubilius Gediminas 
69. Leliūgaitė Živilė 
70. Markauskas Bronius 
71. Meška Rimantas 
72. Pociutė Sigutė 
73. Rimkus Valdas 
74. Savickas Virgilijus 
75. Slavėnaitė Aušra Jūneta 
76. Tilingienė Laima 
77. Tunkevičius Vytautas 
78. Uselis Laimutis 
79. Zdanys Gintaras 
80. Žemaitaitis Rimantas 
81. Žukauskas Virgilijus 

ETR-0/2 grupė 
82. Artamonova Svetlana 
83. Deviatkova Liudmila 
84. Dorofejeva Tatjana 
85. Ignatjeva Olga 
86. Klimas Algirdas 
87. Korčaginas Pavelas 
88. Kovaliova Svetlana 
89. Kozlovskis Miroslavas 
90. Krivoščenko Vera 
91. Kuvšinovas Viačeslavas 
92. Makarovas Viačeslavas 
93. Makova Alina 
94. Paberzs German 
95. Paberzs Jurij 
96. Parachonko Aleksandras 
97. Parominskaja Natalija 
98. Vasiljeva-Parochonko Ana 
99. Zaiceva Ina 

ETR-0/3 grupė 
100. Dainovskis Stefanas 
101. Danilenko Irina 
102. Furmanas Rostislavas 
103. Kozlovskis Miroslavas 
104. Laurutėnas Vidas 
105. Michailovas Jurijus 
106. Ramonaitė Vida 

107. Rybakova Natalija 
108. Sinica Natalija 
109. Stanevičius Edvardas 
110. Šilinskienė Liudmila 
111. Truškovas Igoris 
112. Žuk Jevgenij 

Elektros mašinos (0601) 
EM-0/1 grupė 

113. Balčiūnas Visvaldas 
114. Baranauskas Gintautas 
115. Barkauskas Gintaras 
116. Burlinskas Arvydas 
117. Burlinskienė Birutė 
118. Dabužinskas Egidijus 
119. Dovydaitis-Baltrušaitis Žilvinas 
120. Galdikaitė Birutė 
121. Jaukus Rimas 
122. Kliučinskaitė Eglė 
123. Leliūga Virginijus 
124. Merkelis Juozas 
125. Stankutė Ramutė 
126. Šandaris Kęstutis 
127. Šileikis Viktoras 
128. Vaicekauskaitė Dalė 
129. Vaicekauskaitė Vilija 

EM-0/2 grupė 
130. Babrauskas Eimuntas 
131. Babrauskienė Nijolė 
132. Gervaitė Asta 
133. Giedraitis Linas 
134. Girdžiūnas Marius 
135. Giriūnaitė Rita 
136. Kaškevičius Gintautas 
137. Klimavičius Gintautas 
138. Kriaučiūnas Saulius 
139. Leonavičius Kęstutis Stasys 
140. Matulevičiūtė Zina 
141. Nemanytė Loreta 
142. Siniauskas Stasys 
143. Spranaitienė Aiva 
144. Stremaitis Robertas 
145. Taločka Adomas Arvydas 
146. Žukauskas Kęstutis 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-0/1 grupė 

147. Abramaitytė Romalda 
148. Adžgauskas Algirdas 
149. Austinaitis Robertas 
150. Bružas Regimantas 
151. Buzys Audrius 
152. Deltuva Kęstutis 
153. Gailienė Ingrida 

154. Kirsnauskas Arvidas 
155. Martinkus Alvydas 
156. Monkevičius Kornelijus 
157. Murauskas Arminas 
158. Pangonis Algirdas 
159. Paulikas Vytautas 
160. Rozenbergeris Saulius Jonas 
161. Staugaitis Gintautas 
162. Subačius Vytautas 
163. Suchauka Rimantas 
164. Šidlauskas Antanas 
165. Šukevičius Rimantas 
166. Vištortas Rolandas 
167. Žilinskas Juozas 
168. Žiūraitis Valdas 
169. Žydelis Romualdas 

EP-0/2 grupė 
170. Bernatonis Aurelijus 
171. Bilinskas Česlovas 
172. Bražėnas Juozas 
173. Digrytė Vitalija 
174. Gruodys Rimvydas 
175. Ivanicienė Nijolė 
176. Jankauskas Valdas 
177. Kaminskas Audingas 
178. Kaminskas Virginijus 
179. Kavoliūnienė Irena 
180. Kuras Jūris 
181. Norkus Viktoras 
182. Rėklaitytė Rūta 
183. Rinkevičiūtė Rima 
184. Songailienė Nijolė 
185. Stankevičius Romas 
186. Šablinskas Algimantas 
187. Šarkauskas Ričardas 
188. Šilinskis Kęstutis 
189. Urbonavičius Nerijus Ramūnas 
190. Dudikas Vitalijus 
191. Tamošaitis Alfredas 
192. Rastorgujevas Vasilijus 

EVP-9 grupė  
(vakarinis skyrius) 

193. Brantas Balys 
194. Jancevičius Jonas 
195. Jasaitis Adolfas 
196. Kaušas Stanislovas 
197. Kavaliauskas Vidmantas 
198. Mačiulskis Kazimieras 

Bronislovas 
199. Pavalkis Remigijus 
200. Petraitis Gediminas 
201. Petravičius Stasys 
202. Repečka Antanas 
203. Šukys Arvidas 
204. Vadlūga Jonas 
205. Varnagiris Algirdas 



 47

206. Varsackis Bronius 
207. Vilčiauskas Algirdas 

1986 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-1/1 grupė 

1. Adomėnas Alvydas 
2. Andrijauskaitė Regina 
3. Grašys Vaidotas 
4. Grinius Vygintas 
5. Kazlauskienė Božena 
6. Kemerziūnas Egidijus 
7. Kilna Linas 
8. Lapelienė Ona 
9. Petrauskas Algirdas 
10. Petrauskienė Aušra 
11. Šabrinskas Arvydas 
12. Šabrinskienė Rasa 
13. Šmidtas Marijus 
14. Šmidtienė Rūta 
15. Tautvydas Saulius 
16. Vyšniauskas Arvydas 

EE-1/2 grupė 
17. Abromaitis Nerijus 
18. Ambrasas Gintautas 
19. Baltakys Stasys 
20. Čeledinas Darius 
21. Gailiušaitė Dalė 
22. Jacevičius Dainius 
23. Jocys Vidas 
24. Jocienė Regina 
25. Jonaitis Vitas 
26. Kajėnaitė Marytė 
27. Krasauskas Rimvydas 
28. Lynikas Valdas 
29. Luckus Kęstutis 
30. Milašius Sigitas 
31. Stanulytė Laimutė 
32. Šateikis Virginijus 
33. Šleževičius Vytautas 
34. Večkienė Leonora 
35. Volskis Dainius 
36. Žičius Artūras 

EVE-7 grupė  
(vakarinis skyrius) 

37. Brazaitis Alvydas 
38. Budrevičiūtė Remigija 
39. Čepaitis Linas 
40. Kazakevičienė Lolita 
41. Kliukas Jonas 
42. Petrauskas Egidijus 
43. Repčytė Gražina 
44. Rudzevičius Edvardas 

 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

45. Asauskas Raimondas 
46. Lankelis Stanislovas 
47. Papinigis Vaclovas 
48. Pletkus Zenonas 
49. Pobedinskas Algis 
50. Svirnelis Vytautas 
51. Tautkevičius Julius 
52. Trakšelis Edvardas 
53. Valančius Albertas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-1/1 grupė 

54. Banišauskas Kęstutis 
55. Galaburda Rimantas 
56. Geleželytė Laima 
57. Grigaravičius Gintaras 
58. Guobytė Virginija 
59. Jasaitienė Janina 
60. Jelinskas Žeraldas 
61. Jutelis Vainius 
62. Katinas Dalius 
63. Kunigėlis Vladas 
64. Lelertavičius Rimtis 
65. Mažeika Aloyzas 
66. Merkevičius Gediminas 
67. Mikalajūnas Valdas 
68. Mikalkevičius Arvydas 
69. Minelga Audrius 
70. Olendraitė Asta 
71. Sabaliauskas Giedrius 
72. Savickienė Regina 
73. Simonžentis Egidijus 
74. Sirvydis Zenonas 
75. Stankevičius Darius 
76. Surgautas Eugenijus 
77. Tamošaitis Vitas 
78. Volskienė Aušra 

ET-1/2 grupė 
79. Abramavičius Vigimantas 
80. Bislys Algis 
81. Degutienė Loreta 
82. Čekas Vidmantas 
83. Jakubonis Ramūnas 
84. Jasukaitis Romas 
85. Kernagis Ligitas 
86. Klimas Vitas 
87. Kuncevičiūtė Rima 
88. Lukšys Gintas 
89. Matilionienė Nijolė 
90. Matilionis Gintaras 
91. Mingaila Valdas 
92. Paknys Romualdas 

93. Puidokienė Dalia 
94. Stankūnas Almantas 
95. Tėvelis Saulius 

ETR-1/3 grupė 
96. Andriuškevičius Romualdas 
97. Avižen Vitold 
98. Bilyk Valerijus 
99. Bulkinas Jevgenijus 
100. Calko Sergej 
101. Dudoj Sergejus 
102. Juselis Vladislovas 
103. Kozlovskis Vladislovas 
104. Kulbanovič Nijolė 
105. Kulbovskij Sergejus 
106. Kulbovskaja Regina 
107. Malyševa Julija 
108. Michiriovas Jevgenijus 
109. Motovilovas Piotras 
110. Nazarenko Natalija 
111. Radčenko Valerijus 
112. Rogovskis Zbignevas 
113. Rubanovič Dmitrij 
114. Strujevas Viljamas 
115. Šavrovas Jevgenijus 
116. Ščiupakovas Germanas 
117. Špiller Liubovė 

Elektros mašinos (0601) 
EM-1/1 grupė 

118. Černajūtė Margarita 
119. Gujis Saulius 
120. Ivaškevičiūtė Loreta 
121. Jasutis Vygintas 
122. Jonaitytė Laimutė 
123. Kisielius Vidas 
124. Lenkaitytė Daiva 
125. Liūlys Petras 
126. Lukoševičiūtė Ramunė 
127. Matutis Rimantas 
128. Račys Arnoldas 
129. Ramanauskas Juozas 
130. Stakauskas Jonas 
131. Stonkus Alvydas 
132. Šlepikas Valdas 
133. Vaitkūnas Vigandas 

EM-1/2 grupė 
134. Balaiša Henrikas 
135. Bansevičius Arvydas 
136. Černiauskas Giedrius 
137. Bansevičienė Liuda 
138. Jasiulionis Alfredas 
139. Kalčys Vytis 
140. Kaminskas Arūnas 
141. Kanevičiūtė Danuta 
142. Krukonis Vygandas 
143. Kalauskienė Daiva 



 48

144. Kuzma Algimantas 
145. Laužikaitė Dalia 
146. Mažeika Arvydas 
147. Obolevičienė Valentina 
148. Plioplytė Virgilija 
149. Rulys Algis 
150. Šešelgytė Laima 
151. Šipalytė Skaista 
152. Šmita Algirdas 
153. Žekonytė Audra 
154. Žiliutė Sigutė 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-1/1 grupė 

155. Bakas Rimantas 
156. Čereška Sigitas 
157. Černevičius Saulius Juozapas 
158. Degutis Gintaras 
159. Garlauskaitė Gražina 
160. Gecevičius Algis 
161. Gečas Redas 
162. Gudonis Linas 
163. Jukonis Rimas 
164. Mališka Arnoldas 
165. Martinkevičius Arūnas 
166. Mongirdas Viktoras 
167. Palianskas Virmantas 
168. Ramanauskas Algirdas 
169. Simonaitytė Daiva 
170. Stašenis Gediminas Marijus 
171. Umbrasas Rinaldis 
172. Vaidaitė Rasa 
173. Vilkus Audrius 

EP-1/2 grupė 
174. Abramavičius Romualdas 
175. Čiegis Alvydas 
176. Gabalis Gintautas 
177. Gegužis Vytautas 
178. Karvelis Valdas 
179. Lileikytė Asta 
180. Linkūnaitis Vitas 
181. Liutkevičius Mindaugas 
182. Mačiulskas Sigitas 
183. Pileckaitė Rugilė 
184. Rimkuvienė Dalia 
185. Saladžiūtė Rita 
186. Ugianskienė Danutė 
187. Ugianskis Valdas 
188. Valteris Albertas 
189. Vaškelis Valius 
190. Virkutis Vygintas 
191. Žėkas Robertas 

EVP-7 grupė  
(vakarinis skyrius) 

192. Barštys Gintautas 
193. Jasilionis Valdemaras 
194. Naruševičius Petras 
195. Pinikas Juozas 
196. Pijoraitytė Birutė 
197. Satčiokas Audrius 
198. Svetikas Vytautas 
199. Žulys Gintautas 

1987 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-2 grupė 

1. Bandžiukienė Virginija 
2. Beištarienė Edita 
3. Beinoravičienė Dalia 
4. Beinoravičius Evaldas 
5. Davalga Gintautas 
6. Didrikas Vygintas 
7. Dirgėlaitė Dalia 
8. Eimontaitė Vaiva 
9. Freginaitė Loreta 
10. Gabrėnas Algirdas 
11. Karaliūnienė Rasa 
12. Matukynas Kęstutis 
13. Minelgienė Rūta 
14. Rožanskienė Arnolda 
15. Sabinaitė Rita 
16. Ševčenkaitė Gražina 
17. Tamulevičiūtė Birutė 
18. Tamulionis Stasys 
19. Tautkevičius Julijus 
20. Vaskela Audrius 
21. Večkys Virginijus 
22. Verbickas Mindaugas 
23. Visčius Rimgaudas 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

24. Baranauskienė Stefanija 
25. Druskis Algirdas 
26. Jakonis Česlovas 
27. Juchnevič Loreta 
28. Juchnevičius Vladimiras 
29. Kviatkovskis Zenonas 
30. Petkevičius Antanas Algis 
31. Petrėnas Stasys 
32. Povilavičius Saulius 
33. Tamošiūnas Albinas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-2/1 grupė 

34. Borkertas Dainius 
35. Dargužytė Rasa 
36. Ivanauskas Arūnas 
37. Jasiukaitienė Daiva 
38. Jurgilienė Jūratė 
39. Kaunaitė Jūratė 
40. Klimienė Jolanta 
41. Korušenkovaitė Valentina 
42. Kriščiūnas Kęstutis 
43. Lukšienė Lijana 
44. Lukošius Artūras 
45. Markauskienė Silva 
46. Povilaitienė Danutė 
47. Rutkauskas Rimas 
48. Sinkevičienė Audronė 
49. Sinkevičius Eligijus 
50. Slavinskienė Salvinija 
51. Zailskaitė Ilona Veronika 

ETR-2/2 grupė 
52. Dašukevič Elina 
53. Jonienė Žana 
54. Kondratceva Marina 
55. Kazakevičienė Kristina 
56. Maslovas Valerijus 
57. Michailovas Sergejus 
58. Sakalauskas Eduardas 
59. Stepanovas Ivanas 
60. Šaveiko Galina 
Elektros mašinos (0601) 
EM-2 grupė 

61. Aravičiūtė Ina 
62. Baranauskas Donatas 
63. Butėnaitė Ramutė 
64. Butkutė Aida 
65. Dusevičiūtė Stasė 
66. Gilevičiūtė Ramunė 
67. Kuktienė Sigita 
68. Liaubaitė Danutė 
69. Lynikienė Vaida 
70. Morkūnaitė Laimutė 
71. Naudžiūnienė Rasa 
72. Nemickienė Rasa 
73. Pladienė Rita 
74. Pletkutė Aušrelė 
75. Rėbždaitė Aušra 
76. Sakalauskienė Dalia 
77. Šimkevičiūtė Vilė 
78. Vaičiūnaitė Dalia 
79. Varnaitė Irena 
80. Vaznytė Daina 
81. Zopelytė Ilona 



 49

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-2 grupė 

82. Andriuškevičiūtė Loreta 
83. Balbieris Raimondas 
84. Baranauskienė Diana 
85. Dabulevičius Edvardas 
86. Danusienė Dijana 
87. Čekaitienė Diana 
88. Gricius Edvardas 
89. Juchnevičiutė Aušra 
90. Juškevičius Romas 
91. Kemežaitė Danguolė 
92. Kukulskytė Regina 
93. Matulaitienė Danguolė 
94. Pipiraitė Regina 
95. Sakalauskienė Vilma 
96. Stasiukonytė Vida 
97. Šėgžda Arūnas Jonas 
98. Tamutis Nerijus 

EVP-1 grupė  
(vakarinis skyrius) 

99. Aleksandravičius Algimantas 
100. Dzindziliauskaitė Rima Janina 
101. Gurskis Algirdas 
102. Kapačinskas Jonas 
103. Kmitas Gintautas 
104. Kupetis Romanas 
105. Lukoševičius Alvydas 
106. Mekšraitis Antanas 
107. Tribandis Danielius 

Kauno politechnikos instituto 
Energetikos fakulteto absolventai 

1988 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-3 grupė 

1. Ambrazevičius Rimvydas 
2. Bisikirskienė Jolanta 
3. Germanavičius Edmundas 
4. Grėbliūnas Maurikijus 
5. Jagėlaitė Ramutė 
6. Klumba Raimondas 
7. Masiliauskaitė Dalia 
8. Tirilytė Jūratė 

ENE grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

9. Barzdienė Jūratė 
10. Čiapas Romualdas 
11. Eidukas Gintaras 
12. Junokienė Leonarda 
13. Jurgaitis Virginijus 
14. Karpas Rimantas 
15. Kuvšinova Marina 
16. Liubys Vilius 
17. Malinauskaitė Aldona 
18. Muraškienė Daiva 
19. Vyšniauskas Algimantas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-3/1 grupė 

20. Jankauskas Raimundas 
21. Kairytė Genovaitė 
22. Kerpė Alvydas 
23. Kublickaitė Dalia 
24. Mikalonienė Asta 
25. Matilionis Rimantas 
26. Piciukaitienė Gražina 

ETR-3/2 grupė 
27. Bystrinovska Teresa 
28. Cibatova Svetlana 
29. Dmitruk Natalija 
30. Michailenko Irina 
31. Maslova Jelena 
32. Pazinyč Tatjana 
33. Šeferis Robertas 
34. Žych Anatolijus 

EVT-2 grupė  
(vakarinis skyrius) 

35. Baravykas Romualdas 
36. Butkevičius Jonas 
37. Butkus Antanas 
38. Černevičius Kęstutis 

39. Girčys Arvydas 
40. Griškonis Julius 
41. Jankauskienė Sigita 
42. Janušauskienė Zita 
43. Karalius Algirdas 
44. Kavaliauskas Edmundas 
45. Sabaliauskas Arvydas 
46. Skarbalius Antanas 
47. Stankevičius Petras 
48. Urbonas Eugenijus 
49. Voinova Valerija Inga 
50. Zacharova Loreta 
51. Žižys Petras 

Elektros mašinos (0601) 
EM-3 grupė 

52. Adomavičienė Vida 
53. Adomavičius Arvydas 
54. Ambrozaitienė Sigutė 
55. Beinaravičiūtė Jūratė Raimonda 
56. Budnikienė Eugenija 
57. Januškevičiūtė Milda 
58. Jončaitė Jolanta 
59. Kalkienė Rinolda 
60. Karbauskaitė Sigita 
61. Kumpytė Loreta 
62. Mackevičius Valdas 
63. Matonis Vladimiras 



 50

64. Mizgerytė Danutė 
65. Muleravičienė Rasa 
66. Muleravičius Rolandas 
67. Palaimaitė Violeta 
58. Pavydytė Virginija 
69. Rastauskienė Lina 
70. Slavinskaitė Danutė 
71. Tumelienė Virginija 
72. Varačinskaitė Vida 
73. Volikienė Asta 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
EP-3 grupė 

74. Banionis Gintaras 
75. Dilys Vykintas Juozas 
76. Gerulaitis Valdas 
77. Ragauskas Romualdas 
78. Sriubas Audrius 
79. Šerkšnaitė Aldona 
80. Šliogerienė Renata 
81. Šliogeris Andrius 
82. Žukauskienė Genovaitė 
83. Ambrozaitis Raimundas 
84. Andriuškevičius Loretis 
85. Gunevičius Vladislovas 
86. Kalvelytė Danguolė 
87. Kavaliauskienė Liuda 
88. Nacytė Vida 
89. Šapranauskaitė Violeta 

1989 m. 

Elektros sistemos (0302) 
EE-4 grupė 

1. Bagdonavičius Danielius 
2. Bakūnaitė Romualda 
3. Baublys Vaidotas 
4. Domskis Vidas Česlovas 
5. Gaidys Laimontas 
6. Kinderienė Danguolė 
7. Kemeklis Valdas 
8. Kregždys Vidmantas Tauras 
9. Magelinskas Antanas 
10. Markevičius Alvydas 
11. Markevičius Linas 
12. Monkevičius Gintautas 
13. Montvila Marius 
14. Pečiulaitis Arvydas 
15. Barkauskienė Dalia 
16. Pranckienė Daiva 
17. Rožanskas Antanas 
18. Rackevičius Algimantas 
19. Savickas Raimundas 
20. Smalskis Arvydas 
21. Stasiūnas Jonas 

22. Stašiauskaitė Zina 
23. Šveikauskas Sigitas 
24. Tamošaitis Giedrius 
25. Vilemas Raimundas 
26. Žilakauskaitė Edita 
27. Žiukas Robertas 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms, miestams ir žemės 
ūkiui (0303) 
ET-4/1 grupė 

28. Adžgauskas Gintaras 
29. Ališauskaitė Renata 
30. Dambrauskaitė Jūratė 
31. Gražulis Jonas 
32. Jankūnaitė Reda 
33. Jasulaitytė Vergina 
34. Jukna Giedrius 
35. Juknienė Jūratė 
36. Krapavickas Egidijus 
37. Kuras Remigijus 
38. Lubauskas Antanas 
39. Lubauskienė Laima 
40. Maknys Ričardas 
41. Stonkus Arūnas 
42. Šimeliūnaitė Audronė 
43. Šveikauskienė Astra 
44. Vapšytė Raimonda 
45. Vildžiūnas Vaidotas 
46. Vilkaitė Lijana 

ET-4/2 grupė 
47. Abaravičius Arūnas 
48. Aksenavičius Gediminas 
49. Biveinis Vilius 
50. Bužinskas Romualdas 
51. Einoris Saulius 
52. Garška Virginijus 
53. Gradauskas Dainius 
54. Jablonskis Kęstutis 
55. Kainauskas Laimutis 
56. Karauskas Kęstas 
57. Kaziliūnas Žilvinas 
58. Lembergas Evaldas 
59. Liegus Romualdas 
60. Margelis Darius 
61. Matijoška Gintautas 
62. Narkeliūnas Rimvydas 
63. Noreika Vidas 
64. Noreikis Arūnas 
65. Plankis Gintaras 
66. Stankevičius Valdas 
67. Stepankevičius Arūnas 
68. Stakauskienė Edita 
69. Šiugžda Ramūnas 

ETR-4/3 grupė 
70. Andrijevskijis Viačeslavas 
71. Beriozko Aleksejus 
72. Kondratovas Jevgenijus 
73. Matiušovas Igoris 
74. Možeiko Ježijus 
75. Parfejev Jurij 
76. Prokopovičius Ivanas 

EVT-3 grupė  
(vakarinis skyrius) 

77. Aukštakis Valdas 
78. Kievišaitė Džuljeta 
79. Pauža Vytautas 
80. Rudytė Danutė 
81. Semoškaitė Zita 

ENT grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

82. Butkus Kęstutis 
83. Čeponis Vytautas 
84. Guzas Romas 
85. Kazlauskas Stasys 
86. Krivickas Edvardas 
87. Liaukevičius Ramutis 
88. Meškauskas Tomas 
89. Murauskas Jonas 

Elektros mašinos (0601) 
EM-4/1 grupė 

90. Bernadišius Rimvydas 
91. Brazinskas Sigitas 
92. Danyla Mindaugas 
93. Grigonienė Loreta 
94. Gvaldienė Skaistė 
95. Kulingauskienė Giedrė 
96. Kuzmickienė Laimutė 
97. Lukšėnienė Lolita 
98. Motiejūnas Artūras 
99. Petreikis Vydas 
100. Sinkevičiūtė Lina 
101. Stupurienė Vitalija 
102. Undraitis Arvydas 

EM-4/2 grupė 
103. Bakša Vincas 
104. Baukus Darius 
105. Burvys Laimutis 
106. Dovydaitis Ramūnas 
107. Fijalkauskienė Daiva 
108. Kisielienė Meilė 
109. Petronienė Aušra 
110. Povilaitis Vytautas 
111. Raudeliūnienė Vita 
112. Valentinovičius Jacekas 
113. Valkerienė Silva 
114. Viščiuvienė Rūta 
115. Žekaitė Rūta 



 51

1990 m. 

Elektros sistemos (1002) 
EE-5/1 grupė 

1. Andrikonytė Daiva 
2. Bikulčius Ramūnas 
3. Budvietytė Loreta 
4. Butkevičienė Ingrida 
5. Getautytė Daiva 
6. Jankauskas Virginijus 
7. Liaščauskaitė Vida 
8. Mažonienė Jolita 
9. Namajuškienė Loreta 
10. Paulauskas Audronis 
11. Puzeris Darius 
12. Slapšys Valdas 
13. Stalmokaitė Sigita 
14. Vanagas Mindaugas 
15. Venckutė Inga 
16. Vytas Arūnas 

EE-5/2 grupė 
17. Adomavičius Nerijus 
18. Banaitis Benediktas 
19. Beniušis Audrius 
20. Budrys Vidmantas 
21. Butkevičius Rolandas 
22. Čiuplys Saulius 
23. Daniūnas Rimgaudas 
24. Grincevičiūtė Rima 
25. Guoga Raimundas 
26. Jonušas Virginijus 
27. Jurgaitytė Vaiva 
28. Klevinskas Edmundas 
29. Krakauskas Algimantas 
30. Martišiūnas Tautvilas 
31. Michejenko Aurika 
32. Mikalauskienė Asta 
33. Paulauskas Saulius 
34. Telyčėnaitė Loreta 

EVE-4 grupė  
(vakarinis skyrius) 

35. Demikis Antanas 
36. Jakaitis Gintaras 
37. Jusas Saulius 
38. Kivaras Rimvydas 
39. Kutkaitytė Dalia 

40. Naruševičius Steponas 
41. Nenartavičienė Stefanija 
42. Oželis Ramonas 
43. Urbonavičius Edmundas 

Jeronimas 
44. Vaitiekūnas Stasys 
Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms (1004) 
ET-5/1 grupė 

45. Alaburda Gintaras 
46. Andrulis Liudvikas 
47. Apčelauskaitė Regina 
48. Berankis Virgilijus 
49. Bernotas Linas 
50. Gataveckas Raimundas 
51. Guokas Remigijus 
52. Jasmantas Valdas 
53. Jasmantienė Ingrida 
54. Jurgaitienė Lina 
55. Kriūnienė Solveiga 
56. Kundrotas Darius 
57. Liškauskas Saulius 
58. Mažonas Aidas 
59. Montvilas Edmundas 
60. Pamedytis Zenonas 
61. Stukaitė Audrutė 
62. Stumbra Linas 
63. Šidlauskaitė Audronė 

ET-5/2 grupė 
64. Adomaitis Arūnas 
65. Aukštikalnienė Edita 
66. Baltrūnaitė Eglė 
67. Budrytė Dalia 
68. Gataveckienė Gitana 
69. Jasinskaitė Audronė 
70. Keblikienė Rasa 
71. Krikštaponytė Rasa 
72. Launikonytė Gražina 
73. Piliukaitis Valdas 
74. Ramažauskienė Neringa 
75. Raugas Rimtautas 
76. Retkus Arvydas 
77. Stogevičius Alvydas 
78. Šinkūnas Eimantas 
79. Urmilevičius Virginijus 
80. Zumaras Rolandas 
81. Žukauskas Linas 
82. Žukauskienė Rasa 

ETR-5/3 grupė 
83. Aksionovas Vladimiras 
84. Belskij Zbignev 
85. Derengovskij Zdislav 
86. Diatlova Ela 
87. Dimitrenko Aleksandr 
88. Lachmytka Viktoras 
89. Nikitin Sergej 
90. Norvaišienė Nijolia 
91. Sviridenka Andrej 
92. Sysojeva Tatjana 
93. Vasiljev Viktor 
94. Žuk Elena 
ENT grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

95. Ališauskas Antanas 
96. Deltuva Algirdas Kazimieras 
97. Liorančas Viktoras 
98. Pinčiukovas Valerijus 
99. Venslauskas Stanislovas 
100. Žiemys Kęstutis 

Elektros mašinos (1801) 
EM-5/1 grupė 

101. Gečiauskas Audrius 
102. Kačinskienė Edita 
103. Kimtys Rolandas 
104. Kraujutaitienė Irma 
105. Ramašauskaitė Danutė 
106. Staševičienė Vilma 
107. Timofojevaitė Loreta 
108. Tumaitė Auksuolė Laimutė 

EM-5/2 grupė 
109. Ivanauskas Rimantas 
110. Jackūnienė Rasa 
111. Juškevičius Arūnas 
112. Kirkliauskaitė Audra 
113. Maksimavičienė Asta 
114. Maksimavičius Sigitas 
115. Mažeikaitė Dalia 
116. Milašienė Neringa 
117. Osauskas Sigitas 
118. Padolevičienė Dalia 
119. Stankevičius Artūras 
120. Višinskienė Inga 
 



 52

Kauno technologijos universiteto 
Energetikos fakulteto absolventai  

.

1991 m  

Elektros sistemos (1002) 
EE-6 grupė 

1. Adomaitytė Valentina 
2. Artungaitė Ingrida 
3. Bakulaitė Virginija 
4. Baratinskis Darius 
5. Brauklytė-Grigonienė Alma 
6. Čepelienė Snieguolė 
7. Eičas Aurelijus 
8. Jackūnaitė Regina 
9. Klimaitė Vida 
10. Liutkutė Nideta 
11. Mačiulis Vaidotas 
12. Merliūnaitė Indra 
13. Mikalajūnas Dangiras 
14. Mikalajūnienė Jolanta 
15. Mikelkevičius Darijus Mykolas 
16. Minkevičius Raimondas 
17. Regesienė Ingrida Akvilė 
18. Zadorožnaja Žaneta 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms (1004) 
ET-6/1 grupė 

19. Bagdonas Gintaras 
20. Bliukis Virginijus 
21. Dudutis Romualdas 
22. Karbauskas Valdas 
23. Kazėnas Dainius 
24. Kilas Donatas 
25. Kuginys Rimantas 
26. Kuraitytė Ingrida Edita 
27. Lukošiūnas Virginijus 
28. Maculevičiūtė Alma 
29. Nagreckis Arūnas 
30. Namajuška Vilius 
31. Paulauskas Rimantas 
32. Sirvydis Juozas 
33. Slibinskas Romas 
34. Uščiauskas Artūras 
35. Utaravičius Vidas 
36. Valiokas Robertas 
37. Vilkaitis Laimutis 

ETR-6/2 grupė 
38. Bulgakova Irina 

39. Civiliova Tatjana 
40. Černyš Galina 
41. Donec Svetlana 
42. Dudus Svetlana 
43. Juška Larisa 
44. Koršunova Ela 
45. Kravčenka Igoris 
46. Michiriova Jelena 
47. Michiriovas Genadijus 
48. Mironova Jekaterina 
49. Nainys Arūnas 
50. Nececkas Juozas 
51. Nikolskis Genadijus 
52. Nikoluta Tatjana 
53. Petrova Irina 
54. Poliakovas Igoris 
55. Škarovas Olegas 
56. Veršinskaitė Elena 
57. Volodzko Natalja 
58. Zveriugo Genadijus 
59. Zveriugo Jevgenijus 

EVT-5 grupė  
(vakarinis skyrius) 

60. Dubietis Artūras 
61. Eimutis Česlovas 
62. Jerusevičius Bronius 
63. Macmakas Vincas 
64. Narbutas Virginijus 
65. Narbutienė Jūratė 
66. Ritikis Rimantas 
67. Stulauskienė Renata 

ENT grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

68. Cipkūnas Vydmantas 
69. Eirošius Bronislavas 
70. Jasinskas Rimantas 
71. Juotka Remigijus 
72. Gaušys Česlovas 
73. Gustaitis Stasys 
74. Latrys Vidmantas 
75. Magyla Rimantas 
76. Motiejūnienė Jūratė 
77. Osipovas Evgenijus 
78. Ražukas Arūnas 
79. Rimkus Sigitas 
80. Ryžkova Marina 
81. Ruginis Audangas 
82. Stundžia Romualdas 

Elektros mašinos (1801) 
EM-6 grupė 

83. Bagdanavičiūtė Janė 
84. Bagdonas Vygantas 
85. Barauskienė-Šadaitė Rita 
86. Boliūnaitė Vilma 
87. Butkevičiūtė Aušrinė 
88. Černiauskaitė Edita 
89. Gorovičius Arūnas 
90. Grigaliūnas Laimutis 
91. Juraitytė-Davalgienė Rita 
92. Kuprytė Rimantė 
93. Nistirenka Robertas 
94. Ragauskienė Aušra 
95. Rakevičiūtė Zita 
96. Sindikas Kęstutis 
97. Staševičius Rolandas 
98. Staneikaitė-Čepienė Eiginta 
99. Surblytė-Gorovičienė Daina 
100. Tamulionytė Laimutė 
101. Venckūnaitė-Pečiukaitienė Rasa 
102. Žiauberytė Edita 

1992 m. 

Elektros sistemos (1002) 
EE-7 grupė 

1. Ananevas Grautas 
2. Ardzevičiūtė Daina Eglė 
3. Budrikas Kastytis 
4. Dūda Egidijus 
5. Ercmonas Romanas 
6. Gedutis Vaidas 
7. Grigalauskas Arvydas 
8. Juškaitis Nerijus 
9. Karaškaitė Gitana 
10. Kriaučiūnas Antanas 
11. Lagunavičiūtė-Plaušinienė 

Reneta 
12. Lideikis Dainius 
13. Lukoševičiūtė Vilma 
14. Mackevičius Ričardas 
15. Makutėnaitė Daiva 
16. Maluška Benediktas 
17. Mikelionis Remigijus 
18. Nefaitė-Gečiauskienė Vilma 
19. Poškutė Lina 
20. Radzevičiūtė-Kriaučiūnienė Vita 



 53

21. Semeževičiūtė Daura 
22. Sinkevičiūtė-Zavackienė Zita 
23. Skeberdis Arūnas 
24. Šarkinas Algirdas 
25. Šeduikytė-Dūdienė Jūratė 
26. Šukaitytė-Maluškienė Aušra 
27. Tička Vidmantas 
28. Urbaitė Ilma 
29. Valters Viktors 
30. Vičiulytė Asta 
31. Vinauskaitė Rasa 
32. Visockaitė Rūta 
33. Zdančiūtė-Mackevičienė Nijolė 
34. Žičiūtė Rasa 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms (1004) 
ET-7/1 grupė 

35. Augustinas Vytautas 
36. Baumilas Giedrius 
37. Gasiūnaitė Asta 
38. Jančiūtė-Didžiulienė Rasa 
39. Jaruševičius Albertas 
40. Kazlauskas Darius Jonas 
41. Kriščiūnas Aušrys 
42. Leicmonaitė-Ananevienė 

Ramunė 
43. Liegus Giedrius 
44. Podlipskytė Aurelija 
45. Račinskas Romualdas 
46. Račiūnas Sigitas 
47. Ramoškevičius Egidijus 
48. Razmus Svajūnas 
49. Stankus Edmundas 
50. Steponavičiūtė-Augustinienė 

Rasa 
51. Zavackas Raimundas 
52. Žukas Darius 

ETR-7/2 grupė 
53. Balinskis Vladislovas 
54. Čerednikas Olegas 
55. Černecovas Viktoras 
56. Goculiak Izabela 
57. Ivanovskis Stanislovas 
58. Kniazeva Oksana 
59. Kolendo-Maceinienė Anžela 
60. Lavrinavičius Vladislovas 
61. Maceina Aleksandras 
62. Macickis Alfredas 
63. Merkulovas Viačeslavas 
64. Murašova-Balinskaja Natalija 
65. Podgorbunskich-Černecova 

Jelena 
66. Poliakova Larisa 
67. Sapožnikova Beata 
68. Sapožnikovas Aleksandras 
69. Sementin Valerij 

70. Vansovičius Edgaras 

ENT grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

71. Andrejevas Viačeslavas 
72. Blizniuk Borisas 
73. Butkus Vytautas 
74. Dulksnys Sigitas 
75. Duoblienė Laimutė 
76. Eitminavičius Saulis 
77. Gudžius Saulius 
78. Ivaškevičiūtė Loreta 
79. Jočys Algimantas 
80. Kamėnas Algirdas 
81. Kulevičius Vitalis 
82. Lisauskaitė Nineta 
83. Majauskas Alius 
84. Misius Bronius 
85. Montvila Albinas 
86. Petrunina Galina 
87. Rimkus Rimas 
88. Rudzinskienė Rita 
89. Sajevičius Danielius 
90. Švedas Rimantas 
91. Švėgžda Kęstutis 

Elektros mašinos (1801) 
EM-7 grupė 

92. Arnašiūtė Rasa 
93. Beniuškevičius Vidmantas 
94. Bozienė Aušra 
95. Braslauskas Audrius 
96. Budnikas Gediminas 
97. Čiupkevičiūtė Andzelika 
98. Jesulaitytė Reneta 
99. Kazlauskas Giedrius 
100. Kazlauskienė Ilona 
101. Kižys Židrūnas 
102. Kupstas Romualdas 
103. Liutkevičius Rolandas 
104. Mockevičius Vaidotas 
105. Ratkevičius Paulius 
106. Razulevičiūtė Eglė 
107. Snieškaitė Jolita 
108. Ugenskis Arvydas 
109. Veselka DainiusMagistrai 
110. Kalasūnas Artūras 

1993 m. 

Elektros sistemos (1002) 
EE-8 grupė 

1. Beikus Ramūnas 
2. Čeledinas Tomas Stasys 
3. Čėsna Raimondas 
4. Deviatnikovas Saulius 
5. Diminskas Vytis 

6. Grigaliūnas Deimantas 
7. Kalvynas Rolandas Evaldas 
8. Kesiūnas Remigijus 
9. Lingys Darius 
10. Matukynas Vaidas 
11. Mickevičius Valdas 
12. Mockevičius Edmundas 
13. Palickaitis Irmantas 
14. Panomariovas Artūras 
15. Petrylaitė Inesa 
16. Petrylaitė Jovita 
17. Ragaišis Mindaugas 
18. Rančelytė Alma 
19. Stankūnas Giedrius 
20. Tamulynas Arūnas 
21. Trakimas Andrius 
22. Žemrieta Arūnas 
23. Žitinevičius Darius 

Bakalauras 
24. Vaitkus Rimantas 

Magistras 
25. Lečienė Benjamina 

Elektros tiekimas pramonės 
įmonėms (1004) 
ET-8 grupė 

26. Ambrasas Giedrius 
27. Aušra Rimantas 
28. Bačinskas Darius 
29. Bartkevičius Saulius 
30. Benkevič Genadij 
31. Brazdeikis Saulius 
32. Buideckis Zbignevas 
33. Bujauskas Eugidijus 
34. Bulovienė Ingrida 
35. Burneika Darius 
36. Chudobin Igor 
37. Demidov Jurij 
38. Dlugaborskienė Rasa 
39. Garjonis Deimantas 
40. Gečienė Romena 
41. Gečys Liutauras 
42. Grigorjevas Valerijus 
43. Guželienė Alma 
44. Jokubauskas Mindaugas 
45. Kalvinskas Ričardas 
46. Kapočienė Aušra 
47. Karakujumčanc Garis 
48. Kereišis Eligijus 
49. Konstantinavičiūtė Inga 
50. Kulbovskij Dmitrij 
51. Kunickas Gintautas 
52. Lapė Rūtenis 
53. Leikas Rimantas 



 54

54. Lingienė Vilija 
55. Liškauskas Einaras 
56. Logminas Romanas 
57. Mackelis Rolandas 
58. Masiliūnas Valdas 
59. Mikalauskas Antanas 
60. Monstavičiūtė Lina 
61. Montvydas Romualdas 
62. Norvilienė Jolita 
63. Pridotkas Rolandas 
64. Ragaišienė Renata 
65. Sacevičius Raimondas 
66. Siveova Jelena 
67. Skardžius Nerijus 
68. Šakalys Gediminas 
69. Šalaševičius Darius 

70. Šimkevič Igor 
71. Tamošauskaitė Daiva 
72. Trovikas Genadijus 
73. Vaitkus Algirdas 
74. Valčiukas Darius 
75. Vilkevičius Nauris 
76. Volskytė Vilma 
77. Žemaitis Ramūnas 
78. Žukauskas Saulius 

ENT grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

79. Antuchevičius Michailas 
80. Didika Valdas 
81. Juozapaitienė Irena 
82. Klumbys Sergejus 

83. Šuškevičius Konstantinas 

Elektros mašinos (1801) 
EM-8 grupė 

84. Barutis Dainius 
85. Borkys Rytis 
86. Čerškus Žybartas 
87. Klemanskas Stasys 
88. Mikalajūnas Remigijus 
89. Montvydienė Daiva 
90. Popiera Valdas 
91. Povilaitis Dainius 
92. Varnas Valentinas 
93. Vinskas Gintautas 

 



 55

Kauno politechnikos instituto 
Automatikos fakulteto absolventai 

1967 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
1. Dobilaitė Birutė 
2. Jurevičius Jonas Arvydas 
3. Kalėdaitė-Špokienė Julė 
4. Kasparavičiutė Ramutė Teklė 
5. Kreivys Vytautas 
6. Michelevičius Audrius 
7. Rakštys Edmundas 
8. Ramanauskas Mindaugas 
9. Simniškis Zenonas 
10. Stankaitis Antanas Vytautas 
11. Vaičiūnaitė Danutė 
12. Visockytė-Mastauskienė 

Eleonora 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
13. Burneikaitė Ona 
14. Galiauskas Antanas 
15. Jakubauskaitė Rūta 
16. Kadzevičius Steponas 
17. Karbauskas Jurgis Tautvydas 
18. Kazlauskas Romualdas Vytautas 
19. Keruotis Pranas 
20. Klimas Juozas Viktoras 
21. Kopustinskas Audris 
22. Lastas Audris 
23. Misevičius Antanas 
24. Nikiforov Viktor 
25. Pečiūraitė-Jesulaitienė Marija 

Vitalija 
26. Punys Jonas Gediminas 
27. Rimutis Klemas 
28. Sidaras Saulius 
29. Šabanas Rymantas 
30. Šablickaitė Aušra Marija 
31. Šidlauskas Vilius 
32. Vaitiekūnaitė Gindra Marija 
33. Valiukevičius Rimantas 

Edmundas 
34. Vavilov Konstantin 
35. Zakarevičius Vidas 

Matematiniai skaičiavimo 
prietaisai ir įrenginiai (0608) 
36. Gailiūnas Algirdas 
37. Girininkaitė-Kildienė Marija 

Irena 

38. Kilda Bronislovas 
39. Lančys Kazimieras Vytautas 
40. Margis Algimantas Juozapas 
41. Maželis Vytautas 
42. Radvilavičiutė Janina 
43. Ramoška Liudvikas 
44. Sanauskas Adolfas 
45. Svetikas Kazimieras Rimvydas 
46. Valeišaitė Aušrelė Janina 

1968 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
ACH-3 grupė 

1. Baleckis Adolfas 
2. Belevičius Algirdas 
3. Boguslauskas Vytautas 
4. Bulavas Rimantas 
5. Daujotytė-Miliūnienė Lilija Zita 
6. Jusaitis Jonas 
7. Kazlauskas Jonas 
8. Kručius Vaidotas 
9. Paradauskas Bronius 
10. Petraitis Algirdas 
11. Rinkevičius Jonas 
12. Srėbalius Domijonas 
13. Sviderskis Mindaugas 
14. Šeškauskas Romualdas 
15. Valevičius Romualdas 
16. Ventytė Irena Silva 
17. Vozgirdas Jonas 

EVA-2 grupė 
(vakarinis skyrius) 

18. Azaravičius Valdas 
19. Beliauskas Antanas Vytautas 
20. Dobožinskas Albinas 
21. Goželskis Gediminas Vitas 
22. Gricius Rimas Romualdas 
23. Gudonavičius Julijonas Jonas 
24. Jarašūnas Algirdas Kazimieras 
25. Kalniūnas Algimantas 
26. Leonavičius Algimantas 
27. Naudžius Vytautas 
28. Paulauskas Povilas Antanas 
29. Valteraitis Vingaudas 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
ATE-3 grupė 

30. Andrejevas Konstantinas 
31. Ašaka Stasys 
32. Bagdonas Vaclovas 
33. Baranauskas Antanas 
34. Bartkevičius Vaclovas 
35. Dagilis Vladas 
36. Garmus Tadas 
37. Ginelevičius Leonas 
38. Janušauskas Algimantas Jonas 
39. Kaminskas Vytautas 
40. Kulbis Vytautas Kazimieras 
41. Raila Saulius Povilas 
42. Raudonis Gediminas 
43. Slavinskas Domininkas 
44. Šakelytė Virgutė 
45. Šeinauskas Rimantas 
46. Šereiva Mykolas Kazimieras 
47. Šidlauskas Romualdas 
48. Žilinskas Antanas 
49. Žuvelytė Virginija Anelė 

Matematiniai skaičiavimo 
prietaisai ir įrenginiai (0608) 
AS-3 grupė 

50. Alimas Jonas 
51. Bartušauskas Sigitas 
52. Blonskis Jonas 
53. Čirica Vygaudas 
54. Debesiūnaitė Gražina 
55. Dirvelis Vytautas 
56. Gintautaitė Gražina 
57. Karpavičiutė Marina 
58. Kazlauskas Rimgaudas 
59. Kulikauskas Antanas 
60. Lapinskas Viktoras 
61. Laukytė Genė 
62. Liubšytė Aleksandra Leonida 
63. Mikaitė Audra Elena 
64. Muselis Jakovas 
65. Otas Alfredas 
66. Pabedinskaitė Nijolė 
67. Petrošiūtė Birutė Sofija 
68. Pilkaitė-Sidarienė Ausma 
69. Preikšaitė Dalia Ona 
70. Ribinskaitė Gražvyda Julija 
71. Salialionis Raimundas 
72. Ščučkaitė Vanda 
73. Valys Algis 



 56

1969 m. 

Elektroninės skaičiavimo 
mašinos (0608) 
AS-4/1 grupė 

1. Anskaitis Antanas 
2. Augulis Vidmantas 
3. Balčiūnas Vidmantas 
4. Keliauskas Julius 
5. Liukaitis Antanas 
6. Martišius Stasys 
7. Misiūnas Steponas 
8. Moisiejev Jurij 
9. Petrauskas Vytautas 
10. Ruigys Beržas 
11. Skridailaitė Rasa 
12. Šapkutė Birutė Ona 
13. Šimkus Juozapas 

ASM-4/2 
14. Faitelsonas Jokūbas 
15. Karmanov Leonard 
16. Kiauleikis Valentinas 
17. Kriukovas Algimantas 
18. Maciulevičius Stasys 
19. Norkus Pranas 
20. Orlianskij Zalman 
21. Poviliūnaitė Angelija 
22. Presas Zalmanas 
23. Sabaliauskas Alvydas 
24. Sadauskas Rimantas 
25. Šipienytė Danutė 
26. Tuita Petras 
27. Urbonas Vidimantas 
28. Vidugirytė Virginija 
29. Virbalytė-Galinienė Simona 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
APE-4 grupė 

30. Balsevičius Rimantas 
31. Bružas Steponas 
32. Burneikaitė Aldona 
33. Cernamanaitė Dvora 
34. Daniūnas Julijus 
35. Freidmanaitė Liuba 
36. Jablonskas Julius 
37. Juršys Osvaldas 
38. Kairytė-Gradauskienė Regina 
39. Karaliūnaitė Laimutė 
40. Kaunietytė Nijolė 
41. Kavolytė Jūra 
42. Ralys Edmundas 
43. Speičytė Irena 
44. Vaitekūnaitė Irena 
45. Vičiulytė Irena 

46. Vintytė Vida 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
ATE-4 grupė 

47. Adomulis Kazys 
48. Bepirštis Vytautas 
49. Budrytė Jūratė Marija 
50. Dauknys Anatolijus 
51. Gaišys Ričardas 
52. Galvanauskas Vytautas Antanas 
53. Inčiūraitė Vida 
54. Kažukauskas Laimutis 
55. Keturakis Viktoras 
56. Kondratas Edmundas 
57. Kvedaras Vaclovas 
58. Lasauskaitė Laimutė 
59. Mikuckas Antanas 
60. Norvaišas Antanas 
61. Palčinskas Alvydas 
62. Pragarauskas Henrikas 
63. Stulpinas Simonas 
64. Tamulynas Bronius 
65. Urbonas Leonas 
66. Večkytė Danutė 
67. Viluckis Adomas 
68. Žemaitis Edmundas Jonas 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
EA-4 (ACH-4) grupė 

69. Antulis Juozapas 
70. Čedavičius Andrius 
71. Daubaras Julius 
72. Gilaitis Leonas 
73. Jonaitis Kazimieras 
74. Pociūtė Vida 
75. Sagatytė Zita 
76. Sakalauskaitė Audronė 
77. Stankevičius Antanas 
78. Trimonis Bernardas 
79. Vrubliauskas Alvydas Albinas 
80. Zakarevičius Linas 
81. Žukauskas Rimtas Virgilijus 

AVA-3 grupė 
(vakarinis skyrius) 

82. Banys Antanas 
83. Dubauskas Antanas 
84. Gedikas Jurgis 
85. Gyvis Juozas Albinas 
86. Gudavičius Jonas Liudas 
87. Jakevičius Gediminas 
88. Motiejūnaitė Albina 
89. Paliukas Viktoras 
90. Sajutė Stanislava 

91. Seibutis Rodrigas 
92. Senkus Kazys Vincas 
93. Sliesoraitis Vytautas Povilas 
94. Tališauskas Rimantas Jonas 
95. Titirikas Antanas 
96. Visockytė Irena 
97. Vitkus Algirdas 
98. Voronavičius Kletas 
99. Zobarskas Romualdas 

1970 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
ACH-5 grupė 

1. Balkys Petras 
2. Irtmonas Rimantas 
3. Jasinevičius Rimantas 
4. Kacas Jokūbas 
5. Lapienis Petras 
6. Lebedys Ramūnas 
7. Markauskaitė Vida Elžbieta 
8. Miškinis Leonardas 
9. Myško Rimantas 
10. Sirvydas Narcizas 
11. Stasevičiūtė Stasė 
12. Ulvydas Liudvikas 
13. Varnas Aldukas Jurgis 
14. Vengelytė Rūta 
15. Žiliukas Vytautas Kazimieras 
16. Žukauskaitė-Jasinevičienė Birutė 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
17. Bagdzevičius Kazimieras 
18. Bakys Aloyzas 
19. Benisevičiūtė Rita 
20. Bilevičius Algimantas 
21. Bojarova Zina 
22. Dragūnaitė Nijolė 
23. Gečys Arvydas 
24. Jačėnas Elvydas 
25. Karnauskaitė Agrifina 
26. Markevičius Antanas 
27. Mičėnaitė Loreta 
28. Morkūnaitė-Marčiulionienė 

Romualda 
29. Pukytė Terėsė 
30. Purtulis Arvydas 
31. Sosickij Bronislav 
32. Vaicekauskaitė Valerija 
33. Zakarevičius Povilas 



 57

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
34. Aronovič Borisas 
35. Burštein Moisiejus 
36. Daktaraitis Petras 
37. Čirputė-Nemanienė Aldona 
38. Čižinauskaitė Ivona 
39. Everlingytė-Martišienė Ona 
40. Giedraitis Vidas 
41. Gilius Vitas Juozas 
42. Gridžiūnaitė Liucija 
43. Grivačiauskas Jonas 
44. Grybauskas Stasys 
45. Jacunskaitė Gražina Leonarda 
46. Kačanovas Vladimiras 
47. Kaminskaitė-Aleksienė Janina 
48. Karnickas Juozas 
49. Kutka Rimvydas 
50. Laurinskas Justinas 
51. Liūtkevičiūtė-Drimentienė Janina 
52. Lukšėnas Angelius 
53. Maldutienė Zita 
54. Mažonis Boleslovas Romaldas 
55. Memėnas Juozas Valentinas 
56. Menčinskas Rimantas 
57. Mozūras Alfonsas 
58. Pocius Algirdas Teodoras 
59. Putna Stasys 
60. Ratkevičius Jonas 
61. Rinkevičius Eidimantas 
62. Samulis Povilas 
63. Šarakojis Vitas 
64. Šeikauskas Romualdas Vaidotas 
65. Šikšnytė Ona Liucija 
66. Šukys Pranciškus Ginutis 
67. Urbonavičius Algimantas 
68. Ūsas Stanislovas 
69. Valentinaitis Jonas 
70. Velička Gintautas 
71. Vizgirdaitė Gražina 
72. Žukaitė Gražina 

Vakarinis skyrius 
73. Barkauskas Valerijus 
74. Bubulis Algimantas 
75. Gulbinas Jurgis Vytautas 
76. Januškevičiūtė-Abraitienė Vanda 
77. Korsakas Natalijus 
78. Kriščiūnaitė-Pilvelienė Vida 
79. Lašukas Rimantas 
80. Leonas Algirdas Stasys 
81. Lukša Vydmantas 
82. Pociūtė-Bubulienė Dalija 
83. Ralys Dobilas 
84. Sodaitytė-Stankevičienė Irena 
85. Vaitiekūnienė Jūratė Jadvyga 

Taikomoji matematika 
(0647) 
86. Adomavičius Juozas 
87. Gakaitė-Birgenienė Irena Violeta 
88. Gobis Juozas Vaidotas 
89. Jarašiūnaitė Birutė 
90. Karbauskas Juozas 
91. Kliūčius Jonas 
92. Markevičiūtė Gražina 
93. Mickus Alfredas Liudvikas 
94. Pelcaitė-Rozienė Feigė Taubė 
95. Prapuolenytė Vita Marija 
96. Rindzevičius Algirdas Povilas 
97. Sekliuckis Vitolis 
98. Šeftelytė Sara 
99. Šimaitis Antanas 
100. Tiškevičius Henrikas 
101. Timofiejevas Leonid 
102. Trinkūnas Edvardas 
103. Užkurytė-Leonienė Rasa 
104. Valantinas Jonas 
105. Varnaitė Alma 
106. Vasauskaitė Regina 
107. Vasiliauskaitė Živilė Judita 
108. Vinogradnij Valerij 
109. Žilevičius Vilius 

1971 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
ACH-6 grupė 

1. Bankauskas Jonas 
2. Bankauskas Vytautas 
3. Bočkus Benediktas 
4. Joffe Simonas 
5. Kučinskas Rytis Povilas 
6. Morkvėnas Romaldas 
7. Naidzinavičius Kęstutis Jonas 
8. Ramanauskas Petras 
8. Rebikauskas Algimantas 
9. Štombergaitė Zina 
10. Vaičiūnas Vidmantas 
11. Vasylius Juozapas 

AVA-5 grupė 
(vakarinis skyrius) 

12. Barčienė Janina Ona 
13. Baukys Antanas 
14. Burbienė Alicija 
15. Grigaliūnas Algirdas 
16. Juknevičius Romas 
17. Jurašūnas Antanas Kastytis 
18. Kasperavičienė Judita Viktorija 
19. Kšivickas Edmundas Leopoldas 

20. Klimavičienė Birutė Bronė 
21. Korsakienė Elvyra 
22. Kursevičius Algimantas 
23. Norvaišaitė Delija Eleonora 
24. Stanikūnas Donatas 
25. Stapulionis Steponas 
26. Stravinskas Alfonsas 
27. Sudintas Antanas Rimantas 
28. Tilindė Vytautas 
29. Venciūtė Alvyra Nijolė 
30. Vynas Abramas 
31. Žūtautas Konstantinas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
32. Domkus Mindaugas 
33. Gabrėnas Giedrius 
34. Gučienė Aušra 
35. Gulbinienė Ilona 
36. Jašinskis Antanas 
37. Jefimov Anatolij 
38. Katkienė Aldona 
39. Krišpinovič Sergej 
40. Lapinskienė Marytė 
41. Laurinaitis Stasys 
42. Lavrentjeva Iraida 
43. Lysova Svetlana 
44. Motiejūnas Vilhelmas 
45. Pociūtė Aldona 
46. Samajauskas Algimantas 
47. Staigvilaitė Irena 
48. Statkevičius Algirdas 
49. Stonys Ričardas 
50. Šeržentas Saulius 
51. Talvaišaitė Malvina 
52. Uksas Rimantas Stanislovas 
53. Vaineikis Egidijus Audrius 
54. Zimarin Oleg 

Elektroninės skaičiavimo 
mašinos (0608) 
55. Achberas Mark 
56. Benošytė Ona 
57. Bernotas Marijus 
58. Bikelis Kęstutis 
59. Bobianskis Aleksandras 
60. Cenfeldaitė Rita 
61. Drobiševskaja-Radvilavičienė 

Leokadija 
62. Fišeris Liova 
63. Garšva Aleksas 
64. Gavenda Natalija 
65. Gontarskytė Alma 
66. Grigaliūnas Liudas 
67. Helerytė Ina 
68. Jonaitis Petras 
69. Jurovickijj Aleksandr 



 58

70. Kaplan Aleksandr 
71. Karčiauskas Eimutis 
72. Keliotis Vytautas 
73. Kniukšta Adomas Vidmantas 
74. Kriščiūnas Jonas 
75. Krivickas Jonas 
76. Kuncevičiūtė Nijolė 
77. Kveselytė-Bučinskienė Rūta 
78. Lazauskas Danielius 
79. Lukoševičiūtė Alma Ona 
80. Milaknytė Valdė 
81. Miliušytė Jūratė 
82. Miliušytė Jurgita 
83. Neliubšytė Irena 
84. Petrauskas Virgilijus 
85. Plančiūnas Gracijonas 
86. Plotkin Motelis 
87. Pranevičiūtė-Gudauskienė 

Salomėja 
88. Pukas Valdas 
89. Pumputis Olegas 
90. Ramanauskas Kastytis 
91. Rozenbliumaitė Alisa 
92. Rubliauskas Dalius 
93. Rukas Rimantas 
94. Sūdžiutė Marija 
95. Šalnaitė Ona 
96. Šičkus Brunonas 
97. Šimanauskaitė Reda 
98. Špakov Sergiej 
99. Špakova-Sokolova Jevgenija 
100. Urbonaitė Irena 
101. Volkov Vitalij 
102. Židonis Evaldas 

Vakarinis skyrius 
103. Baronienė Sofija 
104. Borisevičiūtė-Mickevičienė 

  Genovaitė Teresė 
105. Burneika Romualdas 
106. Dugnaitė Danguolė 
107. Gelžinis Tautginas Henrikas 
108. Janušauskas Romualdas Juozas 
109. Karpavičius Stanislovas 
110. Kulas Valentinas 
111. Kulianaitė Bronislava 
112. Liubenskis Juozapas 
113. Maksvytis Steponas Ričardas 
114. Mickevičius Romaldas 
115. Raila Eugenijus Petras 
116. Sakalauskas Algimantas 
117. Šliogeris Vladislovas Ramutis 
118. Tamošiūnas Viktoras 
119. Valtas Julius 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
120. Bajarūnas Povilas 

121. Banevičius Alfredas 
122. Dvaranauskas Rimantas 
123. Gulbinas Remigijus 
124. Juodis Julius 
125. Karaliūnas Andrius 
126. Klimavičienė Nijolė 
127. Klimavičius Rapolas 
128. Kompaneicev Vitalij 
129. Lapeika Stanislovas Edmundas 
130. Leonavičius Kęstutis 
131. Markovičius Dovydas 
132. Mieldažys Jonas 
133. Mozūras Bronius 
134. Pakašius Jonas Algis 
135. Petrauskas Egidijus 
136. Petrauskas Vytautas 
137. Ramanauskas Petras 
138. Razmas Rimantas Steponas 
139. Sluckeris Leonid 
140. Ūzas Jonas 
141. Valkauskas Antanas 
142. Variakojis Adolfas 
143. Veckutė Danutė 

1972 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
ACH-7 (AG-7) grupė 

1. Ambraziūnas Edmundas 
2. Bartkevičius Sigitas 
3. Giedraitytė Aldona 
4. Jankevičius Albinas 
5. Jusas Mečislovas 
6. Kėžaitė Ona 
7. Krūminas Vilius 
8. Laurukėnas Česlovas 
9. Martinėnas Arimantas 
10. Masiulytė-Sukulevičienė  
11. Mikulevičius Arvydas 
12. Rupšys Julijonas 
13. Šamaitė-Martinėnienė Janina 

Mašinų gamybos procesų 
automatizavimas (0636) 
14. Balnionienė Julija 
15. Vaikaisaitė Gražina 
16. Žalandauskaitė Irena 

AVA-6 grupė 
(vakarinis skyrius) 

17. Bačinin Jurijus 
18. Bausys Albertas 
19. Galinis Algimantas Kazimieras 
20. Jasinskas Jokūbas 
21. Liūnaitė Stefa 

22. Mišeikis Viktoras 
23. Petrauskas Vytautas 
24. Šinkūnas Kazimieras 
25. Špyžas Griša 
26. Tauras Albinas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
27. Abromavičius Zenonas 
28. Bagdonas Vytautas 
29. Balkevičius Kipras 
30. Batulevičius Albinas 
31. Bertulis Dainius 
32. Burgis Bronislovas 
33. Gricytė Danė 
34. Janušauskas Kazys 
35. Kakarieka Šarūnas Aloyzas 
36. Mačikėnas Alius 
37. Malinauskaitė Aldona 
38. Mikalaitė Vilija 
39. Nanartonis Algimantas 
40. Navickaitė Angelė 
41. Pavasaris Algirdas 
42. Prapuolenytė Danutė 
43. Rasiukevičius Algirdas 
44. Romanovas Elijus 
45. Širmulis Regimantas Pranas 
46. Vasiliauskaitė-Vilkelienė Jūratė 

 Kristina 
47. Vasiliauskas Pranas 
48. Vasiliauskas Valdas 
49. Žemaitytė Zita Nijolė 

Elektroninės skaičiavimo 
mašinos (0608) 
50. Aleknavičius Jonas 
51. Baltutis Povilas 
52. Bartko Aleksandras 
53. Budrys Algimantas 
54. Griškevičius Osvaldas 
55. Jameikytė Birutė 
56. Jaramaitis Alis 
57. Jerošenko Olga 
58. Jomantas Petras Vytautas 
59. Karklius Kazys 
60. Kasatkina Natalija 
61. Kiškytė Aldona 
62. Kirvaitis Apolinaras 
63. Klimavičiūtė Nijolė 
64. Klizas Juozas 
65. Klymantaitė Elma 
66. Macevičiūtė Nijolė 
67. Matuliukštis Lionis 
68. Mizara Povilas 
69. Muliuolis Juozas 
70. Samolaitytė Janina 
71. Smailytė Garžvyda 



 59

72. Smolinskas Jonas 
73. Stulgaitė Albina 
74. Šiaulienė-Rutkauskaitė Marija 
75. Tomkevičienė Janina 
76. Vasiljev Semion 

Vakarinis skyrius 
77. Ambrazevičienė Meilutė 
78. Ambrazevičius Kęstutis 
79. Audriūškevičiūtė Violeta 
80. Čalka Vytautas 
81. Gruzdys Sigitas Vidmantas 
82. Kazakevičius Edmundas 
83. Kokin Valerijus 
84. Šliogerienė Danutė Stasytė 
85. Zanbacevičienė Valerija 
86. Zurba Stasys 
Automatika ir telemechanika 
(0606) 
87. Baltrėnas Romualdas 
88. Burdulytė Irena 
89. Celencevičius Vytautas 
90. Grigaliūnienė Gražina 
91. Jankūnas Juozas 
92. Jurkūnas Aleksandras 
93. Klemas Rimantas 
94. Kupčinskas Rytas 
95. Kurcikevičiūtė Danutė 
96. Medelis Algirdas 
97. Mizaras Voldemaras 
98. Narščius Henrikas 
99. Navickas Kęstutis 
100. Ruškytė Janina 
101. Šalkys Aleksandras 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
102. Bloch Moisej 
103. Kotova Gražina 
104. Martinėnas Robertas 
105. Grigaliūnas Algis 
106. Šešelgis Algimantas 

Taikomoji matematika 
(0647) 
107. Baliukevičius Aloyzas 
108. Bidneris Aleksandras 
109. Bruožys Stasys 
110. Daukantas Tomas Vytautas 
111. Dikčiūtė-Laurinavičienė Nijolė 
112. Duškes Michail 
113. Ivaška Petras 
114. Janušaitis Algimantas 
115. Laurinavičius Eligijus 
116. Liach Julija 
117. Mačikėnas Eugenijus 
118. Maleckas Eugenijus Albertas 

119. Morkūnaitė-Stasiulienė Danutė 
120. Nazarovas Alfredas 
121. Oškinis Algimantas 
122. Paškevičiūtė Nijolė 
123. Pudzėnaitė Audronė Teodora 
124. Ražanas Jonas 
125. Ričkus Antanas 
126. Sarafinas Pranas 
127. Sladkevičienė-Parėščiūtė Birutė 
128. Staniulis Kęstutis 
129. Šabanas Vytautas 
130. Živatkauskas Paulius 

1973 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
1. Bazevičius Julijus 
2. Bungardas Bronius 
3. Dromantas Jonas Kazys 
4. Gadeikis Antanas 
5. Jašinskas Romanas 
6. Kocinas Samuelis 
7. Kriščiūnas Romualdas 
8. Levišauskas Donatas 
9. Mališauskas Adolfas 
10. Mika Kazimieras 
11. Misiūnas Tautvydas 
12. Pamakštys Rimantas 
13. Raguckas Algimantas 
14. Steponavičius Albertas 
15. Stūrys Vladas 
16. Šmailytė-Vaitkevičienė Irena 
17. Štein Ari 
18. Tarnauskas Algimantas 
19. Vaitkevičius Leonas Eugenijus 
20. Velička Romaldas 

Vakarinis skyrius 
21. Aleksa Petras 
22. Barvainis Vincas 
23. Dzeventkauskienė Monika 
24. Gudonavičius Anatolijus 
25. Jackevičius Algirdas 
26. Jauniškis Antanas Algirdas 
27. Kajokaitė Janina 
28. Karalius Vincas 
29. Marma Raimundas 
30. Mickus Bronius 
31. Pakėnaitė-Kondrotienė Margarita 
32. Rakštikas Antanas 
33. Ralys Romualdas 
34. Šeštokas Kostantas 
35. Trakimas Alfonsas 
36. Žukauskas Gediminas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
37. Ambrulevičius Rimvydas 
38. Burnovas Stasys 
39. Dapkutė Irena 
40. Čiukšys Edis 
41. Gastilaitė Elona 
42. Joneliūnas Sigitas 
43. Kairys Alvydas 
44. Lenkutis Vytautas 
45. Meškauskas Kęstutis Viktoras 
46. Motiejūnas Benius 
47. Naujokaitis Ramūnas 
48. Navickas Romualdas 
49. Navikas Jonas 
50. Paškevičiūtė Vida 
51. Paulauskaitė Vida 
52. Paulauskas Povilas 
53. Plioplys Aleksandras 
54. Pranevičius Aloyzas 
55. Stanišauskaitė Vida 
56. Taletavičius Danutis 
57. Vaičaitis Gražvydas 
58. Vaitiekūnaitė Jūratė 
59. Varanavičius Bronislovas 
60. Vilimaitė Astra 
61. Vitkus Algirdas 

Elektroninės skaičiavimo 
mašinos (0608) 
62. Abraškevič Aleksandr 
63. Adamkavičius Juozas 
64. Aleknavičius Algirdas 
65. Amelkina Svetlana 
66. Andriuškov Jurij 
67. Beliakova Galina 
68. Benetis Vidmantas 
69. Beskajev Vladimir 
70. Bogomolov Aleksei 
71. Bykova Svetlana 
72. Garšanova-Kliopova Liudmila 
73. Gorelik Jakov 
74. Grybauskaitė-Limokaitienė 

Violeta 
75. Izotova-Abraškievič Ksenija 
76. Juodis Valentinas 
77. Kliopovas Aleksandras 
78. Kulviečius Vytautas 
79. Kvietkauskaitė-Adamkavičienė 

Virginija 
80. Macijauskaitė Aldona 
81. Magalenga Antanas 
82. Mecajev Jevgenij 
83. Miknius Juozas 
84. Orantaitė Lina 
85. Paslauskaitė Jūratė 
86. Pauliukas Kęstutis 



 60

87. Perepliotčikov Sergei 
88. Petrošius Edmundas 
89. Pučkova Liudmila 
90. Ribinskas Arimantas 
91. Saburkina Olga 
92. Sarajev Genadij 
93. Semionov Sergiej 
94. Semionova Natalija 
95. Seroštan Nikolaj 
96. Soblytė Adelė 
97. Strodomskis Albertas 
98. Šajevskaja Faina 
99. Ščetilnikova-Gorlova Tatjana 
100. Šimonis Šarūnas 
101. Ušakova Galina 
102. Ušakova-Beskajeva Tatjana 
103. Vegys Algis 
104. Zeltinis Aleksandras 

Vakarinis skyrius 
105. Adukevičiūtė-Šeinauskienė 

Janina 
106. Aleksa Zenonas 
107. Čekanavičiūtė-Deksnienė Dalė 
108. Deksnys Gintautas 
109. Elijošius Ričardas Adomas 
110. Jankauskas Zenonas 
111. Mieščionaitis Vytautas 

Vincentas 
112. Miškinis Kęstutis Jonas 
113. Nekrevičius Andriejus 
114. Pasiaura Edmundas 
115. Šatrauskaitė Irena 
116. Tamulaitis Kastytis 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
117. Berelovičius Bencelis 
118. Dušanskis Nolik 
119. Naidzinavičius Vaidotas 
120. Paulauskas Jonas 
121. Prapuolenytė Romualda 
122. Raščius Vytautas 
123. Remeikis Augis 
124. Rudaitis Benediktas 
126. Simanavičius Justinas 
127. Veckys Vidmantas 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
127. Butkevičius Arūnas 
128. Girčis Kęstutis 
129. Gruodis Gintautas 
130. Lazauskas Eugenijus 
131. Likša Stasys 
132. Lukaševičius Tadas 
133. Platūkis Raimondas 
134. Samėnas Donatas 

135. Stankevičius Henrikas 
136. Streikus Jonas 
137. Varnas Vacys 

Taikomoji matematika 
(0647) 
138. Ablonskis Juozas 
139. Banevičius Robertas 
140. Bankauskaitė Vanda 
141. Banys Antanas 
142. Baraslevičiūtė-Rudzkienė 

Vitalija 
143. Bargman Chaim 
144. Drungilas Vytautas 
145. Dulcaitė-Budrienė Marytė 
146. Gedvilaitė Audronė 
147. Jakubauskaitė Regina Liucija 
148. Kregždytė Irena 
149. Kvasaitė Dalida 
150. Leitanas Rimantas 
151. Lenčiauskaitė Nijolė 
152. Matulaitis Arūnas 
153. Nagulevičiūtė Regina 
154. Palionis Algimantas 
155. Rudzkis Rimantas 
156. Samėnaitė Gražina 
157. Samėnaitė Regina 
158. Skridailaitė Dalia 
159. Sokolenko Valentina 
160. Stanius Stasys 
161. Stonytė-Torrau Irena 
162. Sušinskas Jurgis 
163. Valaitytė Marija Dalia 
164. Valskytė Aldona 
165. Velykis Antanas 
166. Žaldokas Rimgaudas 

1974 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas 
(0639) 
AG-9 grupė 

1. Bacevičius Juozas 
2. Bagdonas Algis 
3. Berulis Donatas 
4. Chamanskis Pavel 
5. Jezerskis Arūnas 
6. Milašauskas Mindaugas 
7. Pavlavičius Bronislavas 
8. Petrukaitis Pijus 
9. Stankevičius Arūnas 
10. Stasevičius Romualdas 
11. Šabasevičius Jonas 
12. Vaičiulis Edvardas 
13. Vengalis Vytautas 
14. Zubrus Algis 

15. Žemaitis Alvydas 
16. Žiauka Jonas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
17. Antanėlis Leonardas 
18. Bernotas Gintautas 
19. Girdenis Alfredas 
20. Grigaitis Juozas 
21. Gutauskaitė Nijolė Valerija 
22. Juknevičiūtė Laimutė 
23. Kidikaitė Ona 
24. Kisielius Eligijus 
25. Malinauskas Romualdas 
26. Matiliūnaitė Dalia 
27. Medžiaušis Algimantas 
28. Melnikaitė Marija Raimonda 
29. Neniškytė-Medžiaušienė Auksė 
30. Petrovas Eugenijus 
31. Šaltenytė Danguolė 
32. Šimanauskaitė Zita 
33. Tekoriūtė Audronė 
34. Tradišauskas Edmundas 
35. Verikas Antanas 

Elektroninės skaičiavimo 
mašinos (0608) 
36. Averka Gintaras 
37. Bajorūnaitė Laima 
38. Demjančuk Aleksandr 
39. Drevinskas Donatas 
40. Fatūrova-Panferova Svetlana 
41. Fedulova Galina 
42. Gimbutytė Dalė 
43. Goridko Viktor 
44. Gurjanova Svetlana 
45. Ivanova Tamara 
46. Jasenova-Savčuk Valentina 
47. Jemeljenenko Aleksandras 
48. Jenotova Liudmila 
49. Jonušonis Gintautas 
50. Kuračenko-Skliarova Margarita 
51. Kuznecova Tatjana 
52. Losik Anna 
53. Lukšys Valeras 
54. Malenko Olegas 
55. Matusevičius Modestas 
56. Mečkauskas Algirdas Jonas 
57. Nekrasov Vladimiras 
58. Nikitina Tatjana 
59. Ostrovnojus Vladimiras 
60. Pašukonytė Zita 
61. Polochovas Nikolajus 
62. Sabulytė-Kavaliauskienė Vida 
63. Savčuk Anatolij 
64. Steponavičiūtė-Grigalevičienė 

Aurelija 



 61

65. Survilaitė Janina 
66. Šaltytė-Šabanienė Audra 
67. Tolmačiova Jelena 
68. Trakinskas Alvydas Alfonsas 
69. Vaičiulytė-Pocienė Birutė 
70. Venclovaitė Dalia 
71. Vilūnaitė Rima 
72. Volkova Olga 
73. Zeltinis Voldemaras 
74. Zuktutė Rasa 
75. Žadarožnaitė-Uškevičienė Nina 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
76. Abarius Povilas 
77. Akelis Jonas 
78. Ambrasas Ričardas 
79. Ambrazevičius Eugenijus 
80. Choroševas Sergėjus 
81. Dailidė Alfonsas 
82. Gudas Saulius 
83. Jakas Albinas 
84. Jurkevičius Vytautas 
85. Jutkėvič Aleksandr 
86. Kizytė Alma 
87. Launikonis Osvaldas 
88. Laurinavičius Jonas 
89. Leipus Valentas 
90. Naujokaitis Stanislovas 
91. Paulauskas Alfredas 
92. Pikturna Vytautas 
93. Pliauga Albinas Algimantas 
94. Tatarūnas Valdemaras 
95. Vaigauskas Kęstutis 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
96. Giedraitis Vilius 

Taikomoji matematika 
(0647) 
97. Alsbutaitė Eglė 
98. Balčiūnaitė-Kasperavičienė 

Regina 
99. Baltušis Valdas 
100. Bieliūnas Vytautas 
101. Čeilytkaitė Vida 
102. Griška Petras 
103. Grigaitis Juozas 
104. Grinis Vygintas 
105. Gubavičius Vytenis 
106. Juodviršis Vytautas 
107. Jurkonis Vidmantas 
108. Kaminskas Saulius 
109. Kavaliauskas Kazys 
110. Korsakaitė Virginija 

111 Kundrotaitė-Daukantienė Irena 
 Virginija 

112. Kuzminskaitė-Ziberkienė 
Jolanda 

113. Liebutė Lida 
114. Mačerauskas Vidmantas 
115. Marcinkevičius Romas 
116. Morkūnaitė Laima 
117. Narušis Juozas 
118. Norkus Romualdas 
119. Ožeraitis Evaldas Robertas 
120. Paulauskienė Laimutė 
121. Pekšys Vytautas 
122. Penkovaitė Birutė 
123. Pikelytė Roma 
124. Pocius Kęstutis 
125. Ramanauskaitė Irena 
126. Samušytė Birutė 
127. Smolskas Algimantas 
128. Stancevičius Antanas 
129. Šakūraitė Judita 
130. Tiešis Vytautas 
131. Trinkūnas Stasys 
132. Vaišvila Gottautas Ričardas 
133. Vaičiulis Steponas 
134. Vaisieta Edvardas 
135. Vaitkevičius Raimundas 
136. Valiukevičius Tomas 
137. Žiužnys Vytautas 

1975 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AG-0 grupė 

1. Byra Bronislavas 
2. Francaitė Irena 
3. Grigaliūnas Alfonsas 
4. Jakutavičius Algirdas 
5. Kraniauskas Vytautas 
6. Markevičius Danielius 
7. Pauliukaitis Vladas 
8. Pauparas Povilas 
9. Šablinskas Arvydas 
10. Tallat-Kelpša Linas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
11. Tarutis Antanas 
12. Vidutis Drąsutis 
13. Užkurys Vytas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
14. Daugėla Jonas 
15. Dumčiūtė Regina 
16. Jotautis Alvydas 
17. Kavaliauskas Kazimieras 
18. Klevinskas Algirdas 
19. Ledas Osvaldas 
20. Makūnas Leonas 
21. Mickytė Dženė 
22. Navickaitė Jūratė 
23. Prūselaitis Antanas 
24. Skirgailaitė Zita 
25. Sokolova Natalija 
26. Šimanauskas Mindaugas 
27. Vitkauskas Vladas 
28. Žurauskas Evaldas 

Elektroninės skaičiavimo 
mašinos (0608) 
29. Avdoninas Vladimiras 
30. Balčiūnas Vilius 
31. Belichinas Aleksandras 
32. Bružas Adolfas 
33. Chochlov Genadij 
34. Cibalėnaitė Gražina 
35. Danilova-Sokolova Lilija 
36. Dymkova Natalija 
37. Filatova Natalija 
38. Galijevas Olegas 
39. Galinytė Vida 
40. Ivoškus Romualdas 
41. Jeneckas Petras 
42. Kiprijanova Liudmila 
43. Kondrotaitė Virginija 
44. Kormilicina Liucija 
45. Larina Liudmila 
46. Levandovskaja Galina 
47. Makarovas Aleksandras 
48. Matulevičius Algirdas 
49. Michailova Alla 
50. Nazarenko Larisa 
51. Opolskaitė Danguolė 
52. Patapaitė Nijolė 
53. Pliusninas Vladimiras 
54. Probulis Vytas 
55. Rauduvė Algirdas 
56. Riškus Aleksas 
57. Rimaitytė Irena 
58. Rožiauskaitė Laimutė 
59. Sokolovas Jurijus 
60. Solcev Valerij 
61. Stravinskij Antanas 
62. Šeržentienė Valda 
63. Šestovec Vladimir 
64. Timkovskij Oleg 
65. Tranelytė Danutė 



 62

66. Vaškevičius Antanas 
67. Vlasovas Vladimiras 
68. Volkov Roman 
69. Zinatullina Nailia 
70. Žemaitaitis Gintautas 
71. Žurauskaitė Aldona 
72. Žvironas Rolandas 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
73. Baltakys Vytautas 
74. Bastauskas Alvydas Stasys 
75. Čepas Romualdas 
76. Gedvilas Rimantas 
77. Kirsnys Algirdas 
78. Kovas Ferdinandės 
79. Kriaučiūnas Saulius 
80. Krikštulis Zenonas 
81. Kruopis Rimantas 
82. Malakauskas Edvardas 
83. Noreika Stasys 
84. Rakauskas Almantas 
85. Rastenis Vaclovas 
86. Rutkauskas Romas 
87. Ušackas Algirdas 
88. Zlatkus Ričardas 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
89. Bajorūnas Jonas 
90. Budrytė Zita 
91. Burškys Kazys 
92. Gatautis Vigandas 
93. Gelažius Algirdas 
94. Gofman Zinaida 
95. Jonaitis Vidmantas 
96. Jutkievič Juozas 
97. Kemėžys Jonas 
98. Lingė Alfonsas 
99. Lomsargis Antanas 
100. Maksimavičiūtė Nora 
101. Matonis Genadijus 
102. Matonis Raimundas 
103. Meškauskas Mindaugas 
104. Misevičiūtė Ona 
105. Nemūraitė Lina 
106. Pašukonis Algirdas 
107. Pivoriūnas Vytautas 
108. Rimkevičiūtė Rima 
109. Rupkutė Janina 
110. Stasiūnas Algirdas 
111. Subačius Alvydas 
112. Šimonis Alfredas 
113. Valatka Vaclovas 
114. Vyšniauskas Zigmas 
115. Žičkus Edmandas 

Taikomoji matematika 
(0647) 
116. Balčiūnas Stanislovas 
117. Bareiša Eduardas 
118. Bartininkaitė Dalia 
119. Bereščionskij Dimitrij 
120. Birutis Romualdas 
121. Jakimavičiūtė Virginija 
122. Janavičiūtė Dalija 
123. Jonys Leonas 
124. Kavaliūnas Rimantas 
125. Kėrys Raimundas Valerijus 
126. Kučaitytė Rūta 
127. Lepinaitis Algirdas 
128. Linkutė Irena 
129. Matulionis Hennrikas 
130. Niunevaitė Vitalija 
131. Pranculis Vytautas 
132. Pyregova Larisa 
133. Sakalauskas Algirdas 
134. Sirusaitė Aldona 
135. Survilaitė Liudmila 
136. Šimonytė Audronė 
137. Štreimikis Regimantas 
138. Šuliokas Arvydas 
139. Tallat-Kelpšaitė Irena 
140. Tautkus Gintaras 
141. Tvarkūnas Arūnas Kazimieras 
142. Vaičiūnaitė Rita 
143. Valevičius Algimantas 
144. Valiušis Viktoras 
145. Volkov Viktoras 
146. Žukauskaitė Elvyra 

1976 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-1 grupė 

1. Bartkevičiūtė-Pavilonienė Vida 
2. Būrė Stanislovas Gabrielius 
3. Čiužas Petras 
4. Dikšas Arūnas 
5. Jasinevičius Petras 
6. Juodelė Benjaminas 
7. Kietis Osvaldas 
8. Kučinskas Rimantas 
9. Kunijauskaitė-Motiekaitienė Irena 
10. Matusevičius Valentinas 
11. Mikelinskas Julius 
12. Motiekaitis Alvidas 
13. Povilionis Povilas 
14. Pozingis Vytautas 
15. Pūras Vytautas 

16. Simutis Rimvydas 
17. Urbelis Ričardas 
18. Žalkauskas Vytautas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-1 grupė 

19. Augustauskas Kęstutis 
20. Breitmozeras Antanas 
21. Grybauskas Gerutis 
22. Gudelis Algis 
23. Japertas Voldimaras 
24. Kalašnykas Algimantas 
25. Kerys Henrikas 
26. Labrencas Henrikas 
27. Moleikaitis Edmundas 
28. Maščinskas Algimantas 
29. Ramša Vidūnas 
30. Sinkevičius Vytenis 
31. Statulevičius Pranas 
32. Ziminskas Vytautas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
33. Bumštein Vladimiras 
34. Burba Juozas 
35. Butkus Vidmantas 
36. Dosinas Alvydas 
37. Gedgaudas Romas 
38. Gelšvartas Julius 
39. Jasiūnas Viktoras 
40. Kalnelis Saulius 
41. Klimašauskas Gracijus 
42. Krajevas Stepas 
43. Lubys Kęstutis 
44. Lukauskas Kazys 
45. Malinauskas Vidmantas 
46. Momgaudas Virginijus 
47. Navickas Liudas 
48. Nekrevičius Aurimas 
49. Norkus Liudas 
50. Normantas Arūnas 
51. Povilonis Virgilijus 
52. Staskevičius Aldevinas 
53. Šakėnas Viktoras 
54. Vyšniauskas Gediminas 
55. Žukauskas Alvydas 

Elektroninės skaičiavimo 
mašinos (0608) 
56. Abramkina Natalja 
57. Agofonov Aleksandr 
58. Aleksandrova Galina 
59. Arlauskaitė-Mažuknienė 

Viktorija 



 63

60. Bogovec Tatjana 
61. Charitonenkova Olga 
62. Dagys Algis 
63. Dailidonis Valerij 
64. Daujotas Vydmantas 
65. Dovidonis Valentinas 
66. Četverkina Irina 
67. Einikis Juozas 
68. Fainberg Piotras 
69. Grigorjevas Aleksandras 
70. Gurjanovas Genadijus 
71. Jasevičiūtė Liucija 
72. Jermala Albertas 
73. Juknevičius Jonas 
74. Klimavičius Gediminas 
75. Klybas Jonas 
76. Koniuchova Larisa 
77. Koveneva Natalija 
78. Krašeninikovas Konstantinas 
79. Kraujelytė-Gudelienė Danutė 
80. Kukoraitytė Nijolė 
81. Kuliševa Tatjana 
82. Laužadytė Jūratė 
83. Loginova Marija 
84. Lutajenko Liudmila 
85. Marcinauskaitė-Libikienė Birutė 
86. Maslovas Anatolijus 
87. Mažukna Gvidas 
88. Maziukova Irina 
89. Nagulina Liudmila 
90. Naruševičius Jonas 
91. Naruševičiūtė Regina 
92. Naujokaitė Genė 
93. Naumov Vladimir 
94. Nekrevičiūtė Vanda 
95. Nikolaikova Tatjana 
96. Norkūnaitė Rasa 
97. Oleinikovas Olegas 
98. Paškevičius Liudvikas 
99. Pateckas Stasys 
100. Perminas Antanas 
101. Petrova Lidija 
102. Piliūtė Regina 
103. Račutė Laima 
104. Riger Marija 
105. Sakalauskaitė Ona 
106. Samuolis Bronius 
107. Saulis Arvydas 
108. Sazanskis Jaronimas 
109. Sidorova Galina 
110. Stankevičius Skirmantas Kazys 
111. Stapulionis Romualdas 
112. Stumbraitė Rūtavilė 
113. Šafranauskas Benediktas 
114. Šaidova-Elrova Tatjana 
115. Šarkova Zoja 
116. Šimanauskaitė Birutė 
117. Šliumbaitė-Dovidonienė Janė 

118. Švecova Valentina 
119. Talskaja Natalija 
120. Tamušauskas Vytas 
121. Targamadzė Aleksandras 
122. Trojev Dmitrij 
123. Trunov Konstantin 
124. Urbonavičius Algimantas 
125. Vaškevičius Vidmantas 
126. Varanavičiūtė Letinija 
127. Vasikevičius Antanas 
128. Vasiljeva Liudmila 
129. Vinžanova Svetlana 
130. Vorobjova Svetlana 
131. Vrubliauskas Arūnas 
132. Zaričnij Sergejus 
133. Žmoginas Vitalij 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
134. Andrišiūnas Antanas 
135. Galinauskaitė Genovaitė 
136. Garjonytė Jūratė 
137. Gelčius Algimantas 
138. Grigaitis Kostas 
139. Kvedys Algimantas 
140. Lapinskas Jonas 
141. Libikas Virgilijus 
142. Natka Saulius 
143. Pimpė Anton 
144. Ratkevičius Kastytis 
145. Remeikis Algirdas Vincentas 
146. Repšys Vytautas 
147. Rungaitytė Irena 
148. Savickas Kęstutis 
149. Savičius Vilius 
150. Sperskas Algirdas 
151. Vaškevičius Albinas 
152. Valatka Algirdas 
153. Varnelis Antanas 
154. Žuromskas Stanislovas 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
155. Adomėnas Apolinaras 
156. Barzda Antanas 
157. Dambrauskas Algimantas 
158. Garbenis Vytautas 
159. Gelumbauskaitė Rūta 
160. Gončarovaitė Lora 
161. Gordijenko-Lukoševičienė 

Natalija 
162. Gužas Egidijus 
163. Jasiukevičius Arūnas 
164. Kapustinskas Arūnas 
165. Kauneckytė-Daujotienė Audra 
166. Kemeklienė-Dagilienė Almyda 
167. Klumbys Aleksandras 

168. Kuzminskaitė Birutė 
169. Lukoševičius Algimantas 
170. Morkūnaitė Danutė 
171. Nakrytė-Rukavičienė Regina 
172. Pūraitė Laima Joana 
173. Ribinskas Raimundas 
174. Snieškaitė Judita 
175. Stanytė Vida 
176. Svitojus Romualdas 
177. Tallat-Kelpša Česlav 
178. Vainoriūtė Daiva 
179. Velaniškytė Loreta 
180. Žilevičius Arvydas 
181. Žužnytė-Kutkienė Ona 

Taikomoji matematika 
(0647) 
182. Baškatovas Večeslavas 
183. Baraitė Danutė 
184. Barauskas Arūnas 
185. Barauskas Rimantas 
186. Barila Arvydas 
187. Barzdeikytė Ramutė 
188. Bobinaitė Audronė 
189. Butrimas Andrius 
190. Cipkutė Ona 
191. Dapkūnaitė Verutė 
192. Dargis Vytautas 
193. Didžionytė Zita 
194. Dvirnijus Genadijus 
195. Gelbūdaitė Ramutė 
196. Gratkauskas Vidmantas 
197. Jankauskas Mindaugas 
198. Jonutytė-Skersienė Irena 
199. Juknevičiūtė-Baltakienė Rimutė 
200. Juodzevičius Vytautas 
201. Kazlauskaitė-Kulvecienė 

Regina 
202. Kemėzys Vytautas 
203. Kuklierius Virgilijus 
204. Kulvec Genadij 
205. Kulvietytė Regina 
206. Kvizikevičiūtė Jūratė 
207. Listopadskis Narimantas 
208. Lukoševičius Leonardas 

Kęstutis 
209. Markevičius Arūnas 
210. Mažeika Liudas 
211. Maumevičiūtė Vilija 
212. Nemanis Eugenijus 
213. Palevičius Ramutis 
214. Rainys Arūnas 
215. Skridailaitė Aušra 
216. Stanionytė Irena 
217. Stasaitytė Dalė 
218. Stasiulevičiūtė Lina 
219. Šaferis Viktoras 
220. Šaltenis Pavelas 



 64

221. Šepetys Paulius 
222. Širvytė Vida 
223. Tarasevičiūtė-Margienė Rima 
224. Tiešis Eugenijus 
225. Zinovjeva-Butakova Žana 

1977 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-2 grupė 

1. Akambakaitė Laimutė 
2. Antanaitytė Eugenija 
3. Girniūtė-Mikėnienė Sigita 
4. Jurgaitytė-Atkočiūnienė Rūta 
5. Kuprytė Nijolė 
6. Lazatytė-Saikevičienė Danutė 
7. Mineikis Bronius Kazys 
8. Navickaitė Gražina 
9. Radvilavičius Eugenijus 
10. Stanulionytė-Barvydienė Aurelija 
11. Šivickytė Nijolė 
12. Zakarevičiūtė-Kolesnik 

Dangirutė 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-2 grupė 

13. Būda Arijus 
14. Čebatorius Saulius 
15. Grižibauskas Leonas 
16. Januševičius Vladas 
17. Kanapeckas Kazimieras 
18. Kriščiūnas Stasys 
19. Lavrentjevas Nikolajus 
20. Lelėnaitė-Joneliūnienė Eugenija 
21. Martusevičius Edmundas 
22. Nausėda Edmundas 
23. Pupliesis Aloyzas 
24. Sakalauskas Ramūnas 
25. Valvonis Algimantas 
26. Vizbaras Sigitas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
27. Balakauskas Vidmantas 
28. Daktariūnas Algis 
29. Dovidauskas Virginijus 
30. Jankauskaitė Virginija 
31. Janulionytė Regina 
32. Klimavičiūtė Virginija 
33. Kondrackis Rimantas 

34. Levenauskas Valentinas 
34. Mašalaitytė Roma 
36. Mališauskas Gerardas 
37. Pilipauskaitė Rimutė 
38. Ragauskas Vytautas 
39. Švedarauskas Albinas 
40. Valionytė Stella 
41. Valiukevičius Giedrius 
42. Vencius Ginutis 
43. Žarkauskas Vytautas 

Elektroninės skaičiavimo 
mašinos (0608) 
44. Aliukaitė-Bastauskienė Gražina 
45. Andriuškevič Genrikas 
46. Arlauskaitė-Svetikienė Irena 
47. Baltrėnas Alfredas 
48. Baltrėnas Raimondas 
49. Blanšej Vladimir 
50. Bliūdžius Vytautas 
51. Bolikova Olga 
52. Brazauskas Raimundas 
53. Bušauskas Jonas 
54. Burba Jonas 
55. Červiakov Sergej 
56. Čuriškis Irena 
57. Demina Marina 
58. Desiukevičius Aleksandras 
59. Džiugys Vaidotas 
60. Edelkina Galina 
61. Epštein Lev 
62. Giedraitytė-Bliūdžiuvienė 

Virginija 
63. Gieduškaitė Janina 
64. Gražulytė-Pajaujienė Angelė 
65. Janavičius Ovidijus 
66. Janušonytė-Levenauskienė 

Angelė 
67. Japertas Egidijus 
68. Juškelis Vidmantas 
69. Juzokaitė-Valvonienė Violeta 
70. Kabaeva Natalija 
71. Kaminskaitė Danutė 
72. Kaminskas Raimundas 
73. Kasperaitė Irena 
74. Kiauda Aldevinas 
75. Kirijenkova Alma 
76. Klemka Virginijus 
77. Kniukštaitė Aldona 
78. Konovalova-Červiakova Larisa 
79. Korsakaitė Gražina 
80. Kosterinas Igoris 
81. Kuznecov Genadij 
82. Lebedeva Svetlana 
83. Lisauskas Leonas 
84. Liutikaitė Irena 
85. Markevičius Vytautas 
86. Martynenko Olga 

87. Matuzova Tatjana 
88. Matva Tatjana 
89. Mikalonis Vincas 
90. Minickas Antanas 
91. Mironova Galina 
92. Narmontas Albertas 
93. Niaura Faustas 
94. Peliušenko Vladimir 
95. Petrauskas Aleksandras 
96. Petrauskas Vitalij 
97. Pidina Elena 
98. Pleskačiauskas Aleksandras 
99. Putraitė Giedrė 
100. Radzevičiūtė Regina 
101. Rafanavičiūtė-Savickienė 

   Liucija 
102. Raubaitė Liucija 
103. Razutytė-Krikštulienė Virginija 
104. Rubcovas Jevgenijus 
105. Rutkauskas Vilius 
106. Sabaitytė-Jezerskienė Liuda 
107. Safronovas Sergejus 
108. Savleviča Jelena 
109. Skridulytė Violeta 
110. Stankevičius Skirmantas Kazys 
111. Sudja Sergej 
112. Svetikas Sigitas 
113. Šimkus Algirdas 
114. Šimkutė Vanda 
115. Šinkūnaitė Stasė 
116. Usenko Rima 
117. Valentinas Saulius 
118. Vaskėlaitė-Morkeliūnien 

  Dangirutė 
119. Vosylius Vitalis 
120. Židonis Egidijus 
121. Žičkutė Birutė 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
122. Adomavičius Petras 
123. Barvydas Regimantas 
124. Baublys Gintautas 
125. Budrevičius Algirdas 
126. Gedgaudas Vilmaras 
127. Kazakevičiūtė Dalia 
128. Kliokys Edvardas 
129. Medekšaitė Vitalija 
130. Mikalajūnas Kęstutis 
131. Niaura Alvydas 
132. Ramanauskas Gerhardas 
133. Savickas Valdimaras 
134. Steckas Vilhelmas 
135. Šaučiulis Kęstutis 
136. Tarvydaitė-Liesionienė Audronė 
137. Vaivada Viktoras 
138. Valiukas Mečislovas 
139. Virbickas Virginijus 



 65

140. Žiūraitytė Nijolė 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
141. Ašmonaitė Vida 
142. Ažubalis Vytas 
143. Babenskas Alvydas 
144. Banelytė Irena 
145. Berlinskas Rimantas 
146. Bira Algis 
147. Budriūtė-Jasiukaitienė Vida 
148. Bučinskas Valentinas 
149. Butėnas Rimutis 
150. Čepkauskaitė-Jočienė 
151. Dženkauskas Juozas 
152. Dzidolikaitė Sigita 
153. Galkinas Stepanas 
154. Jakiūnaitė Jūratė 
155. Januškevičiūtė Birutė 
156. Januškevičiūtė Ramutė 
157. Jočys Gediminas 
158. Juodis Sigitas 
159. Kadūnas Vingaudas 
160. Klimas Albinas 
161. Knyva Vytautas 
162. Kulvelis Rimutis 
163. Maldžiūtė Birutė 
164. Martynaitytė Jolanta 
165. Mikėnas Romaldas 
166. Paulavičius Eduardas 
167. Povilaitis Edmundas 
168. Pušinaitis Kęstutis 
169. Pumeris Rimantas 
170. Purvinskaitė Gražina 
171. Radionovas Levas 
172. Ramančikaitė Danguolė 
173. Sidaras Algimantas 
174. Siriūnaitė-Knyvienė Irena 
175. Taraškevičius Valdemaras 
176. Tatarūnas Kęstutis 
177. Tavenavičius Antanas 
178. Vėlavičiutė Albina 
179. Vidmantaitė-Galkinienė Vida 

Stanislava 

Taikomoji matematika 
(0647) 
180. Antanavičius Lionginas 
181. Bartašiūtė Eugenija 
182. Bartkutė Regina 
183. Biguzytė Genovaitė 
184. Bulotaitė-Rutkauskienė 

Danguolė 
185. Čalkaitė Irena 
186. Dievaitis Egidijus 
187. Dubinskaitė Jonė 
188. Gataveckaitė Klementina 

189. Geleževičiūtė Virginija 
190. Grinkevičius Remigijus 
191. Jakutonis Gvidonas 
192. Janilionis Vytautas 
193. Jankauskas Skirmantas 
194. Kemėšytė Jūratė 
195. Kuzmaitytė-Dievatienė Rasa 
196. Malinauskaitė Rima 
197. Mišeikis Edmundas 
198. Mieliauskaitė Rūta 
199. Monkus Algis 
200. Navickas Algimantas 
201. Palubeckis Gintaras 
202. Peištaraitė Jolita 
203. Ramonas Viktor 
204. Ribinskas Vytautas 
205. Rimkevičiūtė Virginija 
206. Skrebytė-Narmontienė Danutė 
207. Skvernys Vytautas 
208. Stukaitė Violeta 
209. Šaferis Alfredas 
210. Šerelytė Alina 
211. Škėmaitė Reda 
212. Vaišvilaitė Loreta 
213. Vaitkaitytė Vita 
214. Vaitkevičius Albertas 
215. Vasiliauskaitė-Svitojienė 

Gražina 
216. Žekevičiūtė Nijolia 

1978 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-3 grupė 

1. Blaudžiūnas Mindaugas 
2.Bliznikaitė-Juknevičienė Nijolė 
3. Daugėla Mindaugas 
4. Inglitovskaja-Pelakauskienė 

Svetlana 
5. Juodelis Eugenijus 
6. Karklinytė Genovaitė 
7. Karnilaitė-Augustinavičienė 

Virginija 
8. Kizys Rimantas 
9. Liūdžiūtė-Lukoševičienė Dalia 
10. Lukoševičius Donatas 
11. Mikelytė Rytutė 
12. Petrevičius Leonas 
13. Raudonytė-Mikelinskienė Janina 
14. Riškus Donatas 
15. Sirvydytė-Kazlienė Loreta 
16. Stepanovas Valerijus 
17. Subačius Edmundas 
18. Tamoliūnas Paulius 

19. Vidžytė-Žuolienė Aurelija 
20. Žuolys Kvirinas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
21. Brazauskas Gediminas 
22. Bulovas Gervydas 
23. Garnys Rimantas 
24. Janušaitienė Rima 
25. Janušaitis Benjaminas 
26. Jonkus Alvydas 
27. Karvelis Virginijus 
28. Kazmiruk Eugenijus 
29. Kenstavičius Karolis 
30. Kildišas Valeras 
31. Klybas Albertas 
32. Laurynas Juozas 
33. Mikelėnas Arvydas 
34. Peštenis Sigitas 
35. Pokštas Albertas 
36. Razminas Algirdas 
37. Rimkevičius Raimundas 
38. Rimkus Romualdas 
39. Šniolis Vidmantas 
40. Trakšelis Algimantas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
41. Babravičiūtė Irena 
42. Čupliuskaitė Elena 
43. Daniušis Eugenijus 
44. Galinskaitė Ona 
45. Garbenčius Algirdas 
46. Ignotas Eugenijus 
47. Ivonis Eugenijus 
48. Jarmulka Kęstutis 
49. Juškėnas Stasys 
50. Kireilis Saulius 
51. Leipus Sigitas 
52. Lukaševičius Romas 
53. Matukas Arūnas 
54. Matulevičiūtė Marijona 
55. Miliauskaitė Genovaitė 
56. Milžinas Valdemaras 
57. Narušis Artūras 
58. Norušienė Liudmila 
59. Povilaitis Rimas 
60. Staugaitis Vytenis 
61. Steponavičiūtė Adolfina 
62. Ščerbinskas Rimgaudas 
63. Voitechovičienė Gražina 
64. Zaleckas Artūras 
65. Zulca Vladas 
66. Žilinskas Algimantas 



 66

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
67. Bernotas Bronius 
68. Bilkevičius Vilchelmas 
69. Bumblauskis Antanas 
70. Darulienė Nijolė 
71. Darulis Vidas 
72. Dekaminavičius Alvydas 
73. Deltuva Alvydas 
74. Grigaliūnas Romualdas 
75. Jokubauskas Artūras 
76. Kelpša Rimantas 
77. Maciulevičius Rimvaldas 
78. Marozaitė Aloiza 
79. Nausėda Virginijus 
80. Poderys Vytautas 
81. Raukėnas Steponas 
82. Riabininas Sergejus 
83. Stanislovėnas Aurelijus 
84. Strebulis Antanas 
85. Širvinskas Juozas 
86. Vasiliauskas Vidas 
87. Venclauskas Vytas 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
88. Atkočiūnas Vitalijus 
89. Atkočiūnienė Eglė 
90. Bernotaitė Regina 
91. Dagytė-Bubienė Ina 
92. Danyla Olius 
93. Gedvilaitė Virginija 
94. Jankevičius Antanas 
95. Jočionis Audrūnas 
96. Jogminaitė Zita 
97. Juozapavičius Vytautas 
98. Karalevičius Antanas 
99. Kazlauskaitė Jūratė 
100. Krasauskaitė Bronė Eugenija 
101. Kulytė Jūratė 
102. Laniauskaitė Laima 
103. Makutėnas Henrikas 
104. Nadzeikaitė Stasė 
105. Pivoriūnienė Alona 
106. Prikšaitis Piotr 
107. Pukienė Jolita 
108. Pukis Vladas 
109. Pūras Algirdas 
110. Ramanauskas Gintautas 
111. Subačius Jaunius 
112. Šidlauskas Kęstutis 
113. Šimatonis Kęstutis 
114. Vaitkevičius Valdemaras 
115. Valentaitė Danguolė 
116. Vaserienė Virginija 
117. Vasiliauskienė Rima 
118. Vitkutė Vitalija 

119. Vyšniauskas Justinas 
120. Vyšniauskas Kęstutis 

1979 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-4 grupė 

1. Balčėnas Stanislovas 
2. Bradauskaitė-Jarmolajevienė 

Ramutė 
3. Drazdauskaitė-Klimavičienė 

Violeta 
4. Januška Gintautas 
5. Jukonis Gintaras 
6. Kielaitė-Lukšienė Genovaitė 
7. Klimavičius Edmundas 
8. Lovčikaitė-Užkurnienė Nijolė 
9. Lukšas Danielius 
10. Mazurkevičiūtė Irena 
11. Mažeika Ričardas 
12. Morkūnas Julius 
13. Pisaravičiūtė-Dumbliauskienė 

Virginija 
14. Sabaitis Jonas 
15. Strakšas Algirdas 
16. Sutkutė Rimantė 
17. Šiušytė Dalia 
18. Tubilevičiūtė-Jokubauskienė 

Regina 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-4 grupė 

19. Abromavičius Eugenijus 
20. Antipov Sergej 
21. Baltuonis Steponas 
22. Bauba Robertas 
23. Genaitis Valentinas 
24. Jermolajevas Aleksandras 
25. Lilas Ričardas 
26. Lisicinas Levas 
27. Rudavičius Antanas 
28. Stalgaitis Romas 
29. Stasiulaitis Vydas 
30. Širvinskas Visvaldas 
31. Užkurnys Renaldas 
32. Vaišvila Kęstutis 
33. Valiukas Algimantas 
34. Žarnauskas Mykolas 
35. Žemeckis Gediminas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
36. Balčiūnas Vidmantas 
37. Baronas Eugenijus 
38. Beinartas Juozas 
39. Bekeris Saulius 
40. Bernatavičiūtė Valdonė 
41. Borkertaitė Laimutė 
42. Brazauskas Stanislovas 
43. Černiauskas Vydimantas 
44. Dagys Jonas 
45. Dovidauskas Algimantas 
46. Gužas Petras 
47. Ilekis Albertas 
48. Januševičius Rimgaudas 
49. Jasmontienė Liuda 
50. Jaučkojis Jonas 
51. Juknelis Ramutis 
52. Kasperavičius Rimontas 
53. Klimavičius Kęstutis 
54. Lašas Vladas 
55. Liaučys Adas 
56. Prekeris Algirdas 
57. Sakalauskas Mindaugas 
58. Samardokas Eugenijus 
59. Sinkevičius Valdas 
60. Stankūnas Vytautas 
61. Urbelis Arturas 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
62. Bumblys Petras 
63. Dainelis Donatas 
64. Dombrovskis Janušas 
65. Juška Stasys 
66. Karalius Vilius 
67. Kleinaitis Jonas 
68. Kovalenko Lidija 
69. Kryžius Sigitas 
70. Labanauskaitė Dalia 
71. Namajūnas Bronislovas 
72. Reinikis Voldemaras 
73. Stočkutė Alvyra 
74. Šipelis Valys Kazimiras 
75. Vaitiekūnas Evaldas 
76. Zubka Faustas 
77. Žmuidzinavičius Vilis 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
78. Akuockaitė Violeta 
79. Bertašius Mindaugas 
80. Borisas Feliksas 
81. Cimalonskaitė Janina 
82. Dapkus Gediminas 
83. Domatas Arvydas 
84. Džervus Juozas 



 67

85. Džiugelis Valentinas 
86. Gedvilaitė Violeta 
87. Gintalas Vytautas 
88. Gustas Remigijus 
89. Janulaitienė Rūta 
90. Jurkevičius Gerardas 
91. Karčiauskas Sigitas 
92. Kaunietytė Gerarda 
93. Kišūnas Klemensas 
94. Kizytė Vitalija 
95. Lukšaitė Jūratė 
96. Macijauskas Ričardas 
97. Marma Edvardas Vytautas 
98. Martikonytė Irena 
99. Martinkutė Vida 
100. Mažeika Juozas 
101. Mažulis Saulius 
102. Matuzevičius Gediminas 
103. Mikulėnienė Vera 
104. Miliauskaitė Arina 
105. Mitkutė Virginija 
106. Riaukienė Danutė 
107. Sadzevičius Zenonas 
108. Skripka Rimantas 
109. Starkevičiūtė Regina 
110. Sutkutė Birutė 
111. Švažinskas Vytautas 
112. Švermickaitė Aldona 
113. Tamušauskas Robertas 
114. Ulinskas Šarūnas 
115. Valentaitė Daiva 

1980 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-5 grupė 

1. Bilinskaitė-Gudaitienė Rita 
2. Budnikas Raimundas 
3. Charitonovas Vitalijus 
4. Černiauskaitė Lidija 
5. Dalinskytė Gražina 
6. Deksnienė Laima 
7. Gadonas Mamertas 
8. Janužytė-Kildišienė Zita 
9. Ločiūnaitė-Šiaučiūnienė 

Stanislova 
10. Mickutė-Mišeikienė Birutė 
11. Mištolytė-Savičienė Vitalija 
12. Platokas Rimantas 
13. Stalioraitis Vytautas 
14. Styra Kęstutis 
15. Urbonavičiūtė Virginija 
16. Vaitiekaitytė Nijolė 
17. Valiulytė Raimonda 

18. Vilutis Kęstutis 
19. Zakarevičiūtė-Rudinskienė 

Džiuljeta 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-5 grupė 

20. Balandis Edmundas 
21. Balnis Tomas 
22. Černis Virginijus 
23. Gavėnas Vladas 
24. Girdžius Rimantas 
25. Gudelis Algirdas 
26. Jakeliūnas Vytas 
27. Kavaliūnas Vidas 
28. Kazlauskas Arūnas 
29. Krišcikas Vilius 
30. Kumeliauskas Edmundas 
31. Muzikevičius Remigijus 
32. Petrašiūnas Arvydas 
33. Polonskis Visvaldas 
34. Pupelis Ričardas 
35. Rimkus Robertas 
36. Švedrauskaitė Dalia 
37. Unčiūra Alvidas 
38. Venckus Mindaugas 
39. Višinskas Ričardas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
40. Aperavičius Arvidas 
41. Averka Ringaudas 
42. Čiuplinskas Vladas 
43. Dabulskis Vaidotas 
44. Davidavičius Arvydas 
45. Gedvilas Almantas 
46. Grigas Zenonas 
47. Janušauskis Vidmantas 
48. Juškevičius Kostas 
49. Kargis Paulius 
50. Kriščiukaitis Algimantas 
51. Midveris Sigitas 
52. Norvila Stasys 
53. Oželis Stanislovas 
54. Paliokas Rimantas 
55. Paliukaitis Valentinas 
56. Pleskus Jonas 
57. Prekerytė Jūratė 
58. Ranusas Artūras 
59. Rimeika Petras 
60. Rukavičius Raimundas 
61. Skardžius Rimantas 
62. Skersis Vytautas 
63. Tumas Algirdas 
64. Tumienė Nijolė 

65. Vaičaitis Vytautas 
66. Vaitiekūnas Algirdas 
67. Varnauskas Mintautas 
68. Zaikauskas Rimantas 
69. Žvybas Eimutis 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
70. Berneckis Kazys 
71. Bytautas Viktoras 
72. Čiapas Juozas 
73. Dainelis Mindaugas 
74. Dudėnas Algirdas 
75. Jagučianskis Liudvikas 
76. Keblas Vilius 
77. Kreivėnas Algirdas 
78. Liepuonis Augustinas 
79. Makauskas Gintautas 
80. Malinauskas Arvydas 
81. Mateika Arvydas 
82. Naulickas Zigmuntas 
83. Urbonavičius Alfonsas 
84. Valinskas Stanislovas 
85. Vilijošius Arvydas 
86. Žegužauskas Eugenijus 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
87. Ašeriškienė Laima 
88. Andriušytė Birutė 
89. Ardzijauskas Vidmantas 
90. Bacevičius Giedrius 
91. Bacevičius Kęstutis 
92. Bekeris Edmundas 
93. Bielinis Vidmantas 
94. Bražinskas Kęstutis 
95. Bražinskienė Rita 
96. Brazauskas Algimantas 
97. Brazauskienė Irena 
98. Brazdžius Sigitas 
99. Bučinskas Kęstutis 
100. Butleris Rimantas 
101. Čiurinskaitė Virginija 
102. Drelingas Algimantas 
103. Dukštaitė Rita 
104. Jankauskas Kęstutis 
105. Juodeikis Antanas 
106. Juodišienė Vanda 
107. Jurevičienė Raimonda 
108. Jurevičius Anatolijus 
109. Kašiubaitė Vida 
110. Kęsminienė Vida 
111. Kairytė Sigita 
112. Kalpokaitė Birutė 
113. Kaminskienė Nina 
114. Karaliūtė Dalia 
115. Kasperaitė Danutė 



 68

116. Kolonaitis Dangerutis 
117. Krakauskas Vidmantas 
118. Kulbokienė Rasa 
119. Kuzminčiuk Liudmila 
120. Labukas Valdas 
121. Leščinskienė Laima 
122. Lencevičius Aldevinas 
123. Mankauskaitė Vida 
124. Marčiulionytė Zita 
125. Mazėtis Teisutis 
126. Mulevičius Liucijus 
127. Naulickas Edvardas 
128. Nenėnaitė Zita 
129. Palaitytė Romualda 
130. Palevičius Arvydas 
131. Peštekis Valdas 
132. Poteliūnaitė Janina 
133. Repečkaitė Regina 
134. Rutkauskienė Vitalija 
135. Sakalauskaitė Rasa 
136. Sviklaitė Birutė 
137. Ščiučkaitė Alvyra 
138. Šėnienė Jūratė 
139. Škarnulienė Birutė 
140. Tarutytė Roma 
141. Tomkutonienė Rozita 
142. Vaičaitytė Nerija 
143. Valantinienė Elena 
144. Venckūnas Arūnas 
145. Vitas Valentinas 
146. Vyniautaitė Birutė 
147. Žiogas Domas 

1981 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-6 grupė 

1. Akambakaitė Aldona 
2. Bagdonaitė Violeta 
3. Baltrūnienė Ramutė 
4. Budreika Robertas 
5. Burnovas Jonas 
6. Čijunskaitė-Rombutienė Nijolė 
7. Gramba Mindaugas 
8. Gudaitis Arimantas 
9. Guokas Romas 
10. Jablonskis Rimantas 
11. Janulis Stasys 
12. Jonytė Marytė 
13. Laučytė Virginija 
14. Martynaitis Romas 
15. Nedzelskis Algirdas 
16. Onaitytė-Kielaitienė Judita 
17. Pakalka Vytautas 

18. Pakštys Stasys 
19. Pociūtė Leonida 
20. Rudaitytė-Reklaitienė Aida 
21. Stančiūtė-Vyšniauskienė 

Filomena Violeta 
22. Tarasevičiūtė Vida 
23. Vaičaitis Virginijus 
24. Viliutė Rita 
25. Vilkevičius Romualdas 
26. Žeruolytė-Stumbrienė Vida 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-6 grupė 

27. Ališkevičius Linas 
28. Berūkštis Audrius 
29. Berūkštis Rytis 
30. Čikštas Mindaugas 
31. Jankauskas Donatas 
32. Jarulis Vaidotas 
33. Kasnauskas Gintaras 
34. Kekys Arimantas 
35. Malcius Robertas 
36. Mankauskas Ričardas 
37. Mitras Kęstutis 
38. Petrašiūnas Sigitas 
39. Pužauskas Remigijus 
40. Ramanauskas Algerdas 
41. Reinys Saulius 
42. Smalskys Arvydas 
43. Steponėnas Algimantas 
44. Stonkus Vaidotas 
45. Striaukas Vytautas 
46. Stumbrys Edmundas 
47. Sugintas Juozas 
48. Šarapnickas Kęstutis 
49. Zakarauskas Algimantas 
50. Žemčiūgas Mindaugas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
51. Bankauskas Kęstutis 
52. Bogušaitė Danguolė 
53. Čeičys Jūris 
54. Čičirka Stasys 
55. Gabnienė Violeta 
56. Gabnys Geraldas 
57. Guzulaitytė Remigija 
58. Kanapickas Antanas 
59. Kirilova Jelena 
60. Kisarauskas Voldemaras 
61. Klimas Kęstutis 
62. Kondrotaitė Gailutė 
63. Marazas Leonas 
64. Marazienė Rima 

65. Mikalauskas Algirdas 
66. Mitkus Vaidas 
67. Narkienė Laimutė 
68. Narkus Edmundas 
69. Paškevičienė Dalia 
70. Paškevičius Laimutis 
71. Savickienė Danutė 
72. Siaurys Arvydas 
73. Skersis Gintautas 
74. Šatas Arvydas 
75. Valavičienė Lina 
76. Valavičius Gintaras 
77. Žekonis Algirdas 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
78. Ambraziejus Jūris 
79. Balčiūnaitė Audrulė 
80. Budrienė Zita 
81. Budrys Alfredas 
82. Čižauskas Alfredas 
83. Domininkaitytė Sigutė 
84. Dragūnaitė Laima 
85. Jonika Arūnas 
86. Kašinskas Rimantas 
87. Kalkauskas Remigijus 
88. Keinys Evaldas 
89. Kuleckas Valdas 
90. Kuleckienė Violeta 
91. Paliukaitis Algirdas 
92. Rokas Valdas 
93. Vaičaitis Gediminas 
94. Žemaitytė Aldona 
95. Žilaitytė Eugenija 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
96. Adomaitytė Teresė 
97. Ališkevičienė Vaiva 
98. Atkočiūnienė Rita 
99. Babianskas Arūnas 
100. Babianskienė Rasa 
101. Babrauskaitė Virginija 
102. Balčaitis Rimantas 
103. Bartkus Valdas 
104. Bukauskaitė Rūta 
105. Bulotienė Lina 
106. Bundza Narimantas 
107. Čeponytė Regina 
108. Černiutė Zita 
109. Čižauskienė Nijolė 
110. Degutytė Auksė 
111. Gavutis Gintautas 
112. Gurtermanaitė Ela 
113. Ivašauskienė Loreta 
114. Jakučionis Egidijus 
115. Jakutonienė Danutė 



 69

116. Jarikienė Aurelija 
117. Jasnauskaitė Alena 
118. Jurkulnevičiūtė Jolanta 
119. Kalytienė Rita 
120. Klajūmaitė Aida 
121. Kudžma Raimondas 
122. Malciuvienė Audronė 
123. Martinkutė Audronė 
124. Masiliūnienė Vilija 
125. Mickevičienė Živilė 
126. Mičiulis Sigitas 
127. Mikėnaitė Virginija 
128. Mikėnas Algimantas 
129. Milevičienė Daiva 
130. Milevičius Virginijus 
131. Milkintaitė Ona 
132. Montvila Algimantas 
133. Motejūnas Audrius 
134. Norkus Rimantas 
135. Pakamanis Algirdas 
136. Pešlaitytė Rita 
137. Petrauskas Valerijonas 
138. Pranevičius Arūnas 
139. Preimontienė Rita 
140. Rudokaitė Asta 
141. Rumbutienė Laima 
142. Sabatauskas Julius 
143. Sabatauskienė Stanislava 
144. Savickas Raimondas 
145. Sendravičiūtė Siga 
146. Stankienė Nijolė 
147. Šajaukaitė Audronė 
148. Šerpytytė Regina 
149. Šmulaitis Vytautas 
150. Šneiderytė Irena 
151. Tumas Arvydas 
152. Tumienė Ilona 
153. Tvarijanavičiūtė Irena 
154. Valinčienė Laima 
155. Vasiliauskienė Rūta 
156. Vengeliauskaitė Vladislava 
157. Venskaitis Alvydas 
158. Zinkus Rimvydas 
159. Žikienė Nijolė 
160. Žilinskaitė Genovaitė 

1982 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-7 grupė 

1. Andruškaitė Roma 
2. Bartuška Rimantas 
3. Brazaitis Vytautas 
4. Byla Virgilijus 
5. Brazaitytė Ona 
6. Butkutė Dalytė 
7. Čiuprinkinaitė-Leonienė Elvyra 
8. Damašauskas Raimundas 
9. Daščioraitė-Aleksienė Zita 
10. Gasiūnaitė Irena 
11. Gvazdaitis Gintautas 
12. Jarašiūtė Aldona 
13. Kišonaitė Vilija 
14. Kočiūnaitė Laimutė 
15. Kondratavičius Mindaugas 
16. Krutulytė-Randienė Nijolė 
17. Mažuolytė-Bylienė Genovaitė 
18. Mumgaudytė Audronė 
19. Pigagaitė-Kondratavičienė 

Salomėja 
20. Rakauskaitė Danuta 
21. Sidarauskaitė Laima 
22. Steponaitis Arūnas 
23. Širvinskytė Irena 
24. Šukys Giedrius 
25. Tamkutonis Robertas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-7 grupė 

26. Aleksa Gintautas 
27. Bagdonas Algirdas 
28. Baguckis Gintautas 
29. Berūkštis Valdas 
30. Botyrius Algimantas 
31. Čiplys Steponas 
32. Darulytė-Skrupskelienė Rima 
33. Daukšaitė-Badauskienė Birutė 
34. Dombrauskis Alfredas 
35. Egidė Stefanas 
36. Jančauskas Aras 
37. Jukna Saulius 
38. Kačiulis Kęstutis 
39. Leonas Dalius 
40. Masaitytė Violeta 
41. Medekša Algimantas 

42. Mikėnas Kęstutis 
43. Pukenis Antanas 
44. Purauskaitė Dangira 
45. Seilius Alfredas 
46. Šapaka Kastytis 
47. Šliuožaitė-Jakutienė Irmina 
48. Tomkevičiūtė-Čiplienė Jolanta 
49. Trečiokaitė Grita 
50. Velaniškis Saulius 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
51. Baltrušaitis Remigijus 
52. Beinoras Algirdas 
53. Bugenis Mindaugas 
54. Dūda Rimantas 
55. Gustas Evaldas 
56. Janušonytė Jūratė 
57. Jovaišas Valentinas 
58. Kisarauskienė Liubova 
59. Legas Algimantas 
60. Marmakevičienė Edita 
61. Meškauskas Rimvydas 
62. Mikėnas Evaldas 
63. Norkuvienė Sigita 
64. Paulauskaitė Laimutė 
65. Paurienė Dalia 
66. Peleckaitė Rolanda 
67. Račkauskaitė Rimanta 
68. Runkevičius Kęstutis 
69. Serbenta Gintaras 
70. Simanavičiūtė Jurgita 
71. Sinkevičiūtė Violeta 
72. Skeberdis Vytenis-Arvydas 
73. Skorobogatova Tamara 
74. Skorobogatovas Genadijus 
75. Stanišauskas Paulius 
76. Ščerbinskas Vygantas 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
77. Ambrazas Algimantas 
78. Balčiūnas Kęstutis 
79. Brazinskas Arūnas 
80. Bučys Antanas 
81. Buožis Alfredas 
82. Butvilauskas Juozas 
83. Dijokaitė Elena 
84. Janulis Gintaras 
85. Justinavičius Vytautas 
86. Kamantauskas Alvydas 
87. Lukauskaitė Vanda 
88. Matulionis Antanas 
89. Medišauskienė Jūratė 
90. Morkūnas Romualdas 
91. Puodžius Jonas 
92. Putna Arvydas 



 70

93. Stankelytė Danguolė 
94. Staugaitis Saulius 
95. Tamašauskas Konradas 
96. Vaitonis Donatas 
97. Verbošaitis Arvydas 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
98. Andriušytė Valė 
99. Andriulis Albinas 
100. Archipovaitė Irena 
101. Baltrušaitis Saulius 
102. Barzdonytė Audronė 
103. Bliudžytė Aušra 
104. Bulanovaitė Antanina 
105. Butkienė Genovaitė 
106. Butkus Kastytis 
107. Češkevičienė Raimonda 
108. Čereškevičius Mindaugas 
109. Česonytė Jūratė 
110. Čivilis Alvydas 
111. Dagienė Regina 
112. Garnelytė Rita 
113. Geleževičiūtė Zita 
114. Gilys Linas 
115. Gineikaitė Jūratė 
116. Girgždytė Ina 
117. Godelaitis Eimutis 
118. Isodienė Nijolė 
119. Jablonskytė Nijolė 
120. Jauniškis Arvydas 
121. Jočytė Žibutė 
122. Juodelė Ramūnas 
123. Kalvis Stepas 
124. Kazlauskas Algymantas 
125. Kirlytė Irena 
126. Kovadlo Danguolė 
127. Kozlovskis Janas 
128. Kutkienė Violeta 
129. Liaučienė Vijolė 
130. Lukauskaitė Audronė 
131. Mackevičius Romualdas 
132. Mackevičius Romualdas 
133. Mackevičius Vytautas 
134. Mačiutė Irena 
135. Malinauskas Arūnas 
136. Marčiulionis Gediminas 
137. Markevičienė Vilija 
138. Matulis Aurimas 
139. Medišauskas Gintautas 
140. Melninkaitė Vida 
141. Miežys Gintaras 
142. Milinavičienė Milda 
143. Mirošničenkienė Daiva 
144. Misiūnas Alvydas 
145. Misiūnienė Rūta 
146. Mozurevičius Donatas 
147. Norkutė Nijolė 

148. Okockytė Laimutė 
149. Olencevičienė Asta 
150. Pankūnienė Irena 
151. Patalauskas Sigitas 
152. Prakaitas Viktoras 
153. Pūteris Leonas 
154. Radzevičienė Irena 
155. Rudakova Olga 
156. Rutkus Algimantas 
157. Sabaitytė Aušra 
158. Sadauskas Gintaras 
159. Siriūnaitė Violeta 
160. Skripkauskas Gytis 
161. Stabingis Linas 
162. Stanislovaitytė Danutė 
163. Stasiūnaitė Violeta 
164. Šaduikis Girvydas 
165. Ščerbinskienė Ina 
166. Šernaitė Gintautė 
167. Tamašauskienė Nijolė 
168. Ūselienė Dalė 
169. Valančiūnaitė Vytautė 
170. Valančius Arūnas 
171. Zakarauskaitė Lina 
172. Zaminskas Vidutis 
173. Želvytė Birutė 
174. Žemaitytė Virginija 

1983 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-8 grupė 

1. Adelbergis Kęstutis 
2. Briliūtė Laimutė 
3. Bulkevičius Gintautas 
4. Chadzevičiūtė Ilona 
5. Čiurinskaitė Jūratė 
6. Gudas Gracijus 
7. Kalasauskaitė-Kačiušienė Loreta 
8. Lipčiūtė-Veisienė Raimonda 
9. Liutkus Remigijus 
10. Makauskaitė Laima 
11. Masiulis Algimantas 
12. Mašiolaitė-Adomėnienė Jūratė 
13. Mikulėnaitė-Grebliauskienė Zina 
14. Miliukevičiūtė-Pranevičienė 

Eitvydė 
15. Osvaldaitė Silva 
16. Osvaldaitė-Stanionienė Rūta 
17. Petronytė Laimutė 
18. Rugys Antanas 
19. Stapanovas Arūnas 
20. Tumėnaitė-Lukoševičienė Rima 
21. Urbanavičius Arnas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-8 grupė 

22. Atkočiūnas Algis 
23. Balsys Jonas 
24. Budas Algimantas 
25. Burba Algirdas 
26. Domarkas Gintautas 
27. Gailevičius Eugenijus 
28. Jankauskas Edmundas 
29. Kavaliauskas Vytautas Juozas 
30. Ladyga Saulius 
31. Laurinavičiūtė Rita 
32. Mažukna Zenonas 
33. Nareiko Zygmundas 
34. Pukys Algis 
35. Pupinis Algimantas 
36. Reklaitis Kęstutis 
37. Sadauskas Audrius 
38. Sarnackaitė-Kavaliauskienė 

Nijolė 
39. Seniūnas Gintaras 
40. Serapinas Adolfas 
41. Sidaravičiūtė Lilija 
42. Šiaudvytytė Genovaitė 
43. Titas Virginijus 
44. Vyšniauskas Rimantas 
45. Žeimys Saulius 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
46. Baltrušaitis Vytautas 
47. Bartkevičius Vytautas 
48. Bersėnaitė Rasa 
49. Dailidaitė Teresė 
50. Gečys Vidas 
51. Geležauskaitė Lilija 
52. Geležauskas Vilhelmas 
53. Girnys Virginijus 
54. Grigaliūnas Viktoras 
55. Gudauskas Algirdas 
56. Janavičius Rimantas 
57. Januta Algirdas 
58. Jokužis Vytautas 
59. Juodikienė Žydrė 
60. Kadžiulis Algimantas 
61. Kunigonytė Rymanta 
62. Liepinytė Vilija 
63. Maceina Algimantas 
64. Mackevičius Gytautas 
65. Mačiulis Vytautas 
66. Masiokas Vladas 
67. Mickūnas Raimundas 
68. Mickūnienė Audronė 



 71

69. Mikėnienė Danguolė 
70. Obolevičius Saulius 
71. Paškevičius Arvydas 
72. Paliušis Henrikas 
73. Pukytė Danguolė 
74. Pumputytė Rimantė 
75. Ruika Petras 
76. Sapežinskas Valentinas 
77. Šaltmerytė Birutė 
78. Šidlauskas Jonas 
79. Šlegerienė Danguolė 
80. Tamulionienė Nijolė Janina 
81. Tamulionis Gintautas 
82. Taparauskas Albertas 
83. Vaškevičius Giedrius Jonas 
84. Vaišnoras Gytautas 
85. Vilūnas Saulius 
86. Žitlinskas Eugenijus 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
87. Audriulionis Rymas 
88. Bakutis Algimantas 
89. Baltrėnas Raimondas 
90. Bandzaitis Audrius 
91. Jokubaitis Kęstutis 
92. Kalinauskas Virginijus 
93. Keidošius Viktoras 
94. Kutra Gintaras 
95. Levickas Jolantas 
96. Linkevičienė Danguolė 
97. Linkevičius Linas Antanas 
98. Pakšys Linas 
99. Poliakas Vidmantas 
100. Pranevičius Vladas 
101. Sėdžius Alvydas 
102. Tamašauskas Vytautas 
103. Žemgulis Aurelijus 
104. Žukauskienė Zita 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
105. Adomėnas Virginijus Marijus 
106. Andziulevičiūtė Zita 
107. Ardzijauskienė Rima 
108. Černeckienė Elona 
109. Danilevičius Kazimieras 
110. Diržytė Ramunė 
111. Dombrauskienė Rima 
112. Dubravaitė Aldona 
113. Gasiūnaitė Audronė 
114. Gečas Antanas 
115. Gečienė Dalia 
116. Gervienė Romualda 
117. Gontis Laisvūnas 
118. Grendaitė Vilija 
119. Gripaitė Milda 

120. Grubevičius Gintautas 
121. Jašinskienė Nijolė 
122. Jakšienė Lina 
123. Jegelevičius Algirdas 
124. Jonušas Petras 
125. Kalasūnaitė Lilija 
126. Kaminskienė Ona 
127. Keršulytė Virginija 
128. Kirdeikytė Jolanta 
129. Kraniauskas Evaldas 
130. Krušna Vidmantas 
131. Kvietka Zenonas 
132. Lukaševičiūtė Vaidilutė 
133. Lynikienė Dalia 
134. Mackevičienė Rita 
135. Mankevičienė Birutė 
136. Mažeikaitė Irena 
137. Mažuolis Juozas 
138. Matusevičiūtė Nijolė 
139. Maukevičius Marius 
140. Melianienė Lolita 
141. Merkevičienė Alvyda 
142. Mikalauskaitė Romualda 
143. Mikulienė Dalija 
144. Monstvilienė Laima 
145. Morkūnas Rimantas 
146. Navickienė Greta 
147. Palionis Valdas 
148. Patalauskas Kęstutis 
149. Pauliukienė Edita 
150. Petkienė Vilija 
151. Petkus Hugonas 
152. Pupinienė Audronė 
153. Pustelninkaitė Vida 
154. Raškauskaitė Jelena 
155. Radzevičius Virgilijus 
156. Rinkauskas Algis 
157. Sabaliauskaitė Aušra 
158. Sadauskas Valdas 
159. Sereikaitė Birutė 
160. Sipavičienė Romualda 
161. Skukauskaitė Jolanda 
162. Skuodas Arūnas 
163. Sladkevičiūtė Birutė 
164. Stabingienė Vita 
165. Strolienė Giedrutė 
166. Sutkaitytė Irena 
167. Šarmavičiūtė Dalia 
168. Šidlauskienė Aldona 
169. Šileikienė Vida 
170. Šimukauskaitė Danutė 
171. Šniukštaitė Audronė 
172. Trimonis Romualdas 
173. Triponytė Dalia 
174. Urbaitė Jolanta 
175. Valatkaitė Jolanta 
176. Valevičienė Janina 
177. Valikonytė Rasa 

178. Vareika Juozas 
179. Vėžienė Rita Violeta 
180. Vilkelis Giedrius 
181. Vilnonytė Lilija Genovaitė 
182. Vilūnienė Jūratė 
183. Viselgaitė Rita 
184. Vyskupaitienė Janina 
185. Zeikus Valdas 
186. Zykaitė Dalia 
187. Žiogelytė Nijolė 

1984 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-9 grupė 

1. Balnytė Jūratė 
2. Bružienė Lina 
3. Burakauskas Arvydas 
4. Dauskurdis Sigitas 
5. Demša Gintaras 
6. Dromantas Jonas 
7. Gaižauskas Virgilijus 
8. Gineitas Vilmantas 
9. Gurskaitė-Bendoraitienė Laimutė 
10. Janeliūnas Virginijus 
11. Juodagalvis Vytautas 
12. Juozaitytė-Puišienė Violeta 
13. Juškevičienė Remigija 
14. Kačinskas Ramūnas 
15. Lukoševičiūtė-Baltakienė Vitalija 
16. Masilionytė Irena 
17. Naudžiūnaitė Birutė 
18. Ojevaitė-Šliupienė Vida 
19. Pakrosnytė-Lavrukaitienė Violeta 
20. Petrikaitytė Laima 
21. Reipaitė Greta 
22. Stanelytė Stasė 
23. Svarevičiūtė Ilona 
24. Tumas Saulius 
25. Vaitkutė-Gudienė Asta 
26. Veržukauskas Gintautas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-9 grupė 

27. Alekna Eugenijus 
28. Belkevičius Gintaras 
29. Bernotaitė Regina 
30. Bimbirytė Laimutė 
31. Butauskas Vykintas Jonas 
32. Cibulskaitė Ilona 



 72

33. Daukšas Gediminas 
34. Grikinas Arvydas 
35. Gulbinas Virginijus 
36. Jankauskas Vytautas 
37. Karvelis Vidas 
38. Kuliavaitė-Širkienė Audronė 
39. Kurtkus Virginijus 
40. Ladyga Alvydas 
41. Linkus Arvydas 
42. Majus Artūras 
43. Nevardauskis Vytautas 
44. Pozingis Gediminas 
45. Rašytinis Zenonas 
46. Vasiliauskas Vytautas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
47. Bacevičius Arvydas 
48. Bagdonas Arūnas 
49. Baltrušaitis Saulius 
50. Baranauskas Justinas 
51. Bauža Gintaras 
52. Bekerienė Živilė Diana 
53. Bučys Arūnas 
54. Bulaitė Laima 
55. Charūnas Skirmantas Romualdas 
56. Danilevičius Žilvinas Laisvūnas 
57. Dilijonaitė Rasmutė Elena 
58. Domarkas Gintaras 
59. Gajauskaitė Danguolė 
60. Gedaminienė Edita 
61. Gečaitė Irena 
62. Griežė Arvydas 
63. Gudynas Rimgaudas 
64. Jančiauskas Valdemaras 
65. Jašinskas Rimantas 
66. Jomantaitė Jūratė 
67. Kariackas Robertas 
68. Karpavičiutė Laima 
69. Kišonaitė Raminta 
70. Kudinskas Vytenis 
71. Kudinskienė Daiva 
72. Kudžmienė Ina 
73. Kudžma Arvydas 
74. Leonavičius Edmundas 
75. Marčiukaitytė Roma 
76. Mumgaudis Gintautas 
77. Narkus Sigitas 
78. Noreika Raimondas 
79. Norkūnas Romualdas 
80. Norkus Virginijus 
81. Pacauskaitė Aldona 
82. Pasausis Gintaras 
83. Peleckytė Salva 
84. Pikutis Gintaras 
85. Rakauskaitė Jūratė 
86. Sargautis Sigitas 
87. Simaškaitė Kristina 

88. Solominas Saulius 
89. Stanionis Valdas 
90. Stankaitytė Kristina 
91. Šeškus Gintaras Jonas 
92. Ūsas Zenonas 
93. Vaišnoras Mindaugas 
94. Vaigeltas Virginijus 
95. Visockas Saulius 
96. Vizgaitienė Ginta 
97. Žaibus Artūras 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
98. Alionytė Violeta 
99. Bružas Algimantas 
100. Budrevičius Virgilijus 
101. Čaras Antanas 
102. Dambrauskas Algirdas 
103. Drevinskas Gintaras 
104. Dubinas Gintaras 
105. Gailius Arvidas 
106. Ginkevičius Arūnas 
107. Grauslys Vacys 
108. Jocius Rimantas 
109. Jogminas Saulius 
110. Jurkus Vytautas 
111. Kaminskaitė Vaidutė 
112. Kaveckas Romualdas 
113. Kubilius Mindaugas 
114. Launagas Arūnas 
115. Lingys Justinas 
116. Mitkus Vytautas 
117. Norkūnas Albertas 
118. Rutkauskaitė Danguolė 
119. Sereika Robertas 
120. Simonaitytė Loreta 
121. Stasiukaitis Algimantas 
122. Subačius Gintautas 
123. Šakinis Rimandas 
124. Šalaševičius Audrius 
125. Štumbergas Vytautas 
126. Tamoševičius Vytautas 
127. Tatarūnienė Rima 
128. Tubelis Faustas 
129. Urbšys Algirdas 
130. Varnelis Eugenijus 
131. Vilkelis Reimundas 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
132. Ananjevaitė Eugenija 
133. Bajorienė Alvyra 
134. Balčius Arvydas 
135. Buteikytė Faustina 
136. Čaplinskaitė Danguolė 
137. Čeičytė Laima Rita 
138. Čekavičius Gintaras 

139. Drazdauskaitė Lina 
140. Drungilaitė Virginija 
141. Gaižauskaitė Lina 
142. Gedminaitė Regina 
143. Genys Jonas 
144. Gerulis Vygintas 
145. Gibienė Valė 
146. Ginelevičius Ramūnas 
147. Grigaitė Laimutė Jadvyga 
148. Grušnytė Regina 
149. Gustas Vytautas 
150. Jarutytė Dalia 
151. Jurgelaitytė Vida 
152. Kanopka Saulius 
153. Kaziukėnas Antanas 
154. Kisieliūtė Živilė 
155. Latkauskaitė Rita 
156. Makulis Gintaras 
157. Maldžius Gintautas 
158. Markevičius Audrius 
159. Masiokaitė Rūta 
160. Maskeliūnas Saulius 
161. Meliūkštienė Aušra 
162. Melvidaitė Gražina 
163. Miliūkštis Stanislovas 
164. Muraška Vytautas 
165. Muraškienė Dainora 
166. Noreikaitė Audronė 
167. Pečiulis Konstantinas 
168. Puščiūtė Dalia 
169. Pugžlytė Daiva 
170. Rutkauskas Gintaras 
171. Sakalauskaitė Rūta 
172. Sėdžienė Laima 
173. Sirvydis Arturas 
174. Šataitė Ina 
175. Širvytė Nijolė 
176. Šukytė Danguolė 
177. Šumskis Valdas 
178. Tamaliūnienė Vilija 
179. Tupčiauskaitė Aldona 
180. Vaškevičiūtė Rasa 
181. Vaidelytė Daina 
182. Vaidotienė Aušra 
183. Vaičiūtė Dalia 
184. Valavičienė Vilija 
185. Valavičiūtė Rita 
186. Vanagienė Audronė 
187. Vasiliauskienė Angelė 
188. Velykis Romualdas 
189. Viktoravičiūtė Virginija 
190. Vizgaitis Gintautas 
191. Vydmantas Virgilijus 
192. Zaikauskaitė Vilija 
193. Žala Juozas 



 73

1985 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-0 grupė 

1. Aleksa Arūnas 
2. Andrukaitytė Laima 
3. Bachmatavičiūtė Rima 
4. Balčiūnas Juozas 
5. Banionytė-Papšienė Nijolė 
6. Baukutė-Bartkevičienė Ilona 
7. Buožinis Virgilijus 
8. Gaidauskaitė-Šaduikienė Dalita 
9. Juraitis Gintautas 
10. Katkevičiūtė-Kosauskienė Eglė 
11. Kesiūnaitė Vita Judita 
12. Kosauskas Darius 
13. Kudrevičiūtė-Buožinienė Vida 
14. Lengvenis Mindaugas 
15. Lukauskaitė-Tvaronienė Egidija 
16. Mikoliūnaitė-Granatauskienė 

Dalia 
17. Mikšaitė-Romeikienė Vida 

Violeta 
18. Minelgaitė-Varatinskienė Jūratė 
19. Nastajūtė Aušra Edita 
20. Perlavičius Gediminas 
21. Petronis Aivaras 
22. Pulauskaitė Nijolė 
23. Ročka Gintaras 
24. Savickis Žilvinas 
25. Stankevičiūtė Gražina 
26. Šerpenskaitė Vida 
27. Šimulytė Alina 
28. Tvarijonaitė-Šiškuvienė Vita 
29. Vasiliauskas Raimundas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-0 grupė 

30. Brazys Artūras 
31. Čepkauskaitė Dalita 
32. Čiutytė Vida 
33. Dačinskaitė-Danilevičienė Dalia 
34. Danilevičius Rimantas 
35. Jankūnaitė Asta 
36. Januševičius Kęstutis 
37. Kirsnys Laimutis 
38. Kryževičius Giedrius 
39. Kuzma Saulius 
40. Malakas Stanislovas 

41. Petrovas Jurijus 
42. Šaduikis Giedrius 
43. Tarasevičius Algirdas 
44. Ulčinas Raimondas 
45. Vaišnys Laimutis 
46. Vaitkus Alvydas 
47. Vilkas Valentinas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
48. Aleknavičius Kęstutis 
49. Ališauskas Vytenis 
50. Astrauskas Jurgis 
51. Aukštuolytė Vidmantė 
52. Baranauskas Dalius 
53. Bemlienė Virginija 
54. Bielskis Šarūnas 
55. Brenkevičiūtė Rasa 
56. Daniūnas Gediminas 
57. Daukaitė Elvyra 
58. Drevinskienė Almutė 
59. Džiautas Vaidotas 
60. Eigelis Vytenis 
61. Gerulaitytė Vaiva 
62. Grabauskas Gintautas 
63. Grebliauskaitė Rima 
64. Gugis Saulius 
65. Gulbinienė Sida 
66. Janavičius Vidmantas 
67. Karbauskaitė Violeta 
68. Kavaliūnaitė Roma 
69. Kišonaitė Virginija 
70. Klimavičius Kęstutis 
71. Kojelavičiūtė Aušra Kristina 
72. Krištupaitienė Daiva 
73. Krisiukėnas Donatas 
74. Laukys Artūras 
75. Legota Vaidotas 
76. Mackevičiūtė Vanda 
77. Mačiulienė Reda 
78. Malakienė Virginija Kazė 
79. Meidus Boleslovas 
80. Misevičiūtė Laimutė 
81. Moskeliūnaitė Rita 
82. Paketūras Saulius 
83. Paulauskienė Rytė 
84. Petrauskytė Virginija 
85. Petronaitis Gintaras 
86. Petrulienė Rimutė 
87. Radvilavičius Virginijus 
88. Ratkelis Gintaris 
89. Rukštelė Vilius 
90. Rutkauskaitė Nomeda 
91. Sabaliauskaitė Aida 
92. Sakalauskas Saulius 
93. Seiliuvienė Jūratė 
94. Staugaitytė Irena 
95. Šidlauskaitė Rosita 

96. Tamošaitienė Reda 
97. Tamulevičienė Dalia 
98. Tamulevičius Rimantas 
99. Tornau Vilmantas 
100. Uktveris Vincas 
101. Urniežiūtė Lolita Elena 
102. Vaicvenas Egidijus 
103. Vaišnienė Laima 
104. Valiūnas Virginijus 
105. Vaznelis Vygaudas 
106. Vilutytė Birutė 
107. Žaldokas Saulius 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
108. Ališauskas Saulius 
109. Bakas Ričardas 
110. Degutis Raimondas 
111. Gečas Albinas 
112. Jakubynaitė Ramunė 
113. Jankauskas Robertas 
114. Januševičius Arūnas 
115. Jonaitis Virgilijus 
116. Jorudas Rimantas 
117. Jurgaitis Virgilijus 
118. Karnilavičius Dainius 
119. Kaulinskas Vidmantas 
120. Kavaliauskas Vitoldas 
121. Keras Marius 
122. Klimantavičius Valdas 
123. Kuprys Robertas 
124. Lekavičius Rimantas 
125. Lipavičiūtė Ramutė 
126. Lukoševičius Rimantas 
127. Martinėnaitė Vaida 
128. Mielius Algimantas 
129. Misiukevičiūtė Vilija 
130. Mockaitis Valdemaras 
131. Naudžiūnas Vaidotas 
132. Ramanauskas Rolandas 
133. Riauka Antanas 
134. Rudžionis Saulius 
135. Sakalauskas Kęstutis 
136. Snieška Albinas 
137. Stogevičienė Laisvyda 
138. Stravinskaitė Daiva 
139. Sukackas Arvydas 
140. Vaišnoraitė Jolanta 
141. Valmantas Jolantas 
142. Vensas Rimantas 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
143. Aukštuolytė Daiva 
144. Bacevičius Vytautas 
145. Bagdonienė Vitalija 
146. Bagočiūnienė Jolanta 



 74

147. Balaišytė Jūratė 
148. Bandzaitienė Vilija 
149. Bazys Algirdas 
150. Dagytė Rimantė 
151. Foliūtė Lina 
152. Gaudžiūnas Arūnas 
153. Gaulytė Gražina 
154. Gelžinienė Renolda 
155. Gicevičiūtė Alina 
156. Jadkauskaitė Lijana 
157. Jaliniauskas Alvydas 
158. Janavičiūtė Ina 
159. Javaišaitė Jolanta 
160. Kalvaitytė Rasa 
161. Kavaliauskienė Eglė Dalia 
162. Kontrimavičienė Birutė 
163. Krokas Algimantas 
164. Kukučionytė Alma 
165. Laumenytė Jūratė 
166. Lebedzinskas Vytautas 
167. Ličkūnas Evaldas 
168. Ličkūnienė Raimonda 
169. Makauskienė Saulė 
170. Markauskienė Nijolė 
171. Masiulis Algirdas 
172. Mažeikienė Romualda 
173. Matulienė Ritutė 
174. Mockevičius Arvydas 
175. Mockutė Jolanta 
176. Morkūnas Gytis 
177. Navickaitė Rasa Jovita 
178. Norkienė Valė 
179. Palaima Arvydas 
180. Paulauskaitė Danutė 
181. Petrovas Jurijus 
182. Piščikienė Jovita 
183. Preišegolavičienė Rita 
184. Preišegolavičius Laimutis 

  Remigijus 
185. Pukytė Sigita 
186. Ragaišienė Vida 
187. Ramalienė Ilona 
188. Rusteikienė Rima 
189. Ruzgaitė Rita 
190. Simuntis Povilas Virmantas 
191. Sinkevičiūtė Jūratė 
192. Skibiniauskas Linas Tautvydas 
193. Snitkutė Birutė 
194. Stanislovaitytė Birutė Joana 
195. Šabanaitė Dalia 
196. Šakinienė Daiva 
197. Šaulytė Irena 
198. Šiaulys Albertas 
199. Vaičiulienė Neringa 
200. Valiūnienė Laima 
201. Valiūnienė Živilė 
202. Vėlyvienė Vilma 
203. Vėlyvis Bronius 

204. Venzlauskas Saulius 
205. Vitkauskaitė Rita 
206. Žilinskienė Gražina 
207. Žižys Audrius 

1986 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-1 grupė 

1. Aleknavičius Tadas Vytautas 
2. Balaišytė-Januškevičienė Saulė 
3. Čeponis Gintaras 
4. Dailidė Dainius 
5. Eidukevičius Saulius Tomas 
6. Gecaitė-Keršienė Regina 
7. Ivanauskas Darius 
8. Januškevičius Giedrius 
9. Juočytė Vilija 
10. Kernagytė-Galaunienė Dalia 
11. Klėmanas Vytautas 
12. Kulvinskaitė-Juodžbalienė Gintė 
13. Kunigėlytė Valda 
14. Leicmonas Ovidijus 
15. Matulevičius Rimutis 
16. Mikštaitė Vida 
17. Nedzelskis Kęstutis 
18. Paulikaitė-Žilinskienė Vitalija 
19. Petrikaitis Audrūnas 
20. Pupelytė-Varcevičienė Ina Rita 
21. Rastauskas Remigijus 
22. Smirnovaitė-Abrutienė Marytė 
23. Volungevičius Arūnas 
24. Žilinskas Rimvydas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-1 grupė 

25. Amanavičius Artūras 
26. Ambrazevičius Linas 
27. Andrulionis Edminas 
28. Augustaitis Arvydas 
29. Brazdeikis Roaldas 
30. Butkus Sigitas 
31. Dockevičiūtė-Kružinauskienė 

Daiva 
32. Gunka Igoris 
33. Jaudzemas Kęstutis 
34. Juškevičius Vidas 
35. Kaunas Rolandas 
36. Kazlauskas Gintaras 
37. Klimavičius Aurimas 

38. Mackevičius Arvydas 
39. Sasnauskas Giedrius Žilvinas 
40. Stasiūnas Egidijus 
41. Stulpinas Rimantas 
42. Šlenytė-Liderienė Irena 
43. Timinskas Gintautas 
44. Vaitonis Viktoras 
45. Virbickas Rolandas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
46. Balčytis Vitalis 
47. Baltramaitytė Daiva 
48. Baranauskas Gintaras 
49. Bardauskaitė Daiva 
50. Bartkienė Rima 
51. Bartnykaitė Dalia 
52. Bekeris Mykolas 
53. Bernatavičienė Akvilė 
54. Bernatavičius Artūras 
55. Bertašius Kęstutis 
56. Bilkauskas Dalius 
57. Čebatorius Audrius 
58. Deksnys Gintaras 
59. Freginaitė Sigrida 
60. Gricius Egidijus 
61. Grigaravičienė Daina 
62. Jacinavičius Laimutis 
63. Jančiauskienė Aida 
64. Janulionis Romualdas 
65. Jovaiša Audrius 
66. Jurevičius Arūnas 
67. Kilius Artūras 
68. Kireilis Sigitas 
69. Klyvis Raimundas 
70. Lešinskas Aidas 
71. Leonavičiūtė Virginija 
72. Marcinkevičius Gintaras 
73. Masalskas Saulius 
74. Masilionis Vidas 
75. Masys Sigitas 
76. Matulis Arūnas 
77. Medžiaušienė Edita 
78. Medžiaušis Valentas 
79. Mielkus Vytautas 
80. Mikelionis Eugenijus 
81. Mintaučkis Virginijus 
82. Monkevičius Giedrius 
83. Norkaitis Mindaugas 
84. Osinskas Arvydas 
85. Palevičiūtė Rimutė 
86. Petkevičiūtė Jolanta 
87. Pileckis Saulius 
88. Pilkionytė Daiva 
89. Plešanova Ligita 
90. Plešanovas Aleksandras 
91. Ragaišis Virginijus 
92. Rainys Rimvydas 



 75

93. Runkevičius Laimutis 
94. Sadeckaitė Lina 
95. Samaitė Doleta 
96. Sapijanskas Saulius 
97. Savulionis Arijus 
98. Skuodaitė Ilona 
99. Stankus Arūnas 
100. Stasiūnienė Irena 
101. Statulevičius Rolandas 
102. Tamošaitis Virginijus 
103. Šaulys Dalius 
104. Šeimis Arvydas 
105. Šimakauskas Audrius 
106. Šimas Vaidotas 
107. Šimelionis Romas 
108. Šimienė Sigita 
109. Šimkutė Violeta 
110. Šulskus Ramūnas Petras 
111. Urbaitis Eugenijus 
112. Urbonavičius Aivaras 
113. Urlakis Dainius 
114. Vaičiulis Saulius 
115. Valeika Kęstutis 
116. Viršinskas Egidijus 
117. Zlatkus Dangeras 
118. Zlatkuvienė Vilma 
119. Žaromskis Vidas 
120. Žemaitaitis Egidijus 
121. Žutautas Vladas 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
122. Baronas Artūras 
123. Bartulis Romualdas 
124. Bieliauskaitė Rima 
125. Briedis Kęstutis 
126. Čapas Andrius 
127. Černiauskas Stasys 
128. Daunoravičius Vytenis 
129. Dėdinskas Tomas 
130. Diska Dainius 
131. Gimbutis Vytautas 
132. Grakauskaitė Virginija 
133. Grincas Arūnas 
134. Gudiškis Gintautas 
135. Gudonienė Vilija 
136. Gudonis Valdas 
137. Ivanauskas Kazimieras 
138. Janulis Petras 
139. Jasiulis Virgilijus 
140. Jasonas Valdas 
141. Karmonas Vytautas 
142. Kazielaitė Audronė 
143. Kazragis Raimundas 
144. Liutikas Vytautas 
145. Mockus Gintaras 
146. Ožekauskas Gintaras 
147. Petravičius Vygandas 

148. Piktytė Asta 
149. Pužauskaitė Vilija 
150. Rukštelaitė Jolanta 
151. Stelingis Giedrius 
152. Strautinis Sigitas 
153. Šaluchaitė Dalia 
154. Tamulevičienė Diana 
155. Tilinga Saulius 
156. Urbonavičius Dainius 
157. Zabulis Evaldas 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
158. Atkočaitytė Dalia Marija 
159. Babušis Alvydas Robertas 
160. Balčiūnas Gintaras 
161. Bartkevičiūtė Vita 
162. Bekerienė Ilona 
163. Borodinskaitė Vida Ona 
164. Buivys Vygintas 
165. Butkus Laisvūnas 
166. Čečkauskienė Audronė 
167. Danusienė Danguolė 
168. Daukšienė Gražina 
169. Dėdinskienė Sondra 
170. Demereckaitė Rasa 
171. Gargasas Arvydas 
172. Gaučas Einaras 
173. Gaulė Valdas 
174. Gestautaitė Alvydė 
175. Ignotaitė Jolanta 
176. Jakubka Regimantas 
177. Jankauskaitė Sigita 
178. Jasiulienė Jolanta 
179. Jaudzemienė Rita 
180. Juškaitė Lina 
181. Kisielienė Jovita 
182. Kriščiūnaitė Audronė 
183. Lapienis Rikantas 
184. Lapinskaitė Loreta 
185. Lešinskienė Jūratė 
186. Lukšytė Alma 
187. Lysenko Antonas 
188. Malakauskaitė Alvyda 
189. Maminskas Rimantas 
190. Marcinkevičiūtė Skirmutė 
191. Marcinkevičiūtė Vida 
192. Margelytė Dalia 
193. Maskalėnaitė Česlava 
194. Mažeika Virgilijus 
195. Meškauskaitė Jolanta 
196. Misiūnas Vidmantas 
197. Monkevičienė Jūratė 
198. Narkevičiūtė Laimutė 
199. Navikas Laimas 
200. Navikienė Saulė 
201. Norkus Arius 
202. Paulauskaitė Jolanta 

203. Petkevičienė Raimonda 
204. Pikoraitienė Rasa 
205. Pranskaitytė Violeta 
206. Putelienė Gražina 
207. Putelis Arūnas 
208. Ruseckas Rimtautas 
209. Sliesoriūnaitė Rasa 
210. Stukas Gintaras 
211. Šaduikytė Vaiva 
212. Šilinskaitė Dalia 
213. Šimkutė Daiva 
214. Švedkauskaitė Zita 
215. Talačkaitė Gintė 
216. Tamošauskas Eduardas 
217. Turčinskaitė Eglė 
218. Urbonas Gridas 
219. Urmonienė Irena 
220. Uždavinytė Danguolė 
221. Užpuraitė Aušra 
222. Vaičiūnaitė Palmira 
223. Valatkaitė Jūratė 
224. Verkelienė Vilma 
225. Zasimauskienė Dovilė 
226. Žekevičius Dainius 
227. Žezdrytė Rūta 
228. Žitkevičius Gintas 

1987 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-2 grupė 

1. Baranauskaitė Ilona 
2. Čypaitė Nijolė 
3. Krislauskaitė Raida 
4. Lukoševičiūtė-Stulpinienė Lena 
5. Markūnaitė-Stašenienė Reda 
6. Matulevičiūtė-Petrulionienė Irma 
7. Mincas Borisas 
8. Paulauskaitė Loreta 
9. Petkevičiūtė Jūratė 
10. Streikus Rolandas 
11. Šerpenskaitė-Sabonienė Regina 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-2 grupė 

12. Babiliūtė Nijolė 
13. Jančiauskas Rolandas 
14. Kaminskaitė Danguolė 
15. Krukonis Algirdas 
16. Paukštys Saulius 



 76

17. Sabataitytė-Truncienė Jūratė 
18. Šukvietis Virginijus 
19. Ūdraitė-Graužinienė Ligita 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
20. Babarskaitė Edita 
21. Balčitis Ramūnas 
22. Bužinskienė Dalė 
23. Čeginskaitė Vilija 
24. Griškėnaitė Laima 
25. Jakimavičienė Rita 
26. Jankevičiutė Loreta 
27. Juodvalkytė Valda 
28. Jurgaitienė Jūratė 
29. Kalinauskaitė Ilona 
30. Kardašiutė Gražina 
31. Keskkiula Rūta 
32. Kuzmaitė Violeta 
33. Lignugarytė Rima 
34. Matulionienė Lolita 
35. Mikalajūnaitė Henrika 
36. Mineikis Rimvydas 
37. Montvilaitė Ligita 
38. Montvilaitė Ligita Ramunė 
39. Plūkytė Lina 
40. Skaisgirienė Ilona 
41. Snieškienė Danutė 
42. Stunžėnaitė Rasa 
43. Vaišvilienė Virginija 
44. Vaičiulienė Alma 
45. Vaičiūnaitė Jūratė 
46. Vainorienė Daiva 
47. Venckutė Vilija 
48. Vinskienė Asta 
49. Vinskus Vidas 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
50. Bakaitė Vilija 
51. Bakanaitė Girena 
52. Baltakytė Violeta 
53. Čepulionytė Rūta 
54. Gabnys Aurimas 
55. Jurkša Arūnas Jonas 
56. Karpovas Virginijus 
57. Karpovienė Dalė Živilė 
58. Keras Dainius 
59. Kerienė Gema 
60. Larinaitytė Loreta 
61. Laukineitienė Jolanta 
62. Liepa Juozas 
63. Mikelionis Valerijus 
64. Pečiokas Remigijus 
65. Plukaitė Renata 
66. Šilas Ričardas 
67. Zinkevičius Renatas 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
68. Ališauskienė Saulė 
69. Ankudavičiūtė Edita 
70. Baltiejutė Dalia 
71. Banytė Jolanta 
72. Bareikytė Milda 
73. Bočiulytė Audronė 
74. Bradauskaitė Inga 
75. Chreptavičiūtė Živilė Erika 
76. Dičmonienė Ramona 
77. Dukynienė Elona 
78. Genevičienė Rasa 
79. Germanavičienė Loreta 
80. Graliauskaitė Rita 
81. Gžimailaitė Loreta 
82. Ivanauskienė Vilija 
83. Jakubkienė Romutė 
84. Japertienė Jurgita 
85. Kantautas Algimantas 
86. Kastickaja Ina 
87. Kliaugaitė Nomeda 
88. Kriaučiūnienė Skirmutė 
89. Kvičenaitė Danguolė 
90. Lukoševičienė Jolanta 
91. Mickytė Jolita 
92. Miškinytė Rita 
93. Mikučionytė Asta 
94. Oriol Ina 
95. Papiekaitė Loreta 
96. Pažimeckaitė Jolanta 
97. Paulauskaitė Rita 
98. Penčylaitė Vilija 
99. Petrošiūtė Jūratė 
100. Pikelytė Rasa 
101. Poteliūnienė Rūta 
102. Puidokienė Audronė 
103. Pukelienė Violeta 
104. Ranusienė Ingrida 
105. Rauktienė Giedrė 
106. Rimaitė Rufina 
107. Sikorskienė Jūratė 
108. Sindikaitė Danguolė 
109. Stanevičienė Diana 
110. Stikliūnienė Violeta 
111. Šaltenytė Snieguolė 
112. Šaulienė Rasa 
113. Šeškutė Rima 
114. Šidlauskienė Dalia 
115. Urlakienė Vaida 
116. Vaščėgienė Daiva 
117. Vasiliauskienė Rita 
118. Vaskelaitė Loreta 
119. Višnevska Rima 
120. Vizbaraitė Daiva 

1988 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-3 grupė 

1. Adomaitytė Irena 
2. Anilionis Audrius 
3. Aušiūra Tomas 
4. Beržanskytė Renata 
5. Jakšytė Asta 
6. Jankauskaitė Diana 
7. Jurčiukonytė-Vytartienė Vida 
8. Mikalajūnaitė Violeta 
9. Pankaitė Laimutė 
10. Rulinskytė Loreta 
11. Tijušaitė-Bultienė Ingrida 
12. Vaišnytė Lina 
13. Zalubaitė Jolanta 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-3 grupė 

14. Banys Ruslanas Jurgis 
15. Diečkus Ramūnas 
16. Kasnauskaitė Dainora 
17. Kazakevičiūtė-Diečkuvienė Ginta 
18. Pavilaitytė-Bukauskienė Vilija 
19. Petriešytė Daiva 
20. Skačkauskaitė-Mikelionienė 

Jūratė 
21. Tamašauskaitė Almira 
22. Vilkelytė Ilona 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
23. Adamonienė Rasa 
24. Bartminienė Gintarė 
25. Buslytė Laima 
26. Buzevičienė Diana 
27. Dilys Arūnas 
28. Furmonavičius Darius 
29. Grumadaitė Rima 
30. Grybinaitė Jūratė 
31. Jakimavičius Algirdas 
32. Januševičienė Lina 
33. Jasinskaitė Lina 
34. Jurešiūtė Virginija 
35. Kadelskaitė Jolanta 
36. Lapkuvienė Ilona 
37. Ličkūnas Egidijus 
38. Lukoševičius Ralfas 



 77

39. Lukoševičiūtė Aušra 
40. Mamavičiūtė Sonata 
41. Mažuknienė Jolanta 
42. Merlinskaja Tatjana 
43. Petrulytė Vilma 
44. Pociūtė Vilma 
45. Ragaišis Rolandas 
46. Ragaišis Zenonas 
47. Sibitytė Aušra 
48. Siroedas Kęstutis 
49. Valiukevičiūtė Edita 
50. Valiūnas Saulenis 
51. Vazgienė Raimonda 
52. Virbickas Arvydas 
53. Žemaitytė Ilona 

Automatika ir telemechanika 
(0606) 
54. Bartkevičiūtė Dalia 
55. Bieliūnaitė Asta 
56. Budrytė Irma 
57. Buitkienė Rastida 
58. Buitkus Valdas 
59. Burvienė Liucė 
60. Butkutė Aušra 
61. Buzevičius Bronius 
62. Grauželienė Rita 
63. Ilgūnaitytė Laima 
64. Jankauskaitė Vilija 
65. Jurkšaitienė Rita 
66. Kontauta Saulius 
67. Kučinskaitė Edita 
68. Lapinskaitė Virginija 
69. Likšienė Daiva 
70. Matusevičiūtė Roma 
71. Mikelinskienė Reda 
72. Motiekaitytė Vesta 
73. Naujokaitė Rūta 
74. Pėžytė Marija 
75. Petrikaitytė Virginija 
76. Radavičiūtė Ramunė 
77. Strekonytė Vitalija 
78. Šeškutė Daiva 
79. Trakaitė Aušra 
80. Viliokaitienė Daiva 

Automatizuotos valdymo 
sistemos (0646) 
81. Aleksejūnaitė Vilija 
82. Aušraitė Edita 
83. Beitnaraitė Jolanta 
84. Bendikaitė Vilma 
85. Berenienė Violeta 
86. Bulotienė Daiva 
87. Čekavičienė Dalia 
88. Černovaitė Lina 
89. Gecevičiūtė Nijolė 

90. Grybaitė Rūta 
91. Iršas Žydrūnas 
92. Jakštaitė Daiva 
93. Jaraminaitė Irena 
94. Karpytė Audronė 
95. Kazlauskaitė Valentina 
96. Kazlauskienė Edita 
97. Klymantienė Remigija 
98. Liaudanskienė Vida 
99. Liubinienė Ira 
100. Maštavičienė Daiva 
101. Mačikėnaitė Laima 
102. Matusevičienė Ramutė 
103. Morkūnaitė Jūratė 
104. Paškauskaitė Lilija 
105. Petrauskienė Aušra 
106. Rimkevičiūtė Asta 
107. Rinkevičienė Rasa 
108. Saulienė Rimutė 
109. Sidaravičienė Rita 
110. Slučkaitė Alvyda Nomeda 
111. Stasiūnienė Lolita 
112. Virbašienė Vilma 
113. Zavadskytė Irma 
114. Žemaitytė Rima 

1989 m. 

Cheminių technologinių 
procesų automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0639) 
AGt-4 grupė 

1. Ambrazevičiūtė Rasa 
2. Bendoraitytė Daiva 
3. Busilaitė Eleonora 
4. Gadžimugometovas Rolandas 
5. Gruzdaitytė-Vingienė Laima 
6. Gudaitis Vytautas 
7. Juodinytė-Šleinienė Dalia 
8. Karnilavičiūtė-Uksienė Žaneta 

Eglė 
9. Kazlauskaitė Vilija 
10. Kazlauskas Audrius 
11. Krasauskaitė Irena 
12. Pacevičiūtė Ilona Daiva 
13. Paškevičiūtė-Dapkevičienė Daiva 
14. Petrauskaitė Loreta 
15. Šlefendoraitė Danguolė 
16. Šulskytė Daiva 
17. Tautkevičiūtė Reda 
18. Toliušytė-Šeštokienė Violeta 
19. Urbonavičiūtė-Tumšienė Dalia 
20. Vaitkevičiūtė-Benetienė Rita 
21. Vilkas Remigijus 
22. Žemaičiūnaitė-Piliukaitienė Inga 
23. Žimkus Robertas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas ir 
kompleksinis 
mechanizavimas (0636) 
AGm-4 grupė 

24. Augė Vidas 
25. Berenis Remigijus 
26. Butekauskaitė Audra 
27. Grišius Alfonsas 
28. Jasinskas Petras 
29. Jatulis Gintautas 
30. Jaudzemas Vilius 
31. Jonušaitė Petronėlė 
32. Juodis Gediminas 
33. Juozapavičiūtė-Pilvėnienė Rasa 

Marija 
34. Kazlauskaitė Delija 
35. Kisielius Rimvydas 
36. Kliopovas Kęstutis 
37. Kunigėlytė Violeta 
38. Liaudanskas Giedrius 
39. Liaudinskas Remigijus 
40. Micka Linas 
41. Parulis Artūras 
42. Sarakauskas Vidas 
43. Saulius Kęstutis 
44. Stabokas Sigitas 
45. Šaparnytė Rita 
46. Štreimikis Vidmantas 
47. Vilūnas Gintautas 

Pramoninė elektronika 
(0612) 
48. Adaškevičius Rimas 
49. Barysas Arvydas 
50. Bieliauskaitė Daiva 
51. Bliudžius Vidmantas 
52. Bliudžiuvienė Rita 
53. Braziūnas Vytautas 
54. Bumblauskis Arūnas 
55. Burba Darius 
56. Butkus Vytautas 
57. Cikockaitė Rasa 
58. Daugirdas Arūnas 
59. Daunoravičienė Vita 
60. Dvarionas Džiugas 
61. Eitutienė Violeta 
62. Eitutis Tomas 
63. Gaidamavičius Valdas 
64. Gričienė Vilma 
65. Gričys Edmundas 
66. Jakubauskas Darius 
67. Jankūnaitė Jolanta 
68. Jaruševičius Virginijus 
69. Kazakevičius Žilvinas 
70. Kelbukovienė Aušra 



 78

71. Kertenis Vytautas 
72. Kizienė Asta 
73. Klimavičius Kastytis 
74. Kolyta Vitalijus 
75. Kugrinienė Daiva Rita 
76. Lataitienė Nina 
77. Lataitis Audrius 
78. Leimontaitė Loreta 
79. Lizaveras Arūnas 
80. Lukošiūnaitė Lina 
81. Marinskas Rimantas 
82. Markevičius Vytas 
83. Mikolajūnas Marius 
84. Minkevičius Marius 
85. Nazarovas Jonas 
86. Pučėta Laimas 
87. Pužas Virgilijus 
88. Radvila Romualdas 
89. Rudzevičiūtė Sigita 
90. Rusilaitė-Balaišienė Virginija 
91. Skaisgiris Deimantas 
92. Stankevičienė Ina 
93. Stumbrys Sigitas 
94. Šimas Raimondas 
95. Šlimas Valdas 
96. Uksas Arūnas Vaclovas 
97. Usevičius Rimantas 
98. Užienė Rita Aira 
99. Vaičiūnas Audrius 
100. Vargonas Rimgaudas 
101. Vargonienė Aurelija 
102. Venckevičienė Berta 
103. Vilbikas Virginijus 
104. Vilbikienė Saulena 
105. Vitkus Žilvinas 
106. Zavistanavičius Kęstutis 

Elektros pavaros ir 
pramonės įrenginių 
automatizavimas (0628) 
107. Andriuškevičius Egidijus 
108. Bajoras Juozas 
109. Balčiūnas Eugenijus 
110. Baležentis Audrius 
111. Dirsė Gediminas 
112. Gaidžiūnas Vytautas 
113. Galinis Audrius 
114. Gasiliauskas Antanas 
115. Juknevičius Arūnas 
116. Kačinskas Valdemaras 
117. Kunigonis Ričardas 
118. Laskutovas Jurijus 
119. Latkauskas Eimantas 
120. Matakas Kazimieras 
121. Mažeikis Stanislovas 
122. Matulevičius Vaidevutis 
123. Metrikas Stepas 

124. Mikalauskas Vidmantas 
125. Milišauskas Marijus 
126. Nicys Arvydas 
127. Petronis Juozas 
128. Rasalas Viktoras 
129. Rastenis Egidijus 
130. Ruzveltas Algirdas 
131. Sidorčukas Jurijus 
132. Slapcinskas Ričardas 
133. Šimkus Remigijus 
134. Šlaustienė Rita 
135. Tamašauskas Šarūnas 
136. Trijonis Vytautas 
137. Urbonas Romualdas 
138. Vaidogas Vladas 
139. Valys Kęstutis 
140. Zelionka Saulius 
141. Zelionkienė Danutė 
142. Zujūtė Aušra 
143. Žekienė Danutė 
Automatika ir telemechanika 
(0606) 
144. Baciūtė Vida 
145. Bajorūnas Arūnas 
146. Balaševičius Leonas 
147. Bandanskienė Dalė 
148. Biliūnas Robertas 
149. Bironaitė Ramunė 
150. Bučinskienė Nijolė 
151. Černiauskienė Eglė 
152. Čistovas Raimondas 
153. Derenčiūtė Birutė 
154. Francaitė Daiva 
155. Gaidys Rimas 
156. Gradeckas Dainoras 
157. Jankus Arvydas 
158. Kardokienė Ramunė 
159. Katauskis Albertas 
160. Katinauskienė Rūta 
161. Kaulakis Kęstutis 
162. Kentra Kazys 
163. Kreivys Darius 
164. Laukinietis Svajūnas 
165. Mažrimas Ričardas 
166. Ramoškaitė Dalia 
167. Rekašius Robertas 
168. Sadauskas Egidijus 
169. Semėnas Rimantas 
170. Siaurusevičiūtė Audrutė 
171. Smilgius Arvydas 
172. Švėgžda Algirdas 
173. Taruškienė Svetlana 
174. Valionis Raimundas 
175. Vičkačkienė Rasa 
176. Zemleckienė Jolanta 

1990 m. 

Technologinių procesų 
automatizavimas (2103) 
AGt-5 grupė 

1. Balčiūnas Linas 
2. Baranauskaitė Dalia 
3. Brundza Virginijus 
4. Dainytė-Urbaitienė Neringa 
5. Dockevičiūtė-Serapinienė Ingrida 
6. Dulinskaitė-Trumpickienė Daiva 
7. Franckaitytė Ingrida 
8. Gabriūnaitė Ligija 
9. Gudvičiūtė Aušra 
10. Jakubauskaitė-Chusainovienė 

Neda 
11. Kanopaitė Virginija 
12. Kontromavičiūtė Žaneta 
13. Krušinskaitė Danutė 
14. Kuckailis Robertas 
15. Leonavičiūtė Nijolė 
16. Lipskis Giedrius 
17. Pėstininkas Dainius 
18. Pukelytė-Urbietienė Remigija 
19. Stulpinaitė-Balčiūnienė Ingrida 
20. Šimkus Mindaugas 
21. Varnaitė-Aleksynienė Lina 
22. Žąsytytė Aurelija 
23. Žukauskienė Daina 

Mašinų gamybos 
automatizavimas (2106) 
AGm-5 grupė 

24. Andriuškevičius Audrius 
25. Augė Alvydas 
26. Didžgalvis Egidijus 
27. Dragatas Romualdas 
28. Grigas Ovidijus 
29. Gvazdikas Arūnas 
30. Juozapavičius Darius 
31. Kikutis Valdas 
32. Krasauskas Gintaras 
33. Nagelis Saulius 
34. Norvaiša Arūnas Viktoras 
35. Severinas Ramūnas 
36. Verbiejus Dalius 
37. Vičkačka Vilius 

Pramoninė elektronika 
(2005) 
38. Banaitienė Asta 
39. Barkauskas Saulius 
40. Bartkus Rimantas 
41. Baublienė Ramutė 
42. Baublys Laimonas 
43. Baublys Rimgaudas 



 79

44. Bilinskas Rimvydas 
45. Daunoras Marius 
46. Dusevičius Albertas 
47. Filmanavičius Vytas 
48. Gaigalas Rimas 
49. Giedraitytė Regina 
50. Grečnas Arvydas 
51. Indriulytė Irena 
52. Jančiauskas Audronis 
53. Janušonis Darius 
54. Jerėminas Artūras 
55. Juozokas Darius 
56. Juršaitė Diana 
57. Kozminaitė Jūratė 
58. Kudžmaitis Rolandas 
59. Lašienė Audronė 
60. Levčenkaitis Vitalis 
61. Likadzijauskienė Gitana 
62. Matuliauskaitė Rasa 
63. Navadunskienė Daiva 
64. Nemanius Edmundas 
65. Neviera Gintaras 
66. Pakalnytė Odeta 
67. Palionis Giedrius 
68. Pekarskas Darius 
69. Petkevičius Eduardas 
70. Petrulytė Vida 
71. Satkevičius Ramūnas 
72. Solovjovas Artūras Virginijus 
73. Sprindžiūnas Andrius 
74. Stonys Algimantas 
75. Šerienė Jolita 
76. Šimaitis Arūnas 
77. Šinkūnaitė Violeta 
78. Švambaris Nedas 
79. Tekorius Tomas 

80. Turčinavičius Remigijus 
81. Udris Dainius 
82. Vabalas Artūras Gintaras 
83. Valčiukas Alvydas 
84. Valiulis Ernestas 
85. Vertelytė Lina 
86. Vytartas Vaidotas 
87. Zakroiskij Viačeslav 
88. Žurumskas Vilius 

Pramonės įrenginių 
automatizavimas ir elektros 
pavaros (2105) 
89. Adomavičius Rimgaudas 
90. Ališauskas Audrius 
91. Aukštikalnis Vitalijus 
92. Bajerkevičius Gintaras 
93. Cimakevičienė Ingrida 
94. Damulis Tomas 
95. Glizikas Kęstutis 
96. Jackevičiūtė Nijolė 
97. Jankūnas Arnoldas 
98. Jonaitis Algirdas 
99. Kasiulis Ovidijus 
100. Kateiva Vyrmantas 
101. Kateivienė Rūta 
102. Kilinskas Raimundas 
103. Kušleikaitė Sigita 
104. Kulbačiauskas Kęstutis 
105. Liorančas Vilmantas 
106. Litvinienė Vilma 
107. Mackevičiūtė Solveiga 
108. Maksimovas Ramvydas 
109. Misevičius Rytis 
110. Morkūnas Arnoldas 

111. Motiejūnienė Vilma 
112. Navasaitis Edvinas 
113. Pocius Rimantas 
114. Rutkauskas Avydas 
115. Senkus Virginijus 
116. Šiaučiūnas Artūras 
117. Tranauskas Arvydas 
118. Viršilienė Virginija 
119. Virvičiūtė Gražina 
120. Volikas Eugenijus 
121. Žilovas Devis 

Vakarinis skyrius 
122. Martusevičius Rimgaudas 

Kęstutis 
123. Meškelė Vygandas 

Automatika ir telemechanika 
(2101) 
124. Baltrušaitis Linas 
125. Cicėnas Audrys 
126. Guoga Virginijus 
127. Klimas Audrius 
128. Matijošaitytė Irma Kristina 
129. Narbutas Ignas 
130. Pašina Larisa 
131. Rysakovas Dmitrijus 
132. Simaška Kęstutis 
133. Skukauskas Gintautas 
134. Šukys Vaidotas 
135. Tamulaitytė Eglė 
136. Tumaitytė Daiva 
137. Valeikienė Skaistė 
138. Verpetinskienė Alma 

 
Kauno technologijos universiteto 
Automatikos fakulteto absolventai 

1991 m. 

Technologinių procesų 
automatizavimas (2103) 

AGt-6 grupė 
1. Ambrazaitė-Talalienė Kristina 

Giedrė 
2. Bajorinaitė Vilma Ramunė 
3. Baliukonytė Rasa 
4. Bieliūnaitė-Maliauskienė Loreta 
5. Čebanauskas Almantas 
6. Grybauskaitė-Grybienė Jūratė 
7. Juknevičienė Rima 
8. Kasiulytė-Pėstininkienė Anželika 
9. Miliukštytė-Dragatienė Daiva 

10. Miškinis Virgilijus 
11. Milkevičiūtė Rasa 
12. Mykalajūnas Ričardas 
13. Petkūnaitė Ingrida 
14. Pikžirnytė Diana 
15. Šliogerytė Ina 
16. Tautkevičiūtė-Tičkienė Aušra 
17. Tėvelytė-Skukauskienė Aistė 
18. Vilkauskaitė-Kacebinienė Regina 

Pramonės įrenginių 
automatizavimas ir elektros 
pavaros (2105) 
19. Abraitis Šarūnas 
20. Balčiūnienė Živilė 
21. Baltušytė Jūratė 
22. Butautaitė Jolanta 

23. Gagelaitė Vilma 
24. Galvičius Gintaras 
25. Jurša Darius 
26. Kalasūnas Artūras 
27. Kmieliauskaitė Daiva 
28. Matjušaitytė Jurgita 
29. Mejerytė Rasa 
30. Miknevičius Raimundas 
31. Muliuolytė Rasa 
32. Narkevičius Romas 
33. Petkus Vitalijus 
34. Petrauskas Gytis 
35. Pivoriūnaitė Rita 
36. Pleskienė Asta 
37. Radzevičius Dainius 
38. Rakevičienė Gitana 
39. Ramanauskaitė Ilona 



 80

40. Rinkevičienė Daiva 
41. Rinkevičius Arūnas 
42. Rukenskas Rigimantas 
43. Sidorova Daiva 
44. Sodaitis Darius 
45. Tovarovas Sergejus 
46. Urbanavičiūtė Daiva 
47. Valaika Kazys 
48. Vilimas Gintas 
49. Žebrovskis Artūras 

Pramoninė elektronika 
(2005) 
50. Andrulis Stepas 
51. Bakšys Vidmantas 
52. Baueris Rimvydas Robertas 
53. Brejeris Gintautas 
54. Černauskas Rimantas 
55. Čičiškina Alina 
56. Darošas Saulius 
57. Didžgalvienė Daiva 
58. Domanskis Linas 
59. Eičinas Arūnas 
60. Galkienė Raimonda 
61. Gečys Alvydas 
62. Grabarčiukas Stanislovas 
63. Gudavičius Dainius 
64. Jocas Ramūnas 
65. Kairiūkštis Vidmantas 
66. Kaukėnienė Audronė 
67. Kerševičius Ramūnas 
68. Kiaunė Aušrys 
69. Kipurys Egidijus 
70. Kirslys Paulius 
71. Kraujelis Darius 
72. Lašas Aidas 
73. Mejeraitė Vilma 
74. Micius Gintautas 
75. Mikelinskaitė Dalia 
76. Miliukas Nerijus 
77. Navickas Artūras 
78. Pamakštys Darius 
79. Paražinskas Vytautas 
80. Petrokas Aivaras 
81. Raila Mindaugas 
82. Rumbutis Darius 
83. Rupšys Rimantas 
84. Sabaliauskas Valdas 
85. Sarkevičienė Aida 
86. Sergūnas Vytautas 
87. Skučas Gediminas 
88. Smičius Žilvinas 
89. Stakelė Gintaras 
90. Stanevičius Saulius 
91. Striužas Vitalijus 
92. Striužienė Alma 
93. Stulpinas Arvydas 
94. Stumbrienė Dainora 

95. Šidiškytė Loreta 
96. Šulčinskas Haroldas 
97. Tamošauskas Saulius 
98. Turčinavičiūtė Eglė 
99. Umbrasas Jonas 
100. Vaitiekūnas Žilvinas 
101. Valiulienė Ilona 
102. Viržonis Darius 

Mašinų gamybos 
automatizavimas (2106) 
AGm-6 grupė 

103. Alionis Gintaras 
104. Balaišis Romanas Juozas 
105. Bliuvas Saulius 
106. Čebatavičius Raimundas 
107. Čižikas Artūras 
108. Dulskis Artūras 
109. Gurskas Vytautas 
110. Heidmanaitė Valda 
111. Jokšas Andrius 
112. Kumpikas Šarūnas 
113. Lapienis Rasmuntas 
114. Makarevičiūtė-Mikalauskienė 

   Filomena 
115. Mickevičius Rolandas 
116. Narbutas Gintautas 
117. Nedzvieckas Palmiras 
118. Ragauskaitė-Statkevičienė 

Daiva 
119. Saladžius Audrius 
120. Simonavičiūtė Dangira 
121. Slavickas Petras Aleksas 
122. Statkevičius Arnoldas 
123. Šakytė Rasa 
124. Šileika Audrius 
125. Vaičius Raimondas 
126. Valančiauskas Darius 
127. Valiukevičius Rimantas 

Automatika ir telemechanika 
(2101) 
128. Aleksandravičius Dalius 
129. Ambrutis Aras 
130. Benetis Robertas 
131. Beržvinskienė Jolita 
132. Didžalvis Raimundas 
133. Gelažius Modestas 
134. Grigas Gytis 
135. Ivanauskas Saulius 
136. Ivančikas Virginijus 
137. Jasonas Kętutis 
138. Kalvaitis Arūnas 
139. Kovalskaitė Dalia 
140. Kutka Egidijus 
141. Laskauskas Andrius 
142. Lučinskas Paulius 

143. Macenis Kazimieras 
144. Mačionis Laimis 
145. Makauskas Vigantas 
146. Pašiškevičius Gintaras 
147. Raginis Rimvydas 
148. Rumšas Aivaras 
149. Samsevičius Rolandas 
150. Saulis Mindaugas 
151. Soblys Marius 
152. Stankevičius Bronislavas 
153. Uža Gintaras 
154. Vaidakevičius Linas 
155. Vigelis Edgardas 
156. Zaika Arvydas 
157. Žičkus Liutauras 
158. Žukauskas Arturas 

1992 m. 

Technologinių procesų 
automatizavimas (2103) 
AGt-7 grupė 

1. Aleksa Dangirdas 
2. Alminienė Estera 
3. Baltrukonytė Rasa 
4. Bandzevičiūtė Jūratė 
5. Baranauskaitė Janina Virginija 
6. Bareišienė Daivutė 
7. Bareišis Rytas 
8. Čiapaitė-Mikalajūnienė Sigita 
9. Frankonytė Rasa 
10. Gervytė Skaidra Tautvydė 
11. Juknevičiūtė Lina 
12. Kurlys Tomas 
13. Lašaitė Reda 
14. Maslauskienė Rūta 
15. Miliūnas Rolandas 
16. Miliūnienė Renata 
17. Petkevičienė Ramunė 
18. Veržikauskienė Ilmantė 
19. Šalkuvienė Jolita 
20. Šveikauskas Ričardas 

Pramonės įrenginių 
automatizavimas ir elektros 
pavaros (2105) 
21. Barauskas Viktoras 
22. Beleckas Darius 
23. Bielinis Raimondas 
24. Brukmonienė Edita 
25. Černytė Daiva 
26. Čivilionis Gintaras Artūras 
27. Daukšas Artūras 
28. Daukšienė Vilma 
29. Dvareskaitė Virginija 
30. Gučius Žilvinas 
31. Ilekis Gintaris 



 81

32. Jarulis Artūras 
33. Jonikas Valdas 
34. Kaluževičiūtė Jūratė 
35. Leonavičius Gediminas 
36. Leonavičiūtė Aurelija 
37. Meištaitė Aušra 
38. Mikalčiūtė Lina 
39. Minkauskas Sigitas 
40. Padolevičius Laimonas 
41. Polonskas Dainius 
42. Sakalauskas Narūnas 
43. Sakalauskienė Lineta 
44. Stakauskienė Jūratė 
45. Šalčius Rimantas 
46. Šilkūnas Gintautas 
47. Tunikaitė Raimonda 
48. Žemaitis Ričardas 

Vakarinis skyrius 
49. Buzaitis Valdas 
50. Kakštienė Diana 
51. Kakštys Saulius 
52. Misevičius Gintaras 
53. Plečkaitis Artūras 
54. Ramanauskas Algirdas 
55. Rimkus Audrius 
56. Ruzgas Arūnas 
57. Ruzgienė Rūta 
58. Sadauskas Kęstutis 

Pramoninė elektronika 
(2005) 
59. Audickas Sigitas 
60. Balčiūnas Juras 
61. Baravykas Rimantas 
62. Beržinskas Vidas 
63. Daunoravičienė Marina 
64. Dedonis Vytis 
65. Dovydaitis Vainis 
66. Grigaitis Ramūnas 
67. Grigaliūnas Darius 
68. Kačinskaitė Rasa 
69. Liauba Kęstutis 
70. Marcinkevičius Laimis 
71. Mažeikaitė Rita 
72. Mikalajūnas Kęstutis 
73. Mincė Sigitas 
74. Navadunskis Raimondas 
75. Pacevičienė Julita 
76. Pacevičius Giedrius 
77. Radavičius Vytautas 
78. Razumas Adrijus 
79. Sinevičiūtė Jolanta 
80. Stasaitis Artūras 
81. Šinkūnas Linas 
82. Valentinavičius Egidijus 
83. Varnelis Liudas 
84. Vilimas Vaidas 

85. Zubrus Robertas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas (2106) 
AGm-7 grupė 

86. Astupėnas Darius 
87. Bagdonas Linas Stanislavas 
88. Baltakys Raimundas 
89. Bieliūnas Gintaras 
90. Bubnys Mindaugas 
91. Cicėnas Arminas 
92. Čiakas Mindaugas 
93. Čižinauskas Evaldas 
94. Čižinauskas Irmantas 
95. Čiučkinas 
96. Egidė Donatas 
97. Grinevičius Giedrius 
98. Jefišovas Artūras 
99. Judys Artūras 
100. Karpavičius Darius 
101. Krikštaponis Alvydas 
102. Kriūnas Rimantas 
103. Lava Vilius 
104. Martyšius Dainius 
105. Norkaitis Žilvinas 
106. Petraitis Vaidas 
107. Puskunigis Raimundas 
108. Serbentavičius Danas 
109. Stasiulionis Darius 
110. Šaltėnas Jaunius 
111. Žilinskas Arvydas 

Automatika ir telemechanika 
(2101) 
112. Anglickas Vilius 
113. Bačiauskaitė Kristina 
114. Balčius Haris Edgaras 
115. Balniuvienė Vaidilė 
116. Barvainis Žilvinas 
117. Bendaravičius Gediminas 
118. Dambrauskas Arūnas 
119. Jonynas Aurerijus 
120. Jonynienė Vilma Živilė 
121. Kaminskas Audrius 
122. Kerevičienė Birutė 
123. Kinčinas Egidijus 
124. Kovaliovas Vadimas 
125. Laukžemis Vaidotas 
126. Mačėnas Sigitas 
127. Meilus Irmantas 
128. Micka Arnas 
129. Miškinis Audrius 
130. Mikulevičius Sigitas 
131. Parapijankaitė Rasa 
132. Petrauskas Gintaras 
133. Povilaitis Saulius 
134. Rudžionis Vytautas Evaldas 

135. Sabaliauskas Rolandas 
136. Staskevičius Marius Andrius 
137. Stimburys Gintaras 
138. Šaltėnienė Birutė 
139. Urbanavičius Dailius 
140. Urbonas Alytis 
141. Vaitiekūnienė Rasa 
142. Žalalis Saulius 
143. Žemaitienė Ugnė 
144. Žemaitis Dainius 

Magistrai 

Procesų ir įrenginių 
valdymas 
145. Maliauskienė Loreta 
146. Saladžius Audrius 
147. Šileika Audrius 
148. Šimėnienė Rasa 
149. Valančiauskas Darius 

Taikomoji elektronika 
150. Pamakštys Darius 
151. Stanevičius Saulius 
152. Šulčinskas Haroldas 
 
 
153. Gelažius Modestas 
154. Saulis Mindaugas 
155. Soblys Marius 

1993 m. 

Pramonės įrenginių 
automatizavimas ir elektros 
pavaros (210500) 
1. Ališauskas Giedrius 
2. Beginskienė Vaida 
3. Beinaravičius Egidijus 
4. Birštonas Mindaugas 
5. Bulotienė Jolanta 
6. Burkauskas Nerijus 
7. Choromanskis Deividas 
8. Čepkauskas Vilmantas 
9. Černeckis Andrius 
10. Gineitis Arūnas 
11. Gudaitis Nerijus 
12. Juška Evaldas 
13. Juknevičius Nerijus 
14. Kirvaitis Darius 
15. Mingaudas Giedrius 
16. Motiejūnas Vidmantas 
17. Pakalka Remigijus 
18. Petkevičiūtė Vilma 
19. Pilkauskas Marius 
20. Plekavičius Nerijus 



 82

21. Pomeckienė Rosita 
22. Ramaneckas Kęstas 
23. Ripskis Povilas 
24. Rubinas Darius 
25. Stasiūnas Romualdas 
26. Surgelienė Aušra 
27. Šukys Vytautas 
28. Usvaltienė Vigita 
29. Valkiūnaitė Vaida 
30. Vedlūgaitė Ramona 

Vakarinis skyrius 
31. Guogas Rolandas 
32. Guogienė Jolanta 
33. Jurevičius Danius 
34. Kilius Artūras 
35. Presas Jonas 
36. Žėkas Valdas 

Technologinių procesų 
automatizavimas (210300) 
AGt-8/1 grupė 

37. Balodas Gediminas 
38. Beinaravičienė Jolanta 
39. Bilius Tomas 
40. Biluvienė Eglutė 
41. Brejerienė Aušra 
42. Čaplikas Dainius 
43. Čiutys Rimvydas 
44. Eičius Artūras 
45. Grybauskaitė Lina 
46. Ivanauskas Rytis 
47. Jasinskas Darius 
48. Jonaitis Richardas 
49. Jurkša Darius 
50. Jurkšas Tomas 
51. Jurkšienė Daiva 
52. Kavaliauskas Vitalijus 
53. Knabikas Remigijus 
54. Kraulaidytė Daiva 
55. Miliauskas Vidmantas 
56. Norvaišas Giedrius 
57. Pėstininkas Almantas 
58. Pliupelis Robertas 
59. Sarapinas Ramūnas 
60. Slavinskas Dainius 
61. Steponaitis Sigitas 
62. Šileikis Darius 
63. Šukelienė Jūratė 
64. Šukelis Saulius 

Pramoninė elektronika 
(200500) 
65. Abdulajeva Fatima 
66. Abelkis Folgentas 
67. Andrijauskienė Edita 
68. Bagdžiūnaitė Eglė 

69. Balčikonis Gytis 
70. Balnius Dainius 
71. Berdešius Virginijus 
72. Bielinis Saulius 
73. Brantovas Vitalijus 
74. Brasas Aras 
75. Buchovecka Nijolė 
76. Budvilaitis Evaldas 
77. Buivydas Egidijus 
78. Bujavičius Artūras 
79. Butvilienė Rasa 
80. Čelkis Darius 
81. Člekys Rimgaudas 
82. Dalibogas Audrius 
83. Dauksevičius Gintas 
84. Dzenis Oskars 
85. Eičinas Vaidas 
86. Gelžinis Adas 
87. Gilys Aidas 
88. Gintilas Egidijus 
89. Gricius Audrius 
90. Gricius Dangiras 
91. Grigaitis Virgilijus 
92. Grigas Algirdas 
93. Jakštas Audrius 
94. Jakubauskas Jaunius 
95. Jakubsevičius Šarūnas 
96. Jarov 
97. Jasiulionytė Irma 
98. Jasiūnas Arnoldas 
99. Jeriomov Viačeslav 
100. Juknevičius Darius 
101. Jurgutis Saulius 
102. Kadelskas Kęstutis 
103. Kairys Artūras 
104. Kanapienis Audrius 
105. Karalius Raimundas 
106. Kaukėnas Egidijus 
107. Kazakevičius Žydrūnas 
108. Kazilevičius Rytis 
109. Kiliulis Šarūnas 
110. Klimas Valdas 
111. Kriūnas Kastytis 
112. Lagunavičius Virginijus 
113. Lapėnaitė Jovita 
114. Lasmanavičius Arminas 
115. Lialys Rimantas 
116. Lovkov Aleksandr 
117. Maksevičius Ginas 
118. Malinauskas Giedrius 
119. Manjus Virginijus 
120. Maslauskas Kęstutis 
121. Meidus Gintautas 
122. Meilutė Henrika 
123. Mikalajūnas Gediminas 
124. Mockaitis Saulius 
125. Munderzbakienė Vaineta 
126. Narkus Raimondas 

127. Naujokaitis Daivaras 
128. Norkūnas Ramūnas 
129. Orina Saulius 
130. Osokinas Eduardas 
131. Pakalniškis Arūnas 
132. Pališaitis Mindaugas 
133. Pancerov Vadim 
134. Petkevičius Gintaras 
135. Petružis Gintaras Vytautas 
136. Poklonskij Vladimir 
137. Pumputytė Violeta 
138. Pupelis Laimis 
139. Radzijevskij Vadim 
140. Rainys Darius 
141. Riksas Vidmantas 
142. Rimeikis Linas 
143. Rupšys Valdas 
144. Rynkevič Leonard 
145. Sadzevičius Justinas 
146. Salnikov Genadij 
147. Samoilovas Valentinas 
148. Sireikis Giedrius 
149. Sirvydis Vytautas 
150. Sobolevskij Andrejus 
151. Svideravičius Mindaugas 
152. Šatkauskas Saulius 
153. Šlopšnys Artūras 
154. Šlyka 
155. Šulskis Romas 
156. Tabulevičius 
157. Tarachovskij Dmitrijus 
158. Tomkus Mindaugas 
159. Tomkuvienė Marija 
160. Urbonas Rolandas 
161. Uselis Egidijus 
162. Vaičiulis 
163. Vaičiulis Darius 
164. Vaitkevičius Remigijus 
165. Vilys Robertas 
166. Vyšniauskas Rimantas 
167. Zulonaitė Danguolė 
168. Žemaitis Saulius 
169. Žiemelis Mindaugas 

Mašinų gamybos 
automatizavimas (210600) 
AGt-8/2 ir AGt-8/3 grupės 

170. Adomaitis Giedrius 
171. Antanavičius Remigijus 
172. Asadauskas Audrius 
173. Aželis Audrius 
174. Bartulis Erlendas 
175. Birgėla Aidas 
176. Bruzdėlynas Gintaras 
177. Čeledinas Audrius 
178. Daugėla Darius 
179. Elzbergas Aivaras 



 83

180. Gaputis Marijus 
181. Gasiūnas Almantas 
182. Giedraitis Arikas 
183. Gužauskas Vilmantas 
184. Ivaškevičius Elegijus 
185. Jasiūnas Gintaras 
186. Jonauskis Raimundas 
187. Krančiukas Gintaras 
188. Lapienis Eventas 
189. Laskis Giedrius 
190. Lingis Kastytis 
191. Marcinkevičius Žydrūnas 
192. Martušis Arūnas 
193. Medekša Linas 
194. Mikutis Dženaldas 
195. Morozovas Žanas 
196. Obolevičius Darius 
197. Pavasaris Darius 
198. Raibikis Rolandas 
199. Rybelis Vidas 
200. Ryliškis Eimontas 
201. Sliesoraitis Vaidas 
202. Šadurskas Vytautas 
203. Širvinskas Robertas 
204. Šnioka Gintaras 
205. Šukys Arūnas 
206. Teleiša Linas 
207. Tijūnonis Aurimas 
208. Titas Audrius 
209. Vilimas Darius Vidmantas 
210. Volbekas Ramūnas 
211. Zinkevičius Darius 

Mašinų gamybos 
automatizavimas (210601) 
AGr-8 grupė 
212. Burokas Faustas 
213. Danauskas Robertas 
214. Dunauskas Artūras 
215. Galvanauskas Vytautas 
216. Garška Tomas 
217. Gudeliūnas Audrius 
218. Inokaitis Ramūnas 
219. Janulevičius Almantas 
220. Klevečka Giedrius 
221. Kvietkauskas Raimondas 
222. Latkauskas Rokas 
223. Maselis Žilvinas 
224. Mikelėnas Darius 
225. Mockutė Loreta 
226. Naprys Albertas 
227. Paškauskas Giedrius 
228. Pakalnytė Stasė 
229. Pranauskas Artūras 
230. Pridotkas Saulius 
231. Raslavičius Paulius 
232. Šustickas Darijus 

233. Vainiūnas Artūras 

Fizikinė elektronika (200100) 
234. Dargis Rytis 
235. Daunoras Andrius 
236. Ginelevičius Artūras 
237. Kalina Dainius 
238. Lapkus Mindaugas 
239. Meilus Artūras 
240. Motyliovas Jurijus 
241. Paulauskas Darius 
242. Putrimas Kastytis 
243. Račkaitis Mindaugas 
244. Rimkus Darius 
245. Šniolis Genadijus 
246. Tamošiūnaitė Agnė 
247. Ulčinas 
248. Žukauskas Darius 

Automatika ir telemechanika 
(210100) 
249. Atraškevičius Aurelijus 
250. Berankis Egidijus 
251. Bertašius Arūnas 
252. Bilinskas Egidijus 
253. Brazaitis Remigijus 
254. Dilys Vaidotas 
255. Dravininkas Robertas 
256. Dzenkauskas Raimondas 
257. Gaudinskas Gintautas 
258. Gicevičius Alfonsas 
259. Jakučionis Raimundas 
260. Jankauskas Tomas 
261. Jasas Gintas 
262. Jasevičius Ramūnas 
263. Jezepčikas Saulius 
264. Jokubauskas Rolandas 
265. Jucius Vytautas 
266. Juodenis Giedrius 
267. Jurgauskas 
268. Jurkšaitis Renatas 
269. Kižys 
270. Kuznecovas Andrejus 
271. Labanauskas Giedrius 
272. Malinauskas Remigijus 
273. Mikelionis Mindaugas 
274. Mikučionis Vaidas 
275. Mikutėnas Jonas 
276. Miniotas Andrius 
277. Minkštimas Renatas 
278. Minutka Renatas 
279. Nagelė Giedrius 
280. Neviadomskis Gytis 
281. Petkūnas Darius 
282. Petrauskas Gytis 
283. Petrauskas Tauris 
284. Raguotis Regimantas 
285. Ramanauskaitė Živilė 

286. Ribkauskis Vygantas 
287. Rutkūnas Tautvydas 
288. Siniauskas Linas 
289. Stakauskas Algis 
290. Steikūnas Domantas 
291. Tribandis Raimundas 
292. Urbonas Arūnas 
293. Vaitkevičius Dainius 
294. Vaitkevičius Vaidas 
295. Vilkicki Roman 
296. Virketis Ramūnas 
297. Vitkevičius Mindaugas 
298. Žiukelis Ramūnas 

Bakalaurai 

Elektros inžinerija 
299. Alčauskas Rosvidas 
300. Alimas Romualdas 
301. Arbačiauskas Valdas 
302. Ardzijauskas Robertas 
303. Arendarčikaitė Zita 
304. Atkočiūnas Žilvinas 
305. Audenienė Vilma 
306. Babinskas Algimantas 
307. Babinskienė Angelė 
308. Bačinskienė Edita 
309. Bagdonas Gintaras 
310. Bagdonas Ridas 
311. Bakšys Saulius 
312. Balčiauskas Audrius 
313. Balčius Edgaras 
314. Balsytė Rita 
315. Bardauskas Gintaras 
316. Barkus Vidmantas 
317. Belianas Artūras 
318. Bernatavičius Ligitas 
319. Bernatonis Tadas 
320. Bersėnas Donatas 
321. Blekaitis Arturas 
322. Bujauskaitė Dijana 
323. Bytautaitė Jurgita 
324. Cholodinskas Ignas 
325. Čepkauskas Remigijus 
326. Čeponis Ramūnas 
327. Čepulis Rolandas 
328. Česnavičius Darius 
329. Čuividas Gintaras 
330. Daraškevičius Audrius 
331. Dargis Vaidas 
332. Daugirda Ramūnas 
333. Drulytė Jolanta 
334. Gaspariūnas Vilmantas 
335. Gaubys Raimondas 
336. Gečiauskas Viktoras 
337. Gorelčenkienė Irina 
338. Grabauskas Darius 



 84

339. Grašys Egidijus 
340. Grauslytė Vaidė 
341. Grigaitienė Sonata 
342. Grybauskas Kęstutis 
343. Gromas Erlandas 
344. Jacevičius Gediminas 
345. Jacinkevičius Tomas 
346. Jaciunskaitė Ineta 
347. Jefremova Iraida 
348. Jeljaševič Aleksandr 
349. Jonaitienė Alvina 
350. Jonušauskas Arvydas 
351. Jurovickij Vadim 
352. Kačinskaitė Rasa 
353. Kaminskas Audrius 
354. Karčauskaitė Eva 
355. Kazanavičius Giedrius 
356. Kelbauskas Audrius 
357. Kėras Gintautas 
358. Kerševičius Linas 
359. Keturakytė Brigita 
360. Klimas Giedrius 
361. Koškinas Aleksejus 
362. Kovaliovas Vadimas 
363. Kumpikas Tomas 
364. Kumpikienė Jolanta 
365. Laptevas Darijus 
366. Lašas Vytis 
367. Laurinavičius Audrius 
368. Liubinas Saulius 
369. Martišius Girmantas 
370. Matjošaitytė Rasa 
371. Matusa Antanas 
372. Maulė Vygantas 
373. Mickalauskas Mindaugas 
374. Mickevičius Gintaras 
375. Milčius Darius 
376. Milvydas Albertas 
377. Morkūnienė Elita 
378. Nacevičius Remigijus 
379. Norkus Saulius 

380. Pacevičius Giedrius 
381. Padolskytė Silva 
382. Pareika Robertas 
383. Plepys Andrius 
384. Pratusevičius Artūras 
385. Pugžlys Audrius 
386. Radavičius Vytautas 
387. Radzevičius Tomas 
388. Ramanauskienė Eglė 
389. Ramoška Saulius 
390. Rastenis Algirdas 
391. Raupelienė Asta 
392. Raupelis Darius 
393. Reingardas Aurelijus 
394. Roganavaitė Violeta 
395. Rojus Remigijus 
396. Rudžionis Vytautas 
397. Saulevičius Darius 
398. Savickas Saulius 
399. Sendžikas Darius 
400. Sinevičiūtė 
401. Sinkavičius Saulius 
402. Sližys Egidijus 
403. Sobolevskij Aleksandr 
404. Staniulis Ričardas 
405. Stankevičius Ramūnas 
406. Stankis Saulius 
407. Starkus Mindaugas 
408. Stasiukonis Egidijus 
409. Sudintas Tomas 
410. Survila Arvydas 
411. Šalčius Arūnas 
412. Šatas Mindaugas 
413. Šilinskas Mindaugas 
414. Šimkonis Tomas 
415. Širmanaitė Vilma 
416. Tamulis Aidas 
417. Tautkevičiūtė Joana 
418. Trumpienė Ingrida 
419. Tubelytė Rasa 
420. Tumas Vytautas 

421. Urmanavičienė Asta 
422. Vadišius Evaldas  
423. Valentinavičius Egidijus 
424. Vasiliauskas Giedrius 
425. Velička Remigijus 
426. Venislovas Ramūnas 
427. Vidutis Arvydas 
428. Vitulskas Artūras 
429. Vizbaras Raimundas 
430. Vizbavas 
431. Vyšniauskas Darius 
432. Vyšniauskas Valdas 
433. Vosylius Kornelijus 
434. Zaikauskas Donatas 
435. Zajančkauskas Rolandas  
436. Zalagaitytė Laura 
437. Zaleckis Audrius 
438. Zdanavičius Raimundas 
439. Zdancevičius Mindaugas 
440. Ždankus Tadas 
441. Žemaitis Dainius 
442. Žičkus Liutauras 
443. Žievys Žilvinas 
444. Žilionis Mindaugas 
445. Žinka Ramūnas 
446. Žvirblis Arūnas 

Magistrai 

Procesų ir įrenginių 
valdymas 
1. Atstupėnas Darius 
2. Bajorinaitė Vilma Ramunė 
3. Čiakas Mindaugas 
4. Čižinauskas Irmantas 
5. Grinevičius Giedrius 
6. Karpavičius Darius 
7. Miliūnas Rolandas 

 



 85

Kauno technologijos universiteto 
Elektrotechnikos ir automatikos fakulteto absolventai 

1994 m. 

Bakalaurai 
Energetikos inžinerija 
EE-0 grupė 

1. Černius Albertas 
2. Jankauskas Aurius 
3. Kriaučionis Gediminas 
4. Liutkevičius Darius 
5. Pečiulionis Algis 
6. Sučila Vytautas 
7. Virganavičius Valius 

ET-0 grupė 
8. Aleškevičius Saulius 
9. Ališauskas Raimondas 
10. Ambraška Kęstutis 
11. Bludnickas Robertas 
12. Fedorčenko Edgaras 
13. Gasiūnas Vaidotas 
14. Gerdvilytė Jolanta 
15. Janavičius Artūras 
16. Katkevičius Ramūnas 
17. Kurpaitis Sigitas 
18. Marcinkevičius Valdas 
19. Marčenkaitė Erika 
20. Motiejūnas Artūras 
21. Norkevičius Donatas 
22. Norkus Gerardas 
23. Otas Konstantinas 
24. Peškys Darius 
25. Povilaitis Ramūnas 
26. Smetonis Gražvydas 
27. Staneika Rimvydas 
28. Šakalys Vygantas 
29. Žilinskis Žilvinas 

Elektros inžinerija 
EM-0 grupė 

30. Furmonas Darius 
31. Kalvaitis Artūras 
32. Kaveckis Egidijus 
33. Kazlauskaitė Edita 
34. Končius Tomas 
35. Konderauskas Audingas 
36. Limbaitė Neringa 
37. Mačiulaitis Saulius 
38. Simutis Arvydas 
39. Stanislavičius Eligijus 
40. Stankevičius Liutauras 
41. Škulevičiūtė Ilona 

42. Štuopis Arūnas 
43. Tamošiūnas Saulius 
44. Vaitkutė Alma 

AE-0/1 grupė 
45. Aleksandrova Natalija 
46. Antanavičius Osmundas 
47. Dudonis Rolandas 
48. Čiūras Saulius 
49. Čiurinskas Giedrius 
50. Girnius Alvydas 
51. Gružas Tomas 
52. Gruzdys Edmundas 
53. Janevičius Egidijus 
54. Jasaitis Darius 
55. Jurkštas Vygandas 
56. Maknys Audrius 
57. Miliūnas Robertas 
58. Narbutas Vytas 
59. Paulauskas Mindaugas 
60. Petrikas Algimantas 
61. Rožukas Marijus 
62. Rūtelionis Saulius 
63. Sakienė Elena 
64. Sereika Sigitas 
65. Sutkus Tomas 

AE-0/2 grupė 
66. Augustinas Raimondas 
67. Bakutienė Gintarė 
68. Bliujūtė Daiva 
69. Butkevičius Gerdas 
70. Dirmantas Erlandas 
71. Elijošius Linas 
72. Ilekys Laimis 
73. Kilikauskas Jurgis 
74. Kitkauskaitė Adriana 
75. Koženevskis Genadijus 
76. Kuzmarskis Egidijus 
77. Mikalauskas Julius 
78. Šakėnaitė Ramunė 
79. Šakys Sigitas 
80. Samoilovas Aleksandras 
81. Stankūnas Kęstutis 
82. Škarnulis Arūnas 
83. Vadvilavičiūtė Erika 
84. Vijūnas Dainius 
85. Vilaniškis Gediminas 
86. Vilimas Artūras 
87. Voska Rūtenis 

AGR-0 grupė 
88. Bakšys Aidas 
89. Kairys Darius 

90. Krasnickas Algirdas 
91. Preikša Vytaras 
92. Rutkauskas Svajūnas 
93. Saldūnas Darius 
94. Tranza Aurimas 
95. Staniūnas Andrius 

AGT-0/1 grupė 
96. Bartkevičius Andrius 
97. Bilinskaja-Milkovič Vitalija 
98. Borisenko Dmitrij 
99. Giterman Eleonora 
100. Gluchovas Sergejus 
101. Kliopova Irina 
102. Lapinskaitė Vilma 
103. Mikelevičius Andriejus 
104. Mironovas Aleksejus 
105. Puškina Žana 
106. Stelingis Saulius 
107. Tamašas Linas 
108. Tarvydis Raigardas 
109. Venckevičienė Ilona 
110. Vosylius Ratmiras 
111. Žilinskas Darius 

AGT-0/2 grupė 
112. Andriuškevičiūtė Laimutė 
113. Butvilaitė Rima 
114. Furmonavičiūtė Jurga 
115. Jančoraitė Vilma 
116. Galvanauskienė Reda 
117. Karvelis Dalius 
118. Končius Jonas 
119. Kraynas Darijus 
120. Oertelis Saulius 
121. Petraškaitė Sigita 
122. Raščiauskas Svajūnas 
123. Semaška Egidijus 
124. Šležaitė Juratė 
125. Vasiliauskas Ernestas 

AP-0 grupė 
126. Barčaitė Ineta 
127. Bartkevičiūtė Daiva 
128. Bernatonis Giedrius 
129. Čajauskas Giedrius 
130. Dekšnys Vladas 
131. Dimša Saulius 
132. Dzengo Gžegož 
133. Eidukytė Oreta 
134. Elekšytė Edita 
135. Kemežys Remigijus 
136. Kuzminas Leonidas 
137. Leonovas Rolanas 



 86

138. Melstrad Jevgenijus 
139. Nedzinskas Laimis 
140. Paltusovas Eduardas 
141. Rimavičius Gytis 
142. Rutkauskas Algirdas 
143. Saliamonavičius Alfredas 
144. Sutkus Algirdas 
145. Šumskis Erlandas 
146. Tuzikas Žydrūnas 
147. Vytartas Singaras 

AT-0/1 grupė 
148. Baukuvienė Renata 
149. Bieliauskas Šarūnas 
150. Bujokaitė Vilma 
151. Dervinis Gintaras 
152. Galickas Egidijus 
153. Gerčas Gintautas 
154. Kentraitė Rasa 
155. Kiaunytė Ramunė 
156. Kilinskas Giedrius 
157. Lukoševičius Kęstutis 
158. Malakauskaitė Odeta 
159. Megelinskienė Gitana 
160. Merkininkaitė Laima 
161. Migonis Gintautas 
162. Mikaločiūtė Diana 
163. Norkutė Jurgita 
164. Paškauskaitė Alma 
165. Racevičiūtė Inesa 
166. Ragauskaitė Sonata 
167. Slyžius Marius 
168. Šova Giedrius 
169. Usonis Arūnas 
170. Vencevičiūtė Ramunė 
171. Vienažindytė Jurgita 
172. Žalaitė Jolita 

AT-0/2 grupė 
173. Bendžiūnas Romas 
174. Bernotas Aidas 
175. Buivydas Arūnas 
176. Karvelis Audrius 
177. Kubilius Raimondas 
178. Macijauskas Vytautas 
179. Marčiulionytė Loreta 
180. Runza Vaidotas 
181. Venskus Vaidas 
182. Vidmantaitė Jūratė 
183. Zolubas Rimvydas 

Diplomuoti 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EE-9 grupė 

184. Aliukonis Žydrūnas 

185. Daugėla Edmundas 
186. Gravelis Vladimiras 
187. Ivancevičius Jonas 
188. Kazlauskas Rimvydas 
189. Kucinas Darius 
190. Majauskas Valdas 
191. Martinaitis Kęstutis 
192. Masilionienė Jurgita 
193. Mažeika Manfredas 
194. Mikučiauskas Edikas 
195. Pankauskas Liudas 
196. Petraška Gytis 
197. Prelgauskis Marius 
198. Redecki Rimantas 
199. Rubčinskas Andrius 
200. Škėma Liutauras 
201. Vabolis Leonas 
202. Valinskas Algirdas 

ET-9/1 grupė 
203. Abraitis Saulius 
204. Asipauskienė Erika 
205. Auglys Virginijus 
206. Botyrius Vytautas 
207. Budžys Darius 
208. Karbauskas Egidijus 
209. Karpavičius Ramūnas 
210. Kerza Rimantas 
211. Naujokas Valdas 
212. Paulauskaitė Dinara 
213. Puniškytė Jonita 
214. Puzonas Tomas 
215. Stasaitis Giedrius 
216. Šveikauskas Raimundas 
217. Vasiukevičius Raimundas 

ET-9/2 grupė 
218. Bakšinskytė Rita 
219. Baltramonaitis Renoldas 
220. Čeponis Žydrūnas 
221. Danielius Juras 
222. Grabauskaitė Reda 
223. Griškėnas Zigmas 
224. Kairys Vaidas 
225. Krunglevičius Aidas 
226. Kuodytė Jolita 
227. Markauskas Dainius 
228. Narušis Gintaras 
229. Raupelienė Vitalija 
230. Repšienė Gitana 
231. Šadžiūtė Laisvė 
232. Urbonas Ričardas 

EE-8/1 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

233. Bilinskas Irmantas 
234. Bimba Rimantas 
235. Bukauskas Virmantas 
236. Čaikauskaitė Žibuoklė 

237. Gricius Robertas 
238. Kuzmickas Rimantas 
239. Melianienė Genutė 
240. Mikelevičius Jonas 
241. Norkevičius Vladas 
242. Prielgauskas Saulius 
243. Radzvila Vytas 
244. Skamaročius Remigijus 

Elektros mašinos ir aparatai 
EM-9 grupė 

245. Bakūnas Rimas 
246. Bimba Arūnas 
247. Dailidėnas Vytautas 
248. Kaulakys Aurimas 
249. Kazlauskas Žydrūnas 
250. Kesminas Audrius 
251. Kurgonas Giedrius 
252. Lekavičius Darius 
253. Masys Egidijus 
254. Naujokas Orestas 
255. Norušaitė Lina 
256. Simonaitis Rimgaudas 
257. Songaila Viktoras 
258. Zareckaitė Ligita 

Taikomoji elektronika 
AE-9/1 grupė 

259. Bakšys Saulius 
260. Cholodinskas Ignas 
261. Gorelčenkienė Irina 
262. Jacevičius Gediminas 
263. Keras Gintautas 
264. Laurinavičius Andrius 
265. Ramanauskienė Eglė 
266. Reingardas Aurelijus 
267. Vadišius Evaldas 
268. Vidutis Arvydas 
269. Zaikauskas Donatas 
270. Žilionis Mindaugas 

AE-9/2 grupė 
271. Balčiauskas Audrius 
272. Čeponis Ramūnas 
273. Čepulis Rolandas 
274. Gaspariūnas Vilmantas 
275. Jurovickij Vadim 
276. Kerševičius Linas 
277. Klimas Giedrius 
278. Liubinas Saulius 
279. Matusa Antanas 
280. Rastenis Algirdas 
281. Starkus Mindaugas 
282. Stasiukonis Egidijus 
283. Survila Arvydas 
284. Šatas Mindaugas 
285. Tautkevičiūtė Joana 
286. Vitulskas Artūras 



 87

287. Žvirblis Arūnas 

Procesų valdymas 
AGM-9 grupė 

288. Alčauskas Rosvidas 
289. Ardzijauskas Robertas 
290. Blekaitis Arturas 
291. Laucevičius Artūras 
292. Laugalys Rimas 
293. Ramoška Saulius 
294. Savickas Saulius 
295. Sinkevičius Saulius 
296. Stankis Saulius 
297. Žievys Žilvinas 

AGT-9 grupė 
298. Alimas Romualdas 
299. Arbačiauskas Valdas 
300. Bagdonas Gintaras 
301. Bersėnas Donatas 
302. Daraškevičius Audrius 
303. Grabauskas Darius 
304. Grašys Egidijus 
305. Jonaitienė Alvina 
306. Kelbauskas Audrius 
307. Koškinas Aleksejus 
308. Plepys Andrius 
309. Radzevičius Tomas 
310. Tumas Vytautas 
311. Zdanavičius Raimundas 
312. Žinka Ramūnas 

Įrenginių valdymas 
AP-9 grupė 

313. Arendarčikaitė Zita 
314. Balsytė Rita 
315. Barkus Vidmantas 
316. Belianas Arturas 
317. Čepkauskas Remigijus 
318. Grybauskas Kęstutis 
319. Karčauskaitė Eva 
320. Martišius Girmantas 
321. Matjošaitytė Rasa 
322. Norkus Saulius 
323. Padolskytė Silva 
324. Pareika Robertas 
325. Raupelis Darius 
326. Saulevičius Darius 
327. Staniulis Ričardas 
328. Vizbaras Raimundas 

AT-9/1 grupė 
329. Bernatavičius Ligitas 
330. Bujauskaitė Dijana 
331. Drūlytė Jolanta 
332. Gečiauskas Viktoras 
333. Jaciunskaitė Ineta 
334. Kazanavičius Giedrius 

335. Keturakytė Brigita 
336. Kumpikas Tomas 
337. Maulė Vygantas 
338. Milvydas Albertas 
339. Morkūnienė Elita 
340. Nacevičius Remigijus 
341. Raupelienė Asta 
342. Ridikas Aidas 
343. Roganovaitė Violeta 
344. Smailienė Vilma 
345. Stankevičius Ramūnas 
346. Šalčius Arūnas 
347. Tubelytė Rasa 
348. Urmanavičienė Asta 
349. Vyšniauskas Darius 
350. Zajančkauskas Rolandas 

AT-9/2 grupė 
351. Bardauskas Gintaras 
352. Bernatonis Tadas 
353. Bytautaitė Jurgita 
354. Grauslytė Vaidė 
355. Grigaitienė Sonata 
356. Pratusevičius Artūras 
357. Šimkonis Tomas 
358. Zaleckis Audrius 

VAP-8 grupė 
(vakarinis skyrius) 

359. Gimžauskas Dalius 
360. Labanauskas Artūras 
361. Maldonis Alvydas 
362. Mockutė Rūta 

Magistrai 
Elektros energetika 
EW-8 grupė 

363. Gudžius Saulius 
364. Kamėnas Algirdas 
365. Petrauskas Gytis 
366. Plaušinis Audrius 
367. Svinkūnas Gytis 
368. Ugenskis Arvydas 

Taikomoji elektronika 
AW-8 grupė 

369. Bendoraitis Almantas 
370. Daniulaitytė Aušra 
371. Daunoravičius Paulius 
372. Ezerskis Darius 
373. Jasiūnienė Elena 
374. Kirna Darius 
375. Plitninkas Marius 
376. Pultinevičius Aldas 
377. Taluri Evaldas 

Procesų ir įrenginių 
valdymas 
AW-8 grupė 

378. Miliūnienė Renata 
379. Rutkauskas Dainius 

1995 m. 

Bakalaurai 
Energetikos inžinerija 
EE-1 grupė 

1. Abbas Ahmad 
2. Antinis Aivaras 
3. Anzieh Jihad 
4. Bachanovas Piotras 
5. Bagdanavičienė Ilona 
6. Balčiūnas Dangiras 
7. Bandza Almantas 
8. Bernotas Vytautas 
9. Butnorius Audrius 
10. Jonaitis Valdas 
11. Kiškis Audrius 
12. Korolčiuk Roman 
13. Krepenskaitė Jolanta 
14. Kurauskas Gytis 
15. Legha Mahmoud 
16. Mačėnas Antanas 
17. Mironovas Michailas 
18. Pangonis Romas 
19. Račickas Audrius 
20. Raila Darius 
21. Rutkauskas Rimantas 

Elektros inžinerija 
EM-1 grupė 

22. Bolskis Saulius 
23. Burkauskas Rytis 
24. Gečas Sarūnas 
25. Lukšys Gediminas 
26. Marušauskas Ričardas 
27. Popiera Tomas 
28. Vaivada Šarūnas 

AE-1 grupė 
29. Armanavičius Dainius 
30. Bachmatavičius Giedrius 
31. Gabalis Saulius 
32. Galvanauskas Ramūnas 
33. Jančauskas Mindaugas 
34. Kulnickas Giedrius 
35. Mažėtis Lauras 
36. Mėšlydis Darius 
37. Milčius Dovydas 
38. Miškinis Kęstutis 
39. Naruševičius Edgaras 



 88

40. Pažereckienė Asta 
41. Radvilavičius Evaldas 
42. Sadauskas Giedrius 
43. Sklizmantas Jonas 
44. Šabrinskas Tomas 
45. Šutinytė Diana 
46. Vaišvila Kęstutis 
47. Vaitkevičius Giedrius 
48. Vasiulis Ričardas 

AGM-1 grupė 
49. Ambrazevičius Gintaras 
50. Beniušis Andrius 
51. Bystrickis Igoris 
52. Černius Artūras 
53. Čiplys Kęstutis 
54. Podobed Andrejus 
55. Vaitiekūnas Linas 
56. Valiukas Laimonas 

AGT-1/1 grupė 
57. Budrys Raimundas 
58. Cilciūtė Inga 
59. Fišman Jevgenija 
60. Jakubonis Vidas 
61. Juonys Gintautas 
62. Markevičius Gytis 
63. Milieška Edmundas 
64. Perevezencevas Dmitrijus 
65. Stundys Darius 
66. Šakirovas Rašitas 
67. Zajauskas Darius 
68. Žilinskas Saulius 

AGT-1/2 grupė 
69. Bakutytė Erika 
70. Butkus Arūnas 
71. Gurskas Egidijus 
72. Juraška Šarūnas 
73. Kazanovaitė Jūratė 
74. Kriaučiūnas Dainius 
75. Tumienė Rūta 
76. Šimkutė Nijolė 
77. Žukauskas Remigijus 

AP-1 grupė 
78. Akučkaitė Odeta 
79. Babkaitis Vytautas 
80. Balevičius Juozas 
81. Dzingeliauskas Ramūnas 
82. Gaidytė Jolanta 
83. Gaižauskas Sergejus 
84. Gricius Darius 
85. Jakubsevičiūtė Diana 
86. Jonikas Mantas 
87. Jucius Saulius 
88. Kalvaitis Mindaugas 
89. Kirvela Darius 
90. Mažutis Giedrius 

91. Mickus Aidas 
92. Milčius Kęstutis 
93. Mingilas Giedrius 
94. Mulevičius Tomas 
95. Perminas Žilvinas 
96. Ražauskaitė Danutė 
97. Rimkus Audrius 
98. Rutkauskas Giedrius 
99. Sakalauskaitė Neringa 
100. Šalna Saulius 
101. Šapranauskas Evaldas 
102. Šernas Virginijus 

AT-1 grupė 
103. Aleškevičiūtė Rasa 
104. Bagdžius Darius 
105. Cukermanas Mojisejus 
106. Čypas Vaidas 
107. Daujotaitė Ingrida 
108. Jončas Remigijus 
109. Juozapavičius Giedrius 
110. Kulis Rolandas 
111. Maziukienė Loreta 
112. Magyla Tomas 
113. Masalis Saulius 
114. Maziukas Virmantas 
115. Odavaitė Aida 
116. Radzevičiūtė Laima 
117. Ribakovaitė Inga 
118. Rodionovas Sergejus 
119. Starčenko Piotras 
120. Šimaitis Marius 
121. Vengalis Algirdas 
122. Volkovas Dmitrijus 
123. Zurlys Artūras 

Neakivaizdinis skyrius 
124. Bulovas Audrius 
125. Kanišauskas Drąsutis 
126. Klimavičius Ernestas 
127. Kvietkauskas Valdas 
128. Laurinavičius Rolandas 
129. Magelinskas Rolandas 
130. Markauskas Žydrius 
131. Markevičiūtė Lina 
132. Motiejūnas Ramutis 
133. Parfeniukas Nikolajus 
134. Ralys Audrius 
135. Sereika Povilas 
136. Stonys Alvydas 

Diplomuoti 
inžinieriai 

Elektros energetika 
ET-0 grupė 

137. Aleškevičius Saulius 

138. Ambraška Kęstutis 
139. Bludnickas Robertas 
140. Fedorčenko Edgaras 
141. Gasiūnas Vaidotas 
142. Gerdvilytė Jolanta 
143. Janavičius Artūras 
144. Jankauskas Aurius 
145. Katkevičius Ramūnas 
146. Kurpaitis Sigitas 
147. Lisica Jelena 
148. Marcinkevičius Valdas 
149. Marčenkaitė Erika 
150. Motiejūnas Artūras 
151. Norkevičius Donatas 
152. Norkus Gerardas 
153. Peškys Darius 
154. Smetonis Gražvydas 
155. Staneika Rimvydas 
156. Žilinskis Žilvinas 

NEE-9/1 grupė  
(neakivaizdinis skyrius) 

157. Agafonovas Olegas 
158. Aleksa Henrikas 
159. Asipauskas Mindaugas 
160. Burokienė Guoda 
161. Gorbačius Andrius 
162. Jankevičius Rolandas 
163. Mikuta Saulius 
164. Petravičius Raimondas 
165. Vabuolas Jonas 
166. Vaičiūnas Evaldas 
167. Veževičius Rimas 
168. Volungevičius Ričardas 

Elektros mašinos ir aparatai 
EM-0 grupė 

169. Furmonas Darius 
170. Kaveckas Egidijus 
171. Kazlauskaitė Edita 
172. Končius Tomas 
173. Konderauskas Audingas 
174. Limbaitė Neringa 
175. Mačiulaitis Saulius 
176. Stankevičius Liutauras 
177. Škulevičiūtė Ilona 
178. Štuopis Arūnas 
179. Tamošiūnas Saulius 
180. Voskienė Alma 

Taikomoji elektronika 
AE-0/1 grupė 

181. Antanavičius Osmundas 
182. Daugirda Ramūnas 
183. Dudonis Rolandas 
184. Čiūras Saulius 
185. Čiurinskas Giedrius 



 89

186. Girnius Alvydas 
187. Gružas Tomas 
188. Gruzdys Edmundas 
189. Janevičius Egidijus 
190. Juozapavičius Vladlen 
191. Jurkštas Vygandas 
192. Maknys Audrius 
193. Miliūnas Robertas 
194. Narbutas Vytautas 
195. Paulauskas Mindaugas 
196. Petrikas Algimantas 
197. Rožukas Marijus 
198. Rūtelionis Saulius 
199. Sereika Sigitas 
200. Sutkus Tomas 

AE-0/2 grupė 
201. Augustinas Raimondas 
202. Bakutienė Gintarė 
203. Butkevičius Gerdas 
204. Elijošius Linas 
205. Ilekys Laimis 
206. Kilikauskas Jurgis 
207. Kitkauskaitė Adriana 
208. Kuzmarskis Egidijus 
209. Mikalauskas Julius 
210. Paškevičienė Daiva 
211. Samoilovas Aleksandras 
212. Stankūnas Kęstutis 
213. Šakėnaitė Ramunė 
214. Šakys Sigitas 
215. Vadvilavičiūtė Erika 
216. Vijūnas Dainius 
217. Vilaniškis Gediminas 
218. Vilimas Artūras 
219. Voska Rūtenis 
Procesų valdymas 
AGR-0 grupė 

220. Bakšys Aidas 
221. Krasnickas Algirdas 
222. Preikša Vytaras 
223. Rutkauskas Svajūnas 
224. Saldūnas Darius 
225. Staniūnas Andrius 
226. Tranza Aurimas 

AGT-0/1 grupė 
227. Bartkevičius Andrius 
228. Borisenko Dmitrij 
229. Gluchovas Sergejus 
230. Kliopova Irina 
231. Mikelevičius Andrius 
232. Mironovas Aleksejus 
233. Stelingis Saulius 
234. Tarvydis Raigardas 
235. Venckevičienė Ilona 

AGT-0/2 grupė 
236. Galvanauskienė Reda 
237. Končius Jonas 
238. Oertelis Saulius 
239. Raščiauskas Svajūnas 
240. Ražanskienė Sigita 
241. Semaška Egidijus 
242. Ščiupakovienė Rima 
243. Šležaitė Jūratė 
244. Vasiliauskas Ernestas 

Įrenginių valdymas 
AP-0 grupė 

245. Barčaitė Ineta 
246. Bartkevičiūtė Daiva 
247. Bernatonis Giedrius 
248. Dekšnys Vladas 
249. Dimša Saulius 
250. Eidukytė Oreta 
251. Elekšytė Edita 
252. Kemežys Remigijus 
253. Nedzinskas Laimis 
254. Paltusovas Eduardas 
255. Rimavičius Gytis 
256. Rutkauskas Algirdas 
257. Saliamonavičius Alfredas 
258. Sutkus Algirdas 
259. Tuzikas Žydrūnas 
260. Vytartas Singaras 

AT-0/1 grupė 
261. Bieliauskas Šarūnas 
262. Bujokaitė Vilma 
263. Černiauskienė Sonata 
264. Galickas Egidijus 
265. Kiaunytė Ramunė 
266. Lukoševičius Kęstutis 
267. Malakauskaitė Odeta 
268. Megelinskienė Gitana 
269. Merkininkaitė Laima 
270. Mikaločiūtė Diana 
271. Racevičiūtė Inesa 
272. Šeštakauskienė Rasa 
273. Šlyžius Marius 
274. Usonis Arūnas 
275. Vencevičiūtė Ramunė 
276. Vienažindytė Jurgita 

AT-0/2 grupė 
277. Bendžiūnas Romas 
278. Kubilius Raimondas 
279. Macijauskas Vytautas 
280. Runza Vaidotas 
281. Venskus Vaidas 
282. Vidmantaitė Jūratė 
283. Zolubas Rimvydas 
284. Žaliaduonienė Loreta 

VAP-9 grupė  
(vakarinis skyrius) 

285. Juodis Rimantas 
286. Kairelis Vaidas 
287. Lukoševičius Ričardas 
288. Sūnelaitis Vidmantas 
289. Šliumba Raimondas 
290. Varnauskas Saulius 

Magistrai 
Elektros energetika 
EW-9 grupė 

291. Gečys Liutauras 
292. Kesiūnas Remigijus 
293. Konstantinavičiūtė Inga 
294. Mickevičius Valdas 
295. Vaitkus Rimantas 

Taikomoji elektronika 
AW-9 grupė 

296. Atkočiūnas Žilvinas 
297. Čelkis Darius 
298. Gelžinis Adas 
299. Lagunavičius Virginijus 
300. Sadzevičius Justinas 
301. Stasiūnas Romualdas 
302. Zdancevičius Mindaugas 

Procesų ir įrenginių 
valdymas 
AW-9 grupė 

303. Čaplikas Dainius 
304. Galvanauskas Vytautas 
305. Knabikas Remigijus 
306. Kvietkauskas Raimondas 
307. Lapienis Eventas 
308. Sližys Egidijus 
309. Ždankus Tadas 

Šviesos technika 
EW-9 grupė 

310. Akelaitis Juozas 
311. Sacevičius Raimondas 
312. Šimkevič Igor 

1996 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
inžinerija 
EE-2 grupė 

1. Alekna Saulius 
2. Baškys Rolandas 



 90

3. Butkus Andrius 
4. Jokužys Deividas 
5. Juodagalvis Egidijus 
6. Mažonavičius Algirdas 
7. Merkys Artūras 
8. Mykolaitis Kęstutis 
9. Raičinskis Vidmantas 
10. Strazdauskienė Irta 
11. Šmergelis Egidijus 
12. Tamošiūnas Raimundas 
13. Urniežius Renaldas 

EK-2 grupė 
14. Dužinskytė Vaida 
15. Grėbliūnaitė Aušra 
16. Jurgutytė Edita 
17. Kijauskaitė Jolita 
18. Latvėnaitė Irma 
19. Lipinskaitė Asta 
20. Macevičiūtė Daiva 
21. Orlovienė Viktorija 
22. Paulavičienė Jurgita 
23. Račkauskaitė Lina 
24. Stasiulaitienė Rasa 
25. Sudrab Geliana 
26. Vaikšnoraitė Asta 
27. Vaitkevičiūtė Jūratė 
28. Vyšniauskaitė Vilma 
29. Zubavičiūtė Aistija 

NEE-1/1 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

30. Aleksa Henrikas 
31. Boguševič Anatolij 
32. Bruneikienė Aušra 
33. Chraminas Aleksejus 
34. Gabriūnas Tadas 
35. Janušauskas Rimantas 
36. Kelermanas Darius 
37. Kytra Vytenis 
38. Kovalenka Valerij 
39. Lebedevas Vitalijus 
40. Milčienė Lina 
41. Ruginienė Jolanta Kastutė 
42. Šeštakauskas Deimantas 
43. Škarnulis Arūnas 
44. Turčinskij Romuald 

Elektros inžinerija 
TE-2 grupė 

45. Brazaitis Narūnas 
46. Butkus Linas 
47. Gintautas Gintaras 
48. Gricytė Jurgita 
49. Januševičius Egidijus 
50. Kazakauskas Tomas 
51. Lašinskaitė Ilona 
52. Leonavičius Vytenis 

53. Lipnickas Arūnas 
54. Milenis Artūras 
55. Neimantas Vilius 
56. Paukštaitis Gintaras 
57. Ramankevičius Mindaugas 
58. Tamašas Giedrius 
59. Tautkevičius Ramūnas 

PV-2/1 grupė 
60. Andrulionis Giedrius 
61. Fiodorov Andrėj 
62. Gogelytė Edita 
63. Kondrotas Evaldas 
64. Kondrotienė Daina 
65. Laučiūtė Daiva 
66. Norkus Rimantas 
67. Paulauskas Linas 
68. Plaškutė Vita 
69. Repšytė Jolanta 
70. Slatkevičius Nerijus 
71. Stankevičius Giedrius 
72. Velykis Dainius 
73. Virbašius Kęstutis 

PV-2/2 grupė 
74. Čėrka Aidas 
75. Goravičius Arnas 
76. Kabanov Dmitrij 
77. Karoblius Egidijus 

IV-2 grupė 
78. Aleknavičius Svajūnas 
79. Aliukas Gintaras 
80. Kazlauskas Arvydas 
81. Rinkūnas Darius 
82. Sliežauskas Esmiraldas 

VT-2 grupė 
83. Blekaitis Egidijus 
84. Kalėda Egidijus 
85. Kaminskas Rimas 
86. Kanapeckas Žilvinas 
87. Pranka Irmantas 
88. Stadalius Robertas 
89. Šimėnas Rimantas 
90. Urbonas Vaidas 
91. Vedegys Aurelijus 
92. Žąsinas Arūnas 

Diplomuoti 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EE-1 grupė 

93. Butnorius Audrius 
94. Račickas Audrius 

NEE-0/1 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

95. Bulovas Audrius 
96. Kanišauskas Dràsutis 
97. Laurinavičius Rolandas 
98. Magelinskas Rolandas 
99. Motiejūnas Ramutis 
100. Parfeniukas Nikolajus 
101. Subačius Almantas 

Elektros mašinos ir aparatai 
EM-1 grupė 

102. Bolskis Saulius 
103. Burkauskas Rytis 
104. Gečas Šarūnas 
105. Lukšys Gediminas 
106. Popiera Tomas 
107. Vaivada Šarūnas 

Taikomoji elektronika 
AE-1 grupė 

108. Armanavičius Dainius 
109. Bachmatavičius Giedrius 
110. Dagilis Audrius 
111. Dirmantas Erlandas 
112. Mažėtis Lauras 
113. Milčius Dovydas 
114. Naruševičius Edgaras 
115. Pažereckienė Diana 
116. Sadauskas Giedrius 
117. Sklizmantas Jonas 
118. Šabrinskas Tomas 
119. Undraitytė Asta 
120. Vaišvila Kęstutis 
121. Vaitkevičius Giedrius 
122. Vasiulis Ričardas 

Procesų valdymas 
AGM-1 grupė 

123. Beniušis Andrius 
124. Byla Aidas 
125. Kairys Darius 
126. Vaitiekūnas Linas 
127. Valiukas Laimonas 

AGT-1/1 grupė 
128. Budrys Raimundas 
129. Cilciūtė Inga 
130. Fišman Jevgenija 
131. Milieška Edmundas 
132. Perevezencevas Dmitrijus 
133. Žilinskas Saulius 

AGT-1/2 grupė 
134. Bakutytė Erika 
135. Butkus Arūnas 
136. Gurskas Egidijus 



 91

137. Kairienė Vitalija 
138. Kazanovaitė Jūratė 
139. Kriaučiūnas Dainius 
140. Lašas Vytis 

Įrenginių ir sistemų 
valdymas 
AP-1 grupė 

141. Čiplienė Diana 
142. Gaižauskas Sergejus 
143. Gricius Darius 
144. Kuzminas Leonidas 
145. Mickus Aidas 
146. Milčius Kęstutis 
147. Ražauskaitė Danutė 
148. Rimkus Audrius 
149. Rutkauskas Giedrius 
150. Sakalauskaitė Neringa 
151. Šalna Saulius 
152. Šernas Virginijus 
153. Ūselienė Jolanta 

AT-1 grupė 
154. Aleškevičiūtė Rasa 
155. Cukermanas Mojisėjus 
156. Čypas Vaidas 
157. Daujotaitė Ingrida 
158. Jončas Remigijus 
159. Juozapavičius Giedrius 
160. Kulis Rolandas 
161. Magyla Tomas 
162. Masalis Saulius 
163. Maziukas Virmantas 
164. Maziukienė Loreta 
165. Odavaitė Aida 
166. Radzevičiūtė Laima 
167. Ribakovaitė Inga 
168. Rodionovas Sergejus 
169. Starčenko Piotras 
170. Šimaitis Marius 
171. Zurlys Artūras 
VAP-0 grupė 
(vakarinis skyrius) 

172. Gatautis Vilmantas 
173. Lekavičius Saulius 
174. Sidaravičius Virginijus 
175. Šeštokas Linas 
176. Tauras Nerijus 

Magistrai 
Elektros energetika 
AM-0/1 grupė 

177. Čeponis Žydrūnas 
178. Černius Albertas 
179. Kriaučionis Gediminas 
180. Liutkevičius Darius 

181. Pečiulionis Algis 
182. Sučila Vytautas 
183. Virganavičius Valius 

Taikomoji elektronika 
AM-0/2 grupė 

184. Ramanauskienė Eglė 
185. Reingardas Aurelijus 
186. Survila Arvydas 
187. Vadišius Evaldas 
188. Zaikauskas Donatas 

Procesų ir įrenginių 
valdymas 
AM-0/3 grupė 

189. Andriuškevičiūtė Laimutė 
190. Bagdonas Gintaras 
191. Furmonavičiūtė Jurga 
192. Jančoraitė Vilma 
193. Karvelis Dalius 
194. Krasauskienė Vilma 
195. Plepys Andrius 
196. Tamašas Linas 
197. Vosylius Ratmiras 
198. Žilinskas Darius 
199. Žinka Ramūnas 

AM-0/4 grupė 
200. Bakūnas Rimas 
201. Buivydas Arūnas 
202. Čajauskas Giedrius 
203. Dervinis Gintaras 
204. Dervinienė Alma 
205. Gerčas Gintautas 
206. Kalvaitis Artūras 
207. Karvelis Andrius 
208. Leonovas Rolanas 
209. Simutis Arvydas 
210. Stanislavičius Eligijus 
211. Vizbaras Raimundas 
212. Žalaitė Jolita 

Šviesos technika 
AM-0/1 grupė 
213. Ališauskas Raimondas 
214. Otas Konstantinas 

1997 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
inžinerija 
EE-3 grupė 

1. Balakauskas Darius 
2. Čeplevičiūtė Indrė 

3. Gatautis Ramūnas 
4. Grainys Kęstutis 
5. Judzentavičius Robertas 
6. Kilikauskas Gintautas 
7. Latakas Vidmantas 
8. Levkovičius Romualdas 
9. Miliauskas Audrius 
10. Nagys Donaldas 
11. Palionis Evaldas 
12. Ramašauskas Tomas 
13. Skamarakas Rimvildas 
14. Švažas Virginijus 
15. Tinteris Vytautas 
16. Vaitkaitis Darius 
17. Vaitkūnas Petras 
18. Venskys Irmantas 

EK-3 grupė 
19. Bieris Paulius 
20. Radvila Giedrius 
21. Malskytė Inga 
22. Kondrotaitė Aira 
23. Degutis Tomas 
24. Razbadauskienė Jurga 
25. Urmilevičius Ramūnas 
26. Geržotaitė Jūratė 
27. Tekoraitis Egidijus 
28. Pavasaris Tomas 
29. Skorupskienė Vitalija 
30. Dregval Sergėj 

NEE-2/1 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

31. Aliulis Audrius 
32. Andriuškevičius Saulius 
Klementas 
33. Armonas Viktoras 
34. Butkevičius Darius 
35. Damynas Raimondas 
36. Glodenis Gytis 
37. Januškevič Miroslav 
38. Jestremskis Antanas 
39. Lazauskas Dainius 
40. Lazdauskas Gediminas 
41. Mieliauskas Egidijus 
42. Nedzinskas Rimantas 
43. Popovičev Igor 
44. Rimkevičius Rūtenis 
45. Ruzgienė Jūratė 
46. Sabeckas Bronislovas 
47. Sideravičius Edvardas 
48. Stanišauskas Nerijus 
49. Stanynas Darius 
50. Teplov Konstantin 
51. Zaborskas Vilius 
52. Zizas Ramūnas 



 92

Elektros inžinerija 
EM-3 grupė 

53. Bimba Audrius 
54. Bulotas Darius 
55. Liukaitis Darius 
56. Pečiukaitis Linas 
57. Pitkauskas Egidijus 
58. Sagaitis Marius 
59. Virbickas Modestas 
60. Žarnauskas Kęstutis 

TE-3 grupė 
61. Davidavičius Tadas 
62. Deveika Viktoras 
63. Garmus Dangiras 
64. Gorevojus Aleksandras 
65. Griška Linas 
66. Ilgavyžis Ričardas 
67. Karanauskas Paulius 
68. Kumpaitis Liutauras 
69. Nedzinskas Linas 
70. Riškus Arūnas 
71. Stankus Alfredas 
72. Štuikys Arijus 
73. Vaitkūnas Mindaugas 
74. Valaitytė Vilma 
75. Žukas Darius 

PV-3 grupė 
76. Armonaitis Linas 
77. Jackevičius Nerijus 
78. Jarutis Dainius 
79. Kavaliauskas Rolandas 
80. Kazlauskas Tadas 
81. Kurševičius Ramūnas 
82. Paulauskas Arūnas 
83. Prieskienis Nerijus 
84. Razbadauskas Romualdas 
85. Šablinskas Šarūnas 
86. Šerkšnas Darius 
87. Šipaila Marius 
88. Štuikys Egidijus 
89. Tauras Gediminas 
90. Žemaitis Robertas 

IV-3 grupė 
91. Kadler Olga 
92. Kaubrys Giedrius 
93. Kregždė Skaidrius 
94. Lankutis Linas 
95. Macijauskaitė Giedrė 
96. Majauskas Rytis 
97. Mikalauskas Robertas 
98. Mikalauskienė Inga 

VT-3 grupė 
99. Aksinavičius Dainius 
100. Bielskus Laimonas 

101. Gargasas Vytautas 
102. Gudinavičius Arūnas 
103. Kalinauskas Egidijus 
104. Karnauchovas Vitalijus 
105. Laukaitis Darius 
106. Masaitis Virmantas 
107. Matiušovas Olegas 
108. Pečkys Aurimas 
109. Raila Dainius 
110. Raila Mindaugas 
111. Strimaitis Kęstutis 
112. Sutkevičius Raimondas 
113. Tuinyla Dainius 
114. Valantinas Rytis 
115. Vrubliauskaitė Viktorija 
116. Zbarskis Markas 

Diplomuoti 
inžinieriai 

Elektros energetikos 
inžinerija 
EE-2 grupė 

117. Alekna Saulius 
118. Jonaitis Valdas 
119. Mažonavičius Algirdas 
120. Merkys Artūras 
121. Povilaitis Ramūnas 
122. Raičinskis Vidmantas 
123. Šmergelis Egidijus 

EK-2 grupė 
124. Dužinskytė Vaida 
125. Kijauskaitė Jolita 
126. Latvėnaitė Irma 
127. Lipinskaitė Asta 
128. Macevičiūtė Daiva 
129. Orlovienė Viktorija 
130. Paulavičienė Jurgita 
131. Račkauskaitė Lina 
132. Sidarienė Vilma 
133. Stasiulaitienė Rasa 
134. Sudrab Geliana 
135. Vaitkevičiūtė Jūratė 

NEE-1/1 grupė  
(neakivaizdinis skyrius) 

136. Boguševič Anatolij 
137. Bruneikienė Aušra 
138. Gabriūnas Tadas 
139. Kelermanas Darius 
140. Kytra Vytenis 
141. Kvietkauskas Valdas 
142. Sereika Povilas 
143. Stonys Alvydas 
144. Šeštakauskas Deimantas 

Taikomoji elektronika 
TE-2 grupė 

145. Brazaitis Narūnas 
146. Butkus Linas 
147. Gricytė Jurgita 
148. Januševičius Egidijus 
149. Kazakauskas Tomas 
150. Lašinskaitė Ilona 
151. Neimantas Vilius 
152. Paukštaitis Gintaras 
153. Ramankevičius Mindaugas 
154. Tamašas Giedrius 

Procesų valdymas 
PV-2 grupė 

155. Andrulionis Giedrius 
156. Andrulionienė Daiva 
157. Butkus Arūnas 
158. Čerka Aidas 
159. Fiodorov Andrėj 
160. Gogelytė Edita 
161. Goravičius Arnas 
162. Kabanov Dmitrij 
163. Kondrotas Evaldas 
164. Kondrotienė Daina 
165. Lašas Vytis 
166. Repšytė Jolanta 
167. Slatkevičius Nerijus 
168. Virbašius Kęstutis 

Valdymo technologijos 
IV-2 grupė 

169. Jucius Saulius 
170. Kazlauskas Arvydas 
171. Sliežauskas Esmiraldas 
172. Zabarauskas Eligijus 

VT-2 grupė 
173. Blekaitis Egidijus 
174. Kalėda Egidijus 
175. Kanapeckas Žilvinas 
176. Pranka Irmantas 
177. Stadalius Robertas 
178. Urbonas Vaidas 
179. Vedegys Aurelijus 
180. Vengalis Algirdas 

Magistrai 
Elektros energetika 
AM-1/2 grupė 

181. Antinis Aivaras 
182. Anzieh Jihad 
183. Bachanovas Piotras 
184. Balčiūnas Dangiras 
185. Bandza Almantas 



 93

186. Bernotas Vytautas 
187. Kiškis Audrius 
188. Kurauskas Gytis 
189. Legha Mahmoud 
190. Pangonis Romas 
191. Rutkauskas Rimantas 

Procesų ir įrenginių 
valdymas 
AM-1/3 grupė 

192 Ambrazevičius Gintaras 
193. Babkaitis Vytautas 
194. Černius Artūras 
195. Čiplys Kęstutis 
196. Galvanauskienė Reda 
197. Gluchovas Sergejus 
198. Jakubonis Vidas 
199. Kavaliauskas Vitoldas 
200. Kliopova Irina 
201. Latkauskas Rokas 
202. Lučinskas Paulius 
203. Markevičius Gytis 
204. Mulevičius Tomas 
205. Volkovas Dmitrijus 
206. Zajauskas Darius 
207. Žukauskas Remigijus 

Elektromechanika 
AM-1/2 grupė 

208. Juraška Šarūnas 
209. Marušauskas Ričardas 

Taikomoji elektronika 
AM-1/1 grupė 

210. Kilikauskas Jurgis 
211. Kitkauskaitė Adriana 
212. Mėšlydis Darius 
213. Miškinis Kęstutis 
214. Šatas Mindaugas 

Šviesos technika 
AM-1/2 grupė 

215. Jurkštas Vygantas 

1998 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 
EE-4 grupė 

1. Ažubalis Mindaugas 
2. Bartkėnas Darius 
3. Bielskis Gintaras 
4. Bruklys Renatas 
5. Dūdonis Arūnas 

6. Golšanskis Artūras 
7. Ignatavičius Mindaugas 
8. Jonaitis Audrius 
9. Kymantas Nerijus 
10. Kmieliauskas Saulius 
11. Lasys Mindaugas 
12. Nakvosas Antanas 
13. Norkus Marius 
14. Norvaiša Egidijus 
15. Oniūnas Evaldas 
16. Prievelis Evaldas 
17. Rašimas Povilas 
18. Rybelis Ričardas 
19. Sakovičius Jevgenijus 
20. Stašelis Virginijus 
21. Šimas Andrius 
22. Šventoraitis Vytautas 
23. Zuzevičius Linas 
24. Žemaitis Aurelijus 

EK-4 grupė 
25. Brusokas Dainius 
26. Diržytė Eglė 
27. Ivoškaitė Rūta 
28. Jarimavičius Rimvydas 
29. Juknelis Šarūnas 
30. Kapleraitis Martynas 
31. Krisiulevičiūtė Alma 
32. Kuuzeorgas Ilmaras 
33. Miliūnaitė Renata 
34. Miškinytė Jūratė 
35. Morkevičiūtė Jolita 
36. Navickaitė Vaiva 
37. Pareigis Ervinas 
38. Petrauskienė Žydrūnė 
39. Petruševičienė Žydrūnė 
40. Stankevičiūtė Kristina 
41. Stūrytė Lina 
42. Vasiliauskaitė Aldona 
43. Vosyliūtė Lina 

NEE-3/1 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

44. Čiakas Tadas 
45. Jocius Laisvūnas 
46. Kamandulis Ramūnas 
47. Leonavičienė Edita 
48. Mackevičius Renvaldas 
49. Maziliauskas Kęstutis 
50. Murauskas Arvydas 
51. Narbutas Nerijus 
52. Nazarovas Artūras 
53. Niaura Mindaugas 
54. Noskovas Jonas 
55. Rimša Aidas 
56. Semionov Arsenij 
57. Stoškus Aurimas 
58. Šidlauskas Ričardas 

59. Špėlis Aurelijus 
60. Ulčiskas Vytautas 
61. Vozbutas Arnoldas 

Elektros inžinerija 
EM-4 grupė 

62. Bacevičius Liutauras 
63. Inokaitis Mindaugas 
64. Piesliakas Evaldas 
65. Tarnauskaitė Gitana 
66. Varatiejus Kęstutis 
67. Visockis Vitalijus 
68. Vitkauskas Žydrūnas 
69. Virbickas Modestas 
70. Žukauskas Giedrius 

TE-4 grupė 
71. Bujanova Ala 
72. Masiulienė Vytautė 
73. Nikitinas Anatolijus 
74. Puodžiūnas Audrius 
75. Ūselis Audrius 

Automatika ir valdymas 
PV-4 grupė 

76. Adomavičius Donatas 
77. Arimavičius Vidmantas 
78. Bakanas Tomas 
79. Bilius Arūnas 
80. Bradauskas Robertas 
81. Čalka Mindaugas 
82. Damašius Gintaras 
83. Gureckis Renatas 
84. Pakėnas Jonas 
85. Petronis Marius 
86. Rimskis Donaldas 
87. Simanavičius Linas 
88. Skuolis Vygantas 
89. Stanionis Gintaras 
90. Stankius Rytis 
91. Stasiulis Andrius 
92. Šurupovas Vytautas 
93. Vaitkus Vygandas 
94. Vasiliauskienė Ginalda 

IV-4 grupė 
95. Almazovas Aleksandras 
96. Bartusevičius Ramūnas 
97. Ivinskas Marius 
98. Karūnaitytė Asta 
99. Kazlas Raimundas 

VT-4 grupė 
100. Ananijevas Rolandas 
101. Anuškevičius Mindaugas 
102. Bieliūnas Putinas 
103. Blažiūnas Giedrius 
104. Butkys Darius 



 94

105. Čepelė Andrius 
106. Gudaitis Mindaugas 
107. Iljinas Lauras 
108. Jasiulionis Evaldas 
109. Jenciūtė Irma 
110. Juozėnas Algirdas 
111. Juraška Mindaugas 
112. Kantaravičius Gediminas 
113. Keras Romas 
114. Knyš Andrejus 
115. Krunkaitis Tomas 
116. Mačiokaitė Viktorija 
117. Mačiulis Paulius 
118. Malinauskas Gedas 
119. Oželis Šarūnas 
120. Pangonis Žydrūnas 
121. Perednis Mindaugas 
122. Pozdniakovas Dainius 
123. Požėra Arūnas 
124. Pupkevičius Egidijus 
125. Rauktys Linas 
126. Rudytė Ieva 
127. Šaliūnas Darius 
128. Venckevičius Gintas 

Diplomuoti 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EE-3 grupė 

129. Grainys Kęstutis 
130. Latakas Vidmantas 
131. Levkovičius Romualdas 
132. Miliauskas Audrius 
133. Nagys Donaldas 
134. Švažas Virginijus 
135. Tinteris Vytautas 
136. Venskys Irmantas 

EK-3 grupė 
137. Degutis Tomas 
138. Dregval Sergėj 
139. Malskytė Inga 
140. Pavasaris Tomas 
141. Razbadauskienė Jurga 
142. Skorupskienė Vitalija 
143. Tekoraitis Egidijus 
144. Urmilevičius Ramūnas 

NEE-2/1 grupė  
(neakivaizdinis skyrius) 

145. Andriuškevičius Saulius 
  Klementas 
146. Armonas Viktoras 
147. Glodenis Gytis 
148. Rimkevičius Rūtenis 
149. Sideravičius Edvardas 

150. Stanišauskas Nerijus 
151. Zaborskas Vilius 

Elektros mašinos ir aparatai 
EM-3 grupė 

152. Bimba Audrius 

Inžinerinė elektronika 
TE-3 grupė 

153. Davidavičius Tadas 
154. Deveika Viktoras 
155. Garmus Dangiras 
156. Gorevojus Aleksandras 
157. Griška Linas 
158. Ilgavyžis Ričardas 
159. Karanauskas Paulius 
160. Nedzinskas Linas 
161. Parmionovas Olegas 
162. Riškus Arūnas 
163. Štuikys Arijus 
164. Tautkevičius Ramūnas 
165. Žukas Darius 

Procesų valdymas 
PV-3 grupė 

166. Jackevičius Nerijus 
167. Jarutis Dainius 
168. Kunigėlis Ričardas 
169. Kurševičius Ramūnas 
170. Prieskienis Nerijus 
171. Šerkšnas Darius 
172. Štuikys Egidijus 
173. Žemaitis Robertas 

Valdymo technologijos 
IV-3 grupė 

174. Kadler Olga 
175. Lankutis Linas 
176. Kaubrys Giedrius 
177. Kregždė Skaidrius 
178. Macijauskaitė Giedrė 

VT-3 grupė 
179. Karnauchovas Vitalijus 
180. Masaitis Virmantas 
181. Matiušovas Olegas 
182. Rimas Nedas 
183. Sutkevičius Raimondas 
184. Tuinyla Dainius 

Magistrai 
Elektros energetikos 
inžinerija 
AM-2/2 grupė 

185. Baškys Rolandas 

186. Butkus Andrius 
187. Grėbliūnaitė Aušra 
188. Juodagalvis Egidijus 
189. Kereišienė Edita 
190. Tamošiūnas Raimundas 
191. Urniežius Renaldas 
192. Vaikšnoraitė Asta 
193. Zubavičiūtė Aistija 

Taikomoji elektronika 
AM-2/1 grupė 

194. Jaruševičius Egidijus 
195. Lipnickas Arūnas 
196. Narbutas Vytautas 
197. Sadauskas Giedrius 
198. Šabrinskas Tomas 
199. Vaitkevičius Giedrius 

Procesų ir sistemų valdymas 
AM-2/3 grupė 

200. Karoblius Egidijus 
201. Plaškutė Vita 
202. Raščiauskas Svajūnas 
203. Stankevičius Giedrius 

Valdymo technologijos 
AM-2/3 grupė 

204. Aleknavičius Svajūnas 
205. Bagdžius Darius 
206. Cukermanas Mojisėjus 
207. Kaminskas Rimas 
208. Magyla Tomas 
209. Odavaitė Aida 
210. Starčenko Piotras 
211. Šimėnas Rimantas 
212. Ulozevičienė Odeta 
213. Žąsinas Arūnas 

Šviesos technika 
AM-2/1 grupė 

214. Jokužys Deividas 
215. Leonavičius Vytenis 
216. Vaitkevičius Gintautas 

1999 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 
EE-5 grupė 

1. Abraitis Rimutis 
2. Alimas Raimundas 
3. Bendikas Tomas 
4. Blandis Vygandas 
5. Darvidas Marius 



 95

6. Daukšys Gediminas 
7. Gritė Donatas 
8. Kazlauskas Vaidotas 
9. Kubiakas Šarūnas 
10. Lisonkaitė Alma 
11. Maksimavičius Mindaugas 
12. Martišauskas Aurimas 
13. Melnikovas Petras 
14. Radziukynas Virginijus 
15. Sabaliauskas Marius 
16. Staniulis Robertas 
17. Vaivada Remigijus 
18. Varatinskas Laimonas 
19. Venskutonis Gaivilas 
20. Vidžiūnas Vitoldas 
21. Žižliauskas Povilas 

EK-5 grupė 
22. Čivilis Paulius 
23. Degėsytė Jolita 
24. Gedmintas Donatas 
25. Gudaitė Eglė 
26. Gudžiūnaitė Aistė 
27. Kazlauskaitė Vaida 
28. Kirda Tomas 
29. Kmieliauskaitė Kristina 
30. Kopalinskaitė Kristina 
31. Kušlytė Edita 
32. Macelytė Lina 
33. Miknevičius Šarūnas 
34. Plečkaitytė Dalia 
35. Pociutė Raimonda 
36. Primagovas Robertas 
37. Skamaročius Audrius 
38. Starovoitova Ilona 
39. Surdokas Raimundas 
40. Šileikaitė Galina 
41. Šumskienė Daiva 
42. Tirlikas Redas 
43. Trocenko Marina 
44. Urbanavičius Edvardas 
45. Večkys Vaidas 

NB-4 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

46. Babuškin Dmitrij 
47. Benesevičius Jonas 
48. Bogušienė Danutė 
49. Dapšys Dalius 
50. Daugėla Andrius 
51. Eirošius Aurimas 
52. Golovenkov Eduard 
53. Grabauskas Darius 
54. Ivanov Andrej 
55. Marčiulionis Andrius 
56. Matijošaitis Arnas 
57. Norkus Rimantas 
58. Rynkevič Leonardas 

59. Savukas Rimas 
60. Sikorskis Mindaugas 
61. Sriubas Nerijus 
62. Stankevičius Robertas 
63. Urbonavičius Dainius 
64. Urbonas Ramūnas 
65. Valaika Vaidas 
66. Zutkienė Andželika 

Elektros inžinerija 
EM-5 grupė 

67. Cicėnaitė Audronė 
68. Dzimidavičius Adrijus 
69. Launikonis Nerijus 
70. Levickis Darius 
71. Maciunskas Arūnas 
72. Mulevičius Albertas 
73. Perkumas Nerijus 
74. Ralys Mindaugas 
75. Vismantas Saulius 

TE-5 grupė 
76. Baublys Vytautas 
77. Burba Tomas 
78. Gorodeckis Dimitrijus 
79. Gudaitis Vaidotas 
80. Jočys Donatas 
81. Lopšaitis Žydrūnas 
82. Ramanauskas Ramūnas 
83. Sajanas Andrejus 
84. Šnirpūnas Antanas 
85. Trinskienė Neringa 
86. Zalagaitis Skirmantas 

Automatika ir valdymas 
PV-5 grupė 

87. Bagdonaitė Ingrida 
88. Baltušninkas Darius 
89. Brazauskas Kęstutis 
90. Čepurin Andrej 
91. Dunčikas Vitalijus 
92. Grigonis Gediminas 
93. Grudis Vaidas 
94. Jankauskas Dainius 
95. Jansonaitė Aurelija 
96. Januškevičius Dainius 
97. Kazernavičius Remigijus 
98. Kukauskas Saulius 
99. Lapkauskas Marius 
100. Liugaitė Inga 
101. Mikalauskytė Eglė 
102. Misiūnas Žydrūnas 
103. Orinaitė Neringa 
104. Ratkevičius Tomas 
105. Rimkūnas Liutauras 
106. Rubežanskij Anatolij 
107. Sadauskas Andrius 
108. Spudys Evaldas 

109. Škulevičius Artūras 
110. Šumskas Eugenijus 
111. Vinkauskas Tomas 
112. Žukauskas Linas 

IV-5 grupė 
113. Banišauskas Giedrius 
114. Bruževičius Gintautas 
115. Grigas Ramūnas 
116. Kulikauskas Zigmantas 
117. Rinkevičius Tadas 
118. Snarskis Tomas 
119. Šakėnas Romanas 
120. Treigys Alfredas 
121. Valatka Marius 

VT-5 grupė 
122. Bartkevičius Arnas 
123. Bukšnys Darius 
124. Bukučinskaitė Sigita 
125. Būdvytis Paulius 
126. Derbutaitė Vaiva 
127. Grudzinskas Juozas 
128. Guoga Raimondas 
129. Jakeliūnas Artūras 
130. Jančaitis Evaldas 
131. Kulakauskas Saulius 
132. Laktionkinas Nerijus 
133. Pabrica Ramūnas 
134. Paviržis Žydrūnas 
135. Petkūnas Arvydas 
136. Pikutis Žydrūnas 
137. Sinickas Robertas 
138. Stanislauskas Svajūnas 
139. Umbrasas Mindaugas 
140. Venslovaitis Deivis 
141. Vingis Rimvydas 
142. Žemaitis Irmantas 

GT-5 grupė 
143. Mišauskaitė Indrė 
144. Mockus Juozas 
145. Rudzikas Arnoldas 
146. Sajevičius Artūras 
147. Zakarka Andrius 
148. Žižliauskas Marius 

Diplomuoti 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EE-4 grupė 

149. Bartkėnas Darius 
150. Bruklys Renatas 
151. Dūdonis Arūnas 
152. Ignatavičius Mindaugas 
153. Kymantas Nerijus 
154. Kmieliauskas Saulius 



 96

155. Nakvosas Antanas 
156. Norkus Marius 
157. Oniūnas Evaldas 
158. Prievelis Evaldas 
159. Rašimas Povilas 
160. Rybelis Ričardas 

EK-4 grupė 
161. Ivoškaitė Rūta 
162. Kapleraitis Martynas 
163. Miškinytė Jūratė 
164. Petruševičienė Žydrūnė 

NEE-3/1 grupė  
(neakivaizdinis skyrius) 

165. Čiakas Tadas 
166. Diržytė Eglė 
167. Jankauskienė Lina 
168. Jocius Laisvūnas 
169. Leonavičienė Edita 
170. Mackevičius Renvaldas 
171. Mačiulis Paulius 
172. Murauskas Arvydas 
173. Narbutas Nerijus 
174. Noskovas Jonas 
175. Ruzgienė Jūratė 
176. Semionov Arsenij 
177. Stašelis Virginijus 
178. Šventoraitis Vytautas 

Elektros mašinos ir aparatai 
EM-4 grupė 

179. Inokaitis Mindaugas 
180. Piesliakas Evaldas 
181. Varatiejus Kęstutis 
182. Virbickas Modestas 
183. Vitkauskas Žydrūnas 
184. Žukauskas Giedrius 

Inžinerinė elektronika 
TE-4 grupė 

185. Bujanova Ala 
186. Ūselis Audrius 

Procesų valdymas 
PV-4 grupė 

187. Čalka Mindaugas 
188. Gureckis Renatas 
189. Petronis Marius 
190. Rimskis Donaldas 
191. Skuolis Vygantas 
192. Stankius Rytis 
193. Stasiulis Andrius 
194. Šurupovas Vytautas 

Valdymo technologijos 
IV-4 grupė 

195. Almazovas Aleksandras 
196. Kazlas Raimundas 

VT-4 grupė 
197. Ananijevas Rolandas 
198. Anuškevičius Mindaugas 
199. Jasiulionis Evaldas 
200. Oželis Šarūnas 
201. Požėra Arūnas 
202. Šaliūnas Darius 

Magistrai 
Elektros energetikos 
inžinerija 
AM-3/2 grupė 

203. Aleknienė Jolita 
204. Balakauskas Darius 
205. Čeplevičiūtė Indrė 
206. Gatautis Ramūnas 
207. Geržotaitė Jūratė 
208. Jasiūnas Kęstutis 
209. Kilikauskas Gintautas 
210. Kondrotaitė Aira 
211. Lipinskaitė Asta 
212. Palionis Evaldas 
213. Paulavičienė Jurgita 
214. Raičinskis Vidmantas 
215. Rožanskas Antanas 
216. Sidarienė Vilma 
217. Sudrab Geliana 
218. Tarvydas Dalius 

Elektromechanika 
AM-3/1 grupė 

219. Butkus Linas 
220. Liukaitis Darius 
221. Paukštaitis Gintaras 
222. Pitkauskas Egidijus 
223. Sagaitis Marius 
224. Strumilienė Rūta 
225. Vaitkūnas Mindaugas 

Procesų ir sistemų valdymas 
AM-3/3 grupė 

226. Andrulionis Giedrius 
227. Armonaitis Linas 
228. Obolevičius Darius 
229. Razbadauskas Romualdas 
230. Repšytė Jolanta 
231. Tauras Gediminas 

Valdymo technologijos 
AM-3/4 grupė 

232. Aksinavičius Dainius 
233. Blekaitis Egidijus 
234. Gargasas Vytautas 
235. Gudinavičius Arūnas 
236. Guja Dainius 
237. Laukaitis Darius 
238. Pečkys Aurimas 
239. Raila Dainius 
240. Raila Mindaugas 
241. Stadalius Robertas 
242. Strimaitis Kęstutis 
243. Taurienė Viktorija 
244. Valantinas Rytis 

2000 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 
EE-6 grupė 

1. Bačiauskas Lukas 
2. Balčiukynas Kęstutis 
3. Baliukovas Rokas 
4. Baužys Lauras 
5. Blužas Darius 
6. Briūderis Marius 
7. Daškevičius Aurelijus 
8. Dekaminavičius Marius 
9. Eičinas Tomas 
10. Globys Robertas 
11. Guščius Albertas 
12. Kelpša Nerijus 
13. Limontas Vytautas 
14. Linkevičius Žydrūnas 
15. Lynykas Giedrius 
16. Milius Evaldas 
17. Narščius Simonas 
18. Padegimas Ričardas 
19. Papečkys Mindaugas 
20. Petrauskas Linas 
21. Pukas Giedrius 
22. Raveikis Tomas 
23. Savickaitė Ramunė 
24. Skirpstas Marius 
25. Subačius Egidijus 
26. Sviridovas Olegas 
27. Šablinskas Andrius 
28. Šimkevičius Andrius 
29. Štikanas Kęstutis 
30. Štilinis Rimvydas 
31. Tarasevičius Edvardas 
32. Virbickas Daivis 
33. Zavalis Juozas 



 97

34. Žukauskas Saulius 

EK-6 grupė 
35. Augytė Kristina 
36. Balčytis Darius 
37. Butkus Andrius 
38. Dungveckis Vaidas 
39. Ginevičius Vidas 
40. Grakauskaitė Judita 
41. Gudonis Tomas 
42. Kalendraitė Aušra 
43. Kielaitė Eglė 
44. Laučkaitė Asta 
45. Liniovas Edvardas 
46. Linkevičiūtė Birutė 
47. Lušnikovas Arturas 
48. Prokopavičiūtė Vilma 
49. Pukertaitė Neringa 
50. Raudonytė Rūta 
51. Simanavičiūtė Reda 
52. Skirkaitė Audra 
53. Stoškutė Aušra 
54. Zakarauskas Darius 
55. Žlioba Tomas 

NB-5 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

56. Apanavičius Gintaras 
57. Bogdiun Jan 
58. Boza Valdas 
59. Buinickas Rimvydas 
60. Čereška Deivydas 
61. Černiauskienė Laima 
62. Devicijonas Valdemaras 
63. Dobilinskienė Daiva 
64. Dobilinskas Rimantas 
65. Domašauskas Juozas 
66. Dzedulionis Giedrius 
67. Grėblikas Teisutis 
68. Grinevičius Eugenijus 
69. Ignatavičius Virginijus 
70. Ivanovas Vasilijus 
71. Jakienė Rasa 
72. Kalpokienė Aušra 
73. Kiela Tomas 
74. Kukarskis Egidijus 
75. Kunauskas Algis 
76. Liaudanskis Remigijus 
77. Munius Vidas 
78. Musulas Virginijus 
79. Nesavas Ričardas 
80. Piraškevič Josif 
81. Plaušinis Renaldas 
82. Pūnis Saulius 
83. Raudonius Ramūnas 
84. Rimašauskas Artūras 
85. Rutkauskas Saulius 
86. Rutkauskas Artūras 

87. Sirvydis Mindaugas 
88. Stasiūnaitis Vidmantas 
89. Stumbras Kęstutis 
90. Švabas Mindaugas 
91. Večkienė Valdonė 

Elektros inžinerija 
EM-6 grupė 

92. Baltutis Tomas 
93. Indriškevičius Tomas 
94. Kryževičius Darius 
95. Lukošius Mindaugas 
96. Stefanišina Ieva 
97. Sviderskis Dainius 
98. Šimkevičius Marius 
99. Urbonaitė Edita 

TE-6 grupė 
100. Aleksiejus Petras 
101. Bendikas Donatas 
102. Čepurna Artūras 
103. Čerkauskas Darius 
104. Čiuplys Dainius 
105. Dagys Dainius 
106. Rugys Romas 
107. Sadauskas Darius 
108. Stuknys Andrius 
109. Valinčius Donatas 

Automatika ir valdymas 
PV-6 grupė 

110. Austinskas Mindaugas 
111. Bartninkas Tomas 
112. Bendinskas Audrius 
113. Bukauskas Česlovas 
114. Dobilas Airinas 
115. Dunčikas Donatas 
116. Gabriūnas Darius 
117. Gedutytė Ingrida 
118. Grigaliūnas Eivydas 
119. Gurevičiūtė Asta 
120. Kaškonas Vytautas 
121. Kelmelis Marijus 
122. Lukoševičius Valdas 
123. Marcinkevičius Denisas 
124. Ovčiarov Aleksandr 
125. Parnarauskas Eugenijus 
126. Radžius Tomas 
127. Remeikienė Aiva 
128. Saikevičius Linas 
129. Simaitis Tomas 
130. Šeštokas Rolandas 
131. Štikonas Andrius 
132. Valantiejus Darius 
133. Žindžius Kęstutis 

IV-6 grupė 
134. Baltušnikas Mindaugas 

135. Černas Sigitas 
136. Gaigalas Egidijus 
137. Gužys Gediminas 
138. Petrikėnas Aurelijus 
139. Rumbutis Evaldas 
140. Savickas Kęstutis 
141. Šamanskas Valdas 
142. Šaruševas Evaldas 
143. Šileikienė Asta 
144. Vincekas Tomas 
145. Virbalaitė Olgita 
146. Vizbarkas Donatas 

VT-6 grupė 
147. Adomulis Giedrius 
148. Bakšys Ramūnas 
149. Brazytė Lina 
150. Buragas Rytis 
151. Draždžiulis Mindaugas 
152. Dumbliauskas Tomas 
153. Dzindzilaitė Inga 
154. Gasiūnas Tomas 
155. Grigas Ugnius 
156. Guzavičius Paulius 
157. Guzelis Robertas 
158. Janušaitis Julius 
159. Jočionis Edvinas 
160. Klimas Darius 
161. Kragnys Ričardas 
162. Krunglevičius Dalius 
163. Kuncaitis Mindaugas 
164. Misiūnas Dalius 
165. Navickas Linas 
166. Nikulinas Andrius 
167. Rastenis Mindaugas 
168. Rimkevičius Jonas 
169. Stočkus Povilas 
170. Šadzevičius Giedrius 
171. Šaulys Donatas 
172. Šliauteris Tomas 
173. Švilpauskas Dainius 
174. Tamošiūnas Mindaugas 
175. Vadeika Eimantas 
176. Žemaitis Ričardas 
177. Žukauskas Laimonas 

GT-6 grupė 
178. Baliukevičius Adas 
179. Gasiliauskas Algirdas 
180. Judickas Remigijus 
181. Junelis Eimutis 
182. Kudirka Mindaugas 
183. Marcinkevičius Gintaras 
184. Mažeika Artūras 
185. Mincevičiūtė Benita 
186. Razulevičiūtė Živilė 
187. Rugienius Žilvinas 
188. Spūdys Almantas 



 98

Diplomuoti 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EE-5 grupė 

189. Abraitis Rimutis 
190. Darvidas Marius 
191. Gritė Donatas 
192. Sabaliauskas Marius 
193. Varatinskas Laimonas 
194. Venskutonis Gaivilas 

EK-5 grupė 
195. Degėsytė Jolita 
196. Gudaitė Eglė 
197. Gudžiūnaitė Aistė 
198. Kazlauskaitė Vaida 
199. Kirda Tomas 
200. Kopalinskaitė Kristina 
201. Kušlytė Edita 
202. Miknevičius Šarūnas 
203. Pociutė Raimonda 
204. Primagovas Robertas 
205. Surdokas Raimundas 
206. Tirlikas Redas 
207. Trocenko Marina 
208. Večkys Vaidas 

NEE-4 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

209. Dapšys Dalius 
210. Daugėla Andrius 
211. Grabauskas Darius 
212. Matijošaitis Arnas 
213. Norkus Rimantas 
214. Savukas Rimas 
215. Stankevičius Robertas 
216. Šliogeris Donatas 
217. Visockis Vitalijus 

Elektros mašinos ir aparatai 
EM-5 grupė 

218. Dzimidavičius Adrijus 
219. Levickis Darius 
220. Vismantas Saulius 

Inžinerinė elektronika 
TE-5 grupė 

221. Baublys Vytautas 
222. Lopšaitis Žydrūnas 
223. Trinskienė Neringa 

Procesų valdymas 
PV-5 grupė 

224. Bagdonaitė Ingrida 
225. Kazernavičius Remigijus 

226. Liugaitė Inga 
227. Mikalauskytė Eglė 
228. Orinaitė Neringa 
229. Ratkevičius Tomas 
230. Rimkūnas Liutauras 
231. Spudys Evaldas 

Valdymo technologijos 
IV-5 grupė 

232. Grigas Ramūnas 
233. Kapustinskas Linas 
234. Kulikauskas Zigmantas 
235. Rinkevičius Tadas 
236. Valatka Marius 

VT-5 grupė 
237. Pangonis Žydrūnas 
238. Sinickas Robertas 
239. Stanislauskas Svajūnas 
240. Vingis Rimvydas 

GT-5 grupė 
241. Zakarka Andrius 

Darbų sauga 
DS-5 grupė 

242. Frolova Olga 
243. Gegeckaitė Asta 
244. Grigonis Gediminas 
245. Grudis Vaidas 
246. Jakevičienė Vilma 
247. Muchina Renata 
248. Paviržis Žydrūnas 
249. Viganauskaitė Vilma 

Magistrai 
Elektros energetikos 
inžinerija 
AM-4/2 grupė 

250. Alekna Saulius 
251. Ažubalis Mindaugas 
252. Bielskis Gintaras 
253. Bieris Paulius 
254. Brusokas Dainius 
255. Grainys Kęstutis 
256. Gumbinas Gytis 
257. Jarimavičius Rimvydas 
258. Jonaitis Audrius 
259. Krisiulevičiūtė Alma 
260. Kuuzeorgas Ilmaras 
261. Lasys Mindaugas 
262. Mažonavičius Algirdas 
263. Morkevičiūtė Jolita 
264. Norvaiša Egidijus 
265. Pareigis Ervinas 
266. Sakovičius Jevgenijus 

267. Stanionienė Renata 
268. Šimas Andrius 
269. Tinteris Vytautas 
270. Vasiliauskaitė Aldona 
271. Zuzevičius Linas 
272. Žemaitis Aurelijus 

Elektromechanika 
AM-4/1 grupė 

273. Bacevičius Liutauras 
274. Bimba Audrius 
275. Kairys Andrius 
276. Šeštakauskas Deimantas 
277. Tarnauskaitė Gitana 

Taikomoji elektronika 

AM-4/1 grupė 
278. Deveika Viktoras 
279. Grička Linas 
280. Ilgavyžis Ričardas 
281. Karanauskas Paulius 
282. Nedzinskas Linas 

Procesų ir sistemų valdymas 
AM-4/3 grupė 

283. Andrulionienė Daiva 
284. Bakanas Tomas 
285. Bilius Arūnas 
286. Bradauskas Robertas 
287. Damašius Gintaras 
288. Fiodorov Andrėj 
289. Jackevičius Nerijus 
290. Prieskienis Nerijus 
291. Stanionis Gintaras 
292. Vaitkus Vygandas 
Valdymo technologijos 
AM-4/4 grupė 

293. Bartusevičius Ramūnas 
294. Bieliūnas Putinas 
295. Bielskus Laimonas 
296. Blažiūnas Giedrius 
297. Iljinas Lauras 
298. Jenciūtė Irma 
299. Juozėnas Algirdas 
300. Juraška Mindaugas 
301. Jusius Narūnas 
302. Kantaravičius Gediminas 
303. Katauskis Albertas 
304. Keras Romas 
305. Knyš Andrejus 
306. Masaitis Virmantas 
307. Matiušovas Olegas 
308. Perednis Mindaugas 
309. Rauktys Linas 
310. Rudytė Ieva 
311. Sutkevičius Raimondas 



 99

2001 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 
EEE-7 grupė 

1. Baublys Aidas 
2. Berkmanas Šarūnas 
3. Bikulčius Venantas 
4. Brazys Ramūnas 
5. Bulcis Egidijus 
6. Dulskis Marijus 
7. Gedvilas Aurimas 
8. Ignatavičius Tadas 
9. Ivanauskas Saulius 
10. Kazlauskas Robertas 
11. Leonas Gediminas 
12. Lukočius Robertas 
13. Mankevičius Vladas 
14. Mizelinskas Laurynas 
15. Narkūnas Audrius 
16. Olšauskas Arūnas 
17. Petruškevičius Rimvydas 
18. Prunskus Egidijus 
19. Rastenis Evaldas 
20. Račkauskas Tomas 
21. Savickas Giedrius 
22. Simonavičius Darius 
23. Šukaitis Tomas 
24. Vaičekauskas Saulius 
25. Virbalas Algis 
26. Zalikas Vidas 
27. Žigutis Gediminas 

EEK-7 grupė 
28. Andreikevičienė Jūratė 
29. Barkauskaitė Jūratė 
30. Bendoriūtė Diana 
31. Bočys Egidijus 
32. Budrys Laimis 
33. Dvaranauskas Marius 
34. Gaidelionytė Asta 
35. Girnius Jonas 
36. Girdvainis Saulius 
37. Kniburytė Jurgita 
38. Launikonytė Eglė 
39. Leseckaitė Renata 
40. Mažanavičiūtė Vilma 
41. Miliauskienė Asta 
42. Rutkauskaitė Brigita 
43. Seliuk Andželika 
44. Stripinas Vydūnas 
45. Vikertaitė Vaida 
46. Šilingas Mantas 
47. Šumskaitė Jurgita 
48. Švedas Mindaugas 

49. Žaltauskas Mindaugas 

ENB-6 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

50. Arlauskas Rimas 
51. Ažaža Dmitrijus 
52. Bivainis Irmantas 
53. Dijokas Albinas 
54. Druceika Vygantas 
55. Gagas Andriejus 
56. Galinis Aivaras 
57. Jablonskis Rimvydas 
58. Jurkšaitienė Renata 
59. Karaliūnas Rimantas 
60. Libeikis Evaldas 
61. Juodeška Ramūnas 
62. Mazuronis Arūnas 
63. Monginaitė Irena 
64. Nomeika Vytautas 
65. Paplauskas Vladas 
66. Posiakinas Aleksandras 
67. Ragaišienė Jurgita 
68. Raulinaitis Aurimas 
69. Rukšėnas Saulius 
70. Stasytis Žilvinas 
71. Staškus Aleksandras 
72. Sustavičius Saulius 
73. Urmanavičius Vitas 
74. Vaivada Sergejus 
75. Valčiukas Mindaugas 
76. Ziminskas Kęstutis 
77. Žemaitis Virginijus 
78. Žvingila Ramūnas 

Elektros inžinerija 
EEM-7 grupė 

79. Barasa Artūras 
80. Barkauskas Darutis 
81. Diglys Saulius 
82. Išganaitis Povilas 
83. Kišonas Aurelijus 
84. Milašius Egidijus 
85. Montvila Marius 
86. Morkūnas Eugenijus 
87. Murėnas Marijus 
88. Stackevičius Ramūnas 
89. Šalna Darius 
90. Urbaitienė Jurgita 
91. Urbonas Tomas 
92. Verbickas Audrius 

ETE-7 grupė 
93. Berūkštis Gediminas 
94. Bikinas Tadas 
95. Dambrauskas Paulius 
96. Gustaitis Mindaugas 
97. Jačionis Almantas 
98. Kraulėda Saulius 

99. Kundrotas Dinas 
100. Prusakovas Andrius 
101. Rimkus Tomas 
102. Sadauskas Arūnas 
103. Šakarvis Saulius 
104. Šuminskas Jrmantas 
105. Vizgaitis Darius 
106. Zakroiskis Artūras 
107. Žakauskas Marius 

Automatika ir valdymas 
PV-7 grupė 

108. Bukauskas Rolandas 
109. Čergelis Vidmantas 
110. Garmus Jovaldas 
111. Gavėnaitė Jurgita 
112. Grebenkovaitė Alida 
113. Jurčius Aurimas 
114. Jurjonas Jonas 
115. Leškauskas Mindaugas 
116. Mačiulis Rimvydas 
117. Mikolaitis Žygimantas 
118. Plėštys Kastytis 
119. Ragaliauskaitė Ineta 
120. Rukavičiūtė Eglė 
121. Santockis Dalius 
122. Šaulys Tomas 
123. Tijunaitis Darius 
124. Venslova Dainius 
125. Viršilas Raimondas 
126. Zaura Arūnas 
127. Žąsytis Andrius 

EIV-7 grupė 
128. Baublytė Neringa 
129. Bieliauskas Nerimantas 
130. Budvytis Andrius 
131. Buta Rolandas 
132. Kalpukevičius Martynas 
133. Kisielius Antanas 
134. Kličiutė Kristina 
135. Meržvinskas Darius 
136. Norkevičius Tomas 
137. Pažereckaitė Indrė 
138. Petrulis Martynas 
139. Samonis Ramūnas 
140. Šimkevičius Mindaugas 
141. Vilkanauskas Giedrius 
142. Žąsinas Nerijus 
143. Žemaitaitytė Lolita 

EVT-7 grupė 
144. Astrauskaitė Edita 
145. Čerauskas Aivijus 
146. Černiauskas Nerijus 
147. Dubickas Valentinas 
148. Dzikas Andrius 
149. Gervė Aurelijus 



 100

150. Grigaliūnas Ainius 
151. Jakubavičienė Ingrida 
152. Jonykaitė Roma 
153. Kazlauskas Tomas 
154. Markauskas Gytis 
155. Merkelis Vytautas 
156. Pečiulis Darius 
157. Pulauskas Marius 
158. Pūraitė Jūratė 
159. Ramanauskas Tomas 
160. Rusecka Miroslava 
161. Šukys Tadas 
162. Teresius Vitalijus 
163. Vilčiauskas Rolandas 
164. Vilčinskas Giedrius 
165. Vorsa Kazimieras 
166. Zabulionis Augustas 
167. Žekaitė Karolina 
168. Žvinienė Diana 

EGT-7 grupė 
169. Ališauskaitė Asta 
170. Ambrasa Giedrius 
171. Boguk Vitalij 
172. Doroševas Deividas 
173. Krinickas Rolandas 
174. Paulauskas Martas 
175. Šerkšnas Aridas 
176. Urbonas Darius 
177. Zakarevičius Audrius 
178. Žvirblys Vaidas 

Diplomuoti 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EEK-6 grupė 

179. Butkus Andrius 
180. Burbienė Eglė 
181. Kalendraitė Aušra 
182. Lušnikovas Arturas 
183. Šakėnienė Judita 

EEE-6 grupė 
184. Baužys Lauras 
185. Juška Skirmantas 
186. Narščius Simonas 
187. Pukas Giedrius 
188. Simanavičiūtė Reda 
189. Skirpstas Marius 
190. Štikanas Kęstutis 
191. Tarasevičius Edvardas 

ENEE-5 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

192. Bogdiun Jan 
193. Buinickas Rimvydas 

194. Devicijonas Valdemaras 
195. Dobilinskas Rimantas 
196. Grinevičius Eugenijus 
197. Gudonis Tomas 
198. Kalpokienė Aušra 
199. Kiela Tomas 
200. Kunauskas Algis 
201. Piraškevič Josif 
202. Pūnis Saulius 
203. Turskienė Aušra 

Procesų valdymas 
PV-6 grupė 

204. Abraškevičius Nerijus 
205. Bacevičius Saulius 
206. Dobilas Airinas  
207. Gabriūnas Darius 
208. Gilys Antanas 
209. Kelmelis Marijus 
210. Lukoševičius Valdas 
211. Ovčiarov Aleksandr 
212. Simaitis Tomas 
213. Šeštokas Rolandas 
214. Žindžius Kęstutis 

Valdymo technologijos 
EIV-6 grupė 

215. Gaigalas Egidijus 
216. Virbalaitė Olgita 
217. Vizbarkas Donatas 

EVT-6 grupė 
218. Bartkevičius Arnas 
219. Grigas Ugnius 
220. Guzelis Robertas 
221. Rimkevičius Jonas 
222. Žukauskas Laimonas 

EGT-6 grupė 
223. Kudirka Mindaugas 
224. Marcinkevičius Gintaras 
225. Mincevičiūtė Benita 
226. Razulevičiūtė Živilė 
227. Rugienius Žilvinas 
228. Spūdys Almantas 

Darbų sauga 
DS-6 grupė 

229. Adamenka Jurijus 
230. Baliukevičius Adas 
231. Dunčikas Donatas 
232. Ginevičius Vidas 
233. Junelis Eimutis 
234. Malanova Ala 
235. Štikonas Andrius 
236. Venclovienė Asta 
237. Žukauskas Saulius 

Magistrai 
Elektromechanika 
EM-5/1 grupė 

238. Inokaitis Mindaugas 
239. Maciunskas Arūnas 
240. Mulevičius Albertas 
241. Vitkauskas Žydrūnas 

Elektros energetikos 
inžinerija 
EAM-5/2 grupė 

242. Bendikas Tomas 
243. Daukšys Gediminas 
244. Dūdonis Arūnas 
245. Dargienė Alma 
246. Gedmintas Donatas 
247. Kubiakas Šarūnas 
248. Melnikovas Petras 
249. Oniūnas Evaldas 
250. Radziukynas Virginijus 
251. Rožanskienė Arnolda 
252. Staniulis Robertas 
253. Starovoitova Ilona 
254. Urbanavičius Edvardas 
255. Vaivada Remigijus 
256. Vidžiūnas Vitoldas 
257. Žižliauskas Povilas 

Taikomoji elektronika 
EAM-5/5 grupė 

258. Bujanova-Pupkevičienė Ala 
259. Burba Tomas 
260. Gorodeckis Dimitrijus 
261. Gudaitis Vaidotas 
262. Jočys Donatas 
263. Ramanauskas Ramūnas 
264. Sajanas Andrėjus 
265. Šnirpūnas Antanas 
266. Zalagaitis Skirmantas 

Procesų ir sistemų valdymas 
AM-5/3 grupė 

267. Baltušninkas Darius  
268. Brazauskas Kęstutis  
269. Čepurin Andrej  
270. Dunčikas Vitalijus  
271. Jankauskas Dainius  
272. Jansonaitė Aurelija  
273. Januškevičius Dainius  
274. Lapkauskas Marius  
275. Misiūnas Žydrūnas 
276. Rubežanskij Anatolij  
277. Šimeliūnas Rimantas  
278. Škulevičius Artūras  
279. Vinkauskas Tomas 



 101

Valdymo technologijos 
EAM-5/4 grupė 

280. Būdvytis Paulius 
281. Bukšnys Darius 
282. Bukučinskaitė Sigita 
283. Čepelė Andrius 
284. Derbutaitė Vaiva 
285. Guoga Raimondas 
286. Jakeliūnas Artūras 
287. Jančaitis Evaldas 
288. Kulakauskas Saulius 
289. Mišauskaitė Indrė 
290. Mockus Juozas 
291. Pabrica Ramūnas 
292. Pikutis Žydrūnas 
293. Požėra Arūnas 
294. Umbrasas Mindaugas 
295. Žemaitis Irmantas 
296. Žiukelis Ramūnas 

Šviesos technika 
EAM-5/6 grupė 

297. Lachmatovas Timūras 
298. Šabanienė Birutė 
299. Šimkus Dainius 

2002 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 
EEE-8 grupė 

1. Barauskas Tautvilas 
2. Bargaila Egidijus 
3. Cibulskas Vytautas 
4. Eikinas Tomas 
5. Freitakas Marius 
6. Grikšaitė Rasa 
7. Grigas Šarūnas 
8. Jalinčiūtė Irena 
9. Jurgelaitis Tomas 
10. Kajokas Tomas 
11. Kazlauskas Gytis 
12. Kekys Mindaugas 
13. Kliokys Nerijus 
14. Marcinauskas Aurimas 
15. Martišius Žydrūnas 
16. Norkevičius Povilas 
17. Ponelis Ramūnas 
18. Poška Tomas 
19. Riauka Marius 
20. Tamolytė Livita 
21. Tamošiūnas Donatas 
22. Valys Vidmantas 

23. Veličko Ilja 
24. Viltrakis Vaidas 
25. Zanizauskas Remigijus 
26. Žukauskas Aurimas 

EEK-8 grupė 
27. Adžgauskaitė Aida 
28. Beliauskas Audrius 
29. Čepulytė Gintarė 
30. Kamandulis Žydrūnas 
31. Kamandulytė Jūratė 
32. Kamarauskaitė Laima 
33. Kopūstaitė Kristina 
34. Kutkaitis Tomas 
35. Levinskas Laurynas 
36. Liaudanskaitė Jolanta 
37. Macijauskas Darius 
38. Mironova Olga 
39. Paulauskas Rolandas 
40. Paulavičiūtė Vilija 
41. Pranskevičius Andrius 
42. Pukytė Laima 
43. Purvineckis Ruslanas 
44. Ramanauskas Ruslanas 
45. Serva Donatas 
46. Tamašauskaitė Vaida 
47. Vasiliauskas Vaidotas 
48. Vildžiūnas Martynas 

ENE-7 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

49. Alkevičius Saulius 
50. Andrulis Andrius 
51. Augulis Rimantas 
52. Baliukonis Sigitas 
53. Balzarevičienė Inga 
54. Briedis Dalius 
55. Butkus Gediminas 
56. Černevičius Saulius 
57. Duchavičius Tomas 
58. Dukauskas Gintautas 
59. Gančierius Rimantas 
60. Gudukas Raimundas 
61. Guzas Egidijus 
62. Jakutis Steponas 
63. Jonauskas Stasys 
64. Jurevičius Skirmantas 
65. Kodis Henrichas 
66. Krakys Jonas 
67. Kubilius Donaldas 
68. Kuzmickas Rimtautas 
69. Muliuolis Kęstutis 
70. Nariūnas Henrikas 
71. Nikitinas Pavelas 
72. Norkaitienė Nijolė 
73. Pagrandis Tomas 
74. Perednis Arūnas 
75. Petrauskienė Jovita 

76. Piragas Egidijus 
77. Povilaitis Leonas 
78. Pumputis Egidijus 
79. Škarnulis Antanas 
80. Slušnys Dainius 
81. Švambarys Jonas 
82. Vaičiūnaitė Gitana 
83. Vilda Gintaras 
84. Zino Sergej 
85. Žilionytė Laima 

Elektros inžinerija 
EEM-8 grupė 

86. Bočkus Paulius 
87. Daučanskas Danas 
88. Geržitaitė Jurgita 
89. Kripas Mindaugas 
90. Likša Gediminas 
91. Norbuta Tomas 
92. Pocius Evaldas 
93. Šimkevičius Saulius 
94. Vaišvila Andrius 
95. Verbošaitis Naglis 

ETE-8 grupė 
96. Buknys Arūnas 
97. Čeponka Antanas 
98. El-Khoder Wissam 
99. Garbenis Aurimas 
100. Kalindra Egidijus 
101. Kalindra Mindaugas 
102. Kuzabavičius Karolis 
103. Margis Darius 
104. Mercheb Abdul Ilah 
105. Neveckas Tomas 
106. Paukštaitis Vaidas 
107. Pupeikis Donatas 
108. Sadauskas Mindaugas 
109. Soueid Wassim 
110. Strazdauskas Gedas 
111. Šatas Remigijus 
112. Šeduikis Vytas 
113. Vaitkaitis Vaidas 

Automatika ir valdymas 
PV-8 grupė 

114. Balčiūnienė Jurgita  
115. Drumstas Andrius  
116. Eitutis Andrius  
117. Ivanovienė Živilė  
118. Jankauskas Irmantas  
119. Jasiulevičiūtė Rasa  
120. Kairys Mindaugas  
121. Kalvaitis Romandas  
122. Knieža Aurimas  
123. Kulbis Aurimas  
124. Mauras Valentinas  
125. Misevičius Marius 



 102

126. Navajauskas Andrius  
127. Olkštinas Darius  
128. Ruzgys Rimantas  
129. Sakalauskas Vidmantas  
130.Starovoitovas Vitalijus  
131. Storpirštis Tomas  
132. Šakalys Dainius  
133. Šaulys Mantas  
134. Uselis Gediminas  
135. Žabas Elvinas  
136. Žėkas Raimundas 

EIV-8 grupė 
137. Anzulevičius Žydrūnas 
138. Bernotas Vaidas 
139. Ceinoris Deividas 
140. Čeilytkas Evaldas 
141. Jurgelevičius Paulius 
142. Ketlėrius Mindaugas 
143. Kmieliauskas Tomas 
144. Lencevičius Stasys 
145. Padleckas Audrius 
146. Palevičius Nerijus 
147. Petruškevičius Mindaugas 
148. Sarapinas Andrius 
149. Sutkus Vytautas 
150. Žukauskas Vilmantas 

EVT-8 grupė 
151. Andriuškevičienė Daiva 
152. Antanaitis Darius 
153. Babušytė Kristina 
154. Bareika Donatas 
155. Briliūtė Inga 
156. Chodoravičius Arūnas 
157. Jankauskaitė Ramunė 
158. Jankevičius Marius 
159. Kiznis Gvidas 
160. Leonavičiūtė Diana 
161. Marcinkevičius Rimas 
162. Marma Arūnas 
163. Nekrošius Andrius 
164. Petronis Vaidas 
165. Račius Arvydas 
166. Senkus Gintautas 
167. Stakė Linas 
168. Strelčiūnas Žilvinas 
169. Tamkutonis Linas 
170. Taujenis Robertas 

EGT-8 grupė 
171. Ališauskas Evaldas 
172. Bartkuvienė Daiva 
173. Barzdonytė Žydrūnė 
174. Jankauskaitė Jūratė 
175. Jatkauskas Povilas 
176. Kybartas Donatas 
177. Valaitis Marius 

ENG-7 grupė 
178. Barauskas Vaidas 
179. Bernotas Edgaras 
180. Čižauskas Saulius 
181. Gurauskas Dangiras 
182. Keršytė Dalia 
183. Misius Romanas 
184. Narkevičius Valdas 
185. Rimkuvienė Rasa 
186. Stašinskas Algirdas 
187. Tirlikaitė Giedrė 
188. Turkus Tomas 
189. Vosylius Andrius 
190. Zagorskis Valdas 

Diplomuoti 
inžinieriai 

Elektros energetikos 
inžinerija 

EM grupė 
191. Navickas Vilandas 

ENEE-5 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

192. Černiauskienė Laima 

Darbų sauga 
DS-7 grupė 

193. Sankauskaitė Viktorija 
194. Savickas Giedrius 
195. Šimkevičius Mindaugas 
196. Zakarevičius Audrius 

Magistrai 
Elektromechanika 
EM-6/1 grupė 

197. Baltutis Tomas 
198. Indriškevičius Tomas 
199. Kryževičius Darius 
200. Perkumas Nerijus 
201. Stefanišina Ieva  
202. Urbonaitė Edita  

EAM-6/2 grupė 
203. Bačiauskas Lukas 
204. Balčiukynas Kęstutis 
205. Blužas Darius 
206. Daškevičius Aurelijus 
207. Dekaminavičius Marius 
208. Linkevičius Žydrūnas 
209. Linkevičiūtė Birutė 
210. Lynykas Giedrius 
211. Meilutienė Audra 

212. Padegimas Ričardas 
213. Papečkys Mindaugas 
214. Petrauskas Linas 
215. Prokopavičiūtė Vilma 
216. Raveikis Tomas 
217. Sabaliauskas Marius 
218. Savickaitė Ramunė 
219. Sviridovas Olegas 
220. Šablinskas Andrius 
221. Štilinis Rimvydas 
222. Virbickas Daivis 
223. Žlioba Tomas  

Taikomoji elektronika 
EAM-6/5 grupė 

224. Baublys Vytautas 
225. Bendikas Donatas 
226. Čerkauskas Darius 
227. Rugys Romas 
228. Smolskas Pranas 
229. Stuknys Andrius 
230. Valinčius Donatas 
231. Vaškys Giedrius 

Procesų ir sistemų valdymas 
AM-6/3 grupė 

232. Austinskas Mindaugas  
233. Bendinskas Audrius  
234. Bukauskas Česlovas  
235. Gedutytė Ingrida  
236. Grigaliūnas Eivydas  
237. Marcinkevičius Denisas  
238. Parnarauskas Eugenijus  
239. Skuolis Vygantas 
240. Šumskienė Lina  
241. Valantiejus Darius 

Valdymo technologijos 
EAM-6/4 grupė 

242. Anuškevičius Mindaugas 
243. Dumbliauskas Tomas 
244. Dzindzilaitė Inga 
245. Gasiūnas Tomas 
246. Janušaitis Julius 
247. Krunglevičius Dalius 
248. Rakauskas Tomas 
249. Rumbutis Evaldas 
250. Savickas Kęstutis 
251. Stočkus Povilas 
252. Šamanskas Valdas 
253. Šaulys Donatas 
254. Šlaiuteris Tomas 
255. Švilpauskas Dainius 
256. Tamošiūnas Mindaugas 
257. Vadeika Eimantas 
258.Vasiulytė Liana 
259. Vingis Rimvydas 



 103

260. Žemaitis Ričardas 

Šviesos technika 
EAM-6/6 grupė 

261. Augytė Kristina 
262. Raudonytė Rūta 
263. Tirlikienė Asta 

2003 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 
EEE-9 grupė 

1. Baliūnaitė Lina 
2. Barštys Andrius 
3. Bingelis Egidijus 
4. Bučys Marius 
5. Buškus Darius 
6. Danielius Tomas 
7. Gvozdas Vitalijus 
8. Lapinskas Audrius 
9. Mitrulevičius Tadas 
10. Perednis Vaidas 
11. Prakapas Donatas 
12. Ragickas Sigitas 
13. Ramanauskas Darius 
14. Ramanauskas Darius 
15. Ryženinas Danas 
16. Savickas Gediminas 
17. Stanišauskas Feliksas 
18. Tiunin Aleksandr 
19. Urbaitis Gediminas 
20. Ūsas Kęstutis 
21. Valatka Povilas 
22. Virbickas Nerijus 
23. Visockis Jurgis 
24. Vyštartas Giedrius 
25. Zailskas Darius 
26. Žilovas Arūnas 

EEK-9 grupė 
27. Andrijauskaitė Orantė 
28. Bajorienė Kristina 
29. Dungveckis Aivaras 
30. Gaidytė Jolanta 
31. Juodis Mindaugas 
32. Kacevičius Andrius 
33. Kazlauskienė Olesė 
34. Kirsanov Ivan 
35. Lysenka Marius 
36. Miliauskaitė Daiva 
37. Misiūnaitė Kristina 
38. Mončys Kęstutis 
39. Noreika Tomas 
40. Plioplys Giedrius 

41. Rimkevičiūtė Ieva 
42. Ropaitė Lina 
43. Sareikienė Milda 
44. Steponėnas Albertas 
45. Tertelis Gediminas 
46. Tirlikas Aidas 
47. Titaitė Vilma 
48. Tuminauskas Vilius 
49. Urmanavičius Mindaugas 
50. Venckutė Kristina 
51. Zalieckienė Sigita 
52. Žilinskas Mindaugas 
53. Žliobaitė Inga 

ENE-8/1 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

54. Alvikas Aleksandras 
55. Baranauskaitė Gitana 
56. Bepirštis Saulius 
57. Bertašius Donatas 
58. Bružas Kęstutis 
59. Butvydas Marius 
60. Čeponis Rytis 
61. Černiauskas Saulius 
62. Didžbalis Vytautas 
63. Dyškantiukas Jurijus 
64. Galdikas Saulius 
65. Gerulaitis Martynas 
66. Kučauskas Audrius 
67. Macenienė Rasa 
68. Narbutas Arūnas 
69. Šliužas Sigitas 
70. Vosylienė Stasė 
71. Zlataravičius Vainoras 

ENE-8/2 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 
72. Galdikaitė Daiva 
73. Gilvickas Regimantas 
74. Goluenko Rolandas 
75. Grebliauskas Aurimas 
76. Gurauskas Vidmantas 
77. Gvildys Valdas 
78. Kazlauskas Gintaras 
79. Liachovas Nikolajus 
80. Lupeika Kęstutis 
81. Mačiūnas Vaidas 
82. Matutytė Aušra 
83. Mickonienė Rasa 
84. Serdiukas Vitalijus 
85. Strokun Žana 
86. Sukuris Žydrūnas 
87. Urbelis Saulius 
88. Valiukonis Rimas 
89. Veselis Linas 
90. Virbalis Saulius 

ENE-8/3 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 
91. Blažauskas Egidijus 
92. Čeponis Liutauras 
93. Galkinas Darijus 
94. Grigaliūnas Gintaras 
95. Grėbliūnienė Birutė 
96. Krištopaitis Andrius 
97. Lenčiauskienė Laima 
98. Mieliauskas Nerijus 
99. Mozgiris Jonas 
100. Neverauskas Gintaras 
101. Petkus Laimonas 
102. Petrauskas Ramūnas 
103. Petrėnas Rimantas 
104. Simonavičius Almantas 
105. Zymonas Danas 
106. Žalys Vilius 
107. Žukauskas Aleksas 

ETE-9 grupė 
108. Dubrov Arkadij 
109. Fedotov Vladimir 
110. Garbenis Aurimas 
111. Grigaliūnas Karolis 
112. Gudynas Raimundas 
113. Jačėnas Saulius 
114. Jonušas Mindaugas 
115. Juška Marius 
116. Kalvaitis Darius 
117. Ramanauskas Tomas 
118. Repečka Kęstutis 
119. Simonaitis Vigimantas 
120. Skirmantas Darius 
121. Stakėnas Vilmantas 
122. Stumbrys Andrius 
123. Sutkus Robertas 
124. Šidlauskas Gvidas 
125. Valiukas Marius 
126. Vasilenko Anatolijus 
127. Vičius Giedrius 

Automatika ir valdymas 
PV-9 grupė 

128. Ališauskas Tomas  
129. Bočkus Laurynas  
130. Brazauskas Gintaras  
131. Dmitrijevaitė Jurgita  
132. Grabauskas Martynas  
133. Grigaliūnas Mantas  
134. Jablonskis Vladas  
135. Kairionis Vytautas  
136. Kirkilionis Darius  
137. Klimavičius Andrius  
138. Kumpelis Eugenijus  
139. Paulauskas Arminas  
140. Paulauskas Nerijus  



 104

141. Petkevičius Karolis  
142. Radinas Mantas  
143. Rymonis Gediminas  
144. Samonis Laurynas  
145. Šmigelskas Irmantas  
146. Valys Tomas  
147. Vosylius Dainius  
148. Žilinskas Virginijus 

EMS-9 grupė 
149. Arlauskis Irmantas 
150. Baltakis Valdas 
151. Bartaševičius Valerijus 
152. Dembickas Andrius 
153. Fominych Dmitrij 
154. Gurskas Algirdas 
155. Kakareka Almantas 
156. Kiškis Paulius 
157. Kraujalis Ramūnas 
158. Lapinskas Elvinas 
159. Malonis Mindaugas 
160. Petrauskas Dainius 
161. Šatas Nerijus 
162. Terechovas Artūras 

EVT-9 grupė 
163. Bakšinskas Edvardas 
164. Baranauskas Virginijus 
165. Bondarenka Eduardas 
166. Černiauskas Audrius 
167. Gaidys Eimantas 
168. Grakauskas Andrius 
169. Karnatka Valdas 
170. Lokianskas Linas 
171. Maskeliūnas Rytis 
172. Mitrulevičius Julius 
173. Norkus Andrej 
174. Prenskas Jonas 
175. Pundinas Ramūnas 
176. Salmanavičius Saulius 
177. Siniauskas Saugirdas 
178. Stirbytė Gražina 
179. Stulpinas Julius 
180. Šalaševičius Audrius 
181. Šerčkov Oleg 
182. Tableris Denisas 
183. Urba Linas 
184. Vaitkevičius Jonas 
185. Žasetis Giedrius 
186. Žukovskis Martynas 

EGT-9 grupė 
187. Andriušis Mantas 
188. Butkus Ramūnas 
189. Fiodorovas Edgaras 
190. Garbenčius Darius 
191. Ivanoskaja Jekaterina 
192. Kazėnas Jonas 
193. Laurinėnas Tomas 

194. Mikočiūnas Andrius 
195. Petrulis Mindaugas 
196. Staliorevičius Nerijus 
197. Urbanavičius Mindaugas 
198. Zabulis Marius 
199. Zavodskojus Olegas 
200. Žeimaitis Evaldas 

ENG-8 grupė 
201. Aleksejevas Valentinas 
202. Birutis Kęstutis 
203. Brilinkevičius Andrius 
204. Čelka Ernestas 
205. Diekontas Vytautas 
206. Gečas Mindaugas 
207. Linkovas Artūras 
208. Lomsargis Aldas 
209. Maleckienė Giedrė 
210. Paulauskas Valdas 
211. Savickas Jonas 
212. Skėrienė Marija 
213. Šidlauskienė Irina 
214. Ūselis Redas 
215. Vasilius Arūnas 
216. Zdanavičius Gediminas 

Magistrai, 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EEE-7 grupė 

217. Olšauskas Arūnas 
218. Prunskus Egidijus 
219. Žigutis Gediminas 

EEK-7 grupė 
220. Bendoriūtė Diana 
221. Berkmanas Šarūnas 
222. Budrys Laimis 
223. Dvaranauskas Marius 
224. Šilingas Mantas 

ENEE-6 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

225. Bivainis Irmantas 
226. Druceika Vygantas 
227. Galinis Aivaras 
228. Jablonskas Rimvydas 
229. Karaliūnas Rimantas 
230. Libeikis Evaldas 
231. Narkūnas Audrius 
232. Nomeika Vytautas 
233. Paplauskas Vladas 
234. Račkauskas Tomas 
235. Rukšėnas Saulius 
236. Staškus Aleksandras 
237. Sustavičius Saulius 

238. Urmanavičius Vitas 

Elektromechanika 
EEM-7 grupė 

239. Montvila Marius 
240. Urbaitienė Jurgita 

Inžinerinė elektronika 
ETE-7 grupė 

241. Bikinas Tadas 

Procesų valdymas 
PV-7 grupė 

242. Čergelis Vidmantas  
243. Jurčius Aurimas  
244. Šaulys Tomas  
245. Tijunaitis Darius 

Valdymo technologijos 
EMS-7 grupė 

246. Kisielius Antanas 
247. Kličiūtė Kristina 
248. Pažereckaitė Indrė 
249. Žemaitaitytė Lolita 

EVT-7 grupė 
250. Gervė Aurelijus 
251. Račkienė Roma 
252. Žekaitė Karolina 

EGT-7 grupė 
253. Boguk Vitalij 
254. Paulauskas Martas 
255. Šerkšnas Aridas 
256. Žvirblys Vaidas 

Magistrai 
Elektros energetikos 
inžinerija 
EAM-7/1 grupė 

257. Andreikevičienė Jūratė 
258. Ažaža Dmitrij 
259. Bikulčius Venantas 
260. El-Dahabi-Walid 
261. Gaidelionytė Asta 
262. Gedvilas Aurimas 
263. Ignatavičius Mindaugas 
264. Juodeška Ramūnas 
265. Kazlauskas Robertas 
266. Kniburytė Jurgita 
267. Launikonytė Eglė 
268. Lukočius Robertas 
269. Mankevičius Vladas 
270. Mažanavičiūtė Vilma 
271. Meškauskas Giedrius 



 105

272. Mikalauskienė Asta 
273. Paviržis Žydrūnas 
274. Pukas Giedrius 
275. Ragaišienė Jurgita 
276. Seliuk Anželika 
277. Stripinas Vydūnas 
278. Švedas Mindaugas 
279. Vikertaitė Vaida 
280. Virbalas Algis 
281. Zalikas Vidas 
282. Zavalis Juozas 
283. Žąsinas Nerijus 

Taikomoji elektronika 
EAM-7/1 grupė 

284. Kraulėda Saulius 
285. Kundrotas Dinas 
286. Prusakovas Andrius 
287. Sadauskas Arūnas 
288. Šuminskas Irmantas 
289. Žakauskas Marius 

Procesų valdymas 
PV-7 grupė (1,5 metų) 

290. Čergelis Vidmantas  
291. Jurčius Aurimas  
292. Šaulys Tomas  
293. Tijunaitis Darius 

Procesų ir sistemų valdymas 
AM-7/3 grupė 

294. Garmus Jovaldas 
295. Mikolaitis Žygimantas 
296. Santockis Dalius 
297. Žąsytis Andrius 
298. Žukauskas Linas 

Valdymo technologijos 
EAM-7/4 grupė 

299. Ališauskaitė Asta 
300. Astrauskaitė Edita 
301. Čerauskas Aivijus 
302. Černiauskas Nerijus 
303. Doroševas Deividas 
304. Grigaliūnas Ainius 
305. Jakubavičienė Ingrida 
306. Kazlauskas Tomas 
307. Kragnys Ričardas 
308. Markauskas Gytis 
309. Merkelis Vytautas 
310. Pečiulis Darius 
311. Rusecka Miroslava 
312. Sajevičius Artūras 
313. Teresius Vitalijus 
314. Vilčinskas Giedrius 
315. Žvinienė Diana 

2004 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 
EEE-0 grupė 

1. Advilonis Paulius 
2. Baltutis Marius 
3. Barauskas Vitalijus 
4. Berleta Renatas 
5. Bliujus Laisvydas 
6. Černiauskas Aurimas 
7. Daniliauskas Edgaras 
8. Filipavičius Aurimas 
9. Gaigalas Renaldas 
10. Gailevičius Giedrius 
11. Jankauskas Eugenijus 
12. Jovaišas Rimas 
13. Karalius Remigijus 
14. Kirvela Vytautas 
15. Klevcov Denis 
16. Komisarenko Nikolaj 
17. Pakulytė Aušrinė 
18. Paražinskas Mantas 
19. Paulauskas Valerijus 
20. Šiožinys Vytautas 
21. Štreimikis Ramūnas 
22. Žilinskas Andrius 
23. Žvinklys Andrius 

EEK-0 grupė 
24. Arnys Tadas 
25. Baumilas Kęstutis 
26. Belekevičius Mindaugas 
27. Birštonaitė Asta 
28. Floria Artūras 
29. Gedgaudas Saulius 
30. Grikšaitė Renata 
31. Jasiūnas Valdas 
32. Jurkevičius Arvydas 
33. Kačiukaitė Indrė 
34. Kolupaila Karolis 
35. Korolkovas Andrius 
36. Litvinas Vygandas 
37. Malin Ivan 
38. Noreika Gediminas 
39. Okuličius Mantas 
40. Paulaitis Simonas 
41. Saulėnas Marius 
42. Stankevičius Vytautas 
43. Stasiukaitis Tomas 
44. Šerpetauskienė Ramunė 
45. Šmigelskas Vytenis 
46. Vasiliauskas Darius 
47. Virkutis Egidijus 
48. Visockaitė-Nikonovienė Neringa 

ENE-8 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

49. Kozlovas Ruslanas 

ENE-9 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

50. Bakanas Evaldas 
51. Birbalas Vaidas 
52. Damarackas Rimantas 
53. Dargis Algerdas 
54. Gasiūnas Darius 
55. Gečas Kęstutis 
56. Giedraitis Vytautas 
57. Jarmalavičius Nerijus 
58. Katarskis Valdas 
59. Kazėnas Aidas 
60. Krivčius Kęstutis 
61. Krukas Henrikas 
62. Liachovas Viktoras 
63. Lukaševičius Edgaras 
64. Marcinkevičius Remigijus 
65. Mončius Baris 
66. Oržekauskas Andrius 
67. Pačinskas Sergejus Andrius 
68. Preibys Valdas 
69. Račkauskas Erikas 
70. Stičinskas Ričardas 
71. Šervenikas Aimas 
72. Šėgžda Dainius 
73. Ustinovič Josif 
74. Valaitis Tomas 
75. Vitkauskas Giedrius 
76. Žurauskas Marijus 

ENV-9 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

77. Adžgauskas Linas 
78. Amontaitė Renata 
79. Babičev Valerij 
80. Baravykienė Jūratė 
81. Bareikis Darius 
82. Batulevičiūtė Elvyra 
83. Cieška Evaldas 
84. Dervinis Gintautas 
85. Dmitrijev Anton 
86. Francesonas Albertas 
87. Garnys Lionginas 
88. Garšva Redanas 
89. Gudonis Robertas 
90. Juškaitė Vita 
91. Kuncė Eugenijus 
92. Liutkauskienė Jolita 
93. Mackevičius Ramūnas 
94. Masiulienė Ramutė 
95. Mažolienė Erika 
96. Miliauskienė Žaneta 
97. Navickienė Diana 
98. Pakerienė Irena 



 106

99. Petiukevič Vladimir 
100. Radzevičius Saulius 
101. Samanavičius Linas 
102. Sviderskienė Laima 
103. Šalkauskas Mindaugas 
104. Šalkauskienė Jolanta 
105. Šalkauskienė Rita 
106. Šarchutinas Viktoras 
107. Vaičiulis Marius 

Elektros inžinerija 
ETE-0 grupė 

108. Gustaitis Andrius 
109. Januškonis Arnas 
110. Kasakaitis Mindaugas 
111. Kavaliauskaitė Inga 
112. Klimbys Dainius 
113. Maišėnas Mindaugas 
114. Majauskas Darius 
115. Petkus Gintautas 
116. Stasiūnas Dainius 
117. Ūsas Juozas 
118. Varanavičius Ernestas 

Automatika ir valdymas 
PV-0 grupė 

119. Bakas Gražvydas  
120. Balsys Kęstutis  
121. Banionis Andrius  
122. Berūkštis Dovydas  
123. Čepkauskas Tomas  
124. Gerulaitis Vilius  
125. Karčauskas Andrius  
126. Kaunietis Aivaras  
127. Kurčenkovas Mindaugas  
128. Kurtinaitytė Rūta  
129. Lysak Andrej  
130. Raudonis Domas  
131. Sabonis Virginijus  
132. Stepanov Konstantin  
133. Šimkus Ramūnas  
134. Zeigis Marius  
135. Žymantas Rolandas  
136. Žiūrys Mindaugas 

EMS-0 grupė 
137. Aleksandravičius Egidijus 
138. Balčaitis Martynas 
139. Barysov Dmitrij 
140. Blažaitis Andrius 
141. Karčiauskas Linas 
142. Kisielius Gediminas 
143. Lankutis Raimondas 
144. Letukis Ernestas 
145. Neverdauskis Andrius 
146. Polimaitis Stasys 
147. Sasnauskas Vitalijus 
148. Stonys Tomas 

149. Šatrauskas Egidijus 
150. Zakarevičius Gediminas 

EVT-0 grupė 
151. Bajeras Evaldas 
152. Bandza Marius 
153. Budreckas Mikas 
154. Bukis Donatas 
155. Cilinginas Aleksandras 
156. Deltuva Ramūnas 
157. Gerulis Gintaras 
158. Grikpėdis Alvydas 
159. Kasperas Deividas 
160. Kelmelis Vytautas 
161. Kučinovas Gintaras 
162. Kuprijanov Artūr 
163. Kussat Vilmantas 
164. Lapienė Regimantas 
165. Lukšys Gediminas 
166. Marcinkevičius Ričardas 
167. Margis Mantas 
168. Masiulis Tomas 
169. Matikonis Mindaugas 
170. Miliauskas Darius 
171. Paškevičius Edvinas 
172. Pempė Saulius 
173. Petkus Darius 
174. Pūnis Simas 
175. Raudonis Vidas 
176. Skinderis Nerijus 
177. Sperauskas Tadas 
178. Strakšienė Regina 
179. Taruška Justinas 
180. Terskovas Marius 
181. Žukauskas Tomas 

EGT-0 grupė 
182. Bagdonas Raimundas 
183. Civilka Alius 
184. Jankauskas Benas 
185. Kirmonas Tomas 
186. Kondrotas Evaldas 
187. Pečiulis Giedrius 
188. Putauskas Aurimas 
189. Staugaitis Edvinas 
190. Šamšonas Linas 
191. Vengraitis Paulius 
192. Žvirblis Tomas 

ENG-9 grupė 
193. Bagdanavičius Giedrius 
194. Juodžbalis Edvinas 
195. Kabelis Rimantas 
196. Mulma Leonardas 
197. Suchodolskis Jonas 
198. Šulcas Algirdas 
199. Urbonas Egidijus 

Magistrai, 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EEE-8 grupė 

200. Barauskas Tautvilas 
201. Beliauskas Audrius 
202. Briedis Dalius 
203. Duchavičius Tomas 
204. Freitakas Marius 
205. Kliokys Nerijus 
206. Kubilius Donaldas 
207. Martišius Žydrūnas 
208. Muliuolis Kęstutis 
209. Serva Donatas 
210. Valys Vidmantas 
211. Žukauskas Aurimas 

EEK-6 grupė 
212. Butkus Gediminas 
213. Čepulytė Gintarė 
214. Kamandulis Žydrūnas 
215. Kopūstaitė Kristina 
216. Kurlinkus Marius 
217. Kutkaitis Tomas 
218. Levinskas Laurynas 
219. Perednis Arūnas 
220. Petrauskienė Jovita 
221. Riauka Marius 

Elektros mašinos ir aparatai 
EEM-8 grupė 

222. Norbuta Tomas 

Inžinerinė elektronika 
EAM-8 grupė 

223. Kalindra Egidijus 
224. Šatas Remigijus 
225. Šeduikis Vytas 

Valdymo inžinerija 
VI-8 grupė 

226. Jasiulevičiūtė Rasa 
227. Ruzgys Rimantas 
228. Šakalys Dainius 
229. Uselis Gediminas 
230. Mačiulis Rimvydas 

EVI-8 grupė 
231. Barzdonytė Žydrūnė 
232. Dulkė Tomas 
233. Gurauskas Dangiras 
234. Keršytė Dalia 
235. Nekrošius Andrius 
236. Padleckas Audrius 
237. Strelčiūnas Žilvinas 
238. Zagorskis Valdas 



 107

Profesijos 
inžinieriai 

Darbų sauga 
DS-9 grupė 

239. Grėbliūnienė Birutė 
240. Macenienė Rasa 
241. Plečkaitytė Dalia 
242. Savukas Rimas 
243. Stasytis Žilvinas 

Magistrai 
Elektros energetikos 
inžinerija 
EAM-8/1 grupė 

244. Daučanskas Darius 
245. Kripas Mindaugas 

EAM-8/2 grupė 
246. Bargaila Egidijus 
247. Bočys Egidijus 
248. Grikšaitė Rasa 
249. Jalinčiūtė Irena 
250. Kekys Mindaugas 
251. Norkevičius Povilas 
252. Ponelis Ramūnas 
253. Poška Tomas 
254. Purvineckis Ruslanas 
255. Rutkauskaitė Brigita 
256. Slušnys Dainius 
257. Tamašauskaitė Vaida 
258. Tamolytė Livita 
259. Vilda Gintaras 
260. Vildžiūnas Martynas 

261. Viltrakis Vaidas 
262. Zanizauskas Remigijus 

EAM-8/3 grupė 
263. Ališauskas Evaldas 
264. Abdulrahman Antar 
265. Cibulskas Vytautas 
266. Eikinas Tomas 
267. Girdvainis Saulius 
268. Kajokas Tomas 
269. Kamarauskaitė Laima 
270. Kazlauskas Gytis 
271. Kelpša Nerijus 
272. Kuzmickas Rimtautas 
273. Likša Gediminas 
274. Marcinauskas Aurimas 
275. Pukytė-Černiauskienė Laima 
276. Šileikienė Aida 
277. Tamošiūnas Donatas 
278. Vaiciekauskas Sigitas 
279. Vaišvila Andrius 
280. Vasiliauskas Vaidotas 
281. Verbošaitis Naglis 

 
Taikomoji elektronika 
EAM-8/6 grupė 

282. Buknys Arūnas 
283. Čaponka Antanas 
284. El-Khoder Wissam 
285. Kalindra Mindaugas 
286. Merheb Abdul Ilah 
287. Paukštaitis Vaidas 
288. Yaghi Ammor 
289. Strazdauskas Gedas 
 

 
Valdymo technologijos 
AM-8/3 grupė 

290. Dailidonis Darius 
291. Gavėnaitė Jurgita 
292. Grebenkovaitė Alida 
293. Jurjonas Jonas 
294. Gumbelevičius Ramūnas 
295. Kišonas Mindaugas 
296. Knieža Aurimas 
297. Leškauskas Mindaugas 
298. Maslobojevas Sergejus 
299. Ragaliauskaitė Ineta 
300. Sakalauskas Vidmantas 
301. Žabas Elvinas 

EAM-8/5 grupė 
302. lvarez Mari Ana Margarita 
303. Antanaitis Darius 
304. Barauskas Vaidas 
305. Bernotas Edgaras 
306. Chodoravičius Arūnas 
307. Jankevičius Marius 
308. Ketlėrius Mindaugas 
309. Kiznis Gvidas 
310. Marcinkevičius Rimas 
311. Marma Arūnas 
312. Petronis Vaidas 
313. Račius Arvydas 
314. Sarapinas Andrius 
315. Senkus Gintautas 
316. Tamkutonis Linas 
317. Taujenis Robertas 



 108

Kauno technologijos universiteto 
Elektros ir valdymo inžinerijos fakulteto absolventai 

2005 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 
EES-1 grupė 

1. Dabašinskas Ričardas  
2. Dambrauskas Remigijus 
3. Janutėnas Tomas 
4. Jokūbaitis Mindaugas 
5. Juodis Marius 
6. Kaktys Donatas 
7. Kieras Mindaugas 
8. Kuodys Donatas 
9. Kupčiūnas Giedrius 
10. Kvilienė Vilma 
11. Latanauskas Tomas 
12. Liepuonius Kęstutis 
13. Narkevičius Vygandas 
14. Padvelskis Tomas 
15. Perednis Egidijus 
16. Plauska Darius 
17. Račinskaitė Laura 
18. Stanionis Sigitas 
19. Strumyla Irmantas 
20. Vaičackas Rimas 
21. Valančius Karolis 
22. Valeika Marius 

EEV-1 grupė 
23. Antanavičius Dainius 
24. Aužbikavičius Albertas 
25. Česonis Andrius 
26. Janušonis Ernestas 
27. Lisovskis Marius 
28. Mingėla Marius 
29. Mockus Ramūnas 
30. Natkevičiūtė Agnė 
31. Parnarauskaitė Vilma 
32. Pielikis Egidijus 
33. Pranckevičius Darius 
34. Remeikis Martynas 
35. Rimdeikaitė Laura 
36. Rumša Arūnas 
37. Slušnys Arnas 
38. Statkus Marius 
39. Varvuolis Donatas 
40. Veikšaitė Aušra 

ENE-0 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

41. Akelis Linas 
42. Bielskis Artūras 
43. Burbulis Algis 
44. Čalej Denis 
45. Dačkus Andrius 
46. Gasinauskas Liutauras 
47. Guokas Evaldas 
48. Ivoška Egidijus 
49. Jankauskas Ramūnas 
50. Jarcev Sergej 
51. Jegorovas Petras 
52. Kaušyla Rimgaudas 
53. Kircunas Ruslanas 
54. Krivelis Robertas 
55. Liktaravičius Egidijus 
56. Markauskas Andrius 
57. Martinkus Arvydas 
58. Mažeika Raidas 
59. Nemira Julius 
60. Pakėnas Marius 
61. Paulauskas Alvydas 
62. Salmanovič Zygmunt 
63. Senavaitis Arūnas 
64. Stepankevičius Mantas 
65. Suslavičius Ruslanas 
66. Šeimys Vygantas 
67. Vaišnoras Romualdas 
68. Vansavičius Remigijus 

ENV-0 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

69. Barysas Tomas 
70. Beržeckaitė Loreta 
71. Čirvinskas Mindaugas 
72. Dargvilas Virgenis 
73. Gavelienė Ana 
74. Grabauskas Tautvydas 
75. Juraškienė Rasa 
76. Juškevičius Bernardas 
77. Katkuvienė Daiva 
78. Kelermanienė Jūratė 
79. Kudarauskaitė Dalia 
80. Liudvinavičius Audrius 
81. Michalovskis Marianas 
82. Morkūnas Kęstutis 
83. Matakas Raimondas 
84. Normantienė Daiva 
85. Pūnienė Jolanta 
86. Raichenbach Tatjana 
87. Rutkauskienė Jolanta 

88. Skirmantas Vygantas 
89. Sodaitis Dainius 
90. Šimkutė Kristina 
91. Tumosa Deividas 
92. Vaseris Saulius 
93. Vilkelis Arūnas 
94. Virbalytė Irena 
95. Volskis Giedrius 
96. Zdancevičiūtė-Benrabah Laura 
97. Želvytė Aldona 
98. Žurauskienė Viktorija 

Elektros inžinerija 
EEKV-1 grupė 

99. Dvilinskas Darius 
100. Keršulis Žygimantas 
101. Kundrotas Arnas 
102. Lukoševičius Dalius 
103. Mackevičius Andrius 
104. Šunokas Vytautas 
105. Uniūnas Evaldas 
106. Vidugiris Andrius 

ETE-1 grupė 
107. Bučytė Joana 
108. Dargis Modestas 
109. Kalinauskas Marius 
110. Keblys Mindaugas 
111. Petraitis Ramūnas 
112. Pilipavičius Evaldas 
113. Steponavičius Adomas 
114. Vaidelys Mindaugas 
115. Valaitis Andrius 
116. Zaveckas Martynas 

Automatika ir valdymas 
PV-1 grupė 

117. Bričkus Valdemaras  
118. Gelažauskas Vaidas  
119. Jakas Žydrūnas  
120. Jonelis Kęstutis  
121. Kriščeliūnas Mantas  
122. Kvedaras Giedrius  
123. Malinauskas Linas 
124. Martinkevičius Edvardas  
125. Mejeris Ernestas  
126. Oberauskas Giedrius  
127. Pavlavičius Mindaugas  
128. Petkus Romas  
129. Petrusevičius Andrius  
130. Prūsaitis Rytis  
131. Stočkus Edas 
132. Šilaika Laimutis  



 109

133. Tarankevičius Evaldas  
134. Tatariškinas Egidijus  
135. Tkačiovas Andrejus  
136. Vaitkevičius Saulius  
137. Žaltauskas Egidijus 

EMS-1 grupė 
138. Butkus Egidijus 
139. Dimša Marijus 
140. Ivanauskas Saulius 
141. Karpavičius Donatas  
142. Krutulis Arūnas 
143. Kutra Deividas  
144. Mažeika Robertas 
145. Stančikas Aringas 
146. Sutkus Almantas 
147. Šaltis Vidmantas 

ETS-1 grupė 
148. Dagockis Mintautas 
149. Grabliauskas Algimantas 
150. Mankus Rolandas 
151. Markevičius Marius 
152. Pitrėnas Mindaugas 
153. Šeštokas Donatas 

EVS-1 grupė 
154. Aleksynas Aurimas 
155. Ambraziejus Mantas 
156. Ambraziejus Mindaugas 
157. Bataitis Kęstutis 
158. Brukštus Darijus 
159. Dagytė Jurgita 
160. Dambrauskas Arvidas 
161. Giedraitis Paulius 
162. Gilius Arnas 
163. Januškevičius Vaidas 
164. Jasaitis Raimondas 
165. Jonušys Rolandas 
166. Kazlauskas Kęstutis 
167. Krasnoumovas Deividas 
168. Meškauskas Armantas 
169. Paulius Edgaras 
170. Paulius Ričardas 
171. Pavilionis Saulius 
172. Polzunovas Edvinas 
173. Puras Vytautas 
174. Simanauskas Nerijus 
175. Šimkūnas Dalius 
176. Tijušas Darius 
177. Vanickis Olegas 
178. Zakaraitė Snieguolė 

ENA-0 grupė 
179. Balsevičius Zigmantas 
180. Čiuplys Justinas 
181. Džiuvenis Vitalijus 
182. Gaidamavičius Alius  
183. Kaselis Audrius  

184. Karbauskas Artūras 
185. Klumbys Modestas 
186. Kondratavičius Arūnas 
187. Konstantinavičius Aurimas 
188. Kukenys Žygimantas  
189. Kumetaitis Rimas  
190. Mačys Giedrius  
191. Majauskas Tomas 
192. Pilinkus Saulius 
193. Sikorskis Artūras  
194. Subačius Aleksandras  
195. Šatas Donatas 
196. Vaicenavičius Darius 
197. Vasiljev Sergej 
198. Vizbaras Mindaugas 
199. Volkvičius Arūnas 
200. Ženauskas Jevgenijus 
201. Žiūkas Dainius 

Magistrai, 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EAMI-9/2 grupė 

202. Baranauskaitė Gitana 
203. Bertašius Donatas 
204. Čeponis Liutauras 
205. Domašauskas Juozas 
206. Galkinas Darijus 
207. Juodis Mindaugas 
208. Kirsanov Ivan 
209. Lysenka Marius 
210. Maleckienė Giedrė 
211. Mitrulevičius Tadas 
212. Noreika Tomas 
213. Petrauskas Ramūnas 
214. Ramanauskas Darius 
215. Savickas Jonas 
216. Steponėnas Albertas 
217. Tertelis Gediminas 
218. Tiunin Aleksandr 
219. Tuminauskas Vilius 
220. Urmanavičius Mindaugas 
221. Žilinskas Mindaugas 

EAMI-9/3 grupė 
222. Noskovas Jonas 
223. Ropaitė Lina 
224. Titaitė Vilma 
225. Ūsas Kęstutis 
226. Visockis Jurgis 
227. Zymonas Danas 
228. Žemaitis Edvinas 

Inžinerinė elektronika 
EAMI-9/1 grupė 

229. Grigaliūnas Karolis 
230. Simonavičius Almontas 

Valdymo inžinerija 
EAMI-9/4 grupė 

231. Adomulis Giedrius 
232. Andriušis Mantas 
233. Baltakis Valdas 
234. Gaidys Eimantas 
235. Lapinskas Elvinas 
236. Lomsargis Aldas 
237. Mitrulevičius Julius 
238. Norkus Andrej 
239. Petrauskas Dainius 
240. Prenskas Jonas 
241. Skėrienė Marija 
242. Šatas Nerijus 
243. Tableris Denisas 
244. Urba Linas 
245. Vaitkevičius Jonas 
246. Žasetis Giedrius 

Profesijos 
inžinieriai 

Darbų sauga 
DS-0 grupė 

247. Gečas Kęstutis 
248. Genys Edmundas 
249. Klimas Kęstutis 
250. Preibys Valdas 
251. Račaitis Artūras 
252. Samonis Laurynas 
253. Steponavičienė Inesa 

Magistrai 
Elektros energetikos 
inžinerija 
EAM-9/2 grupė 

254. Barštys Andrius 
255. Brazauskas Gintaras 
256. Bučys Marius 
257. Cibulskienė Indrė 
258. Danielius Tomas 
259. Dungveckis Aivaras 
260. Gaidytė Jolanta 
261. Gvozdas Vitalijus 
262. Lapinskas Audrius 
263. Plioplys Giedrius 
264. Prakapas Donatas 
265. Ragickas Sigitas 
266. Rimkevičiūtė Ieva 



 110

267. Ryženinas Danas 
268. Samonis Ramūnas 
269. Sareikienė Milda 
270. Savickas Gediminas 
271. Valatka Povilas 
272. Zailskas Darius 
273. Žilovas Arūnas 
274. Žliobaitė Inga 

Taikomoji elektronika 
EAM-9/1 grupė 

275. Khodr Afif El Halabi  
276. Gudynas Raimundas 
277. Jonušas Mindaugas 
278. Repečka Kęstutis 
279. Skirmantas Darius 
280. Wassim Ali Soueid  
281. Stakėnas Vilmantas 

Valdymo inžinerija 
AM-9 grupė 

282. Dimitrijevaitė Jurgita 
283. Ivanovienė Živilė 
284. Jankauskas Irmantas 

Valdymo technologijos 
AM-9 grupė 

285. Grabauskas Martynas 
286. Jablonskis Vladas 
287. Kalvaitis Romandas 
288. Kumpelis Eugenijus 
289. Navajauskas Andrius 
290. Starovoitovas Vitalijus 
291. Šmigelskas Irmantas 

EAM-9/4 grupė 
292. Anzulevičius Žydrūnas 
293. Bondarenka Eduardas 
294. Gečas Mindaugas 
295. Jankauskaitė Ramunė 
296. Maskeliūnas Rytis 
297. Paulauskas Valdas 
298. Salmanavičius Saulius 
299. Stulpinas Julius 
300. Šerčkov Oleg 
301. Urbanavičius Mindaugas 
302. Žukovskis Martynas 

EAM-9/5 grupė 
303. Adomaitis Danielius 
304. Baranauskas Virginijus 
305. Briliūtė Inga 
306. Černiauskas Audrius 
307. Kiškis Paulius 
308. Laurinėnas Tomas 
309. Lokianskas Linas 
310. Palevičius Nerijus 
311. Simanavičius Svajūnas 

312. Staliorevičius Nerijus 
313. Valatkienė Gražina 
314. Žukauskas Vilmantas 

2006 m. 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 
EES-2 grupė 

1. Aleknavičius Tomas 
2. Berteška Mantas 
3. Butkus Nerijus 
4. Dabašinskas Mindaugas 
5. Garbenis Marius 
6. Grigaravičius Gintautas 
7. Jablonskis Tomas 
8. Jachimavičiūtė Indrė 
9. Januškevičius Artūras 
10. Juodišius Edmundas 
11. Karendaitė Jurgita 
12. Kleiza Marius 
13. Kučinskas Vidas 
14. Misiūnas Vaidas 
15. Radavičius Mindaugas 
16. Rudelis Juozas 
17. Rumšaitė Virginija 
18. Senkus Donatas 
19. Stanišauskas Julijus 
20. Ševiakova Irina 
21. Šimonis Gintautas 
22. Šleivys Egidijus 
23. Talevičius Eimantas 
24. Tulauskas Giedrius 
25. Vaškevičius Ramūnas 

EEV-2 grupė 
26. Baliutis Neivaldas 
27. Dailydė Deividas 
28. Kazakevičiūtė Sigita 
29. Kulikauskaitė Lina 
30. Matekonis Mindaugas 
31. Matulionis Vytis 
32. Mecelis Lukas 
33. Micuta Nerijus 
34. Mikuckas Vaidas 
35. Masionis Eugenijus 
36. Narkus Mindaugas 
37. Rakickas Paulius 
38. Rėbždaitė Edita 
39. Savickas Aivaras 
40. Varnelis Laurynas 
41. Večkys Mindaugas 
42. Večkytė Renata 

EEKV-2 grupė 
43. Butavičius Aldas 

44. Švitinskas Lukas 
45. Vabolis Andrius 
46. Zigmantavičius Andrius 
47. Žemaitaitis Paulius 

ENE-1 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

48. Aleksejevas Grigorijus 
49. Aleliūnas Valdas 
50. Bružaitė Rasa 
51. Balnaitis Tomas 
52. Bartlingas Stasys 
53. Butrimas Mečislovas 
54. Gilys Kęstutis 
55. Gladynas Giedrius 
56. Jozėnas Arūnas 
57. Juknevičius Arūnas 
58. Juška Andrius 
59. Kazakevičius Paulius 
60. Koreiva Remigijus 
61. Krajinskas Sigitas 
62. Kubilius Vytautas 
63. Kūgis Vygintas 
64. Kulikauskas Kęstutis 
65. Kuzmickas Darius 
66. Lengvinas Tomas 
67. Lisinskas Arminas 
68. Mačys Marius 
69. Matavičius Giedrius 
70. Mažeika Marijus 
71. Montrimas Raimondas 
72. Puidokienė Jurgita 
73. Ramoška Virginijus 
74. Rupšys Vytautas 
75. Sakavičienė Aina 
76. Sakavičius Tomas 
77. Simanavičius Arūnas 
78. Stackevičius Rolandas 
79. Stasionis Gintaras 
80. Ščuckis Remigijus 
81. Vadluga Dalius 
82. Vilkelis Antanas 
83. Zinkus Žygintas 
84. Žemaitis Arūnas 

ENV-1 grupė 
(neakivaizdinis skyrius) 

85. Bendaravičius Arūnas 
86. Berinc Nadežda 
87. Biekša Jonas 
88. Byla Giedrius 
89. Brilinkevičius Darius 
90. Daukšienė Ina 
91. Gudonienė Aušra 
92. Rekuvienė Regina 
93. Katkus Andrius 
94. Keršienė Inga 
95. Krapas Saulius 



 111

96. Marcinkevičius Rimantas 
97. Meškauskas Gediminas 
98. Meškauskas Gintaras 
99. Oleinikas Andrius 
100. Parulytė Rimanta 
101. Pupinikas Jonas 
102. Rutkauskas Paulius 
103. Šimanauskas Romas 
104. Tarasov Vitalijus 
105. Tiškevičius Gintautas 
106. Urbonavičius Algirdas 
107. Uždavinys Andrius 
108. Valatka Paulius 
109. Vrubliauskas Domas 
110. Žukauskas Renaldas 

Elektros inžinerija 
ETE-2 grupė 

111. Danius Gediminas 
112. Dosinas Julius 
113. Kalsytė Živilė 
114. Kašėta Svajūnas 
115. Kelertas Edgaras 
116. Macas Vitalijus 
117. Navickas Vytautas 
118. Sėrapinas Aivaras 
119. Slanys Saulius 
120. Šakurovas Andrius 
121. Šimaitis Mindaugas 
122. Šliumba Rimas 
123. Šriupša Laurynas 
124. Urbonavičius Saulius 
125. Vėberis Vytautas 

Automatika ir valdymas 
PV-2 grupė 

126. Andruliavičius Arūnas 
127. Arnašius Aivaras 
128. Buožinis Darius 
129. Buragas Paulius 
130. Dubavičius Mantas 
131. Gumbrys Algirdas 
132. Kazlauskas Vaidas 
133. Kniuipys Gražvydas 
134. Lastauskas Giedrius 
135. Nickus Andrius 
136. Petrikėnas Remigijus 
137. Raudonikis Gintaras 
138. Rudelevičius Arūnas 
139. Sokas Darius 
140. Stanislovaitis Tadas 
141. Stankevičius Steponas 
142. Šlekys Artūras 
143. Vaitiekūnas Povilas 
144. Varnelo Andrius 

EMS-2 grupė 
145. Jakšys Gediminas 

146. Keleris Mindaugas 
147. Kučinskas Evaldas 
148. Mačiūnas Algirdas 
149. Misiūnas Vitalijus 
150. Orlov Sergej 
151. Paknys Nerijus 
152. Šiaulys Donatas 
153. Tirlikas Tomas 
154. Ūmantas Vaidas 
155. Žiugžda Žilvinas 

ETS-2 grupė 
156. Dubikaltis Edvinas 
157. Grabauskaitė Inga 
158. Lindžius Andrius 
159. Mackevičius Vitoldas 
160. Mikalauskas Jonas 
161. Putka Matas 
162. Raškauskas Mantvydas 
163. Savickas Kęstutis 
164. Selimavičius Audrius 
165. Sorokin Ilja 
166. Velykis Darius 

EVS-2 grupė 
167. Bagočiūnas Tomas 
168. Balčiūnienė Kristina 
169. Biržys Rolandas 
170. Čerkauskas Ramūnas 
171. Daunorius Valdemaras 
172. Gacicha Denis 
173. Jablonskas Mindaugas 
174. Jotautaitė Ramunė 
175. Judinas Elvis 
176. Kajokas Donatas 
177. Kiškis Andrius 
178. Kozak Vladimir 
179. Kulvinskis Marius 
180. Lagunavičius Vilius 
181. Lipinskis Viktoras 
182. Navikas Paulius 
183. Palepšis Donatas 
184. Paulauskas Saulius 
185. Petrovas Kęstutis 
186. Piečius Mindaugas 
187. Rauličkis Tomas 
188. Romančik Rostislavas 
189. Šiožinys Milvydas 
190. Zdanavičius Kęstutis 

ENA-1 grupė 
191. Andrijauskas Gediminas 
192. Bakšys Aleksas 
193. Balčiūnas Ramūnas 
194. Djačenko Maratas 
195. Ežerskis Vytautas 
196. Jockus Tomas 
197. Kateiva Arvydas 
198. Kazlauskas Vytautas 

199. Kirdulis Paulius 
200. Klimas Kęstutis 
201. Kulys Rolandas 
202. Marcinkevičius Gediminas 
203. Mikučionis Simas 
204. Mockus Andrius 
205. Naruševičius Darius 
206. Rudzinskas Mindaugas 
207. Sinickas Andrius 
208. Stundžia Robertas 
209. Vitkauskas Mindaugas 

Magistrai, 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EAMI-0/1 grupė 

210. Advilonis Paulius 
211. Adžgauskas Linas 
212. Birštonaitė Asta 
213. Civilka Alius 
214. Dervinis Gintautas 
215. Kazėnas Aidas 

EAMI-0/2 grupė 
216. Liutkauskienė Jolita 
217. Mažolienė Erika 
218. Radzevičius Saulius 

Valdymo inžinerija 
EAMI-0/3 grupė 

219. Bagdanavičius Giedrius 
220. Bajeras Evaldas 
221. Margis Mantas 
222. Mončys Kęstutis 
223. Mulma Leonardas 
224. Skripkauskas Vaidas 
225. Suchodolskis Jonas 
226. Zakarevičius Gediminas 

Profesijos 
inžinieriai 

Darbų sauga 
DS-1 grupė 

227. Deltuvienė-Guvensoy Kristina 
228. Jasienė Rūta 
229. Lenkauskienė Irena 
230. Mockutė-Piekienė Aistė 
231. Šiaulevičiūtė Laura 
232. Urbanavičienė Jolita 



 112

Magistrai 
Elektros energetikos 
inžinerija 
EAM-0/2 grupė 

233. Arnys Tadas 
234. Baranskas Vitalijus 
235. Berleta Renatas 
236. Gaigalas Renaldas 
237. Jovaišas Rimas 
238. Kirvela Vytautas 
239. Malin Ivan 
240. Pačinskis Sergejus Andrius 
241. Paulauskas Valerijus 
242. Račkauskas Erikas 
243. Šerpetauskienė Ramunė 
244. Šmigelskas Vytenis 
245. Štreimikis Ramūnas 
246. Šumskaitė Jurgita 
247. Zdanavičius Tadas 
248. Žilys Vitalijus 

Taikomoji elektronika 
EAM-0/1 grupė 

249. Gustaitis Andrius 
250. Januškonis Arnas 
251. Petiukevič Vladimir 
252. Sutkus Robertas 
253. Ūsas Juozas 

Valdymo technologijos 
EAM-0/3 grupė 

254. Kęstutis Balsys 
255. Tomas Čepkauskas 
256. Vilius Gerulaitis 
257. Vladimirs Leontjevs 
258. Konstantin Stepanov 
259. Marius Zeigis 
260. Petkevičius Karolis 

EAM-0/5 grupė 
261. Budreckas Mikas 
262. Cilinginas Aleksandras 
263. Juodžbalis Edvinas 
264. Lukšys Gediminas 
265. Masiulis Tomas 
266. Mincevičius Romualdas 
267. Pempė Saulius 
268. Pūnis Simas 
269. Sperauskas Tadas 
270. Terskovas Marius 
271. Žvirblis Tomas 

EAM-0/6 grupė 
272. Deltuva Ramūnas 
273. Grikpėdis Alvydas 

274. Lapienė Regimantas 
275. Matikonis Mindaugas 
276. Miliauskas Darius 
277. Paškevičius Edvinas 
278. Petkus Darius 
279. Raudonis Vidas 
280. Skinderis Nerijus 
281. Strakšienė Regina 
282. Andriuškevičienė Daiva 
283. Leonavičiūtė Diana 

2007 metai 

Bakalaurai 
Elektros energetikos 
technologijos 

Elektros sistemos ir jų 
valdymas 

1. Aukštikalnis Marijus 
2. Budvytis Andrius 
3. Drukteinis Gediminas 
4. Grigonytė Ernesta 
5. Januševskaja Edita 
6. Jucius Algirdas 
7. Kirstukas Mantas 
8. Klimas Virginijus 
9. Kniuras Aurimas 
10. Kreičmanas Marijus 
11. Kriaučiūnaitė Indrė  
12. Lebedžinskas Edvardas 
13. Linkevičiūtė Vaida 
14. Muleravičius Rokas 
15. Petkevičius Evaldas 
16. Savickaitė Audronė 
17. Strautnikas Aurimas 
18. Tamulis Giedrius 
19. Tukanas Aivaras 
20. Ulinskas Evaldas 
21. Vilkelis Marius 

(neakivaizdinis skyrius) 
22. Adomaitis Vytautas 
23. Adomynienė Indrė 
24. Antonevič Andrej 
25. Ažukas Imantas 
26. Čekanavičius Romas 
27. Grigas Andrius 
28. Ignatavičius Nerijus 
29. Kazokas Audronis 
30. Kovaliovas Artūras 
31. Laskauskas Kęstutis 
32. Leonavičius Darius 
33. Mačionis Rimantas 
34. Nausutis Algis 
35. Petraitis Tomas 
36. Petrauskas Evaldas 
37. Rudėnas Emilijus 

38. Rudzika Darius 
39. Stankevičius Aldas 
40. Stepšys Mindaugas 
41. Šabūnas Raimondas 
42. Šerkšnas Dainius 
43. Šlikas Arūnas 
44. Šneideraitis Tomas 
45. Šomka Renatas 
46. Vasauskas Martynas 
47. Vėželis Jevgenijus 
48. Vilkas Ignas 
49. Vykertas Giedrius 

Energetikos vadyba 
50. Budginas Donatas 
51. Gribėnas Mantas 
52. Jankūnas Marius 
53. Kubertavičius Ramūnas 
54. Lukaševičius Aidas 
55. Narušis Tomas 
56. Ragelytė Indrė 
57. Rutkauskaitė Neringa 
58. Sutula Saulius 
59. Tarasevičius Aurimas 
60. Titovas Ernestas 
61. Urbonas Donatas 
62. Žydonis Kęstutis 

(neakivaizdinis skyrius) 
63. Argustienė Ernesta 
64. Bagušinskas Justas 
65. Bitinas Teodoras 
66. Burakevičius Giedrius 
67. Černauskas Romanas 
68. Daveckas Vincas 
69. Diržininkas Tomas 
70. Gerulaitienė Jurgita 
71. Guzavičius Egidijus 
72. Jankauskas Benius 
73. Kasperavičius Darius 
74. Kaupas Saulius 
75. Laurušonienė Laima 
76. Leiga Povilas 
77. Lukošiūnaitė Giedrė 
78. Makaveckas Kęstutis 
79. Monstavičienė Edita 
80. Pempė Tomas 
81. Perednienė Ilona 
82. Stankūnas Robertas 
83. Vasilienė Kristina 

Elektros inžinerija 
Elektroninė įranga 

84. Abeciūnas Marius 
85. Grabinskas Ramūnas 
86. Kubilskis Kęstutis 
87. Miknius Aivaras 
88. Morkūnas Matas 
89. Pranaitis Vaidotas 



 113

90. Skripka Gediminas 
91. Šliumpa Evaldas 
92. Vėžys Artūras 
93. Zakarevičius Vytautas 

Energijos keitikliai ir jų 
valdymas 

94. Aušra Ernestas 
95. Naidičas Linas 
96. Vaičikauskas Dainius 
97. Žuveckas Vaidas 

Automatika ir valdymas 
Mechatroninės sistemos 

98. Galinauskas Laurynas 
99. Strolė Vygantas 
100. Šarkevičius Paulius 
101. Šimanskas Audrius 
102. Zailskas Andrius 
103. Žemaitaitis Edvardas 

Procesų valdymas 
104. Augustinaitė Ieva 
105. Balvočius Tomas 
106. Čebatorius Algirdas 
107. Dvaranauskas Dainius 
108. Gudaitis Tadas 
109. Jaška Aurimas 
110. Juozaitis Vaidas 
111. Jurėnas Vytas 
112. Kaušas Edmundas 
113. Norkus Donatas 
114. Pajaujis Kęstutis 
115. Rubcov Aleksandr 
116. Spiridonov Ivan 

(neakivaizdinis skyrius) 
117. Butėnas Leonas 
118. Jonika Mindaugas 
119. Laučius Arūnas 
120. Liutkus Vladas 
121. Penkaitis Julius 
122. Pūras Nerijus 
123. Raulinaitis Skirmantas 
124. Rižkovs Andrejs 
125. Šeputis Romualdas 
126. Šideika Rimantas 
127. Tiškevičius Saulius 

Transporto automatika 
128. Balčiūnas Edvardas 
129. Buivydas Tomas 
130. Mikšys Nerijus 
131. Raguckienė Monika 

Valdymo sistemos 
132. Danilevičius Gediminas 
133. Gerulaitis Indrekas 
134. Glazauskas Egidijus 
135. Ivanskij Igor 

136. Jesevičius Povilas 
137. Jurkevičius Mantas 
138. Kūjalytė Aušra 
139. Kulikauskas Mindaugas 
140. Lingertaitis Artūras 
141. Mačerinskas Donatas 
142. Milaknis Donatas 
143. Miliūnas Kęstutis 
144. Pabijanskas Tomas 
145. Pukevičius Audrius 
146. Ragauskaitė Agnė 
147. Rimkus Kęstas 
148. Šinkarenko Sergej 
149. Taletavičius Giedrius 
150. Udras Arvydas 

(neakivaizdinis skyrius) 
151. Bestauskas Vilius 
152. Kreičmanas Marius 
153. Laniauskas Rytis 
154. Paukštys Arvydas 
155. Petrauskas Rimas 
156. Petrauskienė Dalia 
157. Ramašauskas Arnoldas 
158. Skerys Virginijus 
159. Širvaitis Vytas 
160. Ulinskas Arūnas 
161. Vileišis Aleksandras 
162. Vitkauskas Mindaugas 

Magistrai, 
inžinieriai 

Elektros energetika 
EAMI-1/1 grupė 

163. Baliūnaitė Lina 
164. Balsevičius Zigmantas 
165. Barysas Tomas 
166. Katkuvienė Daiva 
167. Kelermanienė Jūratė 
168. Kircunas Ruslanas 
169. Pūnienė Jolanta 
170. Rimdeikaitė Laura 
171. Stasiukynas Ramūnas 
172. Suslavičius Ruslanas 

EAMI-1/2 grupė 
173. Bieliauskas Tomas 
174. Normantienė Daiva 
175. Pranckevičius Darius 
176. Subačius Aleksandras 
177. Vilkelis Arūnas 

Energetikos vadyba 
178. Michalovskis Marianas 
 
 

Valdymo inžinerija 
EAMI-1/3 grupė 

179. Baltušnikas Mindaugas 
180. Banionis Andrius 
181. Dagockis Mintautas 
182. Dimša Marijus 
183. Drumstas Andrius 
184. Karpavičius Donatas 
185. Krutulis Arūnas 
186. Kutra Deividas 
187. Mejeris Ernestas 
188. Paulius Ričardas 
189. Pitrėnas Mindaugas 
190. Tijušas Darius 
191. Žiūkas Dainius 

Transporto automatika 
192. Bartkuvienė Daiva 
193. Paulius Edgaras 
194. Šeštokas Donatas 

Valdymo sistemų inžinerija 
195. Mankus Rolandas 
196. Valaitis Andrius 

Magistrai 
Elektros energetikos 
inžinerija 

Elektromagnetinių laukų 
technologijos 

197. Kaktys Donatas 
198. Remeikis Martynas 

Elektros energetikos 
technologijos ir valdymas 

199. Belanoška Andrius 
200. Bulcis Egidijus 
201. Dabašinskas Ričardas 
202. Grabauskas Tautvydas 
203. Janutėnas Tomas 
204. Juraškienė Rasa 
205. Kieras Mindaugas 
206. Kuodys Donatas 
207. Kupčiūnas Giedrius 
208. Kvilienė Vilma 
209. Liepuonius Kęstutis 
210. Natkevičiūtė Agnė 
211. Parnarauskaitė Vilma 
212. Plauska Darius 
213. Račinskaitė Laura 
214. Slušnys Arnas 
215. Stanionis Sigitas 
216. Strumyla Irmantas 
217. Šunokas Vytautas 
218. Ustinovičius Juozas 
219. Vaičackas Rimas 



 114

220. Vaišnoras Romualdas 
221. Valančius Karolis 
222. Valeika Marius 

Energijos keitiklių 
technologijos 

223. Kundrotas Arnas 
224. Vidugiris Andrius 

Šviesos technika 
225. Jurėnaitė Dainora 
226. Karalevičiūtė Laura 
227. Kračkaitė Brigita 
228. Mieldažytė Šarūnė 

Taikomoji elektronika 
229. Dargis Modestas 
230. Juška Marius 
231. Majauskas Darius 
232. Pilipavičius Evaldas 
233. Šidlauskas Gvidas 
234. Zaveckas Martynas 
 

Valdymo technologijos 
Mechatroninės sistemos 

235. Butkus Egidijus 

Procesų valdymas 
236. Gaidamavičius Alius 
237. Jonelis Kęstutis 
238. Malinauskas Linas 
239. Oberauskas Giedrius 
240. Petkus Romas 
241. Petrusevičius Andrius 
242. Prūsaitis Rytis 
243. Radinas Mantas 
244. Rags Didzis 
245. Raudonis Domas 
246. Šalaševičius Audrius 
247. Tatariškinas Egidijus 

Valdymo sistemos 
248. Aleksynas Aurimas 
249. Ambraziejus Mantas 
250. Ambraziejus Mindaugas 

251. Brukštus Darijus 
252. Čiuplys Justinas 
253. Dagytė Jurgita 
254. Giedraitis Paulius 
255. Gilius Arnas 
256. Jasaitis Raimondas 
257. Jonušys Rolandas 
258. Kazlauskas Kęstutis 
259. Krasnoumovas Deividas 
260. Kunickaitė Asta 
261. Kuprijanov Artur 
262. Kvedaras Giedrius 
263. Majauskas Tomas 
264. Meškauskas Armantas 
265. Pavilionis Saulius 
266. Puras Vytautas 
267. Simanauskas Nerijus 
268. Siniauskas Saugirdas 
269. Šimkūnas Dalius 
270. Zakaraitė Snieguolė

 



TURINYS 

 
Pratarmė ................................................................................. 3 

Elektrotechnikos studijos Lietuvoje ....................................... 5 

Elektros ir valdymo inžinerijos studijų programos................. 9 

Mūsų pirmtakų diplominių darbų temos................................. 10 

KVU Elektrotechnikos fakulteto absolventai ....................... 13 

KPI Elektrotechnikos fakulteto absolventai .......................... 14 

KPI Energetikos fakulteto absolventai .................................. 49 

KTU Energetikos fakulteto absolventai ................................. 52 

KPI Automatikos fakulteto absolventai ................................. 55 

KTU Automatikos fakulteto absolventai ............................... 79 

KTU Elektrotechnikos ir automatikos fakulteto absolventai . 85 

KTU Elektros ir valdymo inžinerijos fakulteto absolventai .. 108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagal Elektros ir valdymo inžinerijos fakulteto katedrų duomenis 
leidinį spaudai parengė prof. Stanislovas Masiokas ir 

doc. Kristina Masiokienė 


	0 Pradzia.pdf
	1 El En KPI KTU.pdf
	2 Au KPI KTU.pdf
	3 El ir Au KTU N.pdf
	4 Turinys2007_05.pdf

